
domoV NEmuSí 
Být VElKý, 
AlE chytřE 
řEšENý

VšEchNy cENy V KAtAlogu plAtí do 30. čErVNA 2012 A V průBěhu roKu SE NEzVýší
výtisk zdarMa. hodnota 50,– 

20
12

LACK, odkládací stolek 
na kolečkách, černohnědý

599,–



13. – 17. ŘÍJEN

RISHULT, stojací lampa. 599,– 

Papír, ocel a masivní bříza. V. 147 cm. 

Bříza/přírodní 402.080.03

29. ZÁŘÍ – 3. ŘÍJEN

1. – 5. ZÁŘÍ

RINNA, koberec, 
vysoký vlas 1 290,–/ks

799,–/ks

RINNA, koberec, vysoký vlas. 799,–/ks Vlas: 100% polyester. 

140×200 cm. Béžový 402.021.95  Tmavě červený 102.021.92  Tmavě šedý 

002.021.97  

LÖTTORP, přikrývka 
a polštář 399,–

199,–

LÖTTORP, přikrývka a polštář. 
199,– Látka: 65 % polyester, 35 % ba-

vlna. Výplň: 100% polyester. Přikrývka 

150×200 cm. Polštář 50×60 cm. Bílá 

401.593.09

V obchodním 

domě IKEA 
se stále něco 
děje

RISHULT, 
stojací lampa 1 290,–

599,–

10. – 14. LISTOPAD

1. – 5. PROSINEC

MARTORP, sklenka na víno. 149,–/12 ks Obsahuje: 6 sklenek na 

bílé víno (53 cl) a 6 sklenek na červené víno (58 cl). Sklo. 001.675.18

MARTORP, sklenka 

na víno, sada 12 ks 299,–/12 ks

149,–/12 ks

NORDBY, řeznické prkénko. 99,– Masivní dub. 39×26 cm, 
tloušťka 5 cm. 001.801.62

NORDBY, řeznické 
prkénko 299,–

99,–

Obývací pokoje 22
Obývací pokoje, pohovky, rozkládací pohovky, křesla, 
konferenční stolky, úložné prostory, TV řešení

Jídelny 88
Jídelny, jídelní stoly, židle

Kuchyně 112
Kuchyně, vnitřní vybavení, spotřebiče, vestavné 
osvětlení, služby pro kuchyně

Ložnice 144
Ložnice, postele, matrace, polštáře a přikrývky, šatní 
skříně, komody

Koupelny 200
Nábytek do koupelny, organizéry a doplňky

Dětská IKEA 214
Dětské pokoje, péče o miminka, stolování a hračky

Pracovny 236
Pracovny, psací stoly, zásuvkové díly, kancelářské 
židle, nástěnné police

Úložné prostory 264
Úložné systémy, třídění odpadu, praní, ukládání  
oblečení, zrcadla, předsíň, ukládání obuvi

Dekorace 284
Svícny, vázy, květináče, rámy

Stolování 296
Nádobí, skleničky

Vaření 304
Kuchyňské náčiní, hrnce a pánve, uchovávání potravin

Textil 314
Polštáře a plédy, koberce, povlečení, závěsy a rolety, 
textil do koupelny

Osvětlení 338
Stolní lampy, stojací lampy, závěsné lampy,  
kolejnicové systémy, stínidla a podstavce

Přehled nabídky 350
Výrobky a ceny 350 
Záruky 358

Informace 362
IKEA FAMILY 362
Služby 364
Užitečné informace 366 
Mapy a otevírací doba 368
Jak nakupovat v IKEA 369 
Možnost vrácení zboží 370
Rejstřík 372
Speciální nabídka restaurace 373
Restaurace 374

Všechny ceny v katalogu platí do 30. června 
2012 a v průběhu roku se nezvýší.



Co kdybyste zkusili s prostorem, který 

máte k dispozici, udělat trochu víc – lépe 
ho využít nebo zařídit, aby fungoval 
přesně tak, jak potřebujete? Jsme 
přesvědčeni o tom, že to možné je. Stačí 
mít otevřenou mysl a znát pár chytrých 
malých tipů. Nápadů, jak najít a využít 
skryté prostory, a vybrat si nábytek, 
který zvládne víc funkcí než jednu. Chce 
to být kreativní, a nebát se uskutečnit 
svůj sen bez ohledu na to, kolik prostoru 
máte. A tohle všechno dohromady je 
vlastně docela velký dobrý nápad. 

Na následujících několika stránkách 
uvidíte, jak jsme si poradili se šesti 
malými místnostmi. Tady jsme například 
zkusili zařídit společné bydlení pro šest 
přátel na 40 metrech čtverečních. Takové 
soužití by mohlo skončit katastrofou, 
ale když všechno funguje a všichni 
spolupracují, dá se zvládnout i nemožné.  

A nezapomeňte si prohlédnout 
naše malé byty online. Nahlédnete do 
zákulisí, dozvíte se, jak jsme tyto pokoje 
zařizovali, setkáte se s několika návrháři 
a naučíte se tipy a triky, které můžete 
využít i u vás doma.  
www.IKEA.cz/maleprostory

Vítejte ve 
světě malých 
chytrých 
nápadů

FOTO, závěsná lampa

699,–

MYDAL, rám palandy

2 990,–

STORNÄS, jídelní stůl. 5 990,– 97×206, 
v. 74 cm. 201.840.84  BERTIL, židle. 799,–/ks 
Masivní dřevo; odolný přírodní materiál. 39×49, 
v. 87 cm. 200.877.47  MYDAL, rám palandy. 

2 990,– 97×206 cm. Doporučený rozměr mat-
race 90×206 cm. 001.024.52  FOTO, závěsná 

lampa. 699,– Ø 50 cm. 401.967.88  RITVA, 
závěsy. 799,–/2 ks 145×300 cm. 800.638.33

Jak se nám povedlo do této 
malé místnosti, kde bydlí šest 
lidí, umístit velký jídelní stůl? 
Podívejte se sami, jak funguje  
demokracie v praxi, na 
www.IKEA.cz/maleprostory

STORNÄS, jídelní stůl

5 990,–

4 5



7 m²

Malý chytrý nápad: 

Vytvořte si ostrůvek
Pokud toužíte po velké venkovské kuchyni a přitom bydlíte 
v malém městském bytě, nemusíte své sny zahodit, stačí, 
když je trochu upravíte. Kuchyňský ostrůvek je jednou 
z možností, jak dostat do kuchyně všechny nezbytné funkce, 
a přitom mít dost místa na přípravu náročných lahůdek. 

STENSTORP, nástěnná 

police. 998,–/ks 601.392.35  
FINTORP, tyč. 129,–/ks 

502.019.06  IKEA 365+, pánev.

299,– 901.012.07  STENSTORP,
kuchyňský  servírovací 

stolek. 2 990,– 402.019.16  
FAKTUM/LIDINGÖ, kuchyně. 

59 497,– Zde s úchytkami 
SVEP a pracovními deskami 
PERSONLIG a NUMERÄR. Více 
informací o kuchyních najdete  
na str. 112.

Podívejte se, jak se nám 
podařilo vybudovat ostrůvek 
uprostřed města na  
www.IKEA.cz/maleprostory

IKEA 365+, pánev

299,–

STENSTORP, kuchyňský 

servírovací stolek

2 990,–

FINTORP, tyč

129,–/ks

7



STORÅ, rám vysoké postele. 6 290,– 153×213 cm. Doporučený 
rozměr matrace 140×200 cm. 001.608.66  KARLSTAD, 2místná 
pohovka s lenoškou. 13 990,– 244×93/158, v. 80 cm. 198.406.48  
FROSTA, stolička. 249,–/ks Sedák Ø 35 cm, v. 45 cm. 242.862.05  
SAGOSTEN, nafukovací díl s potahem. 699,– 098.728.47  
BISLEV, koberec, hladce tkaný. 699,–/ks 200×80 cm. 
801.966.30  STUVA, úložná lavice. 1 690,–/ks 90×50, v. 50 cm. 
398.766.60

STORÅ, rám vysoké postele

6 290,–

FROSTA, stolička

249,–/ks

Pokud si myslíte, že 
vysoké postele se hodí 
jen pro děti, možná je 
na čase změnit názor. 
Podívejte se, jak vysoká 
postel vnesla do zařízení 
tohoto bytu hravost, na 
www.IKEA.cz/  
maleprostory

Malý chytrý nápad: 

Zůstaňte nad věcí 
(a nad věcmi)
Je to malý obývák, dětská herna nebo snad ložnice? 
Možná všechno dohromady? Pokoje v malých bytech toho 
musí zvládnout hodně, a proto je obtížné je jednoznačně 
pojmenovat. Máte-li nábytek, který je skládací, víceúčelový, 
mobilní anebo se na něj dá vyšplhat, můžete z malého 
pokoje udělat přesně to, co právě potřebujete.

SAGOSTEN, nafukovací díl s potahem

699,–
8

11 m²



LILLÅNGEN, koncový díl

450,–/ks

Malý chytrý nápad: 

Zaměstnejte stěny
S chytrými nápady a úložnými prostory na stěnách 
dokážete udělat zázraky i v malé koupelně. Tady se nám 
například podařilo umístit všechny funkce potřebné pro 
praní a ještě zůstalo dost místa na relaxaci ve vaně. Nejsou 
to sice úplné lázně, ale nemají k nim daleko – a na ploše 
pouhých 2,7 čtverečních metrů.

RETUR, odpadkový koš. 199,–/2 ks 

15×20, v. 20 cm. 301.679.32.
novinka LILLÅNGEN, skříň na prá-
dlo. 1 990,– Design: Johanna Jelinek. 
40×38, v. 179 cm. 102.062.46 
LILLÅNGEN, koncový díl. 450,–/ks 
19×19, v. 64 cm. 702.110.37 
LILLÅNGEN, skříňka se zrcadlem. 

899,– 40×21, v. 64 cm. 802.051.68 
novinka LILLÅNGEN, umyvadlová 
skříňka se 2 dvířky. 2 940,– Design: 
Inma Bermudez. 63×27, v. 93 cm. 
898.940.63

Podívejte se, jak se nám 
podařilo využít stěny v této 
maličké koupelně na
www.IKEA.cz/maleprostory

LILLÅNGEN, 
skříň na prádlo

1 990,–

2,7 m²
10

novinka

novinka



Když začínáte bydlet spolu, 
znamená to, že musíte dvě 
domácnosti sestěhovat do jedné. 
Kam dáte všechny ty důležité 
poklady, aniž byste se museli 
něčeho vzdát? Zkuste místo 
tradiční pohovky u stěny postavit 
dvě lenošky doprostřed pokoje. 
Získáte tak víc místa na úložné 
prostory podél stěn a vznikne 
vám útulné hnízdečko, kde můžete 
odpočívat a dělat si každý to své, 
ale přitom budete spolu. 

Malý chytrý nápad: 

Setkání na půl 
cesty

10 m²

KIVIK, lenoška

7 500,–

TUPPLUR, roleta

399,–

TUPPLUR, roleta. 399,– Bílá 300.495.14 
Použita jako projekční plátno.  
KIVIK, lenoška. 7 500,– 398.739.92 

OFELIA, pléd. 699,– 301.396.23 

STRIND, odkládací stolek. 1 790,– 
201.571.08 

NYFORS, stojací lampa. 2 490,– 901.239.40 
Na obrázku vlevo. 
ÅDUM, koberec, nízký vlas. 4 490,–
001.856.40  

novinka DAGNY, závěsy. 1 490,–/2 ks 
301.963.45 

HENRIKSDAL, židle. 1 190,– 598.478.17  
VIKA VEINE, deska stolu. 2 490,– 
301.689.22 
VIKA RUNTORP, noha s kolečkem. 250,–/ks 
Design: Francis Cayouette Bílá 501.381.99

Kdo říká, že v obývacím 
pokoji musí stát pohov-
ka? Podívejte se, jak se 
dají šikovně a pohodlně 
využít dvě lenošky, jako 
v tomto bytě na  
www.IKEA.cz/
maleprostory

12

novinka



14 m²

Šatnu si můžete 

postavit i bez 
zedníků. Návod, 
jak na to, najdete 
na www.IKEA.cz/
maleprostory

DVALA, povlečení na dvoulůžko 

499,–

PAX, rám šatní skříně

1 300,–/ks

GRUNDTAL, tyč

129,–/ks
Malý chytrý nápad: 

Sněte ve velkém
Postavit si v malé ložnici pořádnou šatnu vypadá jako nereálný 
sen, ale ve skutečnosti je to docela snadné. Pomocí šatní skříně 
PAX můžete místnost přepažit a zdvojnásobit tak své úložné 
prostory během jediného odpoledne, a nepotřebujete k tomu 
žádného architekta.

MALM, rám postele. 3 490,– 

Doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. 298.747.70  DVALA, 

povlečení na dvoulůžko. 499,– 

001.540.83  MASKROS, závěsná 

lampa. 1 290,– 301.904.47  PAX, 

rám šatní skříně. 1 300,–/ks 

49,8×58, v. 236,4 cm. 802.145.68 Více 
informací o skříních PAX najdete na 
str. 190.  GRUNDTAL, tyč. 129,–/ks 

500.227.64  

15



1 2

3

12

10 11

1413

4

7 8 9

5 6

1. HELMER, zásuvkový díl na 
kolečkách. 599,– 401.078.72  

2. KLUBBO, sada stolků. 
1 490,–/2 ks 101.350.27  

3. EKTORP LÖVÅS, 3místná 
rozkládací pohovka. 16 990,– 
Původní cena 18 990,– 798.495.56 

4. TROFAST, úložná sestava 
s krabicemi. 1 590,– 798.985.05  
5. LACK, odkládací stolek na 
kolečkách. 499,– 202.115.01  

6. FUSION, stůl a 4 židle. 
5 990,– 301.768.37
7. LACK, nástěnný policový díl. 
799,– 801.637.81  

8. LACK, odkládací stolek. 129,– 
Černý 200.114.08  Bílý 200.114.13
9. IKEA PS LÖVÅS, rozkládací 
křeslo. 4 990,– 698.743.82
10–11. SAMLA, krabice s víkem. 
Objem 5 l. 44,–/ks 498.716.76
Objem 11 l. 79,–/ks 398.856.45
Objem 22 l. 99,–/ks 798.508.75
Objem 45 l. 149,–/ks 098.508.74
Objem 65 l. 249,–/ks 998.985.36
12. NISSE, skládací židle. 
249,–/ks 301.150.66
13. STUVA, úložná sestava 
s lavicí. 5 190,– 398.765.61
14. BYGEL, vozík. 599,– 
601.777.03  KLUBBO, sada stolků

1 490,–/2 ks

IKEA PS LÖVÅS, rozkládací křeslo

4 990,–

BYGEL, vozík

599,–

jak si zvětšit prostor
VíCE TIPů,



Máme rádi 
malé prostory!
V IKEA jsme přesvědčeni, že malé 
prostory jsou prostě skvělé. 
Z ekologického hlediska spotřebují 
méně přírodních zdrojů, jsou útulné, 
pohodlné a bydlení v nich tolik nestojí. 
Víme, že chytře zařídit malý prostor 
může být docela oříšek, a proto se 
neustále snažíme vymýšlet nová řešení 
pro ještě lepší a pohodlnější bydlení 
v malých bytech.
     V letošním katalogu najdete naše 
nejnovější nápady za příznivé ceny, 
které vám pomohou maximálně využít 
prostor, který máte k dispozici, ať už 
je váš domov malý nebo velký. Možná 
si také všimnete, že se nám podařilo 
snížit ceny řady našich nejoblíbenějších 
výrobků.
     Takže si katalog dobře prohlédněte, 
načerpejte inspiraci, a pak se vydejte 
do nejbližšího obchodního domu IKEA  
prozkoumat naše nápady zblízka. 

Andrew North, generální ředitel  
IKEA Česká republika, Maďarsko 

a Slovenská republika



BESTÅ, TV/úložná sestava s posuvnými dveřmi. 13 815,– 
Povrch: fólie a tvrzené sklo. 300×40, v. 192 cm. 698.673.10  

Vnitřní vybavení INREDA se prodává zvlášť.

Vytvářet lepší každodenní život pro většinu lidí. To je 

základní poslání IKEA. Není to jen nějaké heslo, co visí někde 
v kanceláři. Je to naše vize, kterou prožíváme a bereme vážně  
a která má vliv na všechno, co děláme. 

Každý kus nábytku, který navrhujeme a prodáváme, musí 
vyhovět tomuto kritériu: pomáhá zlepšit každodenní život? 
Usnadní vám pozvat si domů hosty? Zařídí, aby byla večeře  
na stole rychleji? Bude váš domov díky němu o něco hezčí? 
Pokud naší zkoušce nevyhoví, pokud si neumí poradit s nároky 
každodenního života, nemůže se dostat na regály v našem 
obchodním domě. 

BESTÅ, TV/úložná sestava s posuvnými dveřmi

13 815,–

Na sériii BESTÅ poskytujeme 
záruku 10 let.  

Více informací na str. 359.



22 23

Obývací 
pokoje
VLEVO:

Série KIVIK. Potah: 100% bavlna. Design: Ola Wihlborg. Bílá 
Sedací díl 4 790,–/ks 90×98, v. 83 cm. 298.740.58  Podnožka s úložným 

prostorem 2 990,– 90×70, v. 43 cm. 198.740.54  STRIND, odkládací stolek. 
1 790,– Design: Ehlén Johansson. Ø 50, v. 62 cm. Bílý/poniklovaný 201.571.08  

ÅDUM, koberec, nízký vlas. 4 490,– Hustý vlas umožňuje spojit dva koberce do 
jednoho velkého. Vlas: 100% polypropylen. 200×300 cm. Zelený 501.887.78  IKEA 
365+ BRASA, stojací/čtecí lampa. 1 490,– Původní cena 2 290,– Ocel a hliník. 
Design: A. Nilsson/H. Preutz/T. Eliasson. Stínidlo Ø 13 cm. V. 131 cm. 101.488.26  

BESTÅ TOFTA, úložná sestava. 19 900,– Fólie. 360×40, v. 256 cm. Bílá/lesklá 

černá 198.981.92

TATO STRANA:

novinka EIVOR, polštář. 199,– Nová kolekce. 54 % len a 46 % bavlna. Výplň: 
polyesterová vlákna. Design: Kajsa Aronsson. 40×50 cm. Černobílý 302.121.09

KIVIK, sedací díl

4 790,–/ks

EIVOR, polštář

199,–
V jednopokojovém bytě hrají 
víceúčelové úložné prostory 
důležitou roli. Podívejte se, jak 
tato stěna pojme vše od knih po 
ponožky na www.IKEA.cz

BESTÅ TOFTA, úložná sestava

19 900,–

IKEA 365+ BRASA,  
stojací/čtecí lampa

Původní cena 2 290,–

1 490,–



24 25

ANTONIUS, 3 oddíly/police. 
1 064,– Ocel a melaminová fólie. 
238×38, v. 90 cm. Bílá 398.957.67
PRÄNT, krabice na časopisy 
s víkem. 349,–/ks Kolečka se 
prodávají zvlášť. Překližka. De-
sign: Nicolas Cortolezzis. 33×38, 
v. 33 cm. 301.708.64 

Série BILLY. Tento nábytek 
musí být připevněn ke stěně 
pomocí přiloženého kování. Fólie. 
Bílá. Knihovna 1 095,– Čtyři 
nastavitelné police; můžete je 
rozmístit podle potřeby. 40×28, 
v. 237 cm.398.981.48  Nástěnná 
police 795,–/ks Malé nástěnné 
police vám pomohou využít prostor 
např. nad okny a dveřmi. 120×28, 
v. 35 cm. 001.166.80
Série LACK. Lakovaný povrch. 
Bílá.  Nástěnný policový díl 
799,– Max. nosnost police 3 kg. 
30×28, v. 190 cm. 401.637.78  

Konferenční stolek 799,– 
118×78, v. 45 cm. 100.659.58
novinka KLIPPAN, 2místná 
pohovka. 4 990,– Nový vzor. 
Nabízíme také náhradní, samostat-
ně prodejné potahy – pro změnu 
a oživení. Potah: 100% bavlna. 
Design: Jenny Bergman. 180×88, 
v. 66 cm. Červený potah Dottevik 
098.876.98 

BISLEV, koberec, hladce tkaný. 
499,– 100% bavlna. Design: Anna 
Efverlund. 80×150 cm. Barevný 
302.037.13  

OBýVACí POKOjE

BILLY, knihovna

1 095,–

KLIPPAN, 2místná pohovka

4 990,–

novinka

Pomocí knihoven BILLY můžete 
obestavět okno, a využít tak 
místo na stěně k uložení všech 
nezbytných věcí.

LACK, nástěnný policový díl

799,–



HEMNES, vitrína. 5 990,– Masivní dřevo. Mořená a lakovaná ma-
sivní borovice a tvrzené sklo. Design: Carina Bengs. Max. nosnost 
police 30 kg. 90×37, v. 197 cm. Černohnědá 401.763.42  EKTORP, 

3místná pohovka. 11 990,– Potah: bavlna, len, viskóza a polyester. 
218×88, v. 88 cm. Šedý potah Svanby 298.758.59  EKTORP, křeslo. 

4 990,–/ks Oboustranný polštářek s výplní z polyesterových vláken 
nabízí příjemnou oporu pro vaše záda. Potah: 100% bavlna. 105×90, 
v. 88 cm. Bílý potah Blekinge 098.757.75  BLADIS, krabice s víkem. 

299,–/ks Lze doplnit držákem na cedulky RÖJA; snadněji označíte 
a pak i najdete to, co hledáte. Barvené, lakované pandánové listí a 
lepenka. Ø 27, v. 14 cm. Černohnědá 501.646.21  SONGE, zrcadlo. 

1 490,– Opatřeno ochranným povlakem – omezí škody při rozbití 
skla. Včetně kování. Sklo, lakovaná masivní borovice. 91×130 cm. 
Stříbrné 601.784.20

26 27

HEMNES, vitrína

5 990,–

EKTORP, křeslo

4 990,–/ks



TATO STRANA: HEMNES, TV sestava. 15 470,– Max. velikost televize s plochou ob-

razovkou 50". Barevně lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 288×197 cm. 
Max. hloubka 47 cm. Černohnědá 998.977.73

VPRAVO: EKTORP LÖVÅS, 3místná rozkládací pohovka. 16 990,– Původní cena 
18 990,– Potah: 100% bavlna. 221×103, v. 99 cm. Rozměry lůžka 160×198 cm. Bílý po-

tah Blekinge 798.495.56  ALVINE KVIST, povlečení na jednolůžko. 599,– 100% bavl-
na. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Bílé/šedé 001.596.41  

EKTORP BROMMA, podnožka. 1 990,– Potah: 100% bavlna. 82×62 cm. Bílý potah 
Blekinge 498.175.52  FORMAT, stojací/čtecí lampa. 899,– Poniklovaná ocel. Stínidlo 
Ø 15 cm. V. 124 cm. 801.498.89 novinka BESTÅ VASSBO, úložná sestava. 6 000,– 

Fólie. 120×40, v. 256 cm. Bílá 898.977.64  

28 29OBÝVACÍ POKOJE

HEMNES, úložná TV sestava

15 470,–

BESTÅ VASSBO, úložná sestava

6 000,–

EKTORP LÖVÅS, 3místná rozkládací 
pohovka
Původní cena 18 990,–

16 990,–

novinka



30 31

Nadčasový 
a elegantní
1. KARLSTAD, podnožka. 7 990,– Potah: probarvená kůže. De-
sign: Tord Björklund. 63×80, v. 46 cm. Tmavě hnědý kožený potah 
Grann 301.854.60  
2. RITVA, povlak na polštář. 99,–/ks Vhodný na vnitřní polštáře 
50x50 cm. 100% bavlna. Bílý 701.141.59  Béžový 401.516.95  
Černý 801.141.54  
3. IKEA 365+ BRASA, stojací/čtecí lampa. 1 490,– Původní 
cena 2 290,– Ocel a hliník. Design: A. Nilsson/H. Preutz/ 
T. Eliasson. Stínidlo Ø 13 cm. V. 131 cm. Černá 201.488.21  
4. GURLI, pléd. 249,–/ks 70 % akryl, 30 % polyester. 
120×180 cm. Šedočerný 202.049.06  
5. KARLSTAD, křeslo. 8 990,– Potah: probarvená kůže. 
Design: Henrik Preutz. 71×80, v. 80 cm. Tmavě hnědý potah Grann 
101.265.46

TATO STrANA:
1. KARLSTAD, 3místná pohovka. 24 990,– 
Potah: probarvená kůže. Design: Tord  
Björklund. 205×94, v. 80 cm. Tmavě hnědý 
kožený potah Grann 401.854.69  
2. KULLA, stolní lampa. 1 490,– Žárovka 
se prodává zvlášť. IKEA doporučuje úspornou 
žárovku HALOGEN E27 42 W. Lakovaná ocel a 
plast. Design: C. Halskov/H. Dalsgaard. Ø 40, 
v. 55 cm. Černá 801.889.70  
3. LACK, odkládací stolek. 199,–/ks 
Lakovaný povrch s reliéfní texturou. 55×55, 
v. 45 cm. Vzor bříza 401.042.70  
4. BILLY, knihovna. 8 590,– Lakovaná bře-
zová dýha a tvrzené sklo. 160×28, v. 237 cm. 
298.978.04

KARLSTAD, křeslo

8 990,–

KARLSTAD, podnožka

7 990,–

KARLSTAD, 3místná pohovka

24 990,–

1

4

3

2

5

NOVé VýrOBKy SE V IKEA OBjEVují BěHEm CELéHO rOKu oBýVACí poKojE

1

4

3

2

IKEA 365+ BRASA, stojací/čtecí 
lampa
původní cena 2 290,–

1 490,–



32 33

1. KARLSTAD, 3místná pohovka. 
8 990,– Původní cena 9 490,– Potah: 
92 % bavlna a 8 % polyester. Design: 
Tord Björklund. 205×94, v. 80 cm. 
Růžovočervený potah Sivik 098.891.45  
novinka GULLVI, látka. 149,–/m 
Zde jsme z ní ušili povlaky na polštáře. 
100% bavlna. Design: Beckmans 
College of Design. Š. 150 cm. Barevná 
202.086.12  ÅDUM, koberec, nízký 
vlas. 2 990,– Vlas: 100% polypropy-
len. 170×240 cm. Krémový 501.637.92
2. DAVE, stůl na laptop. 499,– 
Původní cena 599,– Lakovaná ocel a la-
kovaný povrch. Design: Karl Malmvall.  
60×50, v. 52/81 cm. Červený 
101.518.14
3. novinka SIGURD, lavice. 1 490,– 
Lakovaná masivní bříza. Design: Ola 
Wihlborg. 114×43, v. 45 cm. Bílá 
602.011.52  
4. novinka EIVOR, pléd. 499,– Nová 
kolekce. 100% akryl. 125×170 cm. 
Černobílý 102.121.29

Přírodní  
a výrazný
1. LINNARP, knihovna. 4 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. Max. nosnost police 25 kg. 115×37, 
v. 178 cm. Černá 001.182.50  
2. FILLSTA, stolní lampa. 599,– Plast a hliník. Design: Gunner Jensen. 
Ø 27, v. 31 cm. Bílá 201.544.16  
3. IKEA 365+ BRASA, stojací lampa. 2 490,– Původní cena 2 990,– 
Lakovaná ocel. Design: A. Nilsson/H. Preutz/T. Eliasson. Ø 58, v. 152 cm. 
Bílá 901.487.66  
4. POÄNG, houpací křeslo. 3 390,– Lakovaná březová dýha. Potah: 
polyester/bavlna. Design: Noboru Nakamura. 68×94, v. 95 cm. Bílý potah 
Granån 698.896.80
5. LACK, odkládací stolek na kolečkách. 599,– Lakovaný povrch 
s reliéfní texturou. Kolečka: plast. Design: Helena Svensson. 55×55, 
v. 45 cm. Vzor bříza 101.984.11

SAMi Si VyBERETE, DOVEZETE, SMONTuJETE ... A uŠETříTE! OBýVACí POKOjE

1

2

43

5

21

3

4

POÄNG, houpací křeslo

3 390,–

novinka

KARLSTAD, 3místná pohovka
Původní cena 9 490,–

8 990,–

IKEA 365+ BRASA, 
stojací lampa
Původní cena 2 990,–

2 490,–



34 35

POÄNG, houpací křeslo. 3 790,– Potah: 41 % bavlna, 30 % viskó-

za, 22 % len, 7 % polyester. 68×94, v. 95 cm. Březová dýha/přírodní 
potah Dala 098.609.72  VEJMON, konferenční stolek. 1 990,– 
Masivní bříza/březová dýha. Průměr 60 cm. 801.366.79  Série BESTÅ 
VARA. Fólie. Bílá. Policový díl s dvířky 625,–/ks Policový díl vám 
umožní využít plochu na stěně, aniž by vám ubylo místo na podlaze. 
60×40, v. 38 cm. 498.980.01  Úložná sestava 3 695,–240×40, 

v. 64 cm. 398.981.05  MICKE, psací stůl. 1 490,– Lakovaný povrch 
a lakovaná ocel. Design: Henrik Preutz. 142×50, v. 75 cm. Bílý 
902.143.08  ANTIFONI, pracovní lampa. 799,–/ks Ocel a polykar-

bonátový plast. Stínidlo Ø 10 cm. V. 50 cm. Černá 801.281.94 

BESTÅ VARA, policový díl s dvířky

625,–/ks

POÄNG, houpací křeslo

3 790,–

ANTIFONI, pracovní lampa

799,–/ks



VLEVO: STORÅ, rám vysoké postele. 6 290,– Mořená a lakovaná masivní borovi-
ce. 153×213, v. 214 cm. Doporučený rozměr matrace 140×200 cm. Černý 001.608.66  
KIVIK, lenoška. 7 000,–/ks Potah: 100% bavlna. Design: Ola Wihlborg. 90×163, 
v. 83 cm. Bílý potah Blekinge 198.739.88  STRIND, konferenční stolek. 3 490,– 
Oddělená police na časopisy apod.; věci budou přehledně uloženy a deska stolu zůstane 
prázdná. Poniklovaná ocel a tvrzené sklo. Design: Ehlén Johansson. Max. nosnost 15 kg. 
Bílý 301.571.03  IKEA STOCKHOLM RAND, koberec, hladce tkaný. 3 990,– Povrch: 
100% vlna. Design: Anna Sörensson. 170×240 cm. Krémový/černý 801.048.62  

TATO STrAnA: PAX MALM, šatní skříň s posuvnými dveřmi. 14 490,– Vnitřní 
vybavení se prodává zvlášť. Mělký rám se hodí do malých prostor. Mořená a lakovaná 
dubová dýha. 200×43,6, v. 236,4 cm. Bílá/bíle mořený dub 498.946.49

nAPlánuJTE Si SVOu SKříň PAx nA WWW.iKEA.cz/PAx OBÝVACÍ POKOJE

STORÅ, rám vysoké postele

6 290,–
PAX MALM, šatní skříň

s posuvnými dveřmi

14 490,–

Když potřebujete uložit oblečení, 
ale nemáte místo na velkou 
skříň, pořiďte si PAx ve verzi 
s menší hloubkou. Vejde se i 
tam, kde jste pokus o vytvoření 
úložných prostor málem vzdali.

36 37



38 39

BEDDINGE LÖVÅS, 3místná 
rozkládací pohovka. 4 990,– 
Snadno rozložíte na lůžko s dostat-
kem místa pro dvě osoby. Dá se 
doplnit úložným dílem pod postel 
BEDDINGE. Potah: 100% bavlna. 
200×104, v. 91 cm. Rozměr lůžka: 
140×200 cm. Tmavě šedý potah 
Ransta 598.743.73  

novinka URSULA, pléd. 699,– 
100% bavlna. 120×180 cm. Běleno 
302.006.96
novinka URSULA, povlak na pol-
štář. 299,–/ks Ramie – lesklá a 
odolná látka s hrubším povrchem. 
100% ramie. 65×65 cm. Běleno 
402.006.91  

BRÄDA, podpěra pro laptop. 

299,– Sklopením nohou získá-
te nakloněnou pracovní plochu 
pro příjemnější pozici při práci. 
Melaminová fólie. Design: Sarah 
Fager. 42×30, v. 21 cm. Černá/bílá 
401.486.22 

IVAR, úložná sestava. 4 889,– 
Dřevo bez povrchové úpravy; mů-
žete ho navoskovat, namořit nebo 
naolejovat. Tento nábytek musí být 
připevněn ke stěně pomocí přilo-
ženého kování. Masivní borovice. 
172×50, v. 226 cm. 098.977.58
VIKA AMON/VIKA LERBERG, 
psací stůl. 699,– Původní cena 
799,– Pomocí série VIKA si vytvoří-
te stůl podle svých potřeb. Lakova-
ný povrch a lakovaná ocel. 120×60, 
v. 70 cm. Bílý/šedý 198.492.67  
AGEN, křeslo. 449,– Ratan/bam-
bus. 500.583.76

Slunce by mohlo zhatit vaše 
plány na celodenní povalování 
v posteli. Podívejte se, jaké 
pohodlí vám nabízí pohovky na 
www.IKEA.cz

IVAR, úložná sestava

4 889,–

URSULA, pléd

699,–

OBÝVACÍ POKOJE

BRÄDA, podpěra pro laptop

299,–

AGEN, křeslo

449,–



40 41

EXPEDIT, knihovna. 3 490,–/ks 
Povrchová úprava ze všech stran; 
lze použít k rozdělení místnosti. 
Nábytek musí být upevněn ke 
stěně pomocí přiloženého kování. 
Lakovaný povrch. Design: Tord 
Björklund. Max. nosnost police 
13 kg. 185×39, v. 185 cm. Bílá 
802.086.52
EXPEDIT, vložka s dvířky. 
250,–/ks Původní cena 400,–/ks 
Povrchová úprava vpředu i vzadu; 
lze použít k rozdělení místnosti. 
Fólie. 33×37, v. 33 cm. Bílá 
401.665.69
KLIPPAN, 2místná pohovka. 
4 290,– Nabízíme také náhrad-
ní, samostatně prodejné potahy 
pro změnu a oživení. Potah: 
65 % polyester a 35 % bavlna. 
180×88, v. 66 cm. Růžový potah 
Granån 298.914.68
LACK, odkládací stolek. 
129,– Snadno sestavíte. Lakovaný 
povrch. 55×55, v. 45 cm. Bílý 
200.114.13
BÄLUM, koberec, nízký vlas. 
1 490,– Hustý vlas je příjemný na 
dotek a tlumí zvuk. Vlas: 70 % po-
lypropylen a 30 % polyester. 
Červený 701.982.72 
IKEA PS LÖVÅS, rozkládací 
křeslo. 4 490,– Snadno rozložíte 
na lůžko. Potah: 100% bavlna. 
Design: Chris Martin. 88×110, 
v. 88 cm. Rozměr lůžka: 
88×205 cm. Bílý potah Gräsbo 
298.743.84
FYLLEN, koš na prádlo. 
129,–/ks Vzdušná struktura; 
nezadržuje vlhkost. Nylon a ocel. 
79 l. Červený 101.912.59

OBÝVACÍ POKOJE

Čím snazší uklízení, tím rychleji se 
dostanete k rozečtené knížce

FYLLEN, koš na prádlo

129,–/ks

EXPEDIT, knihovna

3 490,–/ks

KLIPPAN, 2místná pohovka

4 290,–

EXPEDIT, vložka s dvířky
Původní cena 400,–/ks

250,–/ks



42 43OBÝVACÍ POKOJE

2. Jakmile změníte svůj způsob myšlení, budete překvapeni, 
kolik objevíte nevyužitého prostoru.

1. Úzký prostor na stěně unese víc než jen rodinné fotografie. 3. Mějte vždy vše potřebné k pletení po ruce, aniž byste museli 
vstávat z křesla.

4. Háčky jsou pro malé prostory geniální vynález. A na tento 
odolný háček můžete zavěsit vše od kabátu po židli.

5. Čelo postele v obývacím pokoji? Proč ne! Zasuňte jej za 
pohovku a získáte praktický skrytý úložný prostor.

6. Pomocí širokých polic snadno rozdělíte místnost na dvě. 
Vše, co potřebujete, je jedno odpoledne a šestihranný klíč.

1. LACK, nástěnný policový díl. 799,– Lakovaný povrch. Design: 

C. Halskov/H. Dalsgaard. Max. nosnost police 3 kg. 30×28, 

v. 190 cm. Černý 201.637.79
2. PRÄGEL, pracovní deska. 690,– Laminovaná pracovní deska, 

odolná vůči vlhkosti, teplu a poškrábání; snadná údržba. Laminát. 

126×62 cm. Kolečka se prodávají zvlášť. Bílá 801.240.87
3. EKTORP BROMMA, podnožka. 2 490,– Úložný prostor pod 
sedadlem na časopisy, hračky atd. Potah: 100% bavlna. 82×62 cm. 
Výška sedáku 44 cm. Černý potah Idemo 198.394.28  SKUBB, 
krabice. 149,–/6 ks Původní cena 169,–/6 ks Uspořádá ponožky, 
pásky, šperky atd. ve vaší komodě nebo šatní skříni. Rozměry: 2 ks 
14x14x13 cm, 2 ks 28x14x13 cm a 2 ks 28x28x13 cm. 100% polyes-
ter a polypropylen. Design: Monika Mulder. Bílá 001.926.31
4. BJÄRNUM, háček. 149,– Různé materiály, z nichž jsou vyrobe-
ny stěny, vyžadují i různé typy upevnění. Použijte takový upevňo-
vací materiál, který je vhodný pro vaše stěny. (Tento materiál není 
součástí výrobku.) Poniklovaný hliník. Design: Sarah Fager. 3×15, 

v. 9 cm. 401.525.91

5. BRIMNES, čelo postele s úložným prostorem. 2 490,– Úložný 
prostor na věci, které chcete mít v dosahu u postele. Fólie. Design: 

K. Hagberg/M. Hagberg. 166×28, v. 111 cm. Bílá 801.820.63 
6. STOLMEN, 1 oddíl. 4 100,– Výškově nastavitelné 210–330 cm. 
Lakovaný hliník. Design: Ehlén Johansson. Max. nosnost police 
25 kg. 127×38, v. 210/330 cm. Bílý 398.875.50

oDVEzTE a PoUžíVEJTE JEšTě DnEs! OBÝVACÍ POKOJE

STOLMEN, 1 oddíl

4 100,–

LACK, nástěnný policový díl

799,–

BJÄRNUM, háček

149,–

SKUBB, krabice 
Původní cena 169,–/6 ks

149,–/6 ks



44 45

1. FRIDFULL, květináč. 79,– Vodní hyacint 

a plast. Na květináč s max. Ø 12 cm. V. 13 cm. 

901.558.70  2. POÄNG, křeslo. 1 390,– 
Lakovaná březová dýha. Potah: 100% bavlna. 

68×82, v. 100 cm. Přírodní potah Alme 

798.054.30  3. KNUFF, stojan na časopisy. 
179,–/2 ks Březová překližka. 9×24×31 cm 

a 10×25×31 cm. 501.873.40  4. SOARÉ, 
prostírání. 49,– Vodní hyacint. Design: 

Sandra Kragnert. Ø 37 cm. 400.825.36  
5. MAGASIN, odkapávač na nádobí. 99,– 
Masivní dřevo. 50×35, v. 24 cm. 363.816.00  
6. ÅSUNDEN, koš s víkem. 149,– Mořská 

tráva. Design: Johanna Jelinek. Ø 26, 

v. 15 cm. 401.700.57 

7. novinka VARMLUFT, stínidlo. 99,– Papír 

a ocel. Design: Jon Karlsson. D. 46, v. 16,5 cm. 

302.016.10  8. LILLABO, vlaková souprava. 
249,–/20 ks Masivní buk. 300.643.59  

9. TORNA, stolní lampa. 1 490,– Březová 

dřevotříska a polypropylen. Design: Ehlén 

Johansson. Ø 26, v. 58 cm. 901.366.07  

10. HÅBOL, krabice s víkem. 79,–/2 ks Vlnitá 

lepenka. Design: Henrik Preutz. 56×37, v. 36 cm. 

701.156.01  11. POKAL, sklenka. 49,–/6 ks 
Sklo. 15 cl. 600.817.34   12. IKEA 365+ RISP, 
povlečení na jednolůžko. 599,– 50 % lyocell, 

50 % bavlna. Design: Maria Vinka. Povlak 

na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 

50×60 cm. 601.233.76

7 8

9

12

1

2

5 6

POÄNG, křeslo

1 390,–

POKAL, sklenka

49,–/6 ks

3

Vaše podložka možná nevypadá 

úplně stejně jako tahle. Není to 

žádná chyba, protože každá se 

vyrábí ručně. 

novinka

1110

4



46 47

BEDDINGE LÖVÅS, 3místná rozkládací pohovka. 6 990,– Potah: bavlna, polyester a elastan. 

200×104, v. 91 cm. Rozměr lůžka: 140×200 cm. Bílý potah Genarp 898.986.26  SMEDSTA, otoč-
né křeslo. 4 790,– Potah: 100% bavlna. Design: Ulf Quensel. 66×95, v. 100 cm. Bílý potah Leaby 
998.601.85  REGOLIT, stojací lampa, oblouk. 1 290,– Vhodná k použití nad konferenčním stolkem; 
není nutné upevňovat ke stropu, stačí zapojit do běžné elektrické zásuvky na stěně. Ocel a rýžo-

vý papír. Stínidlo Ø 73 cm. V. 235 cm. Bílá/černá 501.034.06  LACK, odkládací stolek na koleč-
kách. 499,– Lakovaný povrch. Kolečka: plastová. Design: Helena Svensson.55×55, v. 45 cm. Bílý 
202.115.01  BILLY, knihovna. 5 775,– Malé nástěnné police vám pomohou využít prostor nad okny a 
dveřmi. Fólie. Design: Gillis Lundgren. Max. nosnost police 30 kg. 480×28, v. 237 cm. Bílá 798.978.06  

MELLTORP, jídelní stůl. 749,– Původní cena 699,– 998.499.75 Viz str. 105.

BILLY, knihovna

5 775,–

BEDDINGE LÖVÅS, 3místná 
rozkládací pohovka

6 990,–

Na malé ploše a za 
málo pěnez si můžete 
vykouzlit oázu klidu

REGOLIT, stojací lampa, oblouk

1 290,–



48 49

MÅNSTAD, rohová rozkládací 
pohovka s úložným prosto-
rem. 9 490,– Samostatný úložný 
prostor v okrajové části pro 
uložení např. ložního prádla. Pevný 
potah: 100% bavlna. 240×90/155, 
v. 73 cm. Rozměr lůžka: 
140×204 cm. Tmavě béžový potah 
Gobo 501.989.75
EKTORP TULLSTA, křeslo. 
2 490,– Snadná údržba. Snímatel-
ný prací potah. Potah: 100% ba-
vlna. 80×70, v. 77 cm. Bílý potah 
Blekinge 198.176.57
STRIND, odkládací stolek. 
1 790,– Oddělená police na časo-
pisy apod.; věci budou přehledně 
uloženy a deska stolu zůstane 
prázdná. Poniklovaná ocel a tvrze-
né sklo. Design: Ehlén Johansson. 
Ø 50, v. 62 cm. Černý 101.571.04
ABORG, koberec, vysoký vlas. 
3 990,– Vysoký vlas je příjemný 
na dotek a také tlumí zvuk. Strojo-
vě tkaný. Vlas: 100% polypropylen. 
170×240 cm. Přírodní 801.968.28
novinka NINNI RUND, závěsy. 
1 290,–/2 ks Včetně skrytých a 
sbíracích poutek v horní části. Zá-
věsy lze zavěsit na záclonovou tyč, 
lanka nebo závěsný systém  
KVARTAL. 100% polyester. 
145×300 cm. Světle béžové 
802.016.98

OBývAcí POKOjE

novinka

EKTORP TULLSTA, 
křeslo

2 490,–

MÅNSTAD, rohová rozkládací 
pohovka s úložným prostorem

9 490,–

Zatáhněte závěsy, ukliďte 
hračky a pusťte si film 
(samozřejmě potichu)



50 51

LYCKSELE LÖVÅS, 2místná 
rozkládací pohovka. 4 990,– 
Snadno rozložíte na lůžko pro 
dvě osoby. Potah: 100% bavlna. 
142×100, v. 87 cm. Rozměr lůžka: 
140×188 cm. Bílý potah Ransta 
098.400.88
DAVE, stůl na laptop. 499,– 
Původní cena 599,– Lakovaná ocel. 
Design: Karl Malmvall. 60×50, 
v. 52/81 cm. Červený 101.518.14 

LACK, odkládací stolek na ko-
lečkách. 499,– Lakovaný povrch. 
Kolečka: plastová. Design: Helena 
Svensson. 55×55, v. 45 cm. Bílý 
202.115.01
VIKA AMON/VIKA LAGE, psací 
stůl. 1 490,– Lakovaný povrch a 
práškový lak. 200×60, v. 73 cm. 
Bílý
REIDAR, židle. 1 290,–/ks 
Stohovatelná; šetří místo, když ji 
nepoužíváte. Schváleno pro ven-
kovní použití. Hliník. Design: Ola 
Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. Modrá 
202.038.22  Bílá 701.775.09
BILLY, knihovna. 5 185,– Za pro-
sklenými dveřmi budou vaše 
poklady chráněny před prachem. 
Fólie a tvrzené sklo. Design: Gillis 
Lundgren/K. Hagberg/M. Hagberg. 
Max. nosnost police 30 kg. 200×28, 
v. 202 cm. Bílá 098.977.63

OBýVACí pOKOjE

BILLY, knihovna

5 185,–

LYCKSELE LÖVÅS, 2místná 
rozkládací pohovka

4 990,–

VIKA AMON/VIKA LAGE, psací stůl

1 490,–



52 53

EKTORP, 2místná pohovka. 
6 990,– Snadná údržba. Snímatel-
ný prací potah. Potah: 100% bavl-
na. 179×88, v. 88 cm. Bílý potah 
Blekinge 098.758.03 EKTORP, 
bederní polštářek. 299,– Výplň 
z peří vodního ptactva nabízí vaše-
mu tělu měkkou a pružnou oporu. 
Potah: 100% bavlna. 70×40 cm. 
601.842.99  HEMNES, konferenč-
ní stolek. 2 990,– Masivní dřevo. 
Mořená a lakovaná masivní borovi-
ce. Design: Carina Bengs. 90×90, 
v. 46 cm. Bílý 101.762.87 

FLOKATI, koberec, vysoký vlas. 
1 490,–/ks Vysoký vlas je pří-
jemný na dotek a také tlumí zvuk. 
Díky čisté nové vlně je koberec 
odolný vůči špíně a je také trvan-
livý. Vlas: 100% čistá nová vlna. 
140×200 cm. Bílý 100.939.42 

LINDVED, odkládací stolek. 
449,– Lakovaná ocel. Design: 
Ehlén Johansson. Ø 50, v. 68 cm. 
Bílý 301.256.97 

ÅRSTID, stojací lampa. 899,– 
Žárovka se prodává zvlášť. IKEA 
doporučuje úspornou žárovku 
SPARSAM E27 11 W. Poniklovaná 
ocel, 70 % polyester a 30 % ba-
vlna. Stínidlo Ø 36 cm. V. 155 cm. 
Bílá 601.638.62
IVAR, policový díl. 5 428,– Zde 
natřen na zeleno. Masivní borovice. 
336×30, v. 226 cm. 498.977.61 

HEMNES, konferenční stolek

2 990,–

Ráno si ji vyberete, večer už 
na ní lenošíte. S pohovkou 
EKTORP nemusíte čekat 
několik týdnů na dodání. Stačí 
si ji vyzvednout v obchodním 
domě IKEA a hned odvézt.

EKTORP, 2místná pohovka

6 990,–

ObýVAcí POKOjE



Nejen pro spořádané sezení. Když přijde řeč na nábytek do obý-
vacího pokoje, řídíme se jednoduchou filozofií: měl by obstát v běž-
ném každodenním životě. EKTORP je pohovkou, která přímo vybízí 
k tomu, abyste se na ní pohodlně natáhli. A my se staráme o to, aby 
vám vydržela co nejdéle. Při testování napodobujeme usedání a vstá-

vání, abychom si byli jisti odolností rámů a tím, že si sedáky zachova-

jí svůj tvar a pohodlí. Je nám jasné, že lidé nesedí uhlazeně v řadě, 
proto testujeme také pevnost područek. A co když jednomu z hostů 
na oslavě, který sedí na područce, sklouzne z rukou talíř? Nic se ne-

děje, potahy jsou snímatelné a prací.

EKTORP, 3místná pohovka. 7 990,– Bílý potah Blekinge 098.758.41 Viz str. 58.

EKTORP, 3místná pohovka

7 990,–

Na pohovky EKTORP  
poskytujeme zásuku 10 let.  
Více informací na str. 358.



56 57

Spoustu dalších pohovek
najdete v obchodním domě IKEA 

OBÝVACÍ POKOJE

novinka KLIPPAN, 2místná pohovka. 4 990,– Nabízíme také 

náhradní, samostatně prodejné potahy – pro změnu a oživení. Potah: 

100% bavlna. 180×88, v. 66 cm. Červený potah Dottevik 098.876.98

         

KIVIK, 2místná pohovka. 10 490,– Sedák má vrchní vrstvu z pěny 
s pamětí; přizpůsobí se obrysům těla a když vstanete, vrátí se do 
původního stavu. Potah: bavlna, viskóza a polyester. Design: Ola 
Wihlborg. 190×95, v. 83 cm. Černý potah Tranås 298.753.69

KIVIK, 3místná pohovka. 8 990,– Velkoryse pojatá sedací série 
s měkkými, hlubokými sedáky a pohodlnou oporou pro záda. Potah: 

100% bavlna. Design: Ola Wihlborg. 228×95, v. 83 cm. Bílý potah 
Blekinge 098.741.58

KIVIK, 1místný díl s lenoškou. 15 490,– Lenoška může stát 
samostatně, nebo být připojena k pohovce nebo jednomístnému 
dílu z téže série. Potah: bavlna, viskóza a polyester. Design: Ola 
Wihlborg. 180×163, v. 83 cm. Světle hnědý potah Tranås  
398.986.24

KIVIK, 2místná pohovka s lenoškou. 21 490,– Pohovku můžete rozšířit pomocí 
jedné nebo více lenošek – díky odnímatelným opěrkám je to hračka. Potah: synte-

tická vlákna/bavlna a vlna. Design: Ola Wihlborg. 280×163, v. 83 cm. Světle šedý 
potah Tenö 298.759.44

KLIPPAN, 2místná pohovka

4 990,–

KARLSTAD, 2místná pohovka s lenoškou. 19 490,– Lenoška má 

nastavitelná záda; jednu polohu pro sezení a dvě různé pozice pro  
relaxaci. Potah: 56 % bavlna, 25 % len a 19 % polyester. Design: 
Tord Björklund. 244×155, v. 80 cm. Béžový potah Lindö 298.938.77

KARLSTAD, rohová pohovka, 2+3/3+2. 24 990,– Odnímatelné 
opěrky umožňují snadno přestavět pohovku z kombinace 2+3 na 
kombinaci 3+2. Potah: 86 % bavlna a 14 % polyester. Design: Tord 
Björklund. 241/282×94, v. 80 cm. Zelený potah Korndal 898.404.47

KARLSTAD, 2místná pohovka. 9 980,– Opěrky jsou odnímatelné 
– k pohovce můžete snadno připojit lenošku. Potah: 84 % bavlna a 
16 % polyester. Design: Tord Björklund. 165×94, v. 80 cm. Středně 
modrý potah Korndal 298.739.59

KARLSTAD, 3místná pohovka. 10 990,– Původní cena 11 490,– 
Sedáky s výplní z vysoce pružné polyuretanové pěny a polyeste-

rových vláken nabízejí pohodlné sezení. Potah: 92 % bavlna a 8 % 
polyester. Design: Tord Björklund. 205×94, v. 80 cm. Tmavě šedý 
potah Sivik 098.939.63

KARLSTAD, 3místná pohovka. 14 490,– Potah: bavlna, len, vis-
kóza, polyester. Spodní rám: bříza. Design: Tord Björklund. 205×94, 
v. 80 cm. Šedý potah Isunda 098.939.58  KARLSTAD, polštář. 
399,– Výplň z peří vodního ptactva nabízí vašemu tělu měkkou a 
pružnou oporu. Potah: 92 % bavlna a 8 % polyester. 67×30 cm. 
Šedobéžový potah Dillne 002.032.05

KARLSTAD, 3místná pohovka. 8 990,– Původní cena 9 490,– Svou 
pohovku můžete oživit pomocí širokého sortimentu potahů. Potah: 

92 % bavlna a 8 % polyester. Design: Tord Björklund. 205×94, 
v. 80 cm. Růžovočervený potah Sivik 098.891.45

Užitečné informace o pohovkách KIVIK
Co znamenají tyto symboly zjistíte na str. 357.

          

Všechny potahy jsou snímatelné a lze je vyprat nebo vyčistit – pokud není u výrobku uvedena jiná informace. OBÝVACÍ POKOJE

KARLSTAD, 3místná pohovka 
Původní cena 9 490,–

8 990,–

novinka

Užitečné informace o pohovkách KARLSTAD 
Co znamenají tyto symboly zjistíte na str. 357. 

                 

Všechny potahy jsou snímatelné a lze je vyprat nebo vyčistit – pokud není u výrobku uvedena jiná informace.

Sedací polštáře s pěnou 
s pamětí jsou velice pohodlné 
a až z nich vstanete, nabydou 
zase původní tvar. Jenže jsou 
tak pohodlné, že se vám ani 
nebude chtít vstávat.



58 59

EKTORP, 2místná pohovka s lenoškou. 11 990,– Lenošku lze 
umístit vlevo nebo vpravo podle potřeby. Potah: 100% bavlna. 
252×88/163, v. 88 cm. Červený potah Idemo 798.738.34

novinka TIDAFORS, 
3místná pohovka. 
12 990,– Sedáky 
se studenou pěnou 
a horní vrstvou 
pěny s pamětí se 
přizpůsobí tvarům 
vašeho těla. Jakmile 
vstanete, vrátí se 
do původního tvaru. 
Pevný potah: bavlna, 
viskóza, polyester 
a len. Design: Ola 
Wihlborg. 230×95, 
v. 99 cm. Tmavě 
hnědý potah Tullinge 
802.052.29

EKTORP, 2místná pohovka s lenoškou. 11 990,– Lenošku lze 
umístit vlevo nebo vpravo podle potřeby. Potah: 100% bavlna. 
252×88/163, v. 88 cm. Černý potah Idemo 998.738.33

KLOBO, 2místná pohovka. 2 490,– Pevný potah: 100% bavlna. 
146×78, v. 72 cm. Přírodní potah Lussebo 400.983.87

   

EKTORP, 3místná pohovka. 9 980,– Svou pohovku můžete oživit 
pomocí širokého sortimentu potahů. Potah: 100% bavlna. 218×88, 
v. 88 cm. Barevný potah Byvik 998.758.70

EKTORP, 3místná pohovka. 9 980,– Svou pohovku můžete oživit 
pomocí širokého sortimentu potahů. Potah: 100% bavlna. 218×88, 
v. 88 cm. Modrý potah Åbyn 598.776.73

novinka TIDAFORS, rohová pohovka s područkou vlevo. 
24 990,– Vysoká opěrka; poskytuje měkkou a pohodlnou oporu 
pro krk a hlavu. V nabídce také s područkou vpravo. Pevný potah: 
bavlna, viskóza, polyester a len. Design: Ola Wihlborg. 235/285×95, 
v. 99 cm. Rezavý potah Tullinge 502.053.58

EKTORP, lenoška. 8 990,– Oboustranná opěrka s výplní z polyeste-
rových vláken nabízí příjemnou oporu pro vaše záda. Potah: bavlna, 
len, viskóza a polyester. 72×163, v. 88 cm. Šedý potah Svanby 
898.738.19

EKTORP, 3místná pohovka. 7 990,– Sedáky naplněné vysoce 
odolnou polyuretanovou pěnou a polyesterovým vláknem. Při sezení 
vám poskytnou pohodlnou oporu a jakmile vstanete, získají zpět svůj 
tvar. Potah: 100% bavlna. 218×88, v. 88 cm. Bílý potah Blekinge 
098.758.41

novinka TIDAFORS, 3místná pohovka. 11 990,– Pevný potah 
ze strukturované bavlny je barvený v přízi, což vytváří dvoutónový 
efekt. Potah: 75 % bavlna a 25 % polyester. Design: Ola Wihlborg. 
230×95, v. 99 cm. Tmavě šedý potah Edsken 502.052.21

novinka TIDAFORS, 3místná pohovka. 9 980,– Opěrka s extra 
vatováním; můžete se pohodlně opřít. Pevný potah: 80 % bavlna a 
20 % polyester. Design: Ola Wihlborg. 230×95, v. 99 cm. Středně 
hnědý potah Dansbo 302.052.17

EKTORP, 3místná pohovka

7 990,–
TIDAFORS, 3místná pohovka

9 980,–

novinka

OBývAcí POKOjE OBývAcí POKOjE

Užitečné informace o pohovkách EKTORP
Co znamenají tyto symboly zjistíte na str. 357 

                
Všechny potahy jsou snímatelné a lze je vyprat nebo vyčistit – pokud není u výrobku uvedena jiná informace.

Užitečné informace o pohovkách TIDAFORS
Co znamenají tyto symboly zjistíte na str. 357. 

     

KLOBO, 2místná 
pohovka

2 490,–



60 61OBÝVACÍ POKOJEOBÝVACÍ POKOJE

EKTORP, 3místná pohovka. 8 990,– Snadná údržba. Snímatelný 
prací potah. Potah: 100% bavlna. 218×88, v. 88 cm. Černý potah 
Idemo 098.758.60  HEMNES, konferenční stolek. 2 990,– Mořená 
a lakovaná masivní borovice. 118×75, v. 46 cm. Bílý 301.762.86  

MILLINGE, koberec, hladce tkaný. 1 490,– Povrch: 100% po-

lypropylen. 200×200 cm. Černý 302.100.68

KARLSTAD, 3místná pohovka. 8 990,– Původní 
cena 9 490,– Potah: 92 % bavlna a 8 % polyester.  
205×94, v. 80 cm. Růžovočervený potah Sivik 
098.891.45  LACK, konferenční stolek. 599,– 
Lakovaný povrch s reliéfní texturou. 90×55, v. 45 cm. 
Vzor bříza 101.042.95  ÅDUM, koberec, nízký vlas. 

2 990,– Vlas: 100% polypropylen. 170×240 cm. Kré-

mový 501.637.92

KLIPPAN, 2místná pohovka. 3 990,– Nabízíme také náhrad-

ní, samostatně prodejné potahy – pro změnu a oživení. Potah: 
100% bavlna. 180×88, v. 66 cm. Přírodní potah Alme 198.753.79  

LACK, odkládací stolek. 129,– Lakovaný povrch. 55×55, v. 45 cm. 
Černý 200.114.08  HAMPEN, koberec, vysoký vlas. 799,– Vlas: 
100% polypropylen. 133×195 cm. Jasně zelený 702.037.68

EKTORP, 3místná pohovka

8 990,–

KLIPPAN, 2místná pohovka

3 990,–

KARLSTAD, 3místná pohovka
Původní cena 9 490,–

8 990,–



62 63odvezte si ji domů a používejte ještě dnes! OBÝVACÍ POKOJE

ARILD, 3místná kožená pohovka. 27 990,– sedák a opěrky jsou 
potažené silnou, odolnou kůží, která se lehce čistí. pevný potah: 
probarvená lícová kůže na kontaktních plochách. 207×94, v. 81 cm. 
Bílý potah Karaktär 501.211.89

SÄTER, 2,5místná pohovka. 9 980,– odolná štípaná kůže, která se 
snadno čistí; praktické pro rodiny s dětmi. pevný potah: probarvená 
štípaná kůže na kontaktních plochách. 197×82, v. 75 cm. tmavě 
hnědý potah Fräsig 201.194.61

SKOGABY, 3místná kožená pohovka. 11 990,– měkká a odolná 
kůže, která se snadno udržuje, a proto je praktická pro rodiny s dět-
mi. pevný potah: probarvená lícová kůže. 203×85, v. 80 cm. Černý 
potah Robust 502.085.83

KLIPPAN, 2místná kožená pohovka. 12 990,– odolná štípaná 
kůže, která se snadno čistí; praktické pro rodiny s dětmi. pevný 
potah: probarvená štípaná kůže. 180×88, v. 66 cm. Červený potah 
Fräsig 800.831.76

ÄLVROS, 3místná kožená pohovka s dvojí sklápěcí funkcí. 

32 990,– původní cena 34 990,– pohovka se dvěma sklápěcími 
sedáky: vytažením páky u opěrky snížíte opěrák a vysunete podnož-
ku. pevný potah: probarvená lícová kůže na kontaktních plochách. 
198×96, v. 92 cm. světle béžový potah mjuk 701.554.80

KRAMFORS, kožená pohovka. 34 980,– sedák a opěrky jsou 
potažené silnou, odolnou kůží, která se lehce čistí, což je praktické 
zejména pro rodiny s dětmi. pevný potah: probarvená lícová kůže 
na kontaktních plochách. design: mia Gammelgaard. 260×97/160, 
v. 74 cm. tmavě hnědý potah marig 298.600.80

SKOGABY, 3místná kožená pohovka

11 990,–

SÄTER 2,5místná pohovka

9 980,–

KARLSTAD, 3místná kožená pohovka. 24 990,– měkká 
a odolná kůže, která se snadno udržuje a s léty je čím dál 
krásnější. potah: probarvená lícová kůže. design: tord 
Björklund. 205×94, v. 80 cm. Černý potah Grann 401.391.18  
KARLSTAD, opěrka krku. 1 490,–/ks pevný potah: 
probarvená lícová useň. Konstrukce: ocel. Ø 16, š. 64 cm. 
Černá 901.843.54

naše kožené pohovky jsou 
navržené tak, aby s léty 
používání ještě zkrásněly. takže 
čím víc odpolední prolenošíte, 
tím bude vaše pohovka krásnější. 

na sérii KaRLstad 
poskytujeme záruku 10 let.  
více informací na str. 358.



64 65

LYCKSELE LÖVÅS, rozkládací křeslo. 3 690,– 
Snadná údržba. Snímatelný prací potah. Potah: 
bavlna, polyester a elastan. 80×100, v. 87 cm. Rozměr 
lůžka 80×188 cm. Béžový potah Henån 198.491.87

1

2

3

4

Spoustu dalších rozkládacích pohovek
si vyzkoušejte v obchodním domě IKEA 

obýVaCí poKojE

KarLStad, 3místná rozkládací pohovka 
původní cena 19 990,–

17 990,–

KarLStad, 3místná rozkládací pohovka s úložným 
dílem. 17 990,– Původní cena 19 990,– Pod sedákem 
je prostor na polštáře a přikrývky pro dvě osoby. Včetně 
pratelného chrániče na matraci. Potah: 84 % bavlna 
a 16 % polyester. Design: Tord Björklund. 226×93, 
v. 83 cm. Rozměr lůžka 140×200 cm. Světle šedý potah 
Korndal 498.594.34

IKEa pS LÖVÅS, 2místná rozkládací pohovka. 
7 990,– Vyberte si ze tří různých matrací a řady 
potahů takovou kombinaci, která vám bude naprosto 
vyhovovat. Potah: 100% bavlna. Design: T. Sandell/ 
C. Martin. 163×111, v. 86 cm. Rozměr lůžka 
160×205 cm. Červený potah Vansta 598.743.87

HaGaLUNd, 2místná rozkládací pohovka. 9 980,– 
Pod sedákem je úložný prostor např. na lůžkoviny. 
Potah: 100% bavlna. 150×86, v. 91 cm. Rozměr lůžka 
120×196 cm. Modrý potah Fruvik 098.437.51

MÅNStad, rohová rozkládací pohovka s úložným 
prostorem. 9 490,– Lenošku lze umístit vlevo nebo 
vpravo podle potřeby. Pevný potah: 100% bavlna. 
240×90/155, v. 73 cm. Rozměr lůžka 140×204 cm. 
Tmavě béžový potah Gobo 501.989.75

EKtorp LÖVÅS, 3místná rozkládací pohovka. 
19 990,– Původní cena 21 990,– Praktický skrytý
úložný prostor v opěradle. Potah: bavlna, len, vis-
kóza a polyester. 221×103, v. 99 cm. Rozměr lůžka 
160×198 cm. Hnědý potah Svanby 498.737.84

ÄLVroS, 3místná rozkládací kožená pohovka. 
26 990,– Původní cena 29 990,– Hlavovou část po-
stele lze zdvihnout; praktické při čtení nebo sledování 
televize v posteli. Pevný potah: probarvená lícová 
kůže na kontaktních plochách. 217×98, v. 92 cm. 
Rozměr lůžka 133×182 cm. Tmavě hnědý potah Mjuk 
501.554.38

Kvůli nedostatku prostoru 
nemusíte obětovat svoje po-
hodlí. S pohovkou BEDDINGE 
si můžete vybrat i matraci, 
stejně jako když si vybíráte 
postel.

VŠECHNY CENY V KATALOGU PLATÍ DO 30. ČERVNA 2012 obýVaCí poKojE

bEddINGE LÖVÅS, 3místná rozkládací 
pohovka s úložným dílem

6 990,–

EXarbY, 3místná rozkládací pohovka. 2 690,– 
10 cm silná matrace z polyuretanové pěny poskytuje 
pevnou oporu. Potah: 73 % bavlna a 27 % polyester. 
185×85, v. 83 cm. Rozměr lůžka 120×185 cm. Bílý 
potah Brattholmen 898.872.94

KIVIK, 3místná rozkládací pohovka. 20 990,– 
Snadno se rozloží a vznikne pohodlná postel pro dva. 
Potah: 44 % bavlna, 41 % viskóza, 11 % polyester, 
4 % len. Design: Ola Wihlborg. 245×95, v. 83 cm. 
Rozměr lůžka 143×200 cm. Rezavý potah Tullinge 
198.847.41

LYCKSELE LÖVÅS, 2místná rozkládací pohovka.
5 990,– Vyberte si ze tří různých matrací a řady 
potahů takovou kombinaci, která vám bude zcela vy-
hovovat. Potah: bavlna, polyester a elastan. 142×100, 
v. 87 cm. Rozměr lůžka 140×188 cm. Žlutý potah 
Henån 898.601.43

bEddINGE LÖVÅS, 3místná rozkládací pohovka s úložným dílem. 6 990,– Vyberte si ze čtyř různých matrací a několika 
potahů. Včetně 2 obdélníkových polštářů. Potah: bavlna, polyester a elastan. 200×104, v. 91 cm. Rozměr lůžka 140×200 cm. 
Modrý potah Genarp  bEddINGE, polštář. 399,–/ks 60×34 cm. Modrý potah Genarp 098.742.43
1. bEddINGE rESMo, matrace. 5 900,–  Odolné taštičkové pružiny zajišťují matraci dlouhou životnost. 701.035.80
2. bEddINGE HÅVEt, matrace. 4 400,–  Latex usnadňuje cirkulaci vzduchu v matraci a vlhkost se tak může snadno odpařit. 
601.020.53 3. bEddINGE MUrbo, matrace. 2 900,– Pohodlná, tvrdší polyuretanová matrace, kterou můžete používat každou 
noc. 401.020.54 4. bEddINGE LÖVÅS, matrace. 1 900,– Jednoduchá, tvrdší polyuretanová matrace, kterou můžete používat 
každou noc. 101.020.55  Všechny zobrazené matrace mají rozměry 140×200 cm a tloušťku 12 cm. 

EKtorp LÖVĂS, 3místná rozkládací 
pohovka 
původní cena 21 990,–

19 990,–



HERRUP, koberec, nízký vlas. 799,– Původní 
cena 998,– Tepelně upravený polypropylen; koberec 
je měkký a příjemný na dotek. Strojově tkaný. 
Vlas: 100% polypropylen. 133×195 cm. Červený 
302.035.86 Hnědý 802.035.84 Modrý 202.035.82
V nabídce také velikost 160×230 cm. 1 290,– 
Původní cena 1 490,–

799,–

Modrý

Také v provedení:

Hnědý Design:

Emma Jones

KARLSTAD, 3místná pohovka. 7 990,– Původní cena 
8 490,– Svou pohovku můžete oživit pomocí širokého 
sortimentu potahů. Snadná údržba – potah je snímatelný 
a může se prát v pračce. Potah: 100% bavlna. 205×94, 
v. 80 cm. Bílý potah Blekinge 898.405.36

7 990,–

Design:
Tord Björklund

Nákup si dovezete domů sami, 
takže si zasloužíte nízké ceny. 

(Nečekáme, že budete  
pracovat zadarmo!) 



68 69

POÄNG, křeslo. 1 590,– Mořená a lakovaná 
buková dýha. Potah: 100% bavlna. Design: 
Noboru Nakamura. 68×82, v. 100 cm. 
Černohnědý rám, červený potah Alme 
498.252.22

BYHOLMA, křeslo. 1 990,– Ručně vyrábě-
né; s příjemnými, oblými tvary a propraco-
vanými detaily. Každé křeslo je jedinečné. 
Mořený a lakovaný ratan. 68×72, v. 92 cm. 
Šedé 601.583.04

OBÝVACÍ POKOJE  SAMi Si vybeRete, Dovezete, SMoNtujete... A uŠetříte! OBÝVACÍ POKOJE

EKTORP JENNYLUND, křeslo. 4 490,– 
Potah: 100% bavlna. 78×85, v. 84 cm.  
Modrý potah Laxå 198.766.75

SMEDSTA, otočné křeslo. 4 790,– vysoký 
opěrák poskytuje skvělou oporu pro vaši šíji. 
Potah: 100% bavlna. Design: ulf Quensel. 
66×95, v. 100 cm. Černý potah Leaby  
798.601.86

SKRUVSTA, otočné křeslo. 2 490,– 
výškově nastavitelné křeslo; otáčením 
nastavíte požadovanou výšku. Pevný potah: 
100% bavlna. 66×68, v. 72 cm. Červený 
potah Almås 900.745.91

KARLSTAD, křeslo. 4 990,– elegantní de-
sign, nábytek nenáročný na prostor. Potah: 
92 % bavlna a 8 % polyester. Design: Henrik 
Preutz. 71×80, v. 80 cm. Šedo-béžový potah 
Dillne 498.874.89

SOLSTA OLARP, křeslo. 1 290,– Pevný po-
tah: 100% bavlna. 66×62, v. 63 cm. Přírodní 
potah Ransta 600.998.47

KIVIK, 1místný díl. 6 490,– Potah: 
44 % bavlna, 41 % viskóza, 11 % polyes-
ter, 4 % len. Design: ola Wihlborg. 90×98, 
v. 83 cm. Rezavý potah tullinge 598.846.97

KARLSTAD, křeslo. 7 490,– Svůj nábytek 
můžete oživit pomocí širokého sortimen-
tu potahů. Potah: bavlna, len, viskóza a 
polyester. Design: tord björklund. 91×93, 
v. 80 cm. Šedý potah isunda 098.756.57

ÄLVROS, otočné/houpací/sklápěcí/křeslo. 
15 990,– Původní cena 19 990,– Nastavitelná 
záda pro pohodlné sezení. Pevný potah: pro-
barvená lícová kůže na kontaktních plochách. 
102×94, v. 92 cm. Středně červený potah 
Mjuk 901.554.84

EKTORP TULLSTA, křeslo. 2 990,– Nabí-
zíme také náhradní, samostatně prodejné 
potahy – pro změnu a oživení. Potah: 
100% bavlna. 80×70, v. 77 cm. Světle hnědý 
potah idemo 098.738.61

novinka EKENÄS, křeslo. 4 990,– Pevný 
potah: bavlna, viskóza, polyester a len. 
Design: ola Wihlborg. 75×67, v. 73 cm. 
Šedohnědý potah tullinge 602.073.47

EKTORP MUREN, křeslo. 6 990,– Lze 
nastavit do 3 poloh, od sezení zpříma po 
odpočinek vleže. Pevný potah: 100% ba-
vlna. 85×94, v. 97 cm. Černý potah idemo  
001.849.14

TIRUP, otočné křeslo. 9 980,– Pevný 
potah: probarvená lícová kůže. Design: Carl 
Öjerstam. 78×79, v. 88 cm. bílý potah Kavat 
701.265.67

Spoustu dalších křesel
najdete v obchodním domě iKeA KARLSTAD, křeslo

4 990,–

Série POÄNG. Lakovaná březová 
dýha. Potah: polyester/bavlna. 
Design: Noboru Nakamura. bře-
zová dýha/černý potah Granån  
Křeslo 1 790,– 68×82, 
v. 100 cm. 898.875.00  
Podnožka 949,–
68×53, v. 39 cm. 598.894.02

SKRUVSTA, otočné křeslo

2 490,–
Narodilo se v roce 1972, 
a přitom je stále mladé. 
Křeslo PoÄNG má nadčasový 
design, který můžete neustále 
obnovovat sedákem s novým 
potahem.

ÄLVROS, otočné/houpací/sklápěcí křeslo 
Původní cena 19 990,–

15 990,–

novinka



70 71

KLUBBO, konferenční stolek. 1 490,– 

Lakovaná jasanová dýha a pochromova-

ná ocel. Design: Annika Grottell. 78×78, 

v. 37 cm. Černohnědý 201.350.22

HOL, odkládací stolek. 699,– Masivní 

dřevo; trvanlivý přírodní materiál. Masivní 

akácie. 50×50, v. 50 cm. 701.613.20

Spoustu dalších konferenčních stolků
najdete v obchodním domě IKEA

VEJMON, konferenční stolek. 3 990,– 

Dýhovaná deska je trvanlivá, odolná vůči 
skvrnám a snadno se udržuje čistá. Lakova-

ná březová dýha. Design: Ehlén Johansson. 
140×66, v. 47 cm. 501.366.71

HEMNES, konferenční stolek. 2 990,– 

Masivní dřevo. Můžete kombinovat s dalším 
nábytkem ze série HEMNES. Mořený a lako-
vaný masivní smrk. Design: Carina Bengs. 

90×90, v. 46 cm. Šedohnědý 901.762.88

LACK, odkládací stolek na kolečkách. 
599,– Snadná manipulace. Lakovaný povrch 

s reliéfní texturou. Plastová kolečka. 55×55, 
v. 45 cm. Vzor bříza 101.984.11

KLUBBO, sada stolků. 1 490,–/2 ks 

Sesunutím dohromady ušetříte místo. Lako-

vaný povrch a pochromovaná ocel. Design:  

Annika Grottell. 50×50, v. 47 cm. Bílá 

101.350.27

STRIND, odkládací stolek. 1 790,– 

S kolečky; snadná manipulace. Poniklovaná 
ocel a tvrzené sklo. Design: Ehlén  
Johansson. Ø 50, v. 62 cm. Bílý 201.571.08

LACK, odkládací stolek. 129,–/ks 

Snadno sestavíte. Lakovaný povrch. 55×55, 

v. 45 cm. Černý 200.114.08  Bílý 200.114.13

LIATORP, konferenční stolek. 4 990,– 

Lakovaný povrch a tvrzené sklo. Design:  
Carina Bengs. 118×78, v. 50 cm. Bílý 

201.730.66

HEMNES, konferenční stolek. 2 990,– 

Masivní dřevo. Můžete kombinovat s dalším 
nábytkem ze série HEMNES. Mořená a la-
kovaná masivní borovice. Design: Carina 

Bengs. 118×75, v. 46 cm. Bílý 301.762.86

novinka TOFTERYD, konferenční sto-

lek. 4 490,– Hladce výsuvné zásuvky na 
ovladače, časopisy, atd. Fólie a pochromo-

vaná ocel. Design: Tord Björklund. 95×95, 

v. 31 cm. Lesklý bílý 901.974.84

LACK, konferenční stolek. 998,– Oddě-
lená police na časopisy apod.; deska stolu 
zůstane prázdná. Lakovaný povrch s reliéfní 
texturou. 118×78, v. 45 cm. Černohnědý 
001.042.91

EKTORP BROMMA, podnožka. 2 490,– 

Snadná údržba. Snímatelný prací potah. 
Potah: 100% bavlna. 82×62cm. Černý potah 
Idemo 198.394.28

TROLLSTA, stolek s podnosem. 1 290,– 

Snímatelný tác – výborné pro servírování. 
Lakovaná ocel a lakovaná masivní bříza. 
Design: Wiebke Braasch. Ø 57, v. 45 cm. 
Černý 401.341.06

konferenční Stolky MOžNOSt VrácENí zBOží DO 90 DNů, Str. 370  konferenční Stolky

novinka ISALA, konferenční 
stolek. 4 490,– Se zásuvkou na 
ovladače, časopisy, atd. Lakovaný 

povrch. Design: J. Asshoff/ 
H. Brogård. Ø 90, v. 47 cm. Šedý 
202.041.76

VEJMON, konferenční stolek. 2 990,– 

Dýhovaná deska je trvanlivá, odolná vůči 
skvrnám a snadno se udržuje čistá. Mořená 
a lakovaná jasanová dýha. Design: Ehlén 
Johansson. Ø 90, v. 47 cm. Černohnědý 
601.366.80

novinka

HOL, odkládací stolek

699,–

HEMNES, konferenční stolek

2 990,–

LACK, odkládací 
stolek 

129,–/ks



72 73obývací pokoje NAPLÁNUJTE SI SVOU SESTAVU BESTÅ NA WWW.IKEA.CZ obývací pokoje

Zbavte se nepořádku, aniž 
byste se něčeho museli vzdát.

2 3

1

4

beSTÅ vaSSbo, úložná sestava

8 300,–

novinka beSTÅ vaSSbo, úložná sestava. 8 300,– Vyberte 
si mezi otevřenou a uzavřenou úložnou sestavou; uschovejte 
nebo vystavte své věci podle svých potřeb. Sestavu lze doplnit 
úchytkami nebo otevíracím mechanismem. Fólie a tvrzené sklo. 
240×40, v. 192 cm. Černohnědá 598.975.29

1. GRUNDTaL, bodové osvětlení. 349,–/ks Ocel a sklo. Design: Mikael Warnhammar. Ø 6,6 cm. 
301.157.83   2–4. Série INReDa. Uložte, najděte a vystavte; pomocí vnitřního vybavení INREDA snadno 
uspořádáte všechny vaše věci. 2. Šatní tyč 39,– Kombinujte s úložnými díly BESTÅ o hloubce 40 cm. 
Š. 36 cm. Stříbrná 401.639.62  3. novinka Zrcadlová vložka s policemi 350,–/ks Přeměňte váš úložný 
díl na vitrínu. Určena pro policové díly o šířce 60 cm a hloubce 40 cm. 501.965.42  4. výsuvný rám 
699,– Lze zcela vysunout, snadný přístup k obsahu. Doplňte policovou vložkou INREDA nebo závěsným 
pořadačem SUMMERA. Max. nosnost 8 kg. 53×36 cm. Stříbrný 501.444.97  vložka do výsuvného rámu 
149,– Kombinace otevřeného a uzavřeného úložného prostoru s výsuvnou policí pro laptopy vytvoří do-
časné pracovní místo. Doplňte výsuvným dílem INREDA. 50×36 cm. Černá/bílá 801.965.07  

novinka

INReDa, zrcadlová vložka 
s policemi

350,–/ks



74 75

Kolik toho potřebujete uklidit?
Vyberte si z naplánovaných sestav BESTÅ/FRAMSTÅ nebo si navrhněte vlastní.

OBÝVACÍ POKOJE NAPLÁNUJTE SI SVOU SESTAVU BESTÅ NA WWW.IKEA.CZ OBÝVACÍ POKOJE

BESTÅ VARA, úložná sestava s dvířky a 

zásuvkami. 5 800,– Kombinuje otevřené 
a uzavřené úložné prostory; věci může-

te vystavit nebo je skrýt. Fólie. 180×40, 
v. 192 cm. Vzor buk 098.951.70

BESTÅ BURS, psací stůl a nástěnná po-
lice. 9 980,– Dlouhá deska stolu poskytuje 
dost pracovního prostoru pro dva. Fólie. 
Design: Mikael Warnhammar. 180×40 cm. 
Lesklý červený 698.850.31

BESTÅ VARA, úložná sestava s dvířky. 

3 425,– Díky nohám BESTÅ udržíte podlahu 
pod úložnou sestavou v čistotě. Fólie, 
tvrzené sklo a hliník. 180×40, v. 74 cm. 
Černohnědá 398.953.81

BESTÅ VARA, úložný díl. 3 000,– Za skle-

něnými dvířky budou vaše poklady vidět, 
a přitom budou chráněny před prachem. 
Fólie a tvrzené sklo. 60×40, v. 192 cm. Bílý 
798.954.16

BESTÅ VARA, úložná sestava. 6 740,– 
Fólie a tvrzené sklo. 240×40 cm. Min. výška 
48 cm. Bílá 398.845.80

BESTÅ VARA, úložná sestava s dvířky. 

6 100,– Rámy v odlišných velikostech; 
vyberte si takové, s nimiž nejlépe využije-

te daný prostor. Fólie. 180×40, v. 140 cm. 
Lesklá bílá 498.975.20

BESTÅ VARA/LACK, úložná sestava. 8 497,– Vyberte si mezi otevřeným nebo uzavřeným 
úložným prostorem; svoje věci uschovejte, nebo vystavte. Fólie, lakovaný povrch s reliéfní 
texturou a pochromovaná ocel. 360×49 cm. Černohnědá 998.951.56

Všechny sestavy lze doplnit úchytkami nebo otevíracím mechanismem.

BESTÅ TOFTA, úložná sestava s dvířky. 

7 450,– Fólie a tvrzené sklo. 180×40, 
v. 192 cm. Bílá/lesklá červená 998.954.20

BESTÅ TOMBO, policový díl se skleněný-
mi dvířky. 4 425,– 6 nastavitelných polic. 
Lze přidat vnitřní vybavení INREDA. Fólie, 
tvrzené sklo a hliník. 120×40, v. 138 cm. 
Bílý 198.848.59

BESTÅ VARA/FRAMSTÅ, TV/úložná se-
stava. 11 825,– Panelový systém FRAMSTÅ 

se postará o uschování všech nevzhled-

ných kabelů. Fólie a tvrzené sklo. 240×40, 
v. 198 cm. Vzor buk 598.951.63

BESTÅ TOFTA, stolek s nohami. 3 125,– 
Zásuvky jsou praktické k ukládání nejrůzněj-
ších věcí; snadno získáte přehled o obsahu. 
Fólie a hliník. 180×40, v. 49 cm. Bílý/lesklý 
černý 698.951.67

BESTÅ VARA, TV/úložná sestava. 6 805,– 
Původní cena 7 260,– Fólie. 240×49 cm. Bílá 
098.951.94

BESTÅ TOFTA/FRAMSTÅ, TV panel 

s úložnou sestavou na média. 14 200,– 
Fólie a tvrzené sklo. 300×40, v. 230 cm. 
Bílý/lesklý černý 198.953.44

novinka BESTÅ VASSBO, TV/úložná 

sestava s posuvnými dvířky. 8 790,– 
Posuvné dveře; šetří prostor. Fólie a tvr-

zené sklo.240×40, v. 128 cm. Černohnědá 
998.951.61

BESTÅ TOFTA, úložná sestava s posuv-
nými dvířky. 8 750,– Nastavitelné police; 
přizpůsobují prostor mezi policemi vašim 
potřebám. Fólie. 240×40, v. 192 cm. Bílá/
lesklá černá 398.953.24

BESTÅ HOLMBO, úložná sestava s posuv-
nými dvířky. 5 225,– Posuvná dvířka šetří 
místo a umožňují vám věci vystavit nebo 
ukrýt. Fólie a hliník. 180×40, v. 74 cm. Bílá, 
lesklá hnědá 698.847.53

BESTÅ TOMBO, policový díl 

se skleněnými dvířky

4 425,–

BESTÅ VARA, úložná sestava 

s dvířky

3 425,–

BESTÅ VARA/LACK, úložná 

sestava

8 497,–

BESTÅ VARA, TV/úložná sestava

Původní cena 7 260,–

6 805,– novinka



76 77

53

2

Série HEMNES. Masivní dřevo; dává přírodní vzhled. Umožňuje orga-
nizaci kabelů; budou schované, ale na dosah. Design: Carina Bengs.

tato strana:
1. Úložná sestava 11 970,– Mořená, lakovaná masivní borovice a 
tvrzené sklo. 189×37, v. 197 cm. Bílá 698.746.50
2. Televizní sestava 15 970,– Mořená, lakovaná masivní borovi-
ce a tvrzené sklo. 329×197 cm. Max. hloubka 47 cm. Černohnědá 
398.936.74
3. novinka Psací stůl s přídavným dílem a knihovna 11 980,– 
Mořený a lakovaný masivní smrk. 181×78, v. 197 cm. Šedohnědá 
798.929.22
4. Skříňka s prosklenými dvířky a 4 zásuvkami 6 990,– Mořená, 
lakovaná masivní borovice a tvrzené sklo. 90×37, v. 197 cm. Bílá 
901.762.69

5. Knihovna 3 490,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 90×37, 
v. 197 cm. Černohnědá 001.762.64

vpravo:
Vitrína 5 990,– Za skleněnými dvířky vystavte své oblíbené nádobí a 
sklo, bude chráněno před prachem. 4 nastavitelné police; uzpůsobte 
si prostor svým potřebám. Mořený, lakovaný masivní smrk a tvrzené 
sklo. 90×37, v. 197 cm. Šedohnědá 001.763.44

4

1

HEMNES, úložná sestava

11 970,–

Masivní dřevo, kovové 
úchytky a prosklená dvířka. 
To byste možná od nábytku 

v ploché krabici neočekávali.
OBÝVACÍ POKOJE

novinka HEMNES, knihovna

3 490,–



78 79

TATO STRANA: 

1. BILLY, knihovna. 995,– Nastavitelné police; přizpůsobte prostor 
mezi policemi svým potřebám. Lze doplnit dvířky; v nabídce jsou 
dvířka v různých barvách a s různým designem. Fólie. Design: Gillis 
Lundgren. 80×28, v. 202 cm. Bílá 836.882.10
2. BILLY, knihovna. 4 685,– Mořená a lakovaná jasanová dýha. 
200×28, v. 106/202/237 cm. Černohnědá 698.951.86
3. BILLY, knihovna. 5 885,– Pomocí rohového kování BILLY můžete 
z běžné knihovny vytvořit rohový policový díl. Mořená a lakovaná 
buková dýha. 137/137×28, v. 202 cm. Středně hnědá 298.951.88
4. BILLY, knihovna. 4 285,– Lakovaná březová dýha. Design: Gillis 
Lundgren. 200×28, v. 202 cm. 798.690.21
5. BENNO, stojan na DVD. 599,– Nastavitelné police; přizpůsobte 
prostor mezi policemi svým potřebám. Na 180 CD nebo 88 DVD. 
Fólie. 20×17, v. 202 cm. Bílý 073.053.10

6. BILLY, knihovna. 7 485,– Dvířka slouží jako ochrana i jako 
dekorace – vyberte si dvířka, která se budou hodit k vašemu stylu. 
Lakovaná březová dýha. Design: Gillis Lundgren/K. Hagberg/
M. Hagberg. 240×28, v. 106 cm. 198.951.84
7. BILLY, knihovna. 5 835,– Mořená a lakovaná jasanová dýha. 
120×28, v. 237 cm. Černohnědá 898.951.85

VPraVo:
BILLY, knihovna. 6 390,– Lakovaná březová dýha a tvrzené sklo. 
Design: Gillis Lundgren/K. Hagberg/M. Hagberg. 160×28, v. 202 cm. 
098.977.82

OBÝVACÍ POKOJE

1

2 3

7

BILLY, knihovna

5 885,–

BILLY, knihovna

995,–

BILLY, knihovna

6 390,–

6

54

Každý má alespoň pár knih. 
Někteří jich mají stovky. 

BILLY vyhoví všem.

BILLY, knihovna

4 285,–



80 81OBÝVACÍ POKOJE

Naši návrháři dovedou 
využít i ty nejpodivnější 
nápady
Jednou naši návrháři navštívili továrnu na dveře, kde viděli, jak se pláty 
dřeva lepí na lehké jádro. Přestali přemýšlet o dveřích a začali uvažovat 
nad tím, zda by šlo stejnou techniku použít při výrobě polic. Znamenalo 
by to mnohem méně materiálu a mnohem lepší cenu. A tak začala naše 
vášeň pro voštinovou desku, která postupně sílí s lepší výrobou, nižší 
cenou a vyšší kvalitou.

TATo sTrAnA:
1. EXPEDIT, knihovna. 2 690,– Povrchová úprava ze všech stran; 
knihovnu můžete použít jako dělící příčku místnosti. nábytek musí být 
upevněn ke stěně pomocí přiloženého kotvícího úchytu. Lakovaný po-

vrch s reliéfní texturou. Design: Tord Björklund. 149×39, v. 149 cm. 
Vzor bříza 800.713.57  
2. LACK, nástěnná police. 499,– Maximální zátěž 8–20 kg v závis-
losti na typu stěny a způsobu upevnění. Lakovaný povrch s reliéfní 
texturou. 190×26 cm. Tloušťka 5 cm. Vzor bříza 601.037.50  
3–4. LACK, nástěnná police. 199,–/ks Původní cena 249,–/ks 
skryté upevňující kování; police se stává součástí zdi. Maximál-
ní zátěž 5–15 kg v závislosti na typu stěny a způsobu upevnění. 
Lakovaný povrch. 110×26 cm. Tloušťka 5 cm. Bílá 500.110.15  Černá 
100.110.17  

5. EXPEDIT, knihovna s kolečky a 4 vložkami. 2 890,– Povrcho-

vá úprava ze všech stran; knihovnu můžete použít jako dělící příčku 
místnosti. Knihovna: lakovaný povrch s reliéfní texturou, černohnědá. 
Vložky: lakovaný povrch, černá nebo bílá. Design: Tord Björklund. 
149×39, v. 91 cm. 798.975.28
6–7. LACK, nástěnný policový díl. 799,– Lze postavit na výšku 
ke stěně, nebo pověsit na stěnu na výšku nebo podélně. Lakovaný 
povrch. Design: C. Halskov/H. Dalsgaard. Max. nosnost police 3 kg. 
30×28, v. 190 cm. Bílý 401.637.78  Červený 801.637.81

VPrAVo:
EXPEDIT, policový díl. 599,– Lze zavěsit na stěnu nebo položit na 
podlahu; zvolte podle potřeby. Fólie a lakovaný povrch. Design: Tord 
Björklund. 79×39, v. 79 cm. Bílý 201.353.00
EXPEDIT, policový díl se 2 vložkami. 1 099,– Fólie a lakovaný 
povrch. Design: Tord Björklund. 79×39, v. 79 cm. Bílý 098.975.22

1

3

4

6 75

2

EXPEDIT, knihovna

2 690,– LACK, nástěnný policový díl

799,–

LACK, nástěnná police

Původní cena 249,–/ks

199,–/ks

EXPEDIT, policový díl

599,–



82 83

1. KNIPSA, koš. 399,–/ks Ručně 
tkaný; každý koš je jedinečný. 
Lakovaná mořská tráva. 32×33, 
v. 32 cm. 201.105.40  
2. DRÖNA, krabice. 99,–/ks 
Původní cena 129,–/ks Úchytky na 
obou stranách pro snadné vysou-
vání. Polyesterová mikrovlákna a 
lepenka. 33×38, v. 33 cm. Různé 
barvy 401.335.45  
3. PJÄS, koš. 249,–/ks Skládací; 
snadno se přenáší a když se ne-
používá, zabere velmi málo místa. 
Lakovaná banánová vlákna. 32×33, 
v. 32 cm. 901.094.92  
4. EXPEDIT, vložka s dvířky. 
250,–/ks Původní cena 400,–/ks 
Povrchová úprava vpředu i vzadu; 
v paravánu vypadá dobře z obou 
stran. Fólie. 33×37, v. 33 cm. Bílá 
401.665.69  
5–7. Série KASSETT. Včetně 
rámečku na štítek. Lakovaná 
lepenka. 80% recyklovaný papír. 
Design: Jon Karlsson.  
5. Krabice na CD s víkem 
99,–/2 ks Na 22 CD. Pasuje i do 
knihovny BILLY. 16×26, v. 15 cm. 
Bílá 801.154.60   
6. Krabice na papír s víkem 
149,–/2 ks Původní cena 
179,–/2 ks Pasuje i do knihovny 
BESTÅ. 28×35, v. 18 cm. Černá/
bílá 601.803.76   
7. Krabice na časopisy s víkem 
249,–/2 ks Úchytky usnadňují 
vysunutí krabice a její zvednutí. 
33×38, v. 30 cm. Černá 901.532.39   
8. LEKMAN, krabice. 299,–/ks 
Plstěné podložky zabrání oděru. 
Určena pro knihovny EXPEDIT. 
Plast. Design: Tord Björklund. 
33×37, v. 33 cm. Červená 
701.384.00  
9. NÄSUM, koš. 349,–/ks Ideální 
pro ukládání papírů o velikosti A4. 
Lakovaná banánová vlákna. 32×35, 
v. 32 cm. 201.454.79  
10. novinka KVARNVIK, krabice 
s víkem. 399,–/3 ks Velikosti: 
1 ks (prům. 15 cm, výška 9 cm), 
1 ks (prům. 22 cm, výška 12 cm) a 
1 ks (prům. 29 cm, výška 15 cm). 
Lepenka a juta. Bílá 401.980.04  
11. PRÄNT, krabice na časopisy 
s víkem. 349,–/ks Neupravené 
dřevo; můžete ji naolejovat, navos-
kovat nebo upravit lazurou. Překliž-
ka. Design: Nicolas Cortolezzis. 
33×38, v. 33 cm. 301.708.64  
Knihovna EXPEDIT, viz str. 80.

obýVACí PoKoJE

PRÄNT, krabice na časopisy 
s víkem

349,–/ks

LEKMAN, krabice

299,–/ks

Jsme organizováním zcela 
posedlí. Proto neustále navr-
hujeme krabice, které padnou 
vašim věcem jako ulité a navíc 
pasují do vašich polic .

1 

2

3

4

5

7

6

8

8

9

11

10

10

DRÖNA, krabice
Původní cena 129,–/ks

99,–/ks



84 85

43

5 6

7
1. VALLVIK, TV/konferenční stolek. 1 990,– Max. velikost televi-
ze s plochou obrazovkou 102 cm/40". Masivní dřevo, odolný přírodní 
materiál. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Carina 
Bengs. 118×45, v. 47 cm. Černohnědý 601.936.56
2. BESTÅ VArA, stolek s kolečky. 2 190,– Úložná kombinace na 
kolečkách, která lze zablokovat. Snadnější manipulace. Lze doplnit 
samostatně prodejnou úchytkou nebo otevíracím mechanismem 
BESTÅ. Doplňte úchytkou, která se prodává zvlášť. Fólie a pochro-
movaná ocel. 120×49, v. 36 cm. Bílý 198.661.34
3. Série BESTÅ BUrS. Fólie. Design: Mikael Warnhammar. Lesklá 
červená. V nabídce je také v barvě bílé a černé. TV stolek 5 990,– 
Max. velikost televize s plochou obrazovkou 152 cm/60". Včetně 
2 prostorných zásuvek; je v nich spousta místa na televizní hry a 
další příslušenství. 180×41, v. 49 cm. 901.037.58  Nástěnná police 
2 990,– Na 118 CD. Včetně úchytek. Max. nosnost 35 kg. 180×26, 
v. 26 cm. 701.037.59
4. novinka BESTÅ VASSBo, úložná sestava. 2 650,– Dveře 
vytváří skrytý a před prachem chráněný úložný prostor na DVD, 
doplňky apod. Lze doplnit úchytkou nebo otevíracím mechanismem 
BESTÅ. Fólie. 180×40, v. 64 cm. Černohnědá 998.975.27
5. novinka BESTÅ VASSBo, úložná sestava. 2 000,– Nastavitelné 
police; můžete je rozmístit podle potřeby. Lze doplnit otevíracím 
mechanismem BESTÅ. Fólie. 120×40, v. 64 cm. Bílá 398.975.25
6. ToFTErYD, TV stolek. 2 490,– Max. velikost televize s plochou 
obrazovkou 127 cm/50". Vestavěné uspořádání kabelů; schované 
a přitom na dosah. Pouze pro televizi s plochou obrazovkou. Fólie 
a pochromovaná ocel. Design: Tord Björklund. 140×47, v. 31 cm. 
Lesklý černý 901.974.98 
7. LAIVA, TV stolek. 299,– Max. velikost televize s plochou ob-
razovkou 82 cm/32". Fólie. Design: Jon Karlsson. 80×35, v. 37 cm. 
Černohnědý 901.768.39

LAIVA, TV stolek

299,–
BESTÅ BUrS, TV stolek

5 990,–

21

oBýVAcí poKojE SAMI SI VYBERETE, DOVEZETE, SMONTUJETE ... A UŠETŘÍTE! úLožNá SESTAVA

novinka

novinka

VALLVIK, TV/konferenční 
stolek

1 990,–



Vzor 

ořech

Také v provedení:

Vzor 

bříza
Barva 

hliníku

RIBBA, rám. 59,–/ks Pasparta obrázek zvýrazní 
a usnadňuje zarámování. Povrch: fólie. Na obrázek 
velikosti 13×18 cm. Černý 001.325.24  Bílý 
700.783.35  Vzor bříza 001.346.36  Vzor ořech 
101.618.46  Barva hliníku 201.683.00

59,–/ks

Ploché balení znamená méně 

kamionů na silnicích a méně 

nul v ceně.

Bílý Design:
Tord Björklund

Bílá

Také v provedení:

Vzor 

bříza

EXPEDIT, knihovna. 1 290,– Původní cena 1 690,–
Povrchová úprava ze všech stran, knihovnu můžete 
použít jako dělicí příčku místnosti. Lakovaný 
povrch s texturou. 79×39, v. 149 cm. Černohnědá 
101.030.88  Vzor bříza 501.030.86  Bílá 701.030.85

1 290,–



88 89

Jídelny

VLEVO: 

TORSBY, jídelní stůl. 1 790,– Původní cena 1 990,– Místo pro 4 osoby. Zhruba 
2 týdny po smontování šrouby znovu přitáhněte – zvýšíte tak stabilitu konstrukce. 
Mořená a lakovaná jasanová dýha a pochromovaná ocel. Design: Carl Öjerstam. 
85×85, v. 75 cm. Černohnědý 898.897.35  NILS, stolička. 799,–/ks Potah lze prát 
v pračce, snadná údržba. Masivní bříza a 100% bavlna. Design: Mikael 
Warnhammar. 34×34, v. 47 cm. Černá s bílým potahem Blekinge 098.503.84  

BÖJA, závěsná lampa. 1 690,– Bambus a poniklovaná ocel. Design: Maria Vinka. 
Ø 42 cm. 401.522.80  ALSEDA, stolička. 699,–/ks Banánová vlákna. Ø 60, 
v. 18 cm. 200.339.19  PERSISK KELIM GASHGAI, koberec, hladce tkaný. 

7 990,– 100% vlna. 170×250 cm. 702.170.63

TATO STRANA: 

RÅDIG, konvice na 6 šálků espresa. 599,– Nerezavějící ocel a plast. Design: 
C. Martin/M. Elebäck. 33 cl. 301.498.39

BÖJA, závěsná lampa

1 690,–

RÅDIG, konvice na 6 šálků espresa

599,–

TORSBY, jídelní stůl 
Původní cena 1 990,–

1 790,–



90 91

novinka TRANETORP, jídelní 
stůl. 5 990,– Nohy se při rozklá-
dání stolu také posunou; kolem 
stolu vzniká více prostoru pro 
židle. Na složeném stole nejsou 
žádné viditelné spoje. Mořený, 
lakovaný masivní dub a dubo-
vá dýha. Design: Ola Wihlborg. 
143/203×90, v. 74 cm. Bíle mořený 
dub 602.066.11
URBAN, stolička pro děti. 998,– 
Snadná údržba. Doporučeno pro 
věk od 3 let. Vyztužený polypro-
pylenový plast. 45×48, v. 79 cm. 
Zelená 502.070.36  

novinka SIGURD, lavice. 
1 490,–/ks Povrch s čistou, 
lakovanou úpravou; jednoduše 
otřete. Hodí se k jídelnímu stolu 
TRANETORP. Lakovaný masivní 
buk. Design: Ola Wihlborg. 114×43, 
v. 45 cm. Červená 602.012.46  

novinka EIVOR, polštář. 199,– 
Se zipem, povlak lehce před 
praním sundáte. Potah: 54 % len a 
46 % bavlna. Výplň: polyesterová 
vlákna. Design: Kajsa Aronsson. 
40×50 cm. Černobílý 302.121.09  

IKEA 365+, miska. 59,–/ks 
Živcový porcelán. Design: Susan 
Pryke. Ø 16 cm. Bílá 801.334.83  

Tady je pro přátele 
vždycky dost místa. 
Pro spolužáky i pro 
imaginární kamarády.

novinka

URBAN, stolička pro děti

998,–

jíDElNy

novinka



92 93

BJURSTA, jídelní stůl. 4 990,– 
Rozkládací jídelní stůl s přídavnou 
deskou s místem pro 4–6 osob; ve-

likost stolu nastavte podle potřeby. 
Lze kombinovat s dalším nábytkem 
ze série BJURSTA. Lakovaná bře-

zová dýha. Design: Tord Björklund. 
Ø 115/166, v. 74 cm. 401.167.77  

Jídelní stůl BJURSTA je dostupný 
v několika barvách a velikostech.
NORRNÄS, židle. 1 490,–/ks 
Vysoká židle vytvarovaná pro 
zvýšené pohodlí. Lakovaná masivní 
bříza. Design: Mikael Warnhammar.  
42×53, v. 94 cm. Šedý potah  
Isunda 601.775.00  

Židle NORRNÄS je dostupná i v dal-
ších barvách. 
BJURSTA, příborník. 3 990,– 
Dvířka nemají žádné úchytky, 
otevřou se po mírném zatlačení. 
2 nastavitelné police; uzpůsobte 
prostor svým potřebám. Lakovaná 
březová dýha. Design: Tord  
Björklund. 155×40, v. 68 cm. 
201.170.23  

POÄNG, křeslo. 2 790,– Klížený 
rám z ohýbaného březového dřeva 
je příjemně pružný. Lakovaná 
březová dýha, polyesterové vato-

vání. Design: Noboru Nakamura. 
68×82, v. 100 cm. Bříza/přírodní 
401.557.64  

BILLY, knihovna. 995,–/ks Jed-

noduchý díl lze použít pro ukládání 
v malém prostoru nebo jako základ 
pro větší sestavu, když bude 
potřeba změna. Lze doplnit dvířky; 
v nabídce jsou dvířka v různých 
barvách a s různým designem. 
Fólie. 80×28, v. 202 cm. Bílá 
836.882.10  

IKEA 365+ BRASA, závěsná 

lampa. 799,– Vnitřní plastový kryt 
zabraňuje nepříjemnému záření. 
Žárovka se prodává zvlášť. IKEA 
doporučuje  úspornou žárovku 
SPARSAM E27 11 W. Lakovaná 
ocel. Design: A. Nilsson/H. Preutz/ 
T. Eliasson. Ø 45 cm. Bílá 
801.316.72

JÍDELNY

NORRNÄS, židle

1 490,–/ks

BJURSTA, jídelní stůl

4 990,–

Od stolu pro dva v černohnědé 
po sladěnou jídelnu v březové 
variantě. Série BJURSTA nabízí 
různé velikosti, tvary a povr-
chové úpravy. Prohlédněte si 
je všechny na www.IKEA.cz



94 95

1. BYGEL, kuchyňský vozík. 599,– Ocel 

a plast. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 

39×59, v. 98 cm. 601.777.03  2. MASKROS, 
závěsná lampa. 1 290,– Papír a nerezavě-
jící ocel. Design: Marcus Arvonen. Ø 55 cm. 

301.904.47  3. BRÄDA,  podpěra pro 
laptop. 299,– Povrch z melaminové fólie. 

Design: Sarah Fager. 42×30, v. 21 cm. 

401.486.22  4. novinka LIVAT, váza. 
59,–/3 ks Lakovaná ocel a silikonová pryž. 
Design: Martin Vallin. V. 17 cm. 901.865.55  

5. novinka EIVOR ORD,  povlečení na 
jednolůžko. 299,– 100% bavlna. Povlak na 

přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. 602.072.34  6. IKEA PS,
skříňka. 1 990,– Lakovaná ocel. Design:

novinka

Nicholai Wiig Hansen. 119×40, v. 63 cm. 

401.001.92  7. MAMMUT, dětská stolička. 
149,– Polypropylen. Ø 30, v. 30 cm. 

901.766.41  8. REIDAR, židle. 1 290,– 

Hliník. Design: Ola Wihlborg. 49×50, 

v. 78 cm. 701.775.09  9. NORRÖRA, 
koupelnová sada. 79,–/2 ks Kamenina.

Design: Monika Mulder. 901.625.40  

10. IKEA STOCKHOLM,  mísa. 499,– 

Lakovaná ocel. Design: Monika Mulder. 

Ø 42 cm. 901.840.52  11. VÄRME, 
konvice na čaj. 199,– Kamenina. Design: 

Anna Haupt. 1,6 l. 201.022.29  12. TRÅL, 
stojací/čtecí lampa. 799,– Lakovaná ocel 

a hliník. Design: Olle Lundberg. V. 135 cm. 

301.585.36

2

4

5

1

3

8

6

7

11 12

9

IKEA PS, skříňka

1 990,–

Zásluhy o tento design si 

nemůžeme připsat jen sami. 
Přečtěte si o naší spolupráci se 
studenty designu na straně 329. 10

MASKROS, závěsná lampa

1 290,–



96 97

vlevo: 
STORNÄS, jídelní stůl. 3 490,– Místo pro 4 osoby. Mořená a lakovaná masivní borovi-
ce. Design: Carina Bengs. 105×105, v. 74 cm. Černohnědý 601.768.45  INGOLF, židle. 
1 490,–/ks Můžete doplnit sedákem INGolF pro pohodlnější sezení. lakovaný masivní 
kaučukovník. Design: Carina Bengs. 43×52, v. 91 cm. Bílá 701.032.50  OTTAVA, zá-
věsná lampa. 899,– Stínidlo z ručně foukaného skla; každé stínidlo je originál. Sklo a 
hliník. Ø 30 cm. 301.471.66  

tato StraNa: 
RÄTTVIK, sklenka na červené víno. 49,–/ks Foukané sklo; každý kus je originál. 
Sklo. Design: Jon eliason. 35 cl. 500.302.12

všeChNy CeNy v kataloGu platí Do 30. ČervNa 2012 jídeLNy

INGOLF, židle

1 490,–/ks

STORNÄS, jídelní stůl

3 490,–

RÄTTVIK, sklenka na červené víno

49,–/ks



98 99

VLEVO: BYGEL, vozík. 599,– Ocel a ABS plast. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 

39×59, v. 98 cm. Bílý/stříbrný 601.777.03  MELLTORP, jídelní stůl. 599,– Melaminová 

fólie a ocel. Design: Lisa Norinder. 75×75, v. 74 cm. Bílý 598.499.77  REIDAR, židle. 

1 290,–/ks Hliník. Design: Ola Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. Bílá 701.775.09  

GODMORGON, nástěnná skříňka/2 dveře. 2 990,– Lesklá fólie a tvrzené sklo. 

60×14, v. 96 cm. Bílá 801.475.12  

TATO STRANA: novinka NORBERG, nástěnný sklopný stolek. 749,– Melaminová 

fólie a ocel. Design: Marcus Arvonen. 74×60 cm. Bílý 301.805.04  novinka GOTTIS, 
servírovací mísa. 149,– Sklo. Design: Olga Popyrina. Ø 18 cm. 001.885.25  IKEA 
365+, 3patrový servírovací tác. 299,– Sklo a nerezavějící ocel. Design: Lovisa 
Wattman. 31×27, v. 34 cm. 401.017.33  

Díky pLochému BaLení Si výroBky můžete oDvézt Domů ještě DneS JÍDELNY

MELLTORP, jídelní stůl

599,–

BYGEL, vozík

599,–

jídelní stůl meLLtorp 
s nástěnným sklopným 
stolem norBerG jsou ideální 
sestavou pro velké sešlosti 

v malém bytě.

novinka



100 101

FOTO, závěsná lampa

699,–

nOrden, stůl se 
sklopnými deskami

4 290,–

QRYLQND

Zemitá a
industriální
6. BYHOLMA/MArIeBerG, křeslo. 2 290,– Stohovatelné; šetří místo. Mořený a 
lakovaný ratan. 68×72, v. 92 cm. Šedé/přírodní potah Laila 098.968.91  
7. SOCKerÄrT, váza. 249,– Lze použít jako džbán. Smaltovaná ocel. Design: Sigga 
Heimis. V. 22 cm. Bílá 801.484.65  8. FOTO, závěsná lampa. 699,– Lakovaný hliník. 
Ø 50 cm. 601.258.13  9. nOrden, stůl se sklopnými deskami. 4 290,– Stůl se sklá-
pěcí deskou s místem k sezení pro 2 až 4 osoby; velikost stolní desky můžete nastavit 
podle potřeby. 6 praktických zásuvek pod stolní deskou na ukládání příborů, ubrousků, 
svíček, atd. Lakovaná masivní bříza a dřevotříska. Design: Mikael Warnhammar. 
26/89/152×80, v. 74 cm. Bílý 101.168.87  10. HeMneS, skříňka s prosklenými dvíř-
ky a 4 zásuvkami. 6 990,– Mořený, lakovaný masivní smrk a tvrzené sklo. Design: 
Carina Bengs. 90×37, v. 197 cm. Šedohnědá 701.762.70

1. STOrnÄS, jídelní stůl. 5 990,– 
Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Carina Bengs. 147/204×95, 
v. 74 cm. Šedohnědý 201.840.84  
reIdAr, židle. 1 290,–/ks Hliník. 
Design: Ola Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. 
Černá 101.775.07  
2. BerTIL, židle. 649,–/ks Lakovaná 
masivní borovice. Design: Nike  
Karlsson. 41×50, v. 87 cm. 401.316.31  
3. BYHOLMA/MArIeBerG, křeslo. 
2 290,– 098.968.91 Viz č. 6.
4. GeMenSKAP, svícen. 249,–/ks 
Pocínovaný hliník. Design: Johan 
Kroon. V. 20 cm. 901.866.64  
5. QRYLQND UrSULA, povlak na polš-
tář. 299,–/ks 100% ramie. 65×65 cm. 
Bělen 402.006.91  

Nezapomeňte! Nikdy nenechávejte 
hořící svíčky bez dozoru.

3

2

6

7

8

10

9

1

54

V OBCHODNíM DOMě IKEA NAJDEtE VŠE PrO VáŠ DOMOV POD JEDNOu StřECHOu jídeLnY

STOrnÄS, jídelní stůl

5 990,–



102 103

1. BJURSTA, jídelní stůl. 2 990,– 
Mořená a lakovaná jasanová dýha. De-
sign: Tord Björklund. 140/180/220×84, 
v. 74 cm. Černohnědý 301.162.64  
BERNHARD, židle. 2 990,–/ks 
Zhruba 2 týdny po smontování šrouby 
znovu přitáhněte – zvýšíte tak stabilitu 
konstrukce. Pochromovaná ocel a kůže. 
Design: Ola Wihlborg. 45×50, v. 77 cm. 
Červenofialový potah Kavat 202.038.79  
novinka MORUM, koberec, hladce 
tkaný. 2 490,– Povrch: 100% po-
lypropylen. 200×300 cm. Tmavě šedý 
301.982.93  
2. VÅRLIKT, váza. 349,– Barvené 
sklo. Design: Gunnel Sahlin. V. 30 cm. 
Tmavě fialová 901.751.04  
3. BJURSTA, příborník. 3 990,– 
Mořená a lakovaná jasanová dýha.  
Design: Tord Björklund. 155×40, 
v. 68 cm. Černohnědý 001.170.24  
4. BERNHARD, židle. 2 990,– Žluto-
zelený potah Kavat 402.038.78 Viz č. 1.

NOVé VýrOBKy Se V OBchODNíM DOMě IKeA OBjeVují PO celý rOK JÍDELNY

Výrazná a 
moderní
5. IKEA 365+, šálek na espreso s podšálkem. 49,– 
Živcový porcelán. Design: Susan Pryke. 5 cl. Béžový 101.694.61  
6. KULLA, závěsná lampa. 1 790,– Vnitřní plastový kryt 
zabraňuje nepříjemnému oslnění. Ocel a akrylový plast. Design: 
c. halskov/h. Dalsgaard. Ø 50 cm. Černá 001.465.40  
7. FÄRGRIK, miska. 39,–/ks Keramika. Design: Maria Vinka. 
Ø 16 cm. Zelená 501.462.79  8. TORSBY, jídelní stůl. 1 990,– 
Původní cena 2 490,– Místo pro 2 osoby. Pochromovaná ocel 
a tvrzené sklo. Design: carl Öjerstam. 85×85, v. 74 cm. Bílý 
798.929.41  9. FRANKLIN, barová stolička s opěrkou, sklá-
dací. 799,– lakovaná dubová dýha a lakovaná ocel. Design: 
K. hagberg/M. hagberg. 49×47, v. 95 cm. Výška sedáku 63 cm. 
Černohnědá/stříbrná 401.992.11

FÄRGRIK, miska

39,–/ks

VÅRLIKT, váza

349,–

2

5

6

7

9

1

43
8

BJURSTA, jídelní stůl

2 990,–

TORSBY, jídelní stůl

Původní cena 2 490,–

1 990,–



104 105JÍDELNY

Spoustu dalších jídelních stolů 
najdete v obchodním domě IKEA

NORDEN, stůl se sklopnými deskami. 

4 290,– Lakovaná masivní bříza a dře-

votříska. Design: Mikael Warnhammar. 
26/89/152×80, v. 74 cm. Bílý 101.168.87 

BJÖRKUDDEN, jídelní stůl. 1 990,– 
Lakovaná masivní bříza. Design: Mikael 
Warnhammar. 119×74, v. 74 cm. Bříza 
800.890.03 

SVALBO, jídelní stůl. 3 490,– Lakovaná 

masivní borovice. Design: Nike Karlsson. 
150/188×90, v. 74 cm. Borovice 801.545.69

TORSBY, jídelní stůl. 2 990,– Původní cena 
3 490,– Mořená, lakovaná jasanová dýha/
pochromovaná ocel. Design: Carl Öjerstam. 
135×85, v. 75 cm. Černohnědý 398.897.33

BJURSTA, jídelní stůl. 2 490,– Lakova-

ná březová dýha. Design: Tord Björklund. 
90/129/168×90, v. 74 cm. Březová dýha 
901.168.07

STORNÄS, jídelní stůl. 5 990,– Mořená a 
lakovaná masivní borovice. Design: Carina 
Bengs. 147/204×95, v. 74 cm. Šedohnědý 
201.840.84  Dostupný i v jiných barvách a 
velikostech.

SALMI, jídelní stůl. 2 490,– Deska z tvr-
zeného skla; snadná údržba. Pochromovaná 
ocel a tvrzené sklo. Design: C. Öjerstam/ 
C. Martin/M. Elebäck. Ø 105, v. 73 cm. 
701.022.98  

MELLTORP, jídelní stůl. 699,– Melaminová 
fólie a ocel. Design: Lisa Norinder. 125×75, 
v. 74 cm. Bílý 998.499.75

BJURSTA, jídelní stůl. 1 990,– 
Mořená a lakovaná jasanová 
dýha. Design: Tord Björklund. 
50/70/90×90, v. 74 cm. Černo-

hnědý 701.168.46

TORSBY, jídelní stůl. 3 990,– Původní cena 4 490,– Pochromovaná 
ocel a tvrzené sklo. Design: Carl Öjerstam. 180×85, v. 74 cm. Bílý 
198.929.39   

MUDDUS, skládací stůl. 998,– Melaminová 
fólie. Design: Sandra Kragnert. 48/92×60, 
v. 74 cm. Bílý 101.600.74

LIATORP, jídelní stůl. 4 990,– Lakova-

ná masivní bříza. Design: Carina Bengs. 
Ø 110/155, v. 74 cm. Bílý 802.142.57

LEKSVIK, skládací stůl. 2 490,– Mořená a 
lakovaná masivní borovice. Design: Carina 
Bengs. 59/89/119×78, v. 74 cm. Mořidlo 
antik 401.160.51  

BJURSTA, jídelní stůl. 4 990,– Mořená 
a lakovaná jasanová dýha. Design: Tord 
Björklund. Ø 115/166, v. 74 cm. Hnědý 
601.823.04

BJURSTA, jídelní stůl. 3 990,– Mořená a 
lakovaná jasanová dýha. Design: Tord  
Björklund. 175/218/260×95, v. 74 cm. 
Černohnědý 701.162.62  Dostupný i v dalších 
barvách a velikostech. 

novinka

Když jsme chtěli zeštíhlit 
design stolu TORSBY, zjistili 
jsme, že ho můžeme dát i do 
menšího balení. Menší balení 
znamená i nižší cenu.

novinka TRANETORP, jídelní stůl. 5 990,– Nohy se při rozkládání 
stolu také posunou; kolem stolu vzniká více prostoru pro židle. Na slo-

ženém stole nejsou žádné viditelné spoje. Barvený, lakovaný masivní 
dub a dubová dýha. Design: Ola Wihlborg. 143/203×90, v. 74 cm. Bíle 
mořený dub 602.066.11

BJURSTA, jídelní stůl

2 490,–

POMůžEME váM SE vŠíM OD fINANCOváNí PO MONTáž, vIz STR. 364 JÍDELNY

TORSBY, jídelní stůl

Původní cena 4 490,–

3 990,–

MELLTORP, jídelní 
stůl

699,–



106 107

KAUSTBY, židle. 799,– Masivní borovice; 
přírodní materiál, který s lety krásní. Dá se 
doplnit polštářem KAUSTBY pro zvýšené po-
hodlí. Mořená a lakovaná masivní borovice. 
44×48, v. 103 cm. Šedohnědá 801.822.42

MAJBY, židle s opěrkami. 1 490,– Potah 
lze prát v pračce, snadná údržba. Lako-
vaný ratan. Design: Maria Vinka. 57×63, 
v. 90 cm. Bílý sedák 401.316.26

BÖRJE, židle. 799,– Potah lze prát v prač-
ce, snadná údržba. Mořený, lakovaný masiv-
ní buk a 100 % bavlna. 44×55, v. 100 cm. 
Černohnědá/bílý potah Gobo 301.168.48

BERNHARD, židle. 2 990,– Pochromovaná 
ocel a kůže. Design: Ola Wihlborg. 45×50, 
v. 77 cm. Zelený potah Kavat 402.038.78  
Dostupná také s červenofialovým potahem 
Kavat 202.038.79 

TERJE, skládací židle. 249,– Otvor v opě-
radle pro zavěšení židle. Mořený a lakovaný 
buk. Design: Lars Norinder. 44×51, v. 77 cm. 
Středně hnědá 900.770.33

INGOLF, židle. 1 490,– Masivní dřevo; 
odolný přírodní materiál. Lakovaný masivní 
kaučukovník. Design: Carina Bengs. 43×52, 
v. 91 cm. Bílá 701.032.50

NORRNÄS, židle. 1 490,– Vysoká a tvarově 
přizpůsobená pro zvýšené pohodlí. Lakovaná 
masivní bříza. Design: Mikael Warnhammar. 
42×53, v. 94 cm. Bříza/šedý potah Isunda 
601.775.00

NISSE, skládací židle. 249,– Skládací; 
úspora místa při nepoužívání. Pochromo-
vaná ocel a plast. Design: Lisa Norinder. 
45×47, v. 76 cm. Růžová 301.821.50

LAVER, židle. 199,– Stohovatelná; šetří 
místo, když ji nepoužíváte. Ocel a plast. 
Design: Johanna Jelinek. 42×51, v. 77 cm. 
Stříbrná barva/bílá 301.821.74

HENRIKSDAL, židle. 2 490,– Měkká, 
odolná kůže, která se snadno čistí. Vydrží po 
dlouhá léta. Mořený, lakovaný masivní dub 
a kůže. 51×58, v. 97 cm. Černohnědá/černý 
kožený potah Robust 701.776.89

VILMAR, židle. 849,– Stohovatelná; šetří 
místo, když ji nepoužíváte. Mořená, lakovaná 
dubová dýha/pochromovaná ocel. Design: 
Johanna Jelinek. 52×55, v. 89 cm. Černo-
hnědá 798.897.50

REIDAR, židle. 1 290,–/ks Schváleno pro 
venkovní použití. Hliník. Design: Ola 
Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. Modrá 
202.038.22  Oranžová 402.038.21  Černá 
101.775.07  Bílá 701.775.09  

NILS, židle s opěrkami. 2 190,– Lze prát 
v pračce, snadná údržba. Masivní bříza a 
92 % bavlna, 8 % polyester. Design: Mikael 
Warnhammar. 60×57, v. 80 cm. Černá/šedo-
béžový potah Dillne 298.897.62

TOBIAS, židle. 1 990,– Pružný sedák a opěr-
ka zad; zabraňuje statické poloze při sezení a 
zvyšuje pohodlí. Pochromovaná ocel a plast. 
Design: Carl Öjerstam. 55×56, v. 82 cm. 
Transparentní 201.150.38  Dostupná také 
v šedé barvě 901.853.20  

HENRIKSDAL, židle. 1 290,– Mořený 
masivní dub. 80 % bavlna a 20 % polyester. 
51×58, v. 97 cm. Černohnědá/fialový potah 
Dansbo 398.929.76  Dostupná také v jiných 
barvách.

NORDMYRA, židle. 998,– Tvarované 
opěradlo zvyšuje pohodlí při sezení. Barvená 
a lakovaná masivní bříza. Design: Joacim 
Gustavsson. 47×48, v. 78 cm. Bílá/bříza 
100.876.44

BÖRJE, židle

799,–

JíDELNY VŠeCHNY CeNY V KATALOGU PLATí DO 30. ČeRVNA 2012 JíDELNY

Spoustu dalších jídelních židlí
najdete v obchodním domě IKeA

Čalouněná židle vám zpříjemní 
sezení u dlouhých večeří. 
Takže se vaši hosté nebudou 
při podávání dezertu nervózně 
vrtět.

LAVER, židle

199,–

REIDAR, židle

1 290,–/ks



IVAR, židle. 399,–/ks Masivní borovice. 41×50, v. 95 cm. 

681.560.09  INGO, jídelní stůl. 1 290,– Neupravená masivní 

borovice. Design: Gillis Lundgren. 120×75, v. 73 cm. 146.300.09  

KROBY, závěsná lampa. 399,– Sklo a ocel. Ø 30,5 cm. 500.894.05

BÖRJE, židle. 799,–/ks Mořený a lakovaný masivní buk a 
100% bavlna. 44×55, v. 100 cm. Černohnědá/bílý potah Gobo 
301.168.48  BJURSTA, jídelní stůl. 2 990,– Mořená a lakovaná 
jasanová dýha. 140/180/220×84, v. 74 cm. 301.162.64  OLLSTA/
JANUARI, závěsná lampa. 619,– Bavlna/len. Ø 38 cm. 098.951.46

BERTIL, židle. 649,–/ks Lakovaná masivní borovice. Design: 

Nike Karlsson. 41×50, v. 87 cm. 401.316.31  SVALBO, jídelní 

stůl. 3 490,– Lakovaná masivní borovice. Design: Nike Karlsson. 

150/188×90, v. 74 cm. 801.545.69  FOTO, závěsná lampa. 399,– 
Lakovaný hliník. Ø 38 cm. 801.258.12  

MARIUS, stolička. 99,–/ks Nerezavějící ocel a plast. Design: Ola 
Wihlborg. Ø 32, v. 45 cm. Černá 101.356.59  MELLTORP, jídelní 

stůl. 599,– Melaminová fólie a ocel. Design: Lisa Norinder. 125×75, 

v. 74 cm. Bílý 998.499.75  MELODI, závěsná lampa. 179,– Plast. 
Design: Monika Mulder. Ø 28 cm. 000.379.80  

108 109JÍDELNYJÍDELNY

BJURSTA, jídelní stůl

2 990,–
INGO, jídelní stůl

1 290,–

MELLTORP, jídelní stůl

599,–
SVALBO, jídelní stůl

3 490,–



Je těžké uvěřit, že ještě 
nedávno bydlely na paletě.

Design:

Johanna Jelinek

Sklenky HEDERLIG. Původní cena 39,–/ks Sklenka na 

červené víno 25,–/ks  59 cl. 001.548.70  Sklenka na 

bílé víno 25,–/ks 36 cl. 801.548.71  Sklenka na sekt 

25,–/ks 22 cl. 401.548.73

25,–/ks

Design:

Anne Nilsson

LAVER, židle. 199,–/ks Stohovatelné židle šetří místo, 
když je zrovna nepoužíváte. Ocel a plast. 42×51, v. 77 cm. 
Výška sedáku 45 cm. Stříbrná barva/bílá 301.821.74

199,–/ks



113

Kuchyně

VLEVO: FAKTUM, kuchyně s lesklými bílými dvířky a čely zásuvek ABSTRAKT 
a novými lesklými zelenými dvířky RUBRIK ABSTRAKT. 42 990,– Původní cena 
47 990,– Nová barva. Dvířka a čela zásuvek ABSTRAKT a dvířka RUBRIK ABSTRAKT 
s fólií. Doplněno hliníkovými úchytkami STRECKET a černou laminátovou pracovní 
deskou NUMERÄR s hranou s efektem kovu.  FRAMTID MW3, mikrovlnná trouba. 

5 490,– Lze ji umístit do pohodlné pracovní výšky ve vysoké skříňce; šetří pracovní 
místo. 59,5×31,4, v. 34,7 cm. Nerezavějící ocel 001.825.66  HOVSKÄR, kuchyňská 

páková baterie. 1 990,– Funkce redukce průtoku vody při zachování tlaku; šetří 
vodu a energii. Lakovaná mosaz. Design: Mikael Warnhammar. V. 30 cm. Černá 
101.284.61  

TATo STRANA: IKEA 365+, hrnec s poklicí. 399,– Lze používat na všech typech 
varných desek včetně indukčních. Nerezavějící ocel. 5 l. 001.011.55

novinka

FRAMTID MW3, 

mikrovlnná trouba

5 490,–

6,
5
 m

²

Kuchyně FAKTUM/ABSTRAKT/

RUBRIK

42 990,–
Původní cena 47 990,–
Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

Viz str. 350
Cena základní sestavy kuchyně: 

12 990,–
Původní cena 14 990,–

IKEA 365+, hrnec

s poklicí

399,–



114 115

FAKTUM, spodní skříňka se 3 zásuvkami RATIONELL a bílými čely 

zásuvek ABSTRAKT. 4 100,–/ks Původní cena 4 300,–/ks Zásuvky 
RATIONELL z lakované oceli a fólie. Čela zásuvek ABSTRAKT s povrchovou 
úpravou z fólie. 60×60, v. 86 cm. Bílá 198.081.63  STRECKET, úchytka. 

129,–/2 ks Hliník. Design: Mikael Warnhammar. D. 19 cm. 401.167.01   

Kvalita zahrnuje spoustu věcí.  
Jednou z nich je schopnost vzít si talíř, 
vidličku a poslední kousek dortu, aniž 
by to někdo slyšel.

Na kuchyňské skříňky FAKTUM  
a zásuvky RATIONELL  

poskytujeme záruku 25 let.  
Více informací na str. 359.

Při testech dvířka a čela 
zásuvek vystavujeme 
působení vody, tuku, alkoholu, 
kávy, horka a páry. Pouze ty 
bez známek opotřebení, jsou 
pro vaši kuchyni dost dobré.

Naše plně výsuvné zásuvky se  
samy dovírají. Přidejte tlumiče 
zásuvek a budou se zavírat 
tiše a jemně – bez ohledu na 
to, jak velkou sílu použijete.

Kuchyňské zásuvky toho musí 
zvládnout opravdu hodně. 
Proto je zatížíme 8kilovým 
závažím, a poté je 200 000krát 
otevřeme a zavřeme.



116 117Kuchyně

LAGAN OV3, trouba

3 290,–

BYGEL, tyč

79,–/ks FAKTUM, kuchyně s dvířky a 
čely zásuvek VALLA v provedení 
vzor ořech. 9 980,– Původní cena 
10 990,– Dvířka a čela zásuvek 
VALLA s povrchovou úpravou 
z fólie. Doplněno plastovými úchyt-
kami SÄTTA a bílou laminátovou 
pracovní deskou PRÄGEL.  
Série ByGEL. Lakovaná ocel. 
Tyč 79,–/ks Lze použít také jako 
věšák na ručníky. D. 100 cm. Stří-
brná 300.726.46  

nádoba 12,–/ks Lze zavěsit na 
lištu BYGEL nebo na stěnu. 13×12, 
v. 13 cm. Různé barvy 301.844.46  

LAGAN BF275, digestoř. 
790,– Výkon digestoře v režimu 
odsávání: 275 m³/h. Maximální 
hladina hluku: 65 dB (A). 59,8×51, 
v. 13 cm. Bílá 701.516.13
LAGAN HGC3K, sklokeramická 
varná deska. 3 490,– 59×52 cm. 
Černá 501.823.52
LAGAN OV3, trouba. 3 290,– Má 
všechny základní funkce potřebné 
ke každodennímu vaření. Ener-
getická třída: A. 56 l. 59,4×55,9, 
v. 59 cm. Bílá 201.521.96  
TORSBY, jídelní stůl. 1 790,– 

Původní cena 1 990,– Mořená a la-
kovaná jasanová dýha/pochromo-
vaná ocel. Design: Carl Öjerstam.  
85×85, v. 75 cm. Černohnědý 
898.897.35  

7,5 m²

Kuchyně FAKTuM/VALLA

9 980,–
Původní cena 10 990,– 
co je zahrnuto v ceně kuchyně? 
Viz str. 350
cena základní sestavy kuchyně: 

9 980,–

TORSBY, jídelní stůl
Původní cena 1 990,–

1 790,–



118 119kuchyně

ringskär, kuchyňská 
páková baterie

2 490,–

FAkTuM, kuchyně s novými 

dvířky se vzorem ořechu  
sOFiELunD a žlutobílými dvířky 
a čely zásuvek AbsTrAkT. 
39 990,– Nový styl a barva. Dvířka 
a čela zásuvek ABSTRAKT a dvířka 
SOFIELUND s povrchovou úpravou 
z fólie. Doplněno poniklovanými 
hliníkovými úchytkami METRIK a 
laminátovou pracovní deskou  
PRÄGEL se vzorem tmavého 
ořechu.  
FrAMTiD OV9, horkovzdušná 
trouba. 7 490,– Původní cena 
8 490,– Horkovzdušná trouba 
– snadno a dobře se v ní peče. 
Pro ty, kteří pečou rádi a často. 
Energetická třída: A. 53 l. 59,4×56, 
v. 59 cm. Nerezavějící ocel 
301.562.12  
Ekby JärPEn/Ekby bJärnuM, 
nástěnná police. 1 048,–/ks 
Zde jsme ji zkrátily, aby se vešla 
do prostoru mezi skříňku a stěnu. 
Mořená a lakovaná jasanová 
dýha. 239×28 cm. Černohnědá 
898.945.10  
ringskär, kuchyňská páková 
baterie. 2 490,– Výsuvná hubice 
– usnadňuje oplachování nádobí. 
Poniklovaná mosaz. Design: Mikael 
Warnhammar. V. 42 cm. Barva 
nerezavějící oceli 201.764.37  

9 m²

kuchyně FAkTuM/sOFiELunD/
AbsTrAkT

39 990,–
co je zahrnuto v ceně kuchyně? 
Viz str. 350
cena základní sestavy kuchyně 
– AbsTrAkT, žlutobílá: 

12 990,–
cena základní sestavy kuchyně 
– sOFiELunD, vzor ořech: 

14 990,–

novinka

FrAMTiD OV9, 
horkovzdušná trouba 
Původní cena 8 490,–

7 490,–



120 121

1. RATIONELL VARIERA, 

podložka na kořenky. 69,–/ks 

Pro přehledné ukládání kořenek 
v zásuvce. Plast. 10×49, v. 2 cm. 
Bílá 001.772.49  

2. RATIONELL, stojan na nože. 
349,– Odolný dřevěný povrch, 
šetří ostří vašich nožů. Na 7 nožů. 
Lakovaný masivní buk. 50,1×20, 
v. 5 cm. 601.855.24  

3. RATIONELL, přídavný díl 
k příborníku. 100,– Praktické 
ukládání příborů a kuchyňského 
náčiní; budete mít snadný přehled 
a přístup k obsahu zásuvky. Lako-

vaný masivní buk. Design: Mikael  
Warnhammar. 20×50,1, v. 5 cm. 
801.855.23  

4. RATIONELL, příborník, 
základní díl. 249,– Určen pro 
zásuvku RATIONELL o šířce 40 cm; 
umožňuje optimálně využít daný 
prostor. Lakovaný masivní buk. 
Design: Mikael Warnhammar. 
50,1×31 cm. 001.855.22  

5. RATIONELL VARIERA, krabi-
ce. Recyklovaný PET plast. Design: 
Marcus Arvonen. 
Krabice 69,–/ks Vybavena úchyt-
kou, snadno umístíte do zásuvky, 
na polici nebo na pracovní desku. 
24×17, v. 10,5 cm. Bílá 301.550.19  

Krabice 99,–/ks K praktickému 
ukládání např. zeleniny; budete mít 
hned přehled o obsahu zásuv-

ky a vše bude snadno přístup-

né. 33,5×24, v. 14,5 cm. Bílá 
701.772.55  

6. RATIONELL, dělící příčka do 
hluboké zásuvky. 149,– Hliník a 
plast. Š. 60 cm. 001.603.00  

7. RATIONELL VARIERA, stojan 
na pokličky. 129,– Nastavitel-
ný; velikost přizpůsobíte svým 
potřebám. Nerezavějící ocel. 
8,5–50×14,5, v. 10 cm. 701.548.00  

Kuchyně

Konec nepořádku v zásuvkách.
Metličku najdete i poslepu!

RATIONELL VARIERA, krabice, 
24×17, v. 10,5 cm

69,–/ks

1 2 3 4

5

6

7



122 123Kuchyně

FAKTUM, kuchyně s dvířky a 
čely zásuvek NEXUS z březo-
vé dýhy. 31 990,– Dvířka a čela 
zásuvek NEXUS z lakované březové 
dýhy. Doplněno matně pochro-
movanými hliníkovými úchytka-
mi TAG a laminátovou pracovní 
deskou PRÄGEL se vzorem černého 
kamene.  
RINGSKÄR, kuchyňská páková 
baterie. 1 990,– Funkce redukce 
průtoku vody při zachování tlaku; 
šetří vodu a energii. Poniklovaná 
mosaz. Design: Mikael  
Warnhammar. V. 38 cm. Barva 
nerezavějící oceli 801.315.49  
FRAMTID OV3, trouba. 3 990,– 
Původní cena 4 290,– Horní a spod-
ní ohřev a gril; ideální pro přípravu 
pokrmů s křupavou kůrčičkou, 
pomalé dušení a rovnoměrné 
grilování zeleniny a menších 
kousků masa. Energetická třída: 
A. 59,5×56,4, v. 59,5 cm. 56 l. 
701.427.51
MELLTORP, jídelní stůl. 599,– 
Místo pro 2 osoby. Melaminová 
fólie a ocel. Design: Lisa Norinder. 
75×75, v. 74 cm. Bílý 598.499.77

5
,5

 m
²

Kuchyně FAKTuM/nEXuS 

31 990,–
co je zahrnuto v ceně kuchyně? 
Viz str. 350
cena základní sestavy kuchyně: 

12 990,–

RINGSKÄR, kuchyňská 
páková baterie

1 990,–

MELLTORP, jídelní stůl

599,–



124 125

FRAMTID HGA5K, plynová 
varná deska

6 990,–

novinka

FAKTUM, kuchyně RAMSJÖ 
s černohnědými dvířky a čely 
zásuvek a se skleněnými dvířky. 
62 990,– Dvířka a čela zásuvek 
RAMSJÖ z lakovaného masivního 
buku/bukové dýhy a prosklená 
dvířka z tvrzeného skla. Doplněno  
poniklovanými hliníkovými úchyt-
kami VÄRDE a laminátovou pra-
covní deskou PRÄGEL se vzorem 
bílého kamene.  
FRAMTID HGA5K, plynová 
varná deska. 6 990,– S velkým 
hořákem na straně – na plotýnce 
zůstává více prostoru na nádobí. 
74,4×51, v. 6 cm. Nerezavějící ocel 
902.007.02  
novinka ALESKÄR, kuchyňská 
mísicí baterie. 4 990,– Dvojí 
funkce: stisknutím tlačítek přepíná-
te mezi koncentrovaným proudem 
vody a sprchou. Pochromovaná 
mosaz. Design: Marcus Arvonen. 
v. 44 cm. Pochromovaná/černá 
401.548.11    
DÅTID OV8, horkovzdušná trou-
ba. 7 990,– Horkovzdušná trouba; 
umožňuje vařit s výbornými vý-
sledky. Energetická třída: A. 51 l. 
59,5×56,4, v. 59,5 cm. Nerezavějící 
ocel 301.423.76  
LÄMPLIG, podložka pod hrnec. 
129,– Plastové nožky zabraňují 
přenosu tepla a poškození podkla-
du. Nerezavějící ocel. 50×28 cm. 
301.110.87   

20 m²

Kuchyně FAKTUM/RAMSJÖ

62 990,–
Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 
Viz str. 350
Cena základní sestavy kuchyně: 

19 990,–

DÅTID OV8,  
horkovzdušná trouba

7 990,–

KUChyně



126 127

Každá chladnička i mraznička, kterou prodáváme, musí mít 

energetickou třídu nejméně A+. Tato chladnička/mraznička 

má také LED osvětlení, a tak spotřebujete méně energie i při 

každém otevření dveří.

FROSTIG BCF228/64, vestavná chladnička/mraznička. 
17 990,– Žádné rozmrazování! Automatická kontrola vlhkosti 
vzduchu brání tvorbě námrazy. Energetická třída: A+. Čistý objem: 
chladnička 228 l/mraznička 64 l. 54×56, v. 183 cm. Bílá 102.002.49

kuChyně

FRAMTID hGA5k, plynová varná deska. 6 990,– S velkým hořá-
kem na straně – na plotýnce zůstává více prostoru na nádobí. Insta-
lujte do spodní skříňky o šířce 80 cm. 74,4×51, v. 6 cm. Nerezavějící 
ocel 902.007.02

Naše spotřebiče navrhujeme tak, aby perfektně zapadly do 

našich skříněk a ladily se stylem celé kuchyně. Vaše kuchyně 

tak bude mít dokonale sladěný vzhled. 

FRAMTID OV3, trouba. 3 990,– Původní cena 4 290,– Má všechny 
základní funkce potřebné ke každodennímu vaření. Energetická 
třída: A. 56 l. 59,5×56,4, v. 59,5 cm. Nerezavějící ocel 701.427.51

Naše spotřebiče jsou vyráběny ve spolupráci se společnostmi 

Whirlpool a Electrolux. Na všechny spotřebiče vyobrazené na 

této straně poskytujeme 5letou záruku.

nuTID hW560, digestoř. 9 980,– Původní cena 12 990,– 
Nástěnná digestoř se 3 různými rychlostmi. Výkon digestoře v re-
žimu odsávání: 560 m³/h. Design: Mikael Warnhammar. 79,8×37, 
v. 84–135 cm. Nerezavějící ocel 601.238.52

V oBchoDNíM DoMě IkEA NAjDEtE VšE Pro Váš DoMoV kuChyně

Na spotřebiče IkEA  
poskytujeme záruku 5 let 

(kromě spotřebičů LAGAN). 
Více informací na str. 360.

Mléko, vajíčka, mouku. To jediné 
v obchodním domě IkEA nenajdete.

FRAMTID OV3, trouba
Původní cena 4 290,–

3 990,–



Nové výrobky se v ikea objevují během celého roku Kuchyně

NORRTORP, nástěnná police

998,–

128 129

Nástěnný stůl NorberG 
zvládne nemožné: poslouží tam, 
kde byste nečekali, že můžete 
příjemně stolovat. jakmile 
dosnídáte, opět ho sklopíte a 
zbude vám jen police.

novinka

vlevo: FAKTUM, kuchyně s bílými dvířky APPLÅD. 5 990,– Dvířka aPPlÅD 
s lakovaným povrchem. Doplněno úchytkami liNDsDal z živcového porcelánu a 
naolejovanou pracovní deskou NumerÄr z masivní břízy.  FROSTIG SC100/17, 
vestavná chladnička. 7 490,– lze umístit pod pracovní desku mezi dvě spodní 
skříňky. energetická třída: a+. 59,6×55, v. 81,5 cm. 701.994.84  NORRTORP, 
nástěnná police. 998,– mořená a lakovaná masivní borovice. 120×34,5, v. 73 cm. 
Černá 001.777.01  Série GRUNDTAL. Nerez. ocel a plast.  Tyč 79,–/ks D. 53 cm. 
900.113.96  Odkapávač na příbory 149,–/ks Š. 12,5, v. 23,2 cm. bílý 401.167.44  

tato straNa: novinka NORBERG, nástěnný sklopný stolek. 749,– 
melaminová fólie a ocel. Design: marcus arvonen. 74×60 cm. bílý 301.805.04

5 m²

Kuchyně FAKTuM/APPLÅD

5 990,–
co je zahrnuto v ceně kuchyně? 
viz str. 350 

cena základní sestavy kuchyně: 

10 990,–



Sami Si vyberete, dovezete, Smontujete ... a ušetříte! Kuchyně130 131

LUFTIG hW400, digestoř

2 490,–

VLEVO: FAKTUM, kuchyně s lesklými červenými dvířky ABSTRAKT. 35 990,– 

dvířka abStraKt s povrchovou úpravou z lesklé fólie. doplněno hliníkovými 
úchytkami StreCKet a bílou laminátovou pracovní deskou numerÄr s hranou se 
vzorem kovu.  LUFTIG HW400, digestoř. 2 490,– 59,9×51,5, v. 78,3—111,3 cm. 
nerezavějící ocel 600.961.70  novinka BOHOLMEN, prkénko. 129,– Polyetyle-

nový plast. 20×44 cm, tloušťka 13 cm. Černé 702.025.42  novinka BOHOLMEN, 

dřez. 2 490,– nerezavějící ocel. 76×55, v. 18 cm. 202.021.20  

TATO STRANA: novinka LIMHAMN, policový díl. 2 490,– Police z nerezavějící 
oceli se snadnou údržbou a odolným povrchem. nerezavějící ocel. design: jon 
Karlsson. 35×35, v. 180 cm. 801.777.16

7 m²

Kuchyně FAKTuM/ABSTRAKT

35 990,–
co je zahrnuto v ceně 
kuchyně? 
viz str. 350
cena základní sestavy  
kuchyně: 

12 990,–

novinka
novinka

Když nemáte dost místa 
na pracovní desce, využijte 
i dřez! nasaďte na něj prkénko 
boHoLmen a hned máte větší 
pracovní plochu.



132 133kuchyně

DOMSJÖ, dvojitý dřez

3 990,–

kuchyně FAKTUM s krémovými 
dvířky a čely zásuvek LIDInGÖ.  
74 990,– Dvířka a čela zásuvek 
LIDINGÖ s lakovaným povrchem. 
Doplněno porcelánovými úchytka-
mi LINDSDAL a masivní dubovou 
pracovní deskou NUMERÄR.  
DOMSJÖ, dvojitý dřez. 3 990,– 
Určeno pro skříňku o šířce 80 cm. 
Design: Nike Karlsson. 82×64, 
v. 25 cm. Bílý 100.491.43
DåtID ov8, horkovzdušná trou-
ba. 7 990,– Horkovzdušná trouba; 
umožní vám přesnější vaření s lep-
šími výsledky. Energetická třída: 
A. 51 l. 59,5×56,4, v. 59,5 cm. 
Nerezavějící ocel 301.423.76  
DåtID mw6, mikrovlnná 
trouba. 10 990,– Snadno ji 
nainstalujete do pohodlné výšky 
ve vysoké skříňce; a na pracovní 
ploše budete mít místo. Výkon 
mikrovlnné trouby/kombinovaného 
grilu: 1 000/800 W. 59,5×46,8, 
v. 42,3 cm. Nerezavějící ocel 
101.561.90  

kuchyně FAktum/LIDInGÖ

74 990,–
co je zahrnuto v ceně kuchyně? 
Viz str. 350
cena základní sestavy kuchyně: 

16 990,–



134 135

Za méně než

30,–
1. UTMÄRKT, šlehač. 15,– Plast. Design: 
Marcus Arvonen. D. 28 cm. Černý/šedý 
301.679.13  2. SAMLA, krabice. 29,– 
Polypropylenový plast. Design: Mia 
Gammelgaard. 28×20, v. 14 cm. 5 l. 701.029.72  
3. REKO, sklenka. 25,–/6 ks Sklo. Design: 
K. Hagberg/ M. Hagberg. 17 cl. 800.940.14   
4. PRODUKT, šlehač mléka. 29,– Plast 
a nerezavějící ocel. D. 20 cm. 301.000.41  
5. IKEA PS VÅLLÖ, konev. 29,– Plast. Design: 
Monika Mulder. 1,2 l. Různé barvy 201.182.30  
6. GOSIG MUS, plyšová hračka. 19,–/ks 
Látka: 100% polyester. Výplň: polyesterová 
vlákna. Design: A. Huldén/ S. Dahlman. 
D. 14 cm. Různé barvy 701.454.72

7. TEKLA, utěrka. 12,–/ks 100% bavlna. 
50×65 cm. Bílá/červená 101.009.09  

8. PLASTIS, tvořítko na led. 25,– Guma. 
18×18, v. 2,5 cm. Černé 601.461.94  

9. TOLSBY, oboustranný rámeček. 25,– 
S místem na dva obrázky – z každé strany dejte 
jeden. Plast. Design: Henrik Preutz. 10×15 cm. 
301.510.35  

10. Káva se skořicovým šnekem 15,– 
11. SNÄRTIG, váza. 12,– Sklo. Design: Emma 
Dafnäs. V. 18 cm. 401.131.80  

12. FLÄCKIG, džbán. 29,– Se dvěma 
stupnicemi, v decilitrech a amerických šálcích. 
Plast. Design: C. Halskov/ H. Dalsgaard. 1 l. 
701.349.68 

TEKLA, utěrka

12,–/ks

IKEA PS VÅLLÖ,
konev

29,–

1 2

3

4

5

6

7 8

9

REKO, sklenka

25,–/6 ks

10

11

12

Vášnivě se dohadujete o tom, 
kterou pohovku vybrat? 
Vyhlašte příměří a dopřejte 
si šálek kávy se skořicovou 
rolkou v naší restauraci, 
za pouhých 15,–

TOLSBY, oboustranný rámeček 

25,–



136 137

VLEVO:

GRUNDTAL, osvětlení pracovní plochy, halogenové. 399,–/ks 

Rovnoměrně osvítí pracovní desku, praktické osvětlení pro přípravu 
jídla. Včetně žárovky. Ocel, polykarbonátový plast, ABS plast a sklo. 
Design: Mikael Warnhammar. 55,5×8, v. 2,5 cm. Šedé 901.157.80

TATO STRAnA:
1. GRUNDTAL, bodové osvětlení. 649,–/3 ks Poskytuje účelové 
osvětlení; hodí se pro osvětlení menších prostor. Včetně žárovky. 
Ocel a sklo. Design: Mikael Warnhammar. 501.157.82 

2. GRUNDTAL, osvětlení skříňky. 499,–/ks Poskytuje účelové 
osvětlení; hodí se pro osvětlení menších prostor. Včetně žárovky. 
Ocel. Design: Mikael Warnhammar. 35×8, v. 7 cm. 001.298.71  

3. DIODER, osvětlovací proužek. 699,–/4 ks Původní cena 
799,–/4 ks Používá osvětlení LED, které spotřebuje přibližně 
o 80 % méně energie a vydrží 25krát déle než klasická žárovka. 
Vestavěný zdroj světla LED. Polykarbonátový plast. D. 25 cm. Bílý 
601.165.40   

1 2

3

V OBchODníM DOMě ikEA nAjDETE VŠE PRO VáŠ DOMOV POD jEDnOu STřEchOu Kuchyně

Osvětlení navodí příjemnou 
atmosféru, posvítí na krájení 
bazalky a zvýrazní sváteční sklo

GRUNDTAL, bodové osvětlení

649,–/3 ks

GRUNDTAL, osvětlení pracovní plochy, 
halogenové

399,–/ks



138 139

Vše zvládnete 
sami. Ale 
můžeme vám 
pomoci.
Občas stačí trocha pomoci, abyste měli svůj sen na dosah. 
Nabízíme vám mnoho služeb, jako je financování, doprava a instalace. U nás 
najdete vše, co změní vaši vysněnou kuchyni ve skutečnost.

Měření
Měření je velice důležitou součástí nákupu nové kuchyně.  
Pokud si na to netroufáte sami, za rozumnou cenu vám 
s měřením pomohou odborníci z naší partnerské firmy.

Transportní služba
Pokud potřebujete pomoci s přepravou vašeho nákupu domů, 
rádi vám za poplatek s odvozem pomůžeme. Informace 
o aktuálních cenách a termínech dopravy získáte v obchodním 
domě nebo na našich internetových stránkách.

Montážní služby
Naše výrobky jsou speciálně navrženy tak, aby se daly snadno 
sestavit. Ale můžete si najmout některého z našich externích 
montážních pracovníků, kteří vám s montáží výrobků IKEA 
pomohou. Více informací získáte v obchodním domě IKEA nebo 
na našich internetových stránkách.

Instalační služby
Potřebujete pomoci s instalací své kuchyně? Profesionální 
instalace kuchyně vám ušetří čas, zejména u obtížných věcí, jako 
jsou instalatérské, elektrikářské a plynové rozvody. Podrobné 
informace získáte v obchodním domě nebo na našich 
internetových stránkách. 

Finanční služby
Nabízíme různé finanční služby, které vám umožní radovat se 
z nové kuchyně ještě dnes! Finanční specialisté v IKEA vám 
pomohou vybrat optimální druh financování podle vašich potřeb.

Online nástroje pro plánování
Začněte plánovat svou vysněnou kuchyni již dnes! Náš 
3-D plánovač vám umožní objevit všechny možnosti, barvy, 
rozvržení a výrobky ještě před tím, než se vydáte do našeho 
obchodního domu.

Doplňkové nástroje pro plánování
V obchodním domě si můžete vyzvednout nákupní prospekty a 
katalog IKEA Kuchyně, kde najdete spoustu inspirace.

kuchyně



140 141

Jeden styl pro všechny? 
Ne, v IKEA se zaměřujeme 

na detaily a potřeby 
každého zákazníka.



Design:

Mikael Warnhammar

ORDNING, odkapávač na příbory. 49,– Původní cena 79,– 
Nerezavějící ocel. Ø 12, v. 13,5 cm. 300.118.32

49,–

Naši návrháři přemýšlejí nad 
každým detailem: zvenku, uvnitř 

i na cenovce.

FAKTUM, kuchyně s dvířky a 

čely zásuvek VALLA v provedení 

vzor ořech. 9 980,– Původní cena 
10 990,– Dvířka a čela zásuvek 
VALLA s povrchovou úpravou 
z melaminové fólie. Doplněno 
úchytkami ATTEST z nerezavějící 
oceli a bílou laminátovou deskou 
PRÄGEL. 398.945.60  
Co je zahrnuto v ceně kuchyně?  

Viz str. 350. 

9 980,–



Ložnice

VLEVO: MALM, rám postele. 2 990,– Rošt postele, matrace a ložní prádlo se 

prodávají samostatně. Lakovaná dubová dýha. 157×211, v. 77 cm. Doporučený 

rozměr matrace 140×200 cm. Bíle mořený dub 098.747.71  PAX NEXUS, šatní 

skříň s 1 dveřmi. 2 930,–/ks Vnitřní vybavení se prodává zvlášť. Mořená a 

lakovaná dubová dýha. 49,8×59,8, v. 236,4 cm. 598.945.97 ÅDUM, koberec, nízký 

vlas. 1 990,– Vlas: 100% polypropylen. 133×195 cm. Krémový 501.637.73  TRÅL, 
nástěnná lampa. 399,– Nastavitelné stínidlo pro snadné nasměrování světla. 

Hliník. Design: Olle Lundberg. V. 24 cm. Bílá 301.585.41  RIBBA, police na 

obrázky. 199,– Doporučeno na obrazy, které jsou vysoké maximálně 40 cm. Vyšší 

obrazy by nebyly stabilní a mohly by přepadnout. Fólie. D. 115 cm. Bílá 501.525.95

TATO STRANA: BLADET, váza. 149,– Sklo. Design: Anne Nilsson. v. 30 cm. 

601.505.53

BLADET, váza

149,–

144 145

PAX NEXUS, šatní skříň s 1 dveřmi

2 930,–/ks

MALM, rám postele

2 990,–



Série BRIMNES. Bílá fólie. Rám 

postele s úložným prostorem 
5 490,– 4 velké výsuvné boxy 

ke skladování lůžkovin, polštářů 
atd. vám umožní využít prostor pod 
postelí. Rošt postele, matrace a 
ložní prádlo se prodávají samostat-
ně. 166×206, v. 47 cm. Doporuče-
ný rozměr matrace 160×200 cm. 
298.957.58  
Čelo postele s úložným pro-

storem 2 490,– Vrchní police má 
otvory na elektrické kabely; ideální 
pro osvětlení nebo nabíjení telefo-
nu. 166×28, v. 111 cm. 801.820.63

PAX BALLSTAD, šatní skříň 
se 3 dveřmi. 4 140,– Vnitřní 
vybavení se prodává zvlášť. Rám 
s malou hloubkou; výborně se 
hodí do malých prostor. Minimální 
požadovaná výška stropu: 237 cm. 
Fólie. 149,6×37,2, v. 236,4 cm. Bílá 
398.976.48 
novinka EIVOR ORD, povlečení 
na jednolůžko. 299,– Nová kolek-

ce. 100% bavlna. Design:  
Beckmans College of Design. 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm.  
Černobílé 202.072.26  
KVART, pracovní lampa. 
299,– Přímé světlo, lampa vydává 
koncentrovaný kužel světla na 
čtení. Lakovaná ocel. Design: 
K. Hagberg/ M. Hagberg. V. 42 cm. 
Černá 601.524.58  

LACK, nástěnný policový díl 
799,– Dá se postavit na výšku ke 
stěně, nebo pověsit na stěnu na 
výšku nebo podélně, vyhoví nej-
různějším požadavkům na prostor 
a ukládání. Nábytek musí být upev-
něn ke stěně pomocí přiloženého 
kotvícího úchytu. Lakovaný povrch. 
Design: C. Halskov/H. Dalsgaard. 
Maximální nosnost police: 3 kg. 
30×28, v. 190 cm. Červený 
801.637.81
ALEX, zásuvkový díl na koleč-

kách. 2 690,– Snadno přemís-
títe podle potřeby. Zásuvky jsou 
určeny pro ukládání papírů formátu 
A2. Fólie. Design: Johanna Asshoff. 
67×48, v. 66 cm. Černý 501.671.58

LOŽNICE146 147

PAX BALLSTAD, šatní skříň se 3 dveřmi 

4 140,–

BRIMNES, rám postele 

s úložným prostorem

5 490,–



148 149

PAX ÅNSTAD, šatní skříň se 
4 dveřmi. 21 980,– Původní 
cena 23 980,– Vnitřní vybavení 
se prodává zvlášť. Posuvné dveře 
zaberou při otevírání daleko méně 
místa než běžné dveře od skříně. 
Minimální požadovaná výška stro-
pu: 240 cm. Vysoce lesklá fólie. 
300×66, v. 236,4 cm. Středně 
hnědá/lesklá bílá 098.976.40
novinka NYVOLL, komoda se 
6 zásuvkami. 5 690,– Zásuvky 
se zabudovaným tlumičem, který 
zajišťuje, aby se zavíraly pomalu, 
tiše a jemně. Fólie. Design: Jon 
Karlsson. 146×50, v. 80 cm. Střed-
ně hnědá/bílá 902.033.43
VÅRLIKT, váza. 299,– Ručně 
foukaná; každou vázu vytvaro-
val zkušený sklář. Barvené sklo. 
Design: Gunnel Sahlin. V. 16 cm. 
Světle fialová 101.751.03  
LJUSÅS YSBY, stolní lampa. 
1 790,– Látkové stínidlo poskytuje 
rozptýlené a dekorativní světlo. 
Sklo, polystyren a 100% bavlna. 
Design: Anne Nilsson. Stínidlo 
Ø 38, v. 56 cm. Šedá 501.950.62
MONGSTAD, zrcadlo. 1 990,– Lze 
připevnit vodorovně nebo svisle. 
Včetně kování. Sklo, barvený po-
vrch. 94×190 cm. Bílé 501.819.70 
HUSVIK, nástěnná/čtecí lampa. 
799,–/ks Včetně halogenové 
žárovky. Náhradní žárovky lze 
dokoupit samostatně. Lampa 
musí být umístěna ve vzdálenosti 
nejméně 30 cm od ostatních před-
mětů, protože halogenové žárovky 
se hodně zahřívají. Hliník. Design: 
Tord Björklund. Š. 11,5 cm. Stříbr-
ná 301.239.57  
GĂSER, koberec, vysoký vlas. 
2 990,– Vysoký vlas je měkký 
na dotek a tlumí zvuk. 100% 
polypropylen. 133×195 cm. Béžový 
601.913.46  
KARIT, přehoz se 2 povlaky na 
polštáře. 998,– Oboustranný,
jedna strana je světlá, druhá 
tmavší. 100% polyester. Přehoz 
260×280 cm, povlak na pol-
šář 40×60 cm. Světle béžový 
801.707.86

LOŽNICE

novinka

LJUSÅS YSBY, 
stolní lampa

1 790,–

Myslíte si, že se kvůli skříni PAX 
budete muset potýkat s návodem 
a spoustou šroubků? Kdepak. 
Montáž vám rádi zařídíme.

PAX ÅNSTAD, šatní skříň
se 4 dveřmi 
Původní cena 23 980,–

21 980,–



150 151

Série RYKENE. Mořená a lakovaná masivní borovice. Šedohnědá. Rám postele 1 890,– Rošt postele, matrace a lůžkoviny 
se prodávají zvlášť. 181×209, v. 97 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 701.900.54  Noční stolek 599,– 

50×40, v. 46 cm. 301.900.51  HEMNES, komoda se 3 zásuvkami. 2 490,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 110×51, 
v. 97 cm. 301.805.42  PAX BERGSBO, šatní skříň se 3 dveřmi. 4 600,– Povrch: fólie. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
150×60, v. 201 cm. Bílá 598.977.94  HENNY CIRKEL, povlečení na jednolůžko. 399,– 100% bavlna. Povlak na přikrývku 
150×200 cm, povlak na polštář 50×60 cm. Modrobílé 601.172.73  GURLI, přehoz. 249,–/ks 70 % akryl, 30 % polyester. 
120×180 cm. Šedočerný 202.049.06  

Vstát z postele asi 
budete muset, ale 
odcházet nemusíte

RYKENE, rám postele

1 890,–

PAX BERGSBO, šatní skříň se 3 dveřmi 

4 600,–



152 153

1. LEIRVIK, rám postele. 2 990,– 

Lakovaná ocel. Doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. Bílý 198.499.60  novinka 

EMELINA KNOPP, povlečení na dvou-

lůžko. 499,– 100% bavlna. Design: Inga 

Leo. Povlak na přikrývku 200×200 cm, dva 
povlaky na polštáře 50×60 cm. Bílé/růžové 
601.985.31  ROSMARIE, látka. 149,–/m 

Zde jsou z ní ušity povlaky na polštáře. 
Šedá/bílá 401.969.29  Bílá/šedá 001.936.16  

2. HEMNES, vitrína. 5 990,– Mořená 
a lakovaná masivní borovice a tvrzené 
sklo. 90×37, v. 197 cm. Bílá 201.763.43  

3. HEMNES, komoda se 3 zásuvkami. 
2 490,– Lakovaný povrch. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 110×51, v. 97 cm. 
Bílá 200.678.29  4. ALVINE SPETS, 
závěsy. 249,–/2 ks 100% polyester. 
145×300 cm. Krémové 800.707.63

Světlá
a romantická
1. KRISTALLER, 3ramenný lustr. 998,– Ocel a sklo. Ø 32 cm. 800.894.61  2. BIRKELAND, 

rám postele. 7 990,– Lakovaný povrch. Design: J. Asshoff/ H. Brogård. 171×210, v. 119 cm. 
Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 198.747.61  novinka EMELINA ROS, povlečení na 
dvoulůžko. 1 190,– Bavlněný satén; povlečení je lesklé a příjemné na dotek. 100% bavlna. 

Design: Inga Leo. Povlak na přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky na polštáře 50×60 cm. 
201.985.09  3. HEMNES, noční stolek. 998,– Lakovaný povrch. Design: Nike Karlsson. 46×35,
v. 70 cm. 701.212.30  4. ROSMARIE, látka. 149,–/m 100% bavlna. Design: Inga Leo. Š. 150 cm. 
001.936.16  5. SONGE, zrcadlo. 1 990,– Sklo a lakovaná masivní borovice. 91×197 cm. 
601.784.15

ODveZte DOMů A POužíveJte JeŠtě DNeS! LOžNIcE

LEIRVIK, rám postele

2 990,–

ALVINE SPETS, závěsy

249,–/2 ks

ROSMARIE, látka

149,–/m

novinka

1 2

43

21

5

3 4



154 155

1. BRIMNES, rám postele s úložným 
prostorem. 5 490,– Fólie. Design: 

K. Hagberg/M. Hagberg. 166×206, 

v. 47 cm. Doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. Bílý 298.957.58  DVALA, 
povlečení na dvoulůžko. 499,– 
100% bavlna. Povlak na přikrývku 
200×200 cm. Dva povlaky na polštáře 
50×60 cm. Bílé 001.540.83  novinka 
MALM, odkládací stolek. 1 790,– 
Lakovaný povrch. 191×36, v. 73,5 cm. 
Oranžový 202.099.99  2. TRÅL, 
nástěnná lampa. 399,– Hliník. 

Design: Olle Lundberg. V. 24 cm. Bílá 
301.585.41  3. MALM, komoda se 
6 zásuvkami. 3 990,– Lakovaný 
povrch. 160×48, v. 78 cm. Bílá 
502.145.55  
4. VALBORG, povlak na polštář. 
129,– Se zapínáním na zip. Barveno 
v přízi, barvy jsou stálé i po častém 
praní. Na vnitřní polštář o rozměru 
40x60 cm. 100% bavlna. 40×60 cm. 

Červená/fialová/oranžová 202.052.08  

Veselá 
a pestrá
5. novinka EIVOR LEVA, povlečení na jednolůžko. 
998,– Nová kolekce. Perkál, chladivé povlečení z hustě 
tkaného materiálu. 100% bavlna. Design: Kajsa 
Aronsson. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. Barevné 702.073.04  6. BÄLUM, 
koberec, nízký vlas. 1 490,– Vlas: 70% polypropylen 

a 30% polyester. Ø 130 cm. Červený 701.982.72  
7. MONGSTAD, zrcadlo. 1 990,– Lze připevnit 
vodorovně nebo svisle. Sklo, lakovaný rám. 94×190 cm. 
Oranžové 901.819.73  8. HELMER, zásuvkový díl 
na kolečkách. 599,– Rámeček na štítek na každé 
zásuvce. Pomůže vám mít vše dobře zorganizováno. 
Lakovaná ocel. 28×43, v. 69 cm. Bílý 001.078.74  
9. MALM, rám postele. 3 490,– Bočnice vám umožní 
upevnit rošt do různých výšek podle tloušťky matrace. 
Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Lakovaná březová dýha. 177×211, 
v. 77 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 
Březová dýha 698.498.49

V OBchODNím DOmě iKeA NAjDete Vše PRO Váš DOmOV  LOžNice

BRIMNES, rám postele 
s úložným prostorem

5 490,–

TRÅL, nástěnná lampa

399,–

MALM, rám postele

3 490,–

2

6

5

9

8
7

1

3 4

BÄLUM, koberec, nízký vlas

1 490,–

novinka



156 157

novinka Série OPPDAL. Fólie. 
Design: Eva Lilja Löwenhielm.  
Černohnědá. 
Rám postele s úložným prosto-
rem 6 490,– 4 velké výsuvné boxy 
k ukládání lůžkovin, polštářů atd. 
vám umožní využít prostor pod po-
stelí. Rošt postele, matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. 
166×206, v. 42 cm. Doporučený 
rozměr matrace 160×200 cm. 
898.894.48  
Čelo postele s úložným prosto-
rem 2 990,– Úložný prostor na 
věci, které chcete mít v dosahu 
u postele. 166×24, v. 98 cm. 
502.041.65
novinka LYCKOAX, povlečení 
na jednolůžko. 599,– Bavlněný 
satén; povlečení je lesklé a příjem-
né na dotek. V nabídce v několika 
rozměrech. 100% bavlna. Povlak 
na přikrývku 150×200 cm. Povlak 
na polštář 50×60 cm. Bílé/fialové 
602.084.36
MULIG, věšák na šaty. 99,– 
Nastavitelná šířka; přizpůsobí se 
potřebám. Lakovaná ocel. Design: 
Henrik Preutz. Max. nosnost 
15 kg. 60–90×26, v. 16 cm. Bílý 
301.794.35  
EXPEDIT, policový díl. 799,–/ks
Krabice se prodávají zvlášť. Lako-
vaný povrch s texturou. Design: 
Tord Björklund. 79×39, v. 79 cm. 
Černohnědý 601.352.99  
MERETE, závěsy. 899,–/2 ks 
Těžký materiál; tlumí zvuk a 
světlo, zabraňuje výhledu. Poutka 
v horním okraji. 100% bavlna. 
145×300 cm. 900.468.43
KOLJA, zrcadlo. 349,– 
S ochrannou fólií, která minima-
lizuje škodu při rozbití skla. Lze 
používat ve vlhkém prostředí.  
Ø 55 cm. 301.335.22

LOžnICE

Stačí šatní tyč a závěs a 
můžete proměnit část stěny 
v dokonalou šatní skříň. 

LYCKOAX, povlečení 
na jednolůžko

599,–

novinka



Série BIRKELAND. Lakovaný 
povrch. Design: J. Asshoff/ 
H. Brogård.  
Komoda se 3 zásuvkami 4 990,– 
Hladce výsuvné zásuvky se 
zarážkou. 109×52, v. 91 cm. Bílá 
601.901.39
Šatní skříň 7 990,–/ks Hladce 
výsuvné zásuvky se zarážkou. 
109×58, v. 200 cm. Bílá/sklo 
201.901.41
FORMAT, osvětlení skříně. 
599,–/ks Nastavitelná lišta; pro 
snadné nastavení správného osvět-
lení. Včetně žárovky. Ocel. Bílé 
201.495.52
LIDAN, košík. 299,– Původní 
cena 399,– Ruční výroba. Každý 
košík je originál. 100% polypropy-
len. Design: Sarah Fager. 33×33, 
v. 41 cm. 901.546.58
ALVINE ÖRTER, povlečení na 
jednolůžko. 249,– 100% bavlna.  
Povlak na přikrývku 150×200 cm, 
povlak na polštář 50×60 cm. 
501.621.65

ložnice

BIRKELAND, šatní skříň

7 990,–/ks

LIDAN, košík
Původní cena 399,–

299,–

158 159



Série MALM. Lakovaný povrch. 

novinka Odkládací stolek 
1 790,– Lze kombinovat s dvoj-

lůžkem o šířce 160 cm. 191×36, 
v. 73,5 cm. Oranžový 202.099.99  
Komoda se 3 zásuvkami 1 490,– 
Hladce výsuvné zásuvky se zaráž-
kou. Nábytek musí být upevněn ke 
stěně pomocí přiloženého kotvícího 
úchytu. 80×48, v. 78 cm. Bílá 
402.145.51
Úložný díl 1 290,– Věci můžete 
ukládat dovnitř nebo na výsuvné 
víko. 85×42, v. 30 cm. 702.072.43
HOVET, zrcadlo. 1 790,– Lze 

připevnit vodorovně nebo svisle. 
Včetně kování. Sklo a hliník. 
78×196 cm. 500.382.13
STOLMEN, rohová úložná 
sestava. 10 937,– Lze připevnit 
ke stropu nebo ke stěně. Lakovaný 

hliník. Design: Ehlén Johansson. 
212/359×50, v. 210–330 cm. Bílá 
298.977.00
MASKROS, závěsná lampa. 
1 290,– Stín lampy vytváří deko-

rativní vzor na stropě i na stěnách. 
Papír, nerezavějící ocel a plast. 
Design: Marcus Arvonen. Ø 55 cm. 
301.904.47 

LOŽNICE160 161

V jedné z kabelek je schovaná 
kreditka, kterou nákup této 
ložnice rozhodně nevyčerpal

MALM, komoda se 3 zásuvkami

1 490,–

HOVET, zrcadlo

1 790,–

novinka



ložnice

1. Nevíte, kam uložit všechny ty huňaté svetry? V úložném dílu 
se zapínáním na zip pod postelí budou chráněné před prachem.

2. Do organizéru u postele si připravte tužky a poznámkový 
blok, takže už nikdy nezapomenete ty skvělé nápady, které 
vám přijdou na mysl těsně před usnutím.

3. Tato stojna STOLMEN kombinuje funkci vysokého zrcadla 
s věšákem. Můžete na ni odložit oblečení, které není ještě 
natolik ušpiněné, aby se muselo vyprat.

4. Nad úzkou polici připevněte tyč, která bude sloužit jako 
skrýš na laptop po vašich nočních nákupech na internetu.

5. Úzká rohová šatní skříň se postará o všechno vaše oblečení 
a přitom v ložnici nezabere moc místa.

6. Díky vložkám do zásuvky zavládne mezi vašimi šátky  
a pásky klid a mír.

1. SKUBB, úložný díl. 149,– Úchytka na jedné straně usnadňuje 
vytahování úložného dílu. 100% polyester a polypropylen. 93×55, 
v. 19 cm. Bílý 601.794.67 

2. FLÖRT, kapsy na dálkové ovladače. 79,– Místo na 4 dálkové 
ovladače, vzadu je kapsa na noviny, časopisy atd. Polyester a ocel. 
Design: Henrik Preutz. Černé 001.669.05
3. STolMen, stojna se zrcadlem a háčky. 2 506,– Lze připevnit 
ke stropu nebo ke stěně. Lakovaný hliník a zrcadlo. Design: Ehlén 
Johansson. 50×50, v. 210–330 cm. Bílá 198.961.69
4. BYGel, tyč. 49,– D. 55 cm. Stříbrná 500.726.45
5. PAX BALLSTAD, rohová šatní skříň. 6 000,– 1 šatní tyč a 
3 nastavitelné police jsou součástí rohové sestavy. Vnitřní vyba-

vení se prodává zvlášť. Fólie. 73,2/123×37,2, v. 236,4 cm. Bílá 
898.962.36
6. SKUBB, krabice. 149,–/6 ks Původní cena 169,–/6 ks Krabice 
vám pomohou uspořádat ponožky, pásky, šperky atd. ve vaší 
komodě nebo šatní skříni. Rozměry: 2 ks 14x14x13 cm, 2 ks 
28x14x13 cm a 2 ks 28x28x13 cm. 100% polyester a polypropylen. 
Design: Monika Mulder. Bílá 001.926.31

ložnice

STolMen, stojna 
se zrcadlem a háčky

2 506,–
SKUBB, krabice 
Původní cena 169,–/6 ks

149,–/6 ks

162 163

SKUBB, úložný díl

149,–



164 165

7. VÅRLIKT, váza. 349,– Barvené sklo. 

Design: Gunnel Sahlin. V. 30 cm. Tmavě 
fialová 901.751.04  8. SKUBB, krabice na 
obuv. 199,–/4 ks 100% polyester a polypro-

pylen. 22×34, v. 16 cm. Fialová 002.070.29   
9. EKNE, zrcadlo. 799,– Lze připevnit 
vodorovně nebo svisle. Sklo a lakovaná 
ocel. Design: Ebba Strandmark. 150×70 cm. 
301.931.39  10. KNUBBIG, stolní lampa. 
199,– Sklo. V. 11 cm. Fialová 101.934.04  
11. YNGAREN, dekorační mísa. 149,– 
Sklo. Design: Sarah Fager. Ø 19, v. 12,4 cm. 

Růžová 401.768.89  12. IDGRUND, 3dílná 
toaletní sada. 249,– Sklo. Design: Sigga 

Heimis. Fialová 701.644.70

1. ABORG, koberec, vysoký vlas. 998,– Vlas: 

100% polypropylen. 100×100 cm. Růžový 
301.988.58  2. LINDVED, odkládací stolek. 
449,– Lakovaná ocel. Design: Ehlén Johansson. 
Ø 50, v. 68 cm. Bílý 301.256.97  3. TALLVIK, 
stolní lampa. 499,– Ocel. Design: Anne Nilsson. 

Stínidlo Ø 15 cm. V. 60 cm. Fialová 701.535.89  
4. novinka SKOJA, sklenice. 19,– Sklo. Design: 

Henrik Preutz. 31 cl. Fialová 801.872.54  
5. KARIT, přehoz a povlak na polštář. 699,– 
100% polyester. Každá strana je jiná. Přehoz: 
180×280 cm. Povlak na polštář: 40×60 cm. 
Fialový 501.939.49  6. SMYCKA, umělá 

květina. 39,– Plast a 100% polyester. V. 43 cm. 

Různé barvy 701.536.50  

SKUBB, krabice na obuv

199,–/4 ks 

novinka

1

5 6

2 3

4

7 9

8

10

11

12

KARIT, přehoz a povlak na polštář 

699,–

Květiny si zaslouží každý, 
a nemusíte být zrovna vášniví 
zahradníci. V obchodním domě 
IKEA zakoupíte živé i umělé 
květiny a rostliny po celý rok.



PAX NEXUS, šatní skříň se 
4 dveřmi. 12 120,– Vnitřní 
vybavení se prodává zvlášť. Min. 
požadovaná výška stropu: 237 cm. 
Mořená a lakovaná jasanová dýha. 
299,5×60,3, v. 236,4 cm. Černo-
hnědá 598.976.71
SKUBB, úložný díl s 9 při-
hrádkami. 129,– Suchý zip pro 
snadné zavěšení. 100% polyester a 
polypropylen. Design: Sarah Fager. 
22×34, v. 120 cm. Bílý 101.855.88
KIVIK, 3místná rozkládací 
pohovka. 21 990,– V opěrkách je 
skrytý úložný prostor, například na 
lůžkoviny. Stačí rozepnout zip a od-
klopit víko. Design: Ola Wihlborg. 
245×95, v. 83 cm. Rozměr lůžka: 
200×143 cm. Světle šedý potah 
Tenö 998.753.56
BESTÅ, sestava. 1 440,–/ks 
Zásuvky jsou praktické k uklá-
dání nejrůznějších věcí, snadno 
získáte přehled o obsahu. Lze je 
doplnit úchytkami. Fólie. 120×40, 
v. 38 cm. Bílá 898.963.35
KAJSA STEN, povlečení na jed-
nolůžko. 799,– Bavlněný satén, 
povlečení je lesklé a hebké. 
100% bavlna. Povlak na přikrývku 
150×200 cm, povlak na polštář 
50×60 cm. 501.512.18

ložNIcE166 167

BESTÅ, sestava

1 440,–/ks

PAX NEXUS, šatní skříň se 4 dveřmi 

12 120,–



168 169

VLEVO: Série HEMNES. Design: Carina Bengs.  Rám pohovky se 3 zásuvkami 

7 990,– Jeden kus nábytku vám poslouží jako pohovka, lůžko, dvojlůžko i jako úložný 
prostor. Matrace se prodává zvlášť. Lakovaný povrch. 87×211, v. 86 cm. Doporučený 
rozměr matrace 80×200 cm. Bílý 500.803.15  Komoda se 2 zásuvkami 1 790,– Moře-

ná a lakovaná masivní borovice. 55×39, v. 67 cm. Modrá 602.080.16

TATO STRANA: HENSVIK, dětská postýlka. 1 590,– Matrace se prodává zvlášť. 
Lakovaný masivní buk. Design: Carina Bengs. 66×123, v. 85 cm. Doporučený rozměr 
matrace 60×120 cm. Bílá 702.083.70 NYPONROS, povlečení na jednolůžko. 499,– 

100% bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 501.891.60 
BIRGIT, polštář. 299,– Vyšívaný přízí v různých barvách. Potah: 100% bavlna. Výplň: 
polyesterová vlákna. Design: Malin Åkerblom. 40×50 cm. Barevný 801.887.48

DÍKY PLOCHÉMU BALENÍ SI ZBOŽÍ MŮŽETE ODVÉZT DOMŮ JEŠTĚ DNES LOŽNICE

Pohovku snadno rozložíte na 
dvoulůžko. Takže v noci máte 
místo na spaní pro dva a přes 
den dost prostoru.

HEMNES, rám pohovky se 3 zásuvkami

7 990,–

BIRGIT, polštář

299,–



170 171

GRANAT, polštář. 79,–/ks Vnější látka: 100% bavlna. Výplň: polyesterová vlákna. 50×50 cm. 
Bílý 000.309.93  BOMULL, látka. 59,–/m 100% bavlna. Š. 150 cm. Neběleno 517.251.12   

ANTONIUS, sestava. 1 258,– Flexibilní systém – vyberte si kombinaci, která bude vyhovovat 
vaší místnosti a poskytne vám dostatek úložného prostoru. Ocel a melaminová fólie. 44×55, 
v. 172 cm. Bílá 998.977.68  SNILLE, konferenční židle. 349,– Stohovatelná. Sedák: polypropy-
lenový plast. 55×50, v. 77 cm. Bílá 898.166.64  HYLLIS, policový díl. 249,– Galvanizovaná ocel. 
60×27, v. 140 cm. 401.037.27

Někdy je třeba 
závěs zatáhnout, 
abyste si užili 
nerušený výhled

ANTONIUS, sestava

1 258,–

BOMULL, látka

59,–/m

GRANAT, polštář

79,–/ks



172 173

Máme rádi bavlnu, protože je to přírodní a pohodlný materiál, a používáme ji na mnohých 
výrobcích, od povlečení až po švy na kancelářských židlích. Produkce bavlny však má 
negativní dopad na lidi i na životní prostředí, protože spousta dětí kvůli ní nechodí do 
školy, spotřebuje se při ní velké množství vody a plantáže se znečišťují chemikáliemi. 

Zodpovědně se snažíme prosazovat lepší metody pěstování bavlny. Proto úzce 
spolupracujeme se Světovým fondem na ochranu přírody WWF a místními organizacemi 
v Indii a Pákistánu a proto jsme v čele iniciativy Better Cotton (Lepší bavlna). Pomohli 
jsme farmářům snížit spotřebu vody v průměru o 50 %, a přitom se jim zvýšil čistý zisk. 
Zatím spolupracujeme s 80 000 pěstiteli bavlny. Chceme také vytvořit podstatné a trvalé 
změny pro děti, které žijí v komunitách, kde se pěstuje bavlna. Úzce spolupracujeme 
s organizacemi Save the Children a UNICEF s cílem zajistit nejméně 10 milionům dětí lepší 
přístup ke kvalitnímu vzdělání.

A co výrobky v našich obchodních domech? Dvacet pět procent bavlny, kterou používáme, 
bylo vypěstováno novými, lepšími metodami. Jsme na to pyšní, ale víme, že to nestačí. 
Naším cílem je nahradit veškerou bavlnu, kterou používáme, „lepší bavlnou‟. Bavlnou, 
která je lepší pro naši planetu i pro komunity, které ji pěstují. A myslíme si, že taková 
bavlna znamená i lepší volbu pro naše zákazníky. 

Více informací o bavlně najdete zde:
www.ikea.cz/bavlna           www.ikeafoundation.org

www.bettercotton.org www.panda.org

www.savethechildren.net www.unicef.cz

Boj za dobrou věc začínáme 
tím, že sami chceme být lepší

dvala, povlečení na jednolůžko

349,–
dvala, povlečení na 
jednolůžko. 349,– 

100% bavlna. 
150×200/50×60 cm. 
Červené 901.541.11



174

Spoustu dalších postelí
si prohlédněte v obchodním domě IKEA

ložnice Nové výrobKy sE v obchodNím domě IKEA objEvují po cElý roK ložnice

novinka nYVoll, rám postele. 4 990,– rošt postele, matrace 
a ložní prádlo se prodávají samostatně. Fólie. design: Eva lilja 
löwenhielm. 170×226, v. 100 cm. doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. středně hnědý 898.894.72 

140 cm 160 cm 180 cm

FJellSe, rám postele. 1 190,– masivní dřevo, odolný přírodní 
materiál. rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostat-
ně. Neupravená masivní borovice. design: jon Karlsson. 147×207, 
v. 80 cm. doporučený rozměr matrace 140×200 cm. 301.850.64

140 cm

Série BRiMneS. Fólie. design: K. hagberg/m. hagberg. bílá. Rám 

postele s úložným prostorem 5 490,– 166×206, v. 47 cm. do-

poručený rozměr matrace 160×200 cm. 298.957.58  Čelo postele 
s úložným prostorem 2 490,– v. 111 cm. 801.820.63

140 cm 160 cm

RYKene, rám postele. 1 890,– rošt postele, matrace a ložní prádlo 
se prodávají samostatně. mořená a lakovaná masivní borovice. 
design: K. hagberg/m. hagberg. 181×209, v. 97 cm. doporučený 
rozměr matrace 160×200 cm. Šedohnědý 701.900.54

140 cm 160 cm

enGAn, rám postele. 2 490,– prostor pod postelí můžete vypl-
nit úložnými boxy. Fólie a lakovaná ocel. design: henrik preutz. 
165×205, v. 40 cm. doporučený rozměr matrace 160×200 cm. vzor 
bříza 998.894.43

140 cm 160 cm

ASPelUnD, rám postele. 2 490,– rošt postele, matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. Fólie. 170×209, v. 110 cm. doporu-

čený rozměr matrace 160×200 cm. bílý 398.615.69

140 cm 160 cm

MAlM, rám postele. 3 490,– rošt postele, matrace a ložní prádlo se 
prodávají samostatně. lakovaný povrch. 177×211, v. 77 cm. doporu-

čený rozměr matrace 160×200 cm. bílý 398.935.65

90 cm 140 cm 160 cm 180 cm

SToRÅ, rám vysoké postele. 6 290,– matrace a ložní prádlo 
se prodávají samostatně. mořená a lakovaná masivní borovice. 
153×213, v. 214 cm. doporučený rozměr matrace 140×200 cm. 
Černý 001.608.66

140 cm

novinka SVelViK, rám postele. 3 990,– rošt postele, matrace 
a ložní prádlo se prodávají samostatně. lakovaná ocel. 168×206, 
v. 120 cm. doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Černý 
898.895.61

160 cm 180 cm

Série oPPDAl. Fólie. design: Eva lilja löwenhielm. Černohnědá. 
Rám postele s úložným prostorem 6 490,– 206×166, v. 42 cm. 
doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 898.894.48  Čelo postele 
s úložným prostorem 2 990,– v. 98 cm. 502.041.65

160 cm 180 cm

FJellSe, rám postele

1 190,–

174 175

novinka

MAlM, rám postele

3 490,–

novinka



ložnice Sami Si vyberete, dovezete, Smontujete ... a ušetříte! ložnice

Série HeMneS. Lakovaný povrch. Rám postele 5 490,– rošt 
postele, matrace a ložní prádlo se prodávají zvlášť. doporučený roz-
měr matrace 160×200 cm. bílý 298.497.90  noční stolek 998,–/ks 
46×35, v. 70 cm. Červený 501.241.59  nYPonRoS, povlečení na 
dvoulůžko. 749,– 100% bavlna. 801.897.24  ÅRSTiD, nástěnná 
lampa. 399,–/ks 601.638.76

176 177

novinka Série nYVoll. Fólie. Středně hnědá. Rám postele 
4 990,– rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají zvlášť. 
doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 898.894.72  noční sto-
lek 1 990,–/ks 50×45, v. 50 cm. 502.018.31  novinka lYcKoAX, 
povlečení na dvoulůžko. 899,– 100% bavlna. 702.084.26  TRÅl, 
nástěnná lampa. 399,– design: olle Lundberg. bílá 301.585.41

FJellSe, rám postele. 1 190,– masivní borovice. doporučený roz-
měr matrace 140×200 cm. rošt postele a matrace se prodávají zvlášť. 
301.850.64 RAST, noční stolek. 249,–/ks masivní borovice. 52×30, 
v. 40 cm. 443.611.09 BlADVASS, povlečení na dvoulůžko. 229,– 
52 % polyester, 48 % bavlna. design: michiko nakata. 801.969.51   
BASiSK, bodová lampa se skřipcem. 349,–/ks  501.502.14

Série MAlM. mořená a lakovaná jasanová dýha. Černohnědá.  
Rám postele 4 490,– doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 
598.895.05  Komoda se 2 zásuvkami 799,–/ks 40×48, v. 55 cm. 
001.033.43  KAJSA STen, povlečení na dvoulůžko. 1 190,– 
100% bavlna. design: anna Salander. 601.512.08  TRÅl, nástěnná 
lampa. 399,–/ks 301.585.41 

HeMneS, rám postele

5 490,–
MAlM, rám postele

4 490,–

nYVoll, rám postele

4 990,–
FJellSe, rám postele

1 190,–



MALM, rám postele. 3 490,– Bočnice vám umožní 
upevnit rošt do různých výšek podle tloušťky matrace. 
Mořená a lakovaná dubová dýha. 177×211, v. 77 cm. 
Doporučený rozměr matrace 160×200 cm (prodává se 
zvlášť). Bíle mořený dub 298.747.70

3 490,–

Šedá

Také v provedení:

Zelená

SMÖRBOLL, povlečení na jednolůžko. 349,– 
Původní cena 399,– Každá strana povlečení má jiný 
vzor. 100% bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. Modré 901.800.06  
Zelené 401.800.04  Šedé 101.800.05 

349,–

Design:
Ann-Cathrine 
Sigrid Ståhlberg

Nákup si dovezete domů sami, 
takže si zasloužíte nízké ceny. 

(Nečekáme, že budete pracovat 
zadarmo!) 



180 181ložnice ložnice

K čemu je opakované buzení?
Určitě to znáte: buďto se s úsměvem protahujete, protože jste se krásně vyspali, anebo šátrá-

te rukou kolem sebe ve snaze zamáčknout budík, který vyzvání už posedmé. Ta chvíle hodně 

vypovídá o tom, jakou jste měli noc, i o tom, jak bude vypadat váš den. Myslíme si, že každý si 

zaslouží příjemnější vstávání, více energie a méně žadonění typu „ještě pět minut!‟. 

A všechno to začíná mnohem dříve, než vaše hlava spočine na tom nejvhodnějším polštáři a 

vy se zachumláte do své oblíbené přikrývky na své nejmilejší posteli.  

Protože dobrý spánek je základem dobrého dne.

iKeA 365+ MYSA, zimní přikrývka, 
hřejivost 4

799,–

SUlTAn HAGAViK, 
pružinová matrace, 160×200 cm

6 990,– GoSA SYRen, polštář pro spaní na boku

249,–

iKeA 365+ MYSA, zimní přikrývka, hřejivost 4.  799,– Výplň: 50 % modal 
a 50 % polyester.  150×200 cm. 001.321.28  SUlTAn HAGAViK, pružinová 
matrace. 6 990,– 160×200 cm. Tloušťka 22 cm. Světle šedá 701.562.91  GoSA 
SYRen, vysoký polštář pro spaní na boku. 249,– Výplň: 100% polyesterová 
mikrovlákna. 50×60 cm. 101.311.90



182 183všechny ceny v katalogu platí do 30. června 2012 ložnice

novinka SUlTAn HeGGeDAl, pružinová matrace. 17 990,– přírodní materiály, jako je přírodní latex, 
koňské žíně, vlna a lyocell, poskytují větší pohodlí a velmi příjemné prostředí pro spánek při rovnoměrné 
teplotě. taštičkové pružiny nabídnou vašemu tělu potřebnou oporu. 160×200 cm. tloušťka 26 cm. Světle 
šedá 001.806.52  novinka SUlTAn ToRÖD, podložka. 7 990,– přírodní materiály, jako je přírodní latex 
a bavlna, odvádějí vlhkost a poskytují pohodlnější a příjemnější prostředí pro spánek při rovnoměrné 
teplotě. 160×200 cm. tloušťka 7 cm. Světle šedá 601.808.09  SUlTAn lAXeBY, lamelový rošt. 1 690,– 
Březová dýha a březová překližka. 80×200 cm. Světle šedý 801.099.11

Zamilujte se, nebo ji vyměňte 

každý z nás tráví se svou matrací tolik času, že by nás jiný vztah než čistá láska neměl 

uspokojit. ovšem než svou matraci důkladně poznáte, chvíli to potrvá – nejméně 

měsíc. proto vám nabízíme 90 dní na rozmyšlenou. ano, dobře se na to vyspěte. 

pokud se ukáže, že je vaše vyvolená matrace pro vás příliš měkká nebo příliš tvrdá, 

vyměníme vám ji. podrobnosti najdete na straně 370. 

ASPelUnD, rám postele. 2 290,– 150×209, v. 110 cm. doporučený rozměr matrace 140×200 cm 
(prodává se zvlášť). Bílý 198.615.70 GURli, pléd. 249,– 120×180 cm. 70 % akryl, 30 % polyester. 
šedočerný 202.049.06

přírodní latex, koňské žíně a 
vlna. Jediná věc, která našim 
přírodním matracím chybí, je 
vysoká cena, kterou byste za 
takové pohodlí očekávali.

na matrace Sultan  
poskytujeme záruku 25 let. 

více informací najdete  
na str. 359.

novinka



184 185

Průvodce našimi 
matracemi najdete 
na www.IKEA.cz
1. SULTAN FONNES, polyuretanová matrace. 2 990,– Vysoce odol-

ná pěna poskytuje výborné pohodlí a uvolňuje tlak na tělo. Pevnost: 
středně tvrdá. 160×200 cm. Tloušťka 12 cm. Bílá 101.397.56  SULTAN 
LÖDINGEN, lamelový rošt. 549,–/ks 17 klížených březových lamel 
poskytuje podporu pro vaše tělo. Březová dýha a březová překližka. 
80×200 cm. Světle šedý 301.602.28
2. SULTAN FLORVÅG, polyuretanová matrace. 998,– Můžete 
používat obě strany matrace, déle vám tak vydrží. Pevnost: středně 
tvrdá. 90×200 cm. Tloušťka 10 cm. Bílá 301.397.41  SULTAN LURÖY, 
lamelový rošt. 399,– Březová dýha. 90×200 cm. Světle šedý 
901.602.11
3. SULTAN ELSFJORD, latexová matrace. 8 990,– Latex uvolňuje 
tlak na tělo a umožňuje lépe relaxovat. Pevnost: tvrdá. 160×200 cm. 
Tloušťka 14 cm. Bílá 501.399.57  SULTAN LAXEBY, lamelový rošt. 
1 690,–/ks 42 klížených březových lamel rozdělených do 5 kom-

fortních zón se přizpůsobí hmotnosti vašeho těla a zvyšuje pružnost 
matrace. Březová dýha a březová překližka. 80×200 cm. Světle šedý 
801.099.11
4. SULTAN FÅVANG, polyuretanová matrace. 4 990,– Vysoce 

odolná pěna poskytuje výborné pohodlí a uvolňuje tlak na tělo. Pev-

nost: tvrdá. 160×200 cm. Tloušťka 14 cm. Bílá 901.398.04  SULTAN 
LÖDINGEN, lamelový rošt. 549,–/ks 80×200 cm. 301.602.28
5. SULTAN SILSAND, pružinová matrace s dřevěným rámem. 
7 990,– Aktivní taštičkové pružiny poskytují tělu potřebnou oporu a 
snižují tlak na ramena a boky. Pevnost: tvrdá. 140×200 cm. Tloušťka 
25 cm. Světle šedá 601.567.67  SULTAN TJÖME, krycí podložka. 
2 990,– Vysoce odolná pěna poskytuje výborné pohodlí a uvolňuje 
tlak na tělo. 140×200 cm. Tloušťka 5 cm. Bílá 501.560.13
6. SULTAN HUGLO, pružinová matrace. 1 990,– Pružiny a extra 
vatování poskytují podporu pro vaše tělo. Pevnost: tvrdá. 90×200 cm. 
Tloušťka 17 cm. Tmavě šedá 001.563.84  SULTAN TÅRSTA, krycí 
podložka. 998,– Pěnová výplň zajišťuje měkký povrch. 90×200 cm. 
Tloušťka 4 cm. Tmavě šedá 301.525.15  SULTAN LURÖY,  lamelový 
rošt. 399,– 90×200 cm. 901.602.11
7. SULTAN HARESTUA, pružinová matrace. 3 290,– Pružiny po-

skytují podporu pro vaše tělo. Pevnost: středně tvrdá. 160×200 cm. 
Tloušťka 17 cm. Tmavě šedá 201.565.85  SULTAN LURÖY, lamelový 
rošt. 399,–/ks 80×200 cm. 301.602.09
8. SULTAN HAMNVIK, pružinová matrace. 7 490,– Latex ve výplni 
uvolňuje tlak na tělo a umožňuje celému tělu lépe odpočívat. Aktivní 
taštičkové pružiny poskytují tělu potřebnou podporu a snižují tlak na 
ramena a boky. Pevnost: tvrdá. 160×200 cm. Tloušťka 22 cm. Světle 
šedá 901.563.46  SULTAN LAXEBY, lamelový rošt. 1 690,–/ks 
80×200 cm. 801.099.11

LOŽNICE

SULTAN FĂVANG, matrace, 160×200 cm 

4 990,–

NoVé VýroBky Se oBjeVují V oBchodNíM doMě ikeA Po ceLý rok LOŽNICE

2 3

5

7 8

1

4

6

SULTAN HAMNVIK, matrace,
160×200 cm

7 490,–



186 187ložnice v obchodním domě IKEA nAjdEtE všE pro váš domov ložnice

Máme polštáře 
a přikrývky pro 
každého
1. GoSA HASSel, vysoký polštář pro spaní na boku. 299,– výplň 
polštáře tvoří pěna s pamětí, která se vytvaruje podle vašeho těla a 
poskytne vám při spánku správnou oporu. 50×60 cm. 501.366.28  

2. GoSA VÄDD, středně vysoký polštář pro spaní na zádech. 
129,– výplň z polyesterových vláken a potah ze směsi bavlny a po-

lyesteru. Snadná údržba, polštář po vyprání rychle uschne. 50×60 cm. 
901.291.45  

3. GoSA RAPS, nízký polštář pro spaní na břiše. 499,– polštář 
s vysokým podílem prachového peří je měkký a načechraný. dobře 
absorbuje a odvádí vlhkost, takže budete spát v suchu a pohodlí. 
výplň: 60 % kachní prachové peří a 40 % kachní peří. 50×60 cm. 
901.312.85 

4. GoSA PinJe, středně vysoký polštář pro spaní na zádech. 
229,– výplň obsahuje vysoký podíl peří, které dodává polštáři 
pružnost a odvádí vlhkost. výplň: 85 % kachní peří a 15 % kachní pra-

chové peří. 50×60 cm. 001.291.16
5. GoSA SlÅn, nízký polštář pro spaní na břiše. 39,– 

výplň: polyesterová vlákna. 50×60 cm. 101.253.06 

6. GoSA SYRen, nízký polštář pro spaní na břiše. 199,–/ks 

polštář s výplní z mikrovláken je měkký, vzdušný, pohodlný a snadno 
se udržuje. výplň: 100% polyesterová mikrovlákna. 50×60 cm. 
901.311.72
7. iKeA 365+ FAST, polštář pro spaní na boku/na zádech. 399,– 

původní cena 499,– vysoká část polštáře je speciálně navržena pro 
spaní na boku, nízká část pro spaní na zádech. pěna s pamětí se 
vytvaruje podle vašeho těla a poskytne vám při spaní oporu. potah ze 
směsi lyocellu a bavlny dobře pohlcuje a odvádí vlhkost a zvyšuje tak 
vaše pohodlí při spánku. výplň: pěna s pamětí. design: maria vinka. 
33×50 cm. 701.316.01  

8. MYSA STRÅ, celoroční přikrývka, hřejivost 1+3. 699,– dvě 
přikrývky s výplní ze syntetických vláken. chladivou, tenkou letní 
přikrývku můžete spojit se silnější přikrývkou, takže získáte zvlášť 
teplou a silnou přikrývku na zimní noci. podélně prošívaná. výplň: 
dutá polyesterová vlákna. 150×200 cm. 501.292.27 

9. MYSA STRÅ, letní přikrývka, hřejivost 3. 399,– Středně silná 
přikrývka s výplní ze syntetických vláken, která se dobře udržuje a 
rychle schne. podélně prošívaná. výplň: dutá polyesterová vlákna. 
150×200 cm. 001.291.97 
10. MYSA RoSenGliM, zimní přikrývka, hřejivost 5. 1 990,– 

Silná, objemná a přesto lehká přikrývka s výplní z prachového peří 
výborně udržuje teplo. potah z bavlněné žakárové tkaniny je vzdušný. 
přikrývka je prošívaná; výplň drží na místě. výplň: 90 % kachní pra-

chové peří a 10 % kachní peří. 150×200 cm. 201.965.67
11. MYSA GRÄS, letní přikrývka, hřejivost 1. 89,– tenká, lehká 
přikrývka ze syntetického vlákna pro ty, kteří dávají přednost chlad-

nější přikrývce. výplň: polyesterová vlákna. 150×200 cm. 101.314.25  
12. MYSA VeTe, letní přikrývka, hřejivost 3. 998,– výplň s vy-

sokým podílem prachového peří je nadýchaná, vzdušná a dobře 
udržuje teplo. přikrývka je prošívaná; výplň drží na místě. vzdušný, 
bavlněný potah. výplň: 60 % kachní prachové peří a 40 % kachní peří. 
150×200 cm. 501.314.47

MYSA STRÅ, celoroční přikrývka,
hřejivost 1+3

699,–

GoSAHASSel, polštář pro spaní
na boku

299,–
GoSA SlÅn, polštář 
pro spaní na břiše

39,–

MYSA GRÄS, 
přikrývka, hřejivost 1

89,–

1

2

9

10

11

12

8

3

4

5

7

6

6

iKeA 365+ FAST, polštář
Původní cena 499,–

399,–



Najdete si to nejvhodnější oblečení na dnešek a ještě budete 

mít dost času na snídani. Víme, jak těžké je najít tu správnou 
halenku, když máte oblečení nacpané v příliš malých zásuvkách. 
A také víme, jak vám může pomoci správná šatní skříň. Šatní skříně 
PAX s vnitřním vybavením KOMPLEMENT vám přehledně uspořádají 
všechno od vlněných svetrů po hedvábné šátky. Vašemu oblečení 
dopřejí potřebný prostor a vy budete mít o všem přehled. 

Abychom měli jistotu, že vám vaše skříň bude oporou při ranním 
spěchu i při převlékání na slavnostní příležitosti, podrobujeme 
skříně PAX náročným zkouškám, které simulují léta každodenního 
používání. Děláme všechno pro to, aby naše skříně měly co nejnižší 
možné ceny, aby co nejméně žen muselo utíkat na autobus v horší 
halence, než by si přály (protože ta pravá nebyla k nalezení), a aby 
si co nejvíce lidí vyslechlo od svého okolí pochvalu, jak mají krásně 
sladěné oblečení a jak jim to sluší.

PAX NEXUS, šatní skříň se 3 dveřmi. 7 690,– Lakovaný masivní buk a březová dýha. 150×59,8, 
v. 236,4 cm. 798.647.21

PAX NEXUS, šatní skříň se 3 dveřmi

7 690,–

Na šatní skříně PAX  
poskytujeme záruku 10 let. 
Více informací na str. 359.



190 191

Jak naplníte svou šatní skříň PAX?
Vytvořte si svou vlastní šatní skříň, nebo si vyberte jednu z našich sestav 

ložnice naplánujte si sVou šatní skříň pax na WWW.ikea.cz/pax ložnice

PAX ånstAd, šatní skříň 
s vnitřním vybavením. 
19 750,– posuvné dveře  
zaberou při otevírání daleko 
méně místa než běžné 
dveře. Min. požadovaná 
výška stropu: 240 cm. Vy-
soce lesklá fólie. 200×66, 
v. 236,4 cm. středně hnědá/
lesklá bílá 398.978.89 
Úložné díly skuBB se prodá-
vají zvlášť.

Rám šatní skříně s dveřmi
Původní cena 14 990,–

13 890,–
Vnitřní vybavení

5 860,–

PAX mAlm, šatní skříň 
s vnitřním vybavením. 
15 890,– posuvné dveře – 
zaberou při otevírání daleko 
méně místa než běžné dveře 
od skříně. Min. požadovaná 
výška stropu: 240 cm. lako-
vaná březová dýha. 150×66, 
v. 236,4 cm. Vzor bříza/bříza 
998.978.86  

Rám šatní skříně s dveřmi

11 990,–
Vnitřní vybavení

3 900,–

PAX mAlm, šatní skříň 
s vnitřním vybavením.  
16 850,– nastavitelné nohy 
pro větší stabilitu. Min. 
požadovaná výška stropu: 
240 cm. Mořená, lakovaná 
jasanová dýha a zrcadlo. 
200×66, v. 236,4 cm. 
Černohnědá/zrcadlové sklo 
698.978.35  
Úložné díly skuBB se prodá-
vají zvlášť.

Rám šatní skříně s dveřmi

12 890,–
Vnitřní vybavení

3 960,–

PAX lyngdAl, šatní 
skříň s vnitřním vybave-
ním. 9 128,– Rám s malou 
hloubkou; výborně se hodí 
do malých prostor. Min. 
požadovaná výška stropu: 
240 cm. tvrzené sklo a 
hliník. 150×43, v. 236,4 cm. 
Bílá/sklo 998.978.48

Rám šatní skříně s dveřmi
Původní cena 8 390,–

7 590,–
Vnitřní vybavení

1 538,–



192 193ložnice pomůžeme vám s f inancováním i montáží, viz str.365 ložnice

PAX bergsbo, šatní 

skříň s vnitřním vybave-

ním. 9 040,– mělký rám; 
výborně se hodí do malých 
prostor. min. požadovaná 
výška stropu: 237 cm. fólie. 
149,6×37,5, v. 236,4 cm. 
Bílá/sklo 898.978.15  
Úložné díly sKUBB a úchytky 
se prodávají zvlášť.  

rám šatní skříně s dveřmi

6 090,–
Vnitřní vybavení

2 950,–

PAX neXus, šatní skříň 
s vnitřním vybavením.  
6 275,– min. požadova-
ná výška stropu: 237 cm. 
Lakovaná březová dýha. 
99,8×59,8, v. 236,4 cm. 
vzor bříza/březová dýha 
698.978.21  
Úložné díly sKUBB a úchytky 
se prodávají zvlášť.  

rám šatní skříně s dveřmi

4 760,-
Vnitřní vybavení

1 515,–

PAX fArdAl, šatní skříň 
s vnitřním vybavením. 
13 210,– min. požadova-
ná výška stropu: 237 cm. 
fólie a sklo. 149,6×59,7, 
v. 236,4 cm. Černohnědá/
lesklá bílá 498.978.17
Úložné díly sKUBB a úchytky 
se prodávají zvlášť.  

rám šatní skříně s dveřmi

9 190,–
Vnitřní vybavení

4 020,–

PAX bAllstAd, šatní skříň 
s vnitřním vybavením. 
5 280,– min. požadovaná 
výška stropu: 237 cm. fólie. 
149,6×59,7, v. 236,4 cm. 
Bílá/bílá 398.973.61  Úchyt-
ky se prodávají zvlášť.

rám šatní skříně s dveřmi

4 540,–
Vnitřní vybavení

740,–



ANTONIUS, sestava se 3 oddíly. 3 186,– 
Ocel a melaminová fólie. 168×54, v. 172 cm. 
Bílá 398.889.03

DOMBÅS, šatní skříň. 1 890,– Včetně 
pěti polic a jedné šatní tyče. Fólie. 140×51, 
v. 181 cm. Bílá 702.157.14

novinka HEMNES, šatní skříň se 3 dveř-
mi. 8 990,– Včetně 4 nastavitelných polic 
a 2 šatních tyčí. Mořená a lakovaná masivní 
borovice. 152×58, v. 197 cm. Šedohnědá 
402.080.22

ELGÅ ENGAN FENSTAD, šatní skříň se 
3 posuvnými dveřmi. 6 690,– Včetně 
3 šatních tyčí. Fólie a sklo. 217×58, 
v. 203 cm. 598.614.36

ASPELUND, šatní skříň se 3 dveřmi 
3 990,– Včetně 4 nastavitelných polic a 
1 šatní tyče. Fólie a zrcadlo. 130×54, 
v. 190 cm. Bílá 801.572.14

ENGAN, šatní skřín se 2 dveřmi. 
2 690,– Včetně 1 šatní tyče a 1 police. Fólie 
a zrcadlo. Design: Henrik Preutz. 78×52, 
v. 198 cm. Vzor bříza 102.074.20

Spoustu dalších šatních skříní
si prohlédněte v obchodním domě IKEA 

ODVEztE DOMů A POužíVEjtE jEŠtě DnEs! LOŽNICE

DOMBÅS, šatní skříň

1 890,–
ANTONIUS, sestava se 3 oddíly

3 186,–

ELGÅ ANEBODA, šatní skříň 
se 2 posuvnými dveřmi

4 490,–

194 195

ELGÅ ANEBODA, šatní skříň se 
2 posuvnými dveřmi. 4 490,– Posuv-
né dveře zaberou při otevírání daleko 
méně místa než běžné dveře. Včetně  
2 šatních tyčí. Fólie a plast. 145×58, 
v. 203 cm. Bílá 098.614.10



ASPELUND, komoda se 3 zásuvkami.
2 490,– Uvnitř je zvláštní zásuvka na 
pásky, šátky nebo ponožky. Fólie. 88×44, 
v. 110 cm. Bílá 801.598.35

BIRKELAND, komoda se 6 zásuvka-
mi. 4 990,– Hladce výsuvné zásuvky se 
zarážkou. Lakovaný povrch. Design: J. As-
shoff/ H. Brogård. 109×52, v. 112 cm. Bílá 
802.006.13

HOPEN, komoda se 4 zásuvkami. 3 990,– 
Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou. Fólie a 
tvrzené sklo. 80×49, v. 86 cm. Černohnědá 
801.295.89

Spoustu dalších komod
si prohlédněte v obchodním domě IKEA 

LOŽNICE SAmI SI vyBErEtE, DovEzEtE, SmontUJEtE... A UšEtřítE! LOŽNICE

HEMNES, komoda se 3 zásuvkami. 
2 490,– Hladce výsuvné zásuvky se zaráž-
kou. mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: K. Hagberg/m. Hagberg. 110×51, 
v. 97 cm. Červená 101.212.47

HEMNES, komoda se 3 zásuvkami. 
2 490,– Hladce výsuvné zásuvky se zaráž-
kou. Lakovaný povrch. Design: K. Hagberg/
m. Hagberg. 110×51, v. 97 cm. Bílá 
200.678.29

novinka NYVOLL, komoda se 3 zásuvkami. 3 690,– Hladce výsuvné zásuvky se za-
rážkou. Fólie. Design: Jon Karlsson. 90×50, v. 80 cm. Středně hnědá/bílá 602.018.35

MALM, komoda se 6 zásuvkami. 3 490,– 
Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou. 
mořená a lakovaná dubová dýha. 80×48, 
v. 123 cm. Bíle mořený dub 601.786.13

RAST, komoda se 3 zásuvkami. 599,– 
masivní dřevo, odolný přírodní materiál. 
neupravená masivní borovice. 62×30, 
v. 70 cm. 753.057.09

ENGAN, komoda se 2 zásuvkami a 
2 dveřmi. 2 990,– Hladce výsuvné zásuvky 
se zarážkou. Fólie a lakovaná ocel. Design: 
Henrik Preutz. 78×41, v. 126 cm. vzor bříza 
702.086.43

BRIMNES, komoda se 4 zásuvkami. 
2 190,– nábytek musí být upevněn ke stěně 
pomocí přiloženého kotvícího úchytu. Fólie. 
Design: K. Hagberg/m. Hagberg. 78×41, 
v. 75 cm. Bílá 601.803.00

ANEBODA, komoda se 3 zásuvkami. 
1 490,– Hladce výsuvné zásuvky se zaráž-
kou. Fólie a plast. Design: tord Björklund. 
80×40, v. 100 cm. Bílá 701.217.63

ODDA, komoda se 3 zásuvkami. 1 990,– 
Poslouží také jako místo k sezení. Lakovaný 
povrch. Design: Johanna Jelinek. 120×42, 
v. 50 cm. Bílá/černá 701.775.14

HEMNES, komoda se 6 zásuvkami. 
3 990,– Hladce výsuvné zásuvky se zaráž-
kou. mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: K. Hagberg/m. Hagberg. 110×51,  
v. 132 cm. šedohnědá 301.920.45

MALM, komoda se 4 zásuvkami. 1 990,– 
Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou. 
mořená a lakovaná jasanová dýha. 80×48, 
v. 100 cm. Černohnědá 501.033.45

MALM, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– 
Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou. 
nábytek musí být upevněn ke stěně pomocí 
přiloženého kotvícího úchytu. Lakovaná bře-
zová dýha. 80×48, v. 78 cm. 300.539.21

196 197

zásuvky se zavírají potichu, 
takže při hledání svetru nikoho 
nevzbudíte.

novinka

HEMNES, komoda 
se 3 zásuvkami

2 490,–
MALM, komoda 
se 3 zásuvkami

1 490,–



Také v provedení:

MALM, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– Lze doplnit 
sadou 6 krabic SKUBB pro přehledné skladování drobných 
předmětů v zásuvkách. Lakovaný povrch. 80×48, v. 78 cm. 
Bílá 402.145.51 Březová dýha 300.539.21  Černohnědá 
801.033.44  Bíle mořený dub 701.786.03

1 490,–

Černo-
hnědá

Březová 
dýha

Bíle 
mořený 

dub

O naše nízké ceny jste se 
zasloužili i vy svou vlastní prací. 

 Děkujeme vám, že si nábytek
sestavujete sami! 

SKUBB, krabice. 149,–/6 ks Původní cena 169,–/6 ks
Pomohou vám uspořádat ponožky, pásky, šperky atd. ve vaší 
komodě nebo šatní skříni. Rozměry: 14x14x13 cm, 28x14x13 cm 
a 28x28x13 cm, 2 kusy v každé velikosti. 100% polyester 
a polypropylen. Bílá 001.926.31  Černá 601.926.33

149,–/6 ks

Také v provedení:

ČernáDesign:

Monika Mulder



200 201

Koupelny

VLEVO: novinka GODMORGON/VITVIKEN, umyvadlová skříňka se 2 zásuv-
kami. 4 990,– Fólie a porcelán. 63×48, v. 66 cm. Černohnědá 298.944.76 

DALSKÄR, mísicí baterie s odtokem k umyvadlu. 1 990,– Pochromovaná mo-

saz. Design: Magnus Elebäck. V. 18 cm. 901.350.33  Série GODMORGON. 
Zrcadlová skříňka se 2 dvířky 5 490,– Sklo a fólie. 60×14, v. 96 cm. 401.476.46  

novinka Vysoká skříň 3 990,–/ks Fólie a tvrzené sklo. Nastavitelné police; daný 
prostor můžete přizpůsobit svým potřebám. Včetně 4 polic. 40×37, v. 160 cm. Čer-
nohnědá 202.149.72  FRÄJEN, osuška. 169,–/ks Původní cena 199,–/ks Středně 
silná, měkká tkanina s vysokou absorpční schopností. 100% bavlna. 70×140 cm. 

Bílá 301.591.83  STRIND, odkládací stolek. 1 790,– Poniklovaná ocel a tvrzené 

sklo. Design: Ehlén Johansson. Ø 50, v. 62 cm. 201.571.08   

TATO STRANA: GODMORGON, krabice s přihrádkami. 349,– Polykarbonátový 
plast. Design: Magnus Elebäck. 32×28, v. 10 cm. Průhledná 601.774.73

GODMORGON, krabice 

s přihrádkami

349,–

GODMORGON/VITVIKEN, 
umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami

4 990,–

novinka



202 203

VLEVO:

Série LILLÅNGEN. Fólie a plast. Bílá. Umyvadlová skříňka s 1 dvířky 2 540,– 

Mísicí baterie se prodává zvlášť. Okraj umyvadla je vytvarovaný tak, aby se na něj dalo 
položit mýdlo, kelímek na kartáčky, apod. Včetně věšáku na ručníky a držáku na mýdlo 
z nerezavějící oceli. 40×41, v. 92 cm. 898.940.01  Zrcadlo 799,– 60×11, v. 78 cm. 
502.049.43  Skříňka na pračku 1 990,– Včetně 2 nastavitelných polic. 64×38, 
v. 195 cm. 002.060.96  novinka Skříň na prádlo 2 240,– Včetně 2 košů na prádlo. 
40×38, v. 195 cm. 398.946.35  

TATO STRANA:

LILLÅNGEN, umyvadlová skříňka s 1 dvířky. Viz výše.

díky plOchéMu balení si VýrObky Můžete OdVézt dOMů ještě dnes KOUPELNY

novinka

LILLÅNGEN, umyvadlová 
skříňka s 1 dvířky

2 540,–

tuto skříň na prádlo jsme 
navrhli pro maximální využití 
malé koupelny. se 2 vyjíma-

telnými koši nad sebou můžete 
třídit prádlo, aniž byste zabrali 
další kus podlahy.



204 205KOUPELNY

4. Bez hřebíků a šroubů! Zavěste věšák na dveře koupelny a 

získáte šest háčků na župany, ručníky a doplňky.

5. Už vás nebaví věčně mokré ručníky? Zavěste je na otočné 

tyče, které šikovně využijí prostor na stěně a urychlují sušení.

6. Využijte prostor pod umyvadlem k ukládání – v koupelně 

pořád budete mít dost místa.

1. LILLÅNGEN, umyvadlo. 1 800,– Okraj umyvadla je vytvarova-

ný tak, aby se na něj dalo položit mýdlo, kelímek na kartáčky, apod. 
Lze doplnit baterií, umyvadlovou skříňkou nebo konzolemi  
LILLÅNGEN. Porcelán a nerezavějící ocel. Design: Inma Bermudez. 
63×27, v. 14 cm. Bílé 802.066.53  2. GRUNDTAL, nástěnný 

sušák. 499,– Nastavitelný do tří různých poloh; přizpůsobte svým 
prostorovým možnostem a potřebám. Kapacita sušení: 4 metry. 
Nerezavějící ocel. Design: Francis Cayouette. 56×54 cm. 101.771.78  
3. TRONES, botník. 849,–/3 ks Polypropylenový plast. Design: 
Richard Clack. 51×18, v. 39 cm. Červený 901.811.24   4. novinka 
ENUDDEN, věšák na dveře. 129,– Lakovaná ocel. Design: Inma 
Bermudez. 35×5,8, v. 13,2 cm. Bílý 902.089.63  5. GRUNDTAL, 
držák na ručníky se 4 tyčemi. 249,– Lze otočit vlevo nebo 
vpravo. Nerezavějící ocel. Design: Mikael Warnhammar. 46×25 cm. 
600.478.96  6. FULLEN, umyvadlová skříňka se 2 dvířky. 249,– 
Vhodná pro většinu umyvadel montovaných na stěnu. Melaminová 
fólie. 60×35, v. 55 cm. Bílá 701.890.22

KOUPELNY

ENUDDEN, věšák na 

dveře

129,–

FULLEN, umyvadlová skříňka 

se 2 dvířky

249,–

1. Dodejte své koupelně dojem vzdušnosti a velkorysého prostoru pomocí úzkého umyvadla. Mnohem více prostoru ušetříte díky 

vestavné misce na mýdlo nebo pohárku na zubní kartáček.

2. Zavěste vyprané prádlo nad vanu nebo sprchový kout a jak-

mile bude prádlo suché, sušák můžete složit na plocho.

3. Malé prostory volají po praktických řešeních. Uschovejte 

šampony do zásoby a další koupelnové doplňky do úzkého 

botníku.

TRONES, botník

849,–/3 ks

novinka

novinka



206 207

GODMORGON/BRÅVIKEN, umy-
vadlová skříňka se 4 zásuvkami. 
13 990,– Mísicí baterie se prodá-
vají zvlášť. Plně výsuvné zásuvky 
umožňují snadný přístup k obsahu. 
Nábytek musí být upevněn ke 
stěně pomocí přiloženého kotvícího 
úchytu. Možno zavěsit na stěnu 
pomocí přiloženého kování nebo 
doplnit nožičkami GODMORGON 
(prodávají se zvlášť). Lesklá fólie a 
drcený mramor. Design: Eva Lilja 
Löwenhielm. 121×48, v. 68 cm. 
Šedá 498.749.53
Série GODMORGON. 
Zrcadlo 899,– Kování se dá 
nastavit do hloubky, takže mezi 
zrcadlem a stěnou vzniká prostor 
na kabely. Sklo. 120×96 cm. 
501.491.31  
Vysoká skříň 4 990,–/ks Nasta-
vitelné police; daný prostor můžete 
přizpůsobit svým potřebám. Lesklá 
fólie a sklo. Včetně 4 polic. 40×37, 
v. 160 cm. Šedá 001.649.06
RAMSKÄR, koupelnová předlož-
ka. 299,– Hladce tkaná bavlněná 
tkanina; dodává předložce měkkost 
a texturu. 100% bavlna. Design: 
Emma Jones. 70×130 cm. Bílá 
301.635.28  
novinka TORVA, dětská osuška 
s kapucí. 199,– Jemná a šetrná 
k dětské pokožce. Doporučujeme 
pro děti od narození. 100% ba-
vlna. Design: Charlotte Ramel. 
60×125 cm. Bílá 301.948.36

KOUPELNY

Kdo často maluje prstovými barvami, 
musí se taky často mýt. Úžasné je, že 
všechny naše baterie šetří vodu.

novinka

GODMORGON/BRÅVIKEN, 
umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami

13 990,–

GODMORGON, vysoká skříň

4 990,–/ks



208 209

TATO STRANA:

FLÅREN, nástěnná skříňka. 1 990,– Tvrzené sklo a lakovaný povrch. Design: Carina 

Bengs. 39×16, v. 74 cm. Bílá 400.897.12  

VPRAVO:

FLÅREN/HÖLLVIKEN, umyvadlová skříňka. 6 980,– Doplňte jednou z našich 
mísicích baterií. Lakovaný povrch a porcelán. Design: Carina Bengs. 80×55, v. 91 cm. 
Bílá 998.629.81  novinka MOGDEN, miska na mýdlo, kelímek a držák na kartáček. 

299,– Kamenina a nerezavějící ocel. Design: S. Fager/E. Strandmark. Bílé 601.976.40  

BJOA, zrcadlo. 799,– Lze použít v místech s vysokou vlhkostí. Sklo. Design: Sarah 

Fager. 70×70 cm. 701.821.86  RÖNNSKÄR, policový díl. 998,–/ks Tvrzené sklo a 

lakovaná ocel. Design: Jon Karlsson. 42×40, v. 176 cm. Černý 900.937.64

KOUPELNY možnoSt vráCEní zBoží Do 90 Dnů, Str. 370 

FLÅREN, nástěnná skříňka

1 990,–

RÖNNSKÄR, policový díl

998,–/ks

FLÅREN/HÖLLVIKEN, 
umyvadlová skříňka

6 980,–



211

1. LJUSNAN, krabička s víkem. 49,–/3 ks Ručně vyráběná. Kaž-
dý kus je jedinečný. Mořské řasy. 700.134.62  
2. novinka ENUDDEN, držák toaletního papíru, dvojitý. 129,– 
Lakovaná ocel. Design: Inma Bermudez. 24,5×13, v. 10 cm. Bílý 
001.972.52
3. SÄVERN, dvojitý háček. 129,–/ks Skryté uchycení ke stěně. 
Pochromovaný zinek. Design: Richard Clack. Hl. 6 cm. 201.626.66  
4. novinka Série MOGDEN. Design: S. Fager/E. Strandmark.  
Dávkovač mýdla 199,– Kamenina a nerezavějící ocel. 2 dl. Bílý 
001.976.24  
Dóza s víčkem 129,– Sklo a nerezavějící ocel. 0,2 l. 401.976.22  
5. IDGRUND, koupelnová sada. 249,–/3 ks Lze mýt v myčce. 
Sklo. Design: Sigga Heimis. Tmavě šedá 601.622.35  
6. SÄVERN, nástěnný policový díl. 699,– Tvrzené sklo a pochro-
movaná ocel. 50×15,3, v. 35 cm. 601.769.30  
7. TRENSUM, zrcadlo. 129,– Jedna strana se zvětšovacím zrcadlo-
vým sklem. Nerezavějící ocel a sklo. V. 33 cm. 245.244.85

V oBCHoDNíM DoMě IKEa NaJDETE VšE PRo Váš DoMoV PoD JEDNou STřECHou KOUPELNY210 KOUPELNY

51

3

62

74

LJUSNAN, krabička s víkem

49,–/3 ks

TRENSUM, zrcadlo

129,–

novinka

novinka



Černá

Také v provedení:

Béžová Šedá Oranžová Červená TyrkysováModrá Design:
K. Hagberg/M. Hagberg

FRÄJEN, osuška. 169,–/ks Původní cena 
199,–/ks Středně silná, měkká tkanina 
s vysokou absorpční schopností.  
100% bavlna. 70×140 cm. Bílá 301.591.83  
Tmavě fialová 101.591.79  Béžová 
701.591.76  Černá 601.591.72  Modrá 
201.591.74  Šedá 501.591.77  Oranžová 
501.591.82  Červená 101.591.84  Tyrkysová 
401.591.73 V nabídce také v rozměrech 
30×50 cm, 50×100 cm a 100×150 cm. 

169,–/ks
BOLMEN, stolička. 129,– Původní cena 149,– 
S protiskluzovou ochranou na povrchu; snižuje 
nebezpečí uklouznutí. Polypropylenový plast. 33×23, 
v. 31 cm. Bílá/černá 801.595.19

129,–

Stohovatelné výrobky snižují 
náklady na přepravu a 

samozřejmě taky cenu.



214 215

Dětská 
IKEA
VLEVO: CIRKUSTÄLT, stan na hraní. 499,– Lze snadno přemístit nebo složit, 
když ho právě nepoužíváte. Doporučeno pro věk od 18 měsíců. 100% polyester a 
100% polyuretan. Ø 100, v. 120 cm. 302.068.82  MAMMUT, dětská stolička. 
149,–/ks Polypropylenový plast. Bílá 901.766.41  KRITTER, dětská židle. 
349,–/ks Masivní kaučukovník a polystyrenový plast. 27×29, v. 53 cm. Červená 
801.536.97  TROFAST, úložná sestava s krabicemi. 1 790,– Fólie a plast. 
Design: Studio Copenhagen. 99×44, v. 56 cm. Bílá/červená/bílá 198.968.62  

nahoře: SAGOSTEN, nafukovací výplň s potahem. 699,– Plast a 100% po-

lyester. Design: Jan Dranger. Ø 71, v. 30 cm. Slon 398.969.03

CIRKUSTÄLT, 
stan na hraní

499,–
SAGOSTEN, nafukovací výplň 
s potahem

699,–

KRITTER, dětská židle

349,–/ks

DěTSKá IKEA



216 217

MINNEN, prodloužitelná postel. 2 490,– Prodloužitelná; lze nastavit podle výšky dítěte. 
Matrace, rošt a ložní prádlo se prodávají zvlášť. Lakovaná ocel. Design: Tina Christensen. 
85×135/206, v. 91 cm. Doporučený rozměr matrace 80×200 cm. Černohnědá 900.904.64  
novinka TORVA TRÄDGÅRD, povlečení na jednolůžko. 599,– 100% bavlna. Design: 
Charlotte Ramel. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Zelené 
801.948.67  Série HENSVIK. Lakovaný povrch. Design: Carina Bengs. Šatní skříň 
2 990,–/ks 75×48, v. 169 cm. Bílá 901.113.91  Skříňka s policovým dílem 2 490,– 
75×41, v. 161 cm. Bílá 500.772.47  DUKTIG, postel pro panenku. 399,– Masivní boro-
vice, polyester a bavlna. 36×52, v. 30 cm. 400.863.51  SNÖIG, nástěnná lampa. 299,– 
Včetně žárovky. Ocel a plast. Ø 13,5 cm. Bílá 701.638.28

HENSVIK, šatní skříň

2 990,–/ks

MINNEN, prodloužitelná postel

2 490,–

Teď je jim 3 a 6 let. Podívejte 
se na www.IKEA.cz do části 
Dětská IKEA a uvidíte, jak 
bude jejich pokoj vypadat za 
4 roky.

novinka



218 219

TATO STRANA: LÖVA, baldachýn. 299,–/ks 100% nylon a 100% polyester. 

Design: A. Huldén/S. Dahlman. 90×136 cm. Zelený 600.546.36  Série TORVA. Látka: 

100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. Design: Charlotte Ramel. Plyšová hračka 
179,– D. 50 cm. Zelená brokolice 301.957.46  Plyšová hračka 179,– D. 60 cm. Oranžo-
vá mrkev 601.957.40

VPRAVO: Série STUVA. Fólie. Design: Ebba Strandmark. Bílá/bříza Úložná sestava 
s dveřmi 1 990,– Původní cena 2 190,– 60×50, v. 128 cm. 298.759.63  Úložná lavice 
1 990,– 90×50, v. 50 cm. 198.766.61  TROFAST, nástěnný úložný díl. 679,– Fólie. 

Design: Studio Copenhagen. 99×21, v. 30 cm. Bílý/bílý  SKOJIG, pracovní lampa. 
499,– Ocel a plast. Design: Henrik Preutz. Stínidlo Ø 16 cm. Zelená 001.518.62

dětSká IkEA NAPLÁNUJTE SI SVOU SESTAVU STUVA NA WWW.IKEA.CZ

LÖVA, baldachýn

299,–/ks

TROFAST, nástěnný 
úložný díl

679,–

Restaurace IKEA nabízí dětské 
menu a hrací koutek. Přijďte 
si dát s dětmi zdravý oběd, ať 
vám cestou domů nevyhládne.

STUVA, úložná sestava s dveřmi
Původní cena 2 190,–

1 990,–



220 221

LEKKAMRAT, panenka

249,–/ks

DUKTIG, dětská kuchyňka

2 990,–
3

4

5

6

2

LILLABO, hračka, nákladní auto

199,–/3 ks

U této kuchyňky nemusíte jen 
předstírat! Do dřezu můžete 
nalít vodu. Nádobí a hrníčky 
jsou bezpečné pro opravdové 
koláčky a mléko.

1

1. MÅLA, malířský stojan. 499,– Skládací; nezabírá místo, když ho zrovna nepoužíváte. Doporučeno pro věk od 3 let. Masivní borovice a 
smrk. 43×62, v. 118 cm. 500.210.76  2. RUSIG, houpací křeslo. 199,– Doporučeno pro věk od 18 měsíců. Polypropylenový plast a silikono-

vá guma. Design: Henrik Preutz. 79×39, v. 33 cm. Červené 001.316.28  3. Série BUSA. Polyester a ocel. Design: Maria Vinka. Stan na hraní 

199,– 101.920.08  Tunel na hraní 349,– 101.920.13  4. LEKKAMRAT, panenka. 249,–/ks Povzbuzuje společenské chování; děti si napodo-

bováním dospělých vytvářejí sociální dovednosti a společensky se začleňují. Doporučeno pro věk od 18 měsíců. Látka: 100% polyester. Výplň: 
polyesterová vlákna. Design: Annie Huldén. D. 46 cm. Růžová 201.963.03  Modrá 801.963.00  Zelená 401.962.98  5. IKEA PS LÖMSK, otočné 

křeslo. 1 690,– Stažením stříšky se křeslo promění v tajnou skrýš. Plast a 100% polyester. Design: Monika Mulder. 59×62, v. 75 cm. Červené/
oranžové 801.002.51  6. DUKTIG, dětská kuchyňka. 2 990,– Doporučeno pro věk od 3 let. Lakovaná březová překližka. Design: 
Mikael Warnhammar. 72×40, v. 108 cm. Bílá/bříza 498.745.33  7. LILLABO, hračka, nákladní auto. 199,–/3 ks Lze vytvořit mnoho kombina-

cí. Doporučeno pro věk od 18 měsíců. Lakovaný masivní buk a plast. Design: Henrik Johansson. Různé barvy 401.714.72 

7

Víme, že hraním se děti učí. 
Proto bereme vážně i maličkosti. 



Za několik měsíců začne 

tenhle drobeček hopsat a 

skákat. Nebojte se, všechny 

naše postýlky prošly přísnými 

testy odolnosti proti nárazu.

Nezáleží na tom, zda dáváte 

přednost masivnímu dřevu 

nebo zelenému laku, všechny 

naše materiály jsou bezpečné 

pro miminka.

Co získáte za 799 Kč? 
Pocit jistoty a klidu.

Na našich postýlkách 

nenajdete žádné části, za 

které by se mohlo zachytit 

dětské oblečení.

222 223

SNIGLAR, dětská postýlka. 799,– Rošt postýlky lze nastavit do dvou různých poloh. Matrace se prodává 
zvlášť. Masivní buk. 66×124, v. 80 cm. Doporučený rozměr matrace 60×120 cm. 001.157.51  VYSSA SNOSA, 
matrace do dětské postýlky. 499,– Polyuretanová pěna a polyesterové vatování. 60×120 cm. Bílá 402.132.45

Stejně jako všechny naše 

postýlky i SNIGLAR má dvě 

polohy roštu. Mnoho našich 

postýlek má také odnímatelnou 

bočnici. Proto vám postýlka 

vydrží nejméně 2 roky.

Bezpečnost dítěte je pro 

rodiče to nejdůležitější. 

Všechny naše dětské 

postýlky jsou v souladu 

s nejpřísnějšími standardy na 

světě. 

Chceme dětem zaručit ten 

nejbezpečnější spánek, a proto 

mají všechny naše matrace 

velikost, která přesně zapadne 

do našich postýlek, a tak 

nevznikají nebezpečné mezery.

Vzdálenost jednotlivých tyček 

jsme důkladně testovali pro 

maximální bezpečí.

SNIGLAR, dětská postýlka

799,–



224 225

Série GULLIVER. Barevně lakova-
ný masivní buk a buková dýha.  
Dětská postýlka 1 790,– Až se 
dítě naučí samo slézat z postele, 
můžete jednu bočnici odstranit. 
Rošt postele můžete nastavit do 
dvou různých úrovní. Matrace a 
ložní prádlo se prodávají zvlášť. 
66×123, v. 80 cm. Doporučený 
rozměr matrace 60×120 cm. Bílá 
901.159.97  Přebalovací stůl 
1 990,– Nikdy nenechávejte dítě 
na přebalovacím stolu bez dozoru. 
82×54, v. 93 cm. Bílý 701.672.18
VITAMINER RAND, sada lůž-
kovin do postýlky. 299,–/4 ks 
Obsahuje: Přikrývku (70x90 cm), 
povlak na přikrývku (110x125 cm), 
povlak na polštář (35x55 cm) a 
elastické prostěradlo (60x120 cm). 
100% bavlna. Design: Sirpa 
Cowell. Barevná 601.613.25
STUVA, nástěnná skříňka s dvíř-
ky. 2 190,–/ks Lakovaný povrch a 
fólie. Design: Ebba Strandmark. 
120×30, v. 64 cm. Bílá/bílá 
098.966.88
FÖRHÖJA, nástěnná skříňka. 
299,– Lakovaný povrch. 30×25, 
v. 30 cm. Černá 301.772.00

DěTSká IkEA

Dobrý design oceníte 
v 5 ráno, když najdete 
ubrousky i poslepu.

GULLIVER, přebalovací 
stůl

1 990,–

GULLIVER, dětská postýlka

1 790,–



226 227

1. Série HENSVIK. Design: Carina Bengs. Bílý 

lak.

Dětská postýlka 1 590,– Rošt postele lze umís-

tit do dvou různých výšek. Matrace a ložní prádlo 
se prodávají samostatně. 66×123, v. 85 cm. Do-

poručený rozměr matrace 60×120 cm. 702.083.70
Šatní skříň 2 990,– Včetně 2 nastavitelných polic 
a 1 šatní tyče. 75×48, v. 169 cm. 901.113.91
Přebalovací stůl/skříňka 2 990,– Pokud pře-

balovací stůl déle nepoužíváte, lze jej přeměnit 
v policový díl. 75×76, v. 161 cm. 298.280.90
2. SMILA BLOMMA, nástěnná lampa. 
149,–/ks Původní cena 199,–/ks Polypropylenový 
plast. Design: Anna Efverlund. Ø 34 cm. Světle 
růžová 000.970.97  
3. BLÅMES, vysoká židle s podnosem. 1 290,– 
Lakovaný masivní kaučukovník a polypropylenový 
plast. 51×54, v. 93 cm. Červená 301.650.80

NoVé Výrobky SE objEVují V obchoDNíM DoMě ikEA Po cELý rok Dětská ikea

4

5

8

7

LEKA CIRKUS, 
hudební hračka

149,–/ks

vitaminer hjärta, koberec

99,–

BLÅMES, vysoká židle 
s podnosem

1 290,–

1

32

4. LEKA CIRKUS, hudební hračka. 149,–/ks rozvíjí zrakové, slu-

chové a hmatové vnímání dítěte. Doporučujeme pro děti od narození. 
Látka: 100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. Design:  
A. huldén/S. Dahlman. 301.957.70  5. vitaminer hjärta, kobe-
rec. 99,– 100% nylon a latex. Design: Sirpa cowell. 67×64 cm. růžo-

vý 101.626.00  6. FABLER ANKA, nástěnné kapsy. 199,– Praktický 
úložný prostor na drobnosti. 100% polyester a polypropylen. Design: 
Silke Leffler. 35×140 cm. Červené 401.393.02  7. SPÖKA, noční 
světlo. 349,– Doporučeno pro věk od 3 let. Polypropylenový plast a 

silikonová guma. Design: bodrul khalique. bílé/červené 901.509.76  
8. trOFast, úložná sestava. 2 290,– obsahuje dostatečný počet 
kolejniček, abyste mohli zkombinovat tolik krabic, kolik potřebujete. 

Doporučujeme vám upevnit nábytek 
ke stěně pomocí přiložené bezpeč-

nostní konzoly, aby se nepřevrhl, když 
se na něj dítě pokusí vyšplhat nebo 
zavěsit. Fólie a plast. Design: Studio 
copenhagen. 100×44, v. 94 cm. bílá/
růžová 898.575.41  

6

trOFast, úložná sestava

2 290,–

Vytáhněte králíka z klobouku 
a rozezní se jemná melodie, 
která je ideální pro citlivá 
dětská ouška.

SMILA BLOMMA, nástěnná lampa
Původní cena 199,–/ks

149,–/ks



228 229

1. SNIGLAR, přebalovací stůl. 
749,– Masivní buk. 72×53, v. 87 cm. 
Buk/bílý 200.452.05  STUVA, úložná 
sestava s dvířky. 1 790,– Původní 
cena 1 990,– Fólie a lakovaný povrch. 
Design: Ebba Strandmark.  
60×50, v. 128 cm. Bílá/zelená 
698.737.35  KUSINER, nástěnné kap-
sy. 99,– 100% nylon a 100% polyester. 
60×45 cm. Modré 501.632.64
2. QRYLQND TORVA, deka. 299,– 
Pletená. 100% bavlna. Design: Helena  
Svensson. 85×115 cm. Zelená 
601.948.49
3. TROFAST, úložná sestava s kra-
bicemi. 2 290,– Lakovaná masivní 
borovice a plast. Design: Studio  
Copenhagen. 94×44, v. 52 cm. Borovi-
ce/zelená 498.970.54 
4. BARNSLIG, zrcadlo. 299,– Akry-
lový plast. Design: Eva Lundgreen. 
44×53 cm. Zelené 901.345.28

5. MATA, dětská jídelní sada. 59,–/4 ks Polyetylenový plast/
syntetická guma/polypropylen. Design: J. Egnell/H. Bodin. 
Zelené 400.848.61
6. TORVA, chrastítko. 49,– 100% polyester. Design: 
Helena Svensson. D. 14 cm. Zelené 701.948.44
7. ANTILOP, vysoká židle s podnosem. 499,– Polypropyleno-
vý plast a ocel. 58×62, v. 90 cm. Stříbrná barva/bílá 798.239.76
8. BARNSLIG, dětská osuška s kapucí. 249,– 100% bavlna. 
Design: Eva Lundgreen. 125×60 cm. Zelená 101.247.31
9. SOMNAT, dětská postýlka. 1 290,– Lakovaný masivní buk. 
66×124, v. 80 cm. Doporučený rozměr matrace 60×120 cm 
(prodává se zvlášť). Zelená 401.902.15

všECHny CEny v kAtALogu PLAtí Do 30. čErvnA 2012 děTSKá IKEA

5

8

6

SNIGLAR,
přebalovací stůl

749,–

MATA, dětská jídelní sada

59,–/4 ks

ANTILOP, vysoká židle 
s podnosem

499,–

7

1

4

2

3

BARNSLIG, zrcadlo

299,–

Děti se snaží chrastítko uchopit 
ručičkama a zatřást s ním. 
výrazné barvy rozvíjejí zrakové 
vnímání dítěte.

9

QRYLQND



230 231

VLEVO:

1. EKORRE, vozík/chodítko. 399,– Původní cena 499,– Dopo-
ručujeme pro věk od 12 měsíců. Lakovaná březová překližka a 
lakovaná ocel. 40×30, v. 46 cm. Světle modré 400.608.36  2. LEKA 
CIRKUS, kolotoč. 179,– Pohyb a ostré kontrasty stimulují dětský 
zrak. Doporučujeme pro děti od narození. Látka: 100% polyester. 
Výplň: polyesterová vlákna. Design: A. Huldén/S. Dahlman. Barevný 
901.957.67  

3. LANDET, farma se zvířátky. 399,–/13 ks Doporučeno pro věk 
od 18 měsíců. Látka: 100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. 
Design: A. Huldén/S. Dahlman. 401.746.54  4. LEKA CIRKUS, 
hrazda pro miminka. 499,– Pohyb a ostré kontrasty stimulují 
dětský zrak. Doporučujeme pro děti od narození. 100% polyester a 
polyuretanová pěna. Design: A. Huldén/S. Dahlman. 701.957.30

TATo STrAnA:
5. TORVA, plyšová hračka. 49,– nízká hladina zvuku; přizpůsobe-
no citlivému dětskému sluchu. Doporučujeme pro děti od narození. 
Látka: 100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. Design: 
Charlotte ramel. D. 18 cm. oranžová 402.128.92  6. BARNSLIG 
RÄV, hudební hračka. 149,– rozvíjí zrakové, sluchové a hma-
tové vnímání dítěte. Doporučujeme pro děti od narození. Látka: 
100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. Design: Eva  
Lundgreen. D. 33 cm. Červená 701.722.72  7. LEKA CIRKUS, 
stavební kostky. 149,–/4 ks Doporučujeme pro děti od 6 měsíců. 
100% polyester a polyuretanová pěna. Design: A. Huldén/
S. Dahlman. 10×10, v. 10 cm. Barevné 901.957.86.  

možnoST VráCEní zBoží Do 90 Dnů, STr. 370 dětSKá IKEAdětSKá IKEA

5. Měkké chrastítko s kontrastními barvami je ideální během 

prvních dvou měsíců, když se děti učí sledovat předměty a 

reagovat na zvuky. 

7. Tyto kostky jsou navrženy tak, aby byly společníkem vašeho 

dítěte v různých obdobích, od dětského objevování po skládání 

kostek na sebe a sestavování puzzle.

1. Chodítko poskytuje oporu dětem, které nemají ještě zcela 

jistou chůzi. A tak se mohou snáze pohybovat a objevovat nové 

věci.

2. Navrhujeme hračky pro děti, ne pro dospělé. Tyhle postavič-

ky zaujmou pohled miminka, které leží pod nimi.

3. Zvířecí farma láká děti k vymýšlení příběhů a dobrodružství. 

A snadno se přenese na jiné místo.

4. Mezi třemi a šesti měsíci se začínají miminka natahovat po 

různých věcech. Tyto závěsné hračky si snadno sundají, a tak 

mají možnost je podrobně prozkoumat.

6. Jakmile vytáhnete ocásek této roztomilé lištičky, rozezní se 

uklidňující melodie, která zpříjemní atmosféru při usínání.

EKORRE, vozík/chodítko
Původní cena 499,–

399,–



KUSINER, síťovaný koš s víkem. 99,–/ks Původní 
cena 129,–/ks Dá se snadno složit, a tak šetří místo, 
když ho zrovna nepoužíváte. 100% polyester. Ø 35, 
v. 49 cm. Tyrkysový 201.728.87  Červený 701.632.58

99,–/ks
MAMMUT, dětská stolička. 149,–/ks Plast; odolný 
materiál se snadnou údržbou. Polypropylenový plast. 
Zelená 700.508.12  Světle žlutá 501.766.43  

Bílá 901.766.41 

149,–/ks

Design:
M. Kjelstrup/A. Östgaard

Design:
Karin Mannerstål

Chlubíme se naší šetrností, 
protože na kvalitě nikdy 

nešetříme.



234 235

Všechny děti si zaslouží vzdělání. 
Pomozme jim společně!

Každé dítě má právo hrát si, učit se a rozvíjet se. Naše plyšové hračky se snaží, 
aby to tak bylo i ve skutečnosti, a vy jim s tím hodně pomáháte. Za každou  
plyšovou hračku, kterou si koupíte během naší každoroční Plyšové kampaně, 
darujeme 1 euro na podporu kvalitního vzdělání dětí na celém světě. 

Kampaň plyšových hraček přispívá na projekty organizací UNICEF a Save the 
Children, jejichž cílem je zlepšit vzdělání těch nejvíce znevýhodněných dětí  
na celém světě. Dosud jste svými nákupy plyšáčků 
pomohli IKEA darovat více než 35,2 milionů eur, 
z nichž má užitek 8 milionů dětí. 

Pomozme ještě více dětem. Připojte se k hnutí 
plyšových hraček od 1. listopadu do 23. prosince 
2011. Kampaň plyšových 

hraček IKEA pomáhá 
8 milionům dětí 
z přibližně 40 zemí 
získat kvalitní 
vzdělání. Na této 
mapě vidíte oblasti, 
kde působíme.

Opravujeme 
školní budovy 
a hygienická 
zařízení.

Pomáháme  

dětem se 

zdravotním 

hendikepem 

získat přístup 

ke vzdělání.

Zásobujeme 
školy knihami 
a dalšími 
pomůckami na 
podporu čtení.

www.unicef.czwww.savethechildren.net

FABLER BJÖRN, plyšová hračka. 

29,– Polyester/bavlna/polyeste-
rová vlákna. Design: Silke Leffler. 
24 cm. Béžový 001.414.01



236 237

Pracovny

VLEVO: novinka ISALA, stůl na laptop. 4 490,– Police na laptop z perforo-

vaného kovu; nepřehřívá se. Kombinujte s dalším nábytkem ze série ISALA a 
HEMNES. Lakovaný povrch. Design: J. Asshoff/H. Brogård. 80×45, v. 74 cm. Fialový 
302.041.85  HENRIKSDAL, židle. 1 690,– Potah lze prát v pračce, snadná údržba. 
Masivní bříza a 100% bavlna. 51×58, v. 97 cm. Bílý potah Blekinge 598.500.46  

MINNA, látka. 149,–/m Zde jsme z ní pro vás ušili závěsy. 100% bavlna. 
Š. 150 cm. 800.260.20  ÅRSTID, nástěnná lampa. 399,– Nastavitelné stínidlo pro 
snadné nasměrování světla. S vypínačem na šňůrce. Poniklovaná ocel, 70 % po-

lyester a 30 % bavlna. Hl. 38 cm. Bílá 601.638.76  FAKTUM, nástěnná skříňka se 

skleněnými dvířky. 1 550,–/ks Doplňte vhodnými úchytkami. 40×37, v. 92 cm. 
Krémová dvířka Ståt 298.061.54  

TATo STrANA: BURKEN, dóza s víkem. 59,–/ks Sklo a hliník. Design: ria Falk. 
1,1 l. 861.301.00

BURKEN, dóza s víkem

59,–/ks

HENRIKSDAL, židle

1 690,–

novinka



TaTo sTrana: PREMIÄR, obraz. 3 990,– autor motivu angelo Cavalli. obraz se pro-
dává rozložený v praktickém balení, které usnadňuje převoz domů. Plátno. 200×140 cm. 
Flatiron Building, new York 201.149.01  BRÄDA, podpěra pro laptop. 399,– Tvarova-
telná spodní část; dobře drží na klíně nebo jiném nerovném povrchu. 100% bavlna a 
plast. Design: J. Bergman. Červený potah Dottevik 002.076.99 

vPravo: MICKE, psací stůl. 1 490,– Dlouhá deska stolu poskytuje dost místa 
na práci pro dva. Lakovaný povrch a lakovaná ocel. Design: Henrik Preutz. 142×50, 
v. 75 cm. Bílý 902.143.08  TORBJÖRN, otočná židle. 799,– Původní cena 998,– sedák/
opěrák: 100% bavlna, 100% polyester. sedák 40×43, v. 42–50 cm. Černý potah alme 
901.337.60  

238 PR ACOvNy 239

MICKE, psací stůl

1 490,–

BRÄDA, podpěra pro laptop

399,–



240 241

INGOLF, židle

1 490,–/ks

IVAR, skříňka

1 490,–/ks

PR ACOVNY

VLEVO: Série IVAR. Neupravené dřevo; můžete jej naolejovat, navoskovat nebo 
namořit. Policový díl 7 908,–/ks 298.974.27 Skříňka 1 490,–/ks Zde natřena na 
černo. 80×30, v. 83 cm. 400.337.63  FOTO, závěsná lampa. 699,–/ks Lakovaný hliník. 
Ø 50 cm. Tmavě šedá 401.967.88  JULES, otočná židle. 1 290,– Nastavitelná výška 
pro pohodlné sezení. Sedák: lakovaná buková překližka. Design: Nicholai Wiig Hansen. 
Sedák 44×42, v. 41–53 cm. Bílá/stříbrná 698.845.45  INGOLF, židle. 1 490,–/ks Lako-

vaný masivní kaučukovník. Design: Carina Bengs. 43×52, v. 91 cm. Bílá 701.032.50  

TaTo STraNa: VIKA AMON/VIKA CURRY, stůl. 799,–/ks V desce jsou předvrtané 
otvory pro nohy. Lakovaný povrch a lakovaná ocel. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
120×60, v. 73 cm. Vzor bříza/bílý 998.728.38  FROSTA, stolička. 249,–/ks Březová 
dýha. Design: Gillis Lundgren. Sedák Ø 35, v. 45 cm. 242.862.05

VIKA AMON/VIKA CURRY, stůl

799,–/ks



242

GALANT, psací stůl. 4 090,–/ks 
Hluboká stolní deska nabízí velkou 

pracovní plochu a umožňuje vám 
sedět v pohodlné vzdálenosti od 
monitoru počítače, takže se vaše 
oči nebudou tolik namáhat. Mela-

minová fólie a pochromovaná ocel. 
Design: Olle Lundberg. 160×80, 
v. 60–90 cm. Bílý 898.602.37  

VOLMAR, otočná židle s pod-
ručkami. 4 990,– Schváleno pro 

použití v kanceláři; pohodlná i při 
dlouhodobém sezení. Lze doplnit 
chráničem podlahy KOLON. Design: 
Henrik Preutz. Sedák 41×44, 
v. 40–57 cm. Zelená 298.950.89  

BESTÅ, úložná sestava. 7 850,– 
240×40, v. 256 cm. Bílá 898.974.29 
EKBY JÄRPEN/EKBY BJÄRNUM, 
nástěnná police. 599,– Konzola 
zakrývá okraj police, kterou může-

te zkrátit na požadovanou šířku a 
seříznutá hrana nebude vidět. La-

kovaný povrch a hliník. 119×28 cm. 
Bílá 398.641.48  
JULES, dětská židle. 998,– 
Nastavitelná výška pro pohodlnou 
polohu při sezení. Sedák: lakovaná 
buková překližka. Design: Nicholai 
Wiig Hansen. Sedák 30×34,  
v. 38–51 cm. Bílá/stříbrná 
198.850.43   

Série TRÅL. Lakovaná ocel a hli-
ník. Design: Olle Lundberg.  
Nástěnná lampa 399,–/ks 
Nastavitelné stínidlo pro snadné 
nasměrování světla. Včetně žárov-

ky. V. 24 cm. Bílá 301.585.41
Pracovní lampa 699,– Nastavitel-
né rameno pro snadné nasmě-

rování světla. Včetně žárovky. 
V. 64 cm. Bílá 701.585.39

PR ACOVNY 243

VOLMAR, otočná židle 
s područkami

4 990,–

JULES, dětská židle

998,–

„Mami, mami, koukej na mě!“
Vlastní pracovní místo děti 
zabaví a vy zase zvládnete 
dodržet všechny plány.



244 245

Série HEMNES. Mořený, lakovaný 
masivní smrk, tvrzené sklo. De-
sign: Carina Bengs. Šedohnědá. 
Vitrína 4 990,– Ve vitríně můžete 
vystavit sváteční sklo, své oblíbené 
poklady atd. 49×37, v. 197 cm. 
601.762.75
Sekretář 5 490,– Vestavěný 
prostor pro uspořádání kabelů; 
jsou schované a přitom na dosah. 
91×78, v. 107 cm. 801.963.76  

Přídavný díl k sekretáři 3 000,– 

Nastavitelné police; můžete je 
rozmístit podle potřeby. Pokud 
je na stole přídavný díl, je třeba 
celou kombinaci upevnit ke stěně, 
aby nedošlo k převržení. 91×37, 
v. 90 cm. 001.963.99
Knihovna 2 990,– Vestavěný 
prostor pro uspořádání kabelů; 
jsou schované a přitom na dosah. 
Včetně 1 pevné a 4 nastavitelných 
polic. 49×37, v. 197 cm. Šedohně-
dá 001.763.01
GREGOR, otočná židle. 2 290,– 

Včetně snímatelného potahu, 
který lze prát v pračce; pro snadné 
čištění. Sedák/opěrák: neběle-
ný papír. Potah: 100% bavlna. 
Design: Andrew Shove. Sedák 
45×47, v. 42–53 cm. Černá/černá 
801.931.94
FORMAT, pracovní lampa. 599,– 

Nastavitelné rameno pro snadné 
nasměrování světla. Žárovka se 
prodává zvlášť. IKEA doporučuje 
úspornou žárovku SPARSAM E27 
11 W. Lakovaná ocel. V. 38 cm. 
400.639.86  

PR AcOVNy

HEMNES, úložná sestava

8 490,–

GREGOR, otočná židle

2 290,–

Stihnete připravit večeři, i když 
pracujete do noci!



246 247

1. KASSETT, krabice na CD s víkem. 99,–/2 ks 
Lakovaná lepenka. Design: Jon Karlsson. 16×26, 
v. 15 cm. 301.532.37   2. LACK, odkládací stolek. 
129,– Lakovaný povrch. 55×55, v. 45 cm. Černý 
200.114.08   3. PRESSA, závěsný sušák na 

prádlo, 16 kolíčků. 129,– Polypropylenový plast. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. Ø 40, v. 26 cm. 
Různé barvy 801.896.63  4. GRAPEFRUKT, 
květináč. 149,– Plast. Design: Monika Mulder. 
Na květináč s max. Ø 14 cm. V. 17 cm. 601.538.44   
5. SVALKA, sklenka na červené víno. 99,–/6 ks 
Sklo. Design: Åsa Gray. 30 cl. 300.151.23   
6. novinka LJUSA, svítilna na ruční pohon. 99,–
ABS plast. Design: Anna Efverlund. 301.908.57  

7. SKUBB, úložný díl s 9 přihrádkami. 

129,– 100% polyester a polypropylen. Design: 
Sarah Fager. 22×34, v. 120 cm. 001.933.86  
8. LAMPAN, stolní lampa. 59,– Plast. Design: 
C. Öjerstam/ M. Elebäck. Stínidlo Ø 19 cm. 
V. 29 cm. 300.960.96  9. MJÖNÄS, svícen na 
čajové svíčky. 79,– Barvené sklo. Design: Matz 
Borgström. V. 9 cm. Různé odstíny červené 
101.521.11  10. KVART, bodová lampa se 
skřipcem. 129,– Plast a lakovaná ocel. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. Stínidlo Ø 8,5 cm. 
Červená 901.167.89  11. MARIUS, stolička. 

99,– Lakovaná ocel a plast. Design: Ola Wihlborg. 
Ø 32, v. 45 cm. Černá 101.356.59

Za méně než

150,–

LAMPAN, stolní lampa

59,–

SVALKA, sklenka na červené víno

99,–/6 ks

5

1 2

3

4

10 11

7

8 9

6

Svítilna funguje na ruční pohon, 
takže už nebudete muset hledat 
ve tmě baterie.

LACK, odkládací 
stolek

129,–



248 249

5. Konečně! Konzola, která vám umožní umístit polici na zko-

senou stěnu.

7. Stohovatelné koše mohou zdvojnásobit recyklační snažení. 

Tyto odpadkové koše jsou navíc vyrobeny z recyklovaných PET 

lahví.

1. Série GRUNDTAL. Nerezavějící ocel. Design: Mikael 
Warnhammar.  Tyč 99,– Šetří místo na  pracovní desce. D. 80 cm. 
100.113.95  Odkapávač na příbory 149,–/ks Vhodný k uložení 
příborů, koření, tužek atd. Bílý 401.167.44  

2. VIKA VEINE/VIKA MOLIDEN, stůl. 3 490,– Spodní strana 
stolní desky je potažená plstí; pohlcuje zvuk a dá se také použít 
jako nástěnka. Fólie a poniklovaná ocel. Design: Johanna Jelinek. 
99×60, v. 82 cm. Bílý 998.759.12  

3. GALANT, police na stůl. 699,– Lakovaná březová dýha. 70×30, 
v. 35 cm. 001.739.44  

4. Série GRUNDTAL. Nerezavějící ocel a plast. Design: Mikael 
Warnhammar.  Magnetická lišta na nože 199,– D. 53 cm. 
001.366.21  Nádoba 149,–/3 ks 801.029.19   

5. EKBY JÄRPEN/EKBY RISET, nástěnná police. 497,–/ks Lako-
vaný povrch a lakovaná ocel. 119×28 cm. Bílá 698.958.41  

6. Série RETUR. Praktické a flexibilní, mělké i hluboké odpadkové 
koše; ideální do malých prostor. Polypropylenový plast. Design: 
Marcus Arvonen. Bílá. Odpadkový koš 249,–/2 ks 6 l. 301.679.32   

Odpadkový koš 149,–/ks 22 l. 001.657.03  

7. PLUGGIS, odpadkový koš. 149,– Recyklovaný PET plast. 
Design: Marcus Arvonen. 32×34, v. 15 cm. Černý 601.772.46  

Odpadkový koš na papír 199,– 32×35, v. 22 cm. 401.746.06

PR ACOVNYPR ACOVNY

1. S použitím multifunkční kolejnice a několika kelímků budete 

mít na pracovní ploše stále dostatek místa. 

2. Jakmile stůl otevřete, poskytne vám jednou tolik pracovní 

plochy. Zavřený se stane ideálním místem pro uložení vašeho 

laptopu.

3. Potřebujete mít na pracovní ploše více místa? Police na pra-

covní stůl vám s tím pomůže.

4. Drobnosti se mohou snadno ztratit. Magnetická lišta a něko-

lik nádobek vám pomohou udělat pořádek ve všech svorkách, 

klíčích a jiných drobnostech.

6. Koše upevněné v blízkosti pracovního stolu vám poskytnou 

šikovné místo na dokumenty a tužky.

GRUNDTAL,  
nádoba

149,–/3 ks

VIKA VEINE/ 

VIKA MOLIDEN, stůl

3 490,–

RETUR, odpadkový koš, 6 l

249,–/2 ks



250 251

EXPEDIT, sestava s psacím stolem. 2 290,– Původní cena 2 688,– 
Díky nastavitelným nohám stojí stůl stabilně i na nerovné podlaze. 
Lakovaný povrch. Design: Tord Björklund. 154×79, v. 149 cm. Černo-
hnědá 598.613.42

HELMER, zásuvkový díl na kolečkách. 599,– Lakovaná ocel. 
28×43, v. 69 cm. Červený 401.078.72  

ERIK, zásuvkový díl se 3 zásuvkami na kolečkách. 1 490,– Lako-
vaná ocel. 41×50, v. 57 cm. Bílý 101.518.09  

LENNART, zásuvkový díl. 299,– Lakovaná ocel a plast. Design: Jon 
Karlsson. 30×34, v. 56 cm. Tmavě šedý 301.929.55

LEKSVIK, psací stůl. 3 290,– Do zásuvky se vejde laptop 
do velikosti 17". Mořená a lakovaná masivní borovice. De-
sign: Carina Bengs. 79×50, v. 74 cm. Černý 201.334.00

LAIVA, psací stůl. 399,– Fólie. Design: Jon Karlsson. 70×50, 
v. 72 cm. Černohnědý 701.765.19

GUSTAV, psací stůl s policovým dílem. 3 990,– Uzamykatel-
né zásuvky; s klíčky. Lakovaná březová dýha. 110×60, v. 85 cm. 
000.701.06

MICKE, psací stůl. 1 490,– Úložný díl lze přimontovat napravo nebo 
nalevo. Lakovaný povrch a lakovaná ocel. Design: Henrik Preutz. 
105×50, v. 75 cm. Bílý 802.130.74

Série ALEX. Fólie. Design: Johanna Asshoff. Zásuvkový díl s 9 zá-
suvkami 2 690,– Vysoký díl s mnoha zásuvkami vám zajistí velký 
úložný prostor na minimální ploše podlahy. 36×48, v. 115 cm. Bílý 
501.928.22  Zásuvkový díl na kolečkách 2 690,– Snadno přemístí-
te dle potřeby. 67×48, v. 66 cm. Černý 501.671.58

BESTÅ BURS, psací stůl. 6 990,– Povrchová úprava rovněž na 
zadní části; stůl může stát i uprostřed místnosti. Fólie. Design: Mikael 
Warnhammar. 180×40, v. 74 cm. Červený 201.473.55

LINNARP, psací stůl. 2 990,– Povrchová úprava rovněž na zadní 
části; stůl může stát i uprostřed místnosti. Zásuvky jsou určeny pro 
ukládání papírů formátu A4. Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 118×50, v. 76 cm. Černý 101.334.10

Spoustu dalších stolů
najdete v obchodním domě IKEA

PR ACoVNy

GALANT, psací stůl. 6 190,– Tvarovaná deska stolu; při psaní po-
skytuje oporu zápěstí a předloktí. Tvrzené sklo a pochromovaná ocel. 
Design: Olle Lundberg. 160×91, v. 60–90 cm. Bílý 098.726.30

novinka ISALA, stůl na lap-
top. 4 490,– Police na laptop 
z perforovaného kovu; nepře-
hřívá se. Lakovaný povrch. 
Design: J. Asshoff/H. Brogård. 
80×45, v. 74 cm. Fialový 
302.041.85

LAIVA, psací stůl

399,–

LINNARP, psací stůl

2 990,–

HEMNES, stůl s přídavným dílem. 9 490,– Střední police je na-
stavitelná – získáte prostor na monitor počítače nebo prostě úložný 
prostor. Mořený a lakovaný masivní smrk. Design: Carina Bengs. 
159×65, v. 137 cm. Šedohnědý 998.922.33

MICKE, psací stůl

1 490,–

Vypadá tradičně, funguje 
moderně. Otevřená zásuvka 
slouží jako police na laptop 
se skrytým místem na kabely 
v zádech zásuvky.

novinka

DíKy PLOCHéMU BALEní SI VýrOBKy MůžETE ODVéZT DOMů JEŠTě DnES PR ACoVNy



252 253

GREGOR, otočná židle. 2 290,– Včetně 
snímatelného potahu, který lze prát v prač-
ce; pro snadné čištění. Design: Andrew 
Shove. Sedák 45×47, v. 42–53 cm. Černá/
černá 801.931.94

TORBJÖRN, otočná židle. 799,– Původní 
cena 998,– Sedák/opěrák: 100% bavlna, 
100% polyester. Sedák 40×43, v. 42–50 cm. 
Červený potah Alme 101.451.92

NOMINELL, otočná židle. 3 490,– Potah: 
100% bavlna. Design: Olle Lundberg. Sedák 
44×45, v. 43–56 cm. Černá 401.216.13

PATRIK, otočná židle. 3 990,– Potah: 
100% vlna. Design: Mia Gammelgaard. Se-
dák 44×40, v. 42–52 cm. Tmavě šedý potah 
Ultuna 700.681.62

JULES, otočná židle. 1 290,– Nasta-
vitelná výška pro pohodlnou polohu při 
sezení. Sedák: lakovaná buková překližka. 
Design: Nicholai Wiig Hansen. Sedák 44×42, 
v. 41–53 cm. Bílá/stříbrná 698.845.45

SNILLE, otočná židle. 399,– Nastavitel-
ná výška pro pohodlnou polohu při sezení. 
Sedák: polypropylenový plast. Sedák 46×39, 
v. 39–51 cm. Růžová 498.166.42

RICKARD, otočná židle. 399,– Potah: 
100% bavlna. Design: Mark Temple. Sedák 
42×38, v. 43–54 cm. Tmavě šedý potah 
Ransta 301.426.92

MARKUS, otočná židle. 3 490,– S opěr-
kou hlavy; poskytuje větší podporu pro 
vaši hlavu a krk. Tato židle byla testována 
a schválena pro použití v kanceláři. Potah: 
100% vlna. Design: Henrik Preutz. Sedák 
53×47, v. 40–57 cm. Zelená 301.859.74

SKRUVSTA, otočná židle. 2 790,– Potah: 
umělá kůže. Sedák 48×45, v. 47–55 cm. Bílý 
potah Idhult 400.731.79

Spoustu dalších kancelářských židlí 
najdete v obchodním domě IKEA

PR ACOVNy

JULES, otočná židle

1 290,–

SNILLE, otočná židle

399,–

MOžNOST VRácENí ZBOží DO 90 DNů, STR. 370 PR ACOVNy

novinka VILGOT, otočná židle. 1 690,– 
S bederní opěrkou; poskytuje větší úlevu a 
podporu pro záda. Tato židle byla testována 
a schválena pro použití v kanceláři. Potah: 
100% polyester. Design: Henrik Preutz. Se-
dák 47×48, v. 47–60 cm. Modrá 601.931.90

VOLMAR, otočná židle s područkami. 
6 990,– Tato židle byla testována a schvále-
na pro použití v kanceláři. Potah: probarve-
ná lícová useň. Design: Henrik Preutz. Sedák 
41×44, v. 40–57 cm. Černá 598.939.51

novinka

Občas je potřeba něco ubrat, 
aby došlo ke zlepšení. Použitím 
síťoviny se sníží náklady a 
zvýší se pohodlí. Síťovina se 
přizpůsobí vašim zádům a 
umožňuje proudění vzduchu.

MARKUS, otočná židle. 3 990,– Tato 
židle byla testována a schválena pro použití 
v kanceláři. Sedák/opěrák: štípaná kůže a 
100% polyester. Design: Henrik Preutz. Se-
dák 53×47, v. 40–57 cm. Černá 401.031.00

TORBJÖRN, otočná židle
Původní cena 998,–

799,–



254 255

BESTÅ, policový díl. 1 000,– Fólie. 60×40, v. 128 cm. 001.340.47  

MICKE, psací stůl. 998,– Lakovaný povrch a lakovaná ocel. 

Design: Henrik Preutz. 73×50, v. 75 cm. 801.800.40  TORBJÖRN, 
otočná židle. 799,– Sedák/opěrák: 100% bavlna, 100% polyester. 
Sedák 40×43, v. 42–50 cm. 901.337.60  KVART, pracovní lampa. 

299,– Lakovaná ocel. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 601.524.58

Série LAIVA. Fólie. Design: Jon Karlsson. Černohnědá. Knihovna 

449,– 62×24, v. 165 cm. 401.785.91  Psací stůl 399,– 70×50, 

v. 72 cm. 701.765.19  SNILLE, konferenční židle. 349,– Sedák: 

polypropylenový plast. Sedák 45×39, v. 47 cm. Černá 998.777.08  

LAGRA, pracovní lampa. 79,– Viz výše. 

LASSE, psací stůl s knihovnou. 1 490,– Fólie s reliéfní texturou. 

Design: Henrik Preutz. Vzor bříza 201.980.62  SNILLE, otočná 

židle. 399,– Sedák: polypropylenový plast. Červená 998.425.30  
LAGRA, pracovní lampa. 79,– Přímé světlo, lampa vydává kon-

centrovaný kužel světla na čtení. Ocel a polykarbonátový plast. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. V. 42 cm. Černá 901.305.11

MOžnOSt Vrácení zbOží DO 90 Dnů, Str. 370 PR ACOVNY

VIKA AMON/VIKA CURRY/VIKA ALEX, psací stůl. 2 149,– 
Původní cena 2 449,– Fólie s reliéfní texturou. 150×75, v. 73 cm. 
498.954.94  EKBY ALEX/EKBY TÖRE, police na stůl. 1 199,–  
119×28, v. 32 cm. 698.913.86  VILGOT, otočná židle. 1 690,– 
Potah: 100% polyester. Modrá 601.931.90  ANTIFONI, pracovní 

lampa. 799,– Ocel a polykarbonátový plast. 501.281.95

PR ACOVNY

VIKA AMON/VIKA CURRY/VIKA ALEX, 
psací stůl

Původní cena 2 449,–

2 149,–

MICKE, psací stůl

998,–

LASSE, psací stůl s knihovnou

1 490,–

LAIVA, psací stůl

399,–



256 257

8 9 10 11 12

5 6

3 4

1 2

1. VIKA GRUVAN/VIKA LILLEBY, psací stůl. 2 490,– Tvrzené 

sklo. 140×70, v. 78 cm. Černý 398.929.62  2. VIKA AMON/VIKA 

ALEX, psací stůl. 2 149,– Původní cena 2 449,– Tištěný a reliéfní 
povrch. Design: K. Hagberg/M. Hagberg/Johanna Asshoff. 150×75, 
v. 73 cm. Černohnědý/bílý 498.954.94  3. VIKA VEINE/VIKA 

MOLIDEN, psací stůl. 3 490,– Kapsy a držáky na papír na vnitřní 
straně víka; vaše pracovní místo bude stále uspořádané. Fólie a 
poniklovaná ocel. Design: Johanna Jelinek. 99×60, v. 82 cm. Bílý 
998.759.12

4. VIKA AMON/VIKA LAGE, psací stůl. 1 399,– Lakovaný povrch. 
120×60, v. 73 cm. Červený 998.944.68  5. VIKA GLASHOLM/VIKA 

ANNEFORS, psací stůl. 2 990,– Původní cena 3 490,– Tvrzené sklo. 
Design: Caroline Abild Jessen. 150×80, v. 71 cm. Květinový/černý 
798.944.69  6. VIKA AMON/VIKA CURRY, psací stůl. 499,– 

Původní cena 599,– Lakovaný povrch a lakovaná ocel. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 100×60, v. 73 cm. Bílý/černý 798.520.87

1. VIKA BYSKE, deska stolu. 1 990,– Masivní dřevo; odolný 
přírodní materiál. Naolejovaný masivní buk. Max. nosnost 50 kg. 
140×70 cm. 901.067.71  2. VIKA GRUVAN, deska stolu. 1 990,– 

Tvrzené sklo a lakovaný povrch. 140×70 cm. Bílá 701.030.33  

3. VIKA AMON, deska stolu. 599,– Tištěný a reliéfní povrch. 
Max. nosnost 50 kg. 150×75 cm. Zelená 002.097.35  4. VIKA VEINE, 

deska stolu. 2 490,– Fólie. Max. nosnost 50 kg. 99×60, v. 11 cm. 
Černohnědá 601.709.52  5. VIKA HYTTAN, deska stolu. 1 990,– 

Nerezavějící ocel. Max. nosnost 50 kg. 120×60 cm. 201.155.33  

6. VIKA AMON, deska stolu. 899,– Dlouhá deska stolu poskytuje 
dost pracovního prostoru pro dva. Lakovaný povrch. Max. nosnost 
50 kg. 200×60 cm. Bílá 501.036.04  7. VIKA AMON, rohová deska 

stolu. 899,– Předvrtané otvory pro pět nohou slouží ke snadnější 
montáži. Lakovaný povrch. Design: Jon Karlsson. 120×120 cm. Bílá 
401.730.94

8. VIKA CURRY, noha. 75,– Lakovaná ocel. Design: K. Hagberg/
M. Hagberg. V. 70 cm. Červená 901.052.91  9. VIKA MOLIDEN, 

noha. 250,– Plastové nožičky chrání podlahu před poškrábáním. 
Lakovaná a poniklovaná ocel. Design: Johanna Jelinek. Max. nosnost 
50 kg. V. 70 cm. 301.779.12  10. VIKA RUNTORP, noha na koleč-

ku. 250,– Lakovaná ocel. Design: Francis Cayouette. V. 70 cm. Bílá 
501.381.99  11. VIKA KAJ, noha, nastavitelná. 300,– Lakovaná 
ocel. V. 60–90 cm. Stříbrná 601.053.01  12. VIKA BYSKE, noha. 

599,– Pochromovaná ocel. Max. nosnost 50 kg. V. 70–107 cm. 
846.090.85  13. VIKA ALEX, úložný díl. 1 000,– Vytvořte si svůj 
originální stůl; stolní desky máme v různých rozměrech a designech.
Fólie. Design: Johanna Asshoff. 36×58, v. 70 cm. Bílý 601.928.26  

14. VIKA LERBERG, podstavec. 150,– Vytvořte si svůj originální 
stůl; stolní desky máme v různých rozměrech a designech. Lakovaná 
ocel. Max. nosnost 50 kg. 60×39, v. 70 cm. Šedý 801.307.76

Nenašli jste tu ideální psací stůl?
Máme ještě spoustu dalších.
Vytvořte si svůj vlastní jídelní nebo psací stůl, nebo si vyberte z oblíbených 
kombinací.

1

2

3

4

5

6

7  

13 14

NAPLáNuJTe Si SVou VLASTNí KoMBiNACi ViKA NA WWW.iKeA.CZ PR ACOVNYPR ACOVNY

VIKA GLASHOLM/VIKA ANNEFORS, 

psací stůl

Původní cena 3 490,–

2 990,–

VIKA AMON/VIKA CURRY, 

psací stůl

Původní cena 599,–

499,–

VIKA AMON/VIKA ALEX, psací stůl

Původní cena 2 449,–

2 149,–



258 259

V policích se vyznáme! Ale záleží jen na vás.
Kombinujte, dokud nenajdete to správné řešení.

1. EKBY KARL, police. 499,– Police hluboké 28 cm je potřeba dopl-
nit 2 nebo 3 konzolemi EKBY. Prodávají se zvlášť. Lakovaný povrch. 
Max. nosnost 20 kg. 119×28 cm. Červená 801.687.31  2. EKBY 
ÖSTEN, police. 129,– Fólie. Max. nosnost 20 kg. 119×28 cm. Bílá 
801.439.53  3. EKBY HEMNES, police. 399,– Mořená a lakova-

ná masivní borovice. Design: Carina Bengs. Max. nosnost 20 kg. 
119×28 cm. Černohnědá 301.798.74  4. EKBY ALEX, police se 
zásuvkou. 999,– Fólie. Design: Johanna Asshoff. Max. nosnost 
20 kg. 119×28 cm. Bílá 201.928.28  5. EKBY JÄRPEN, police. 199,– 
Nutno doplnit konzolemi EKBY na police hluboké 19 cm. Prodávají 
se zvlášť. Lakovaná březová dýha. Max. nosnost 10 kg. 79×19 cm. 
100.569.87  6. EKBY TONY, police. 399,– Fólie. Max. nosnost 10 kg. 
79×19 cm. Bílá 101.395.96  7. EKBY STILIG, konzola. 99,– Masivní 
dřevo, odolný přírodní materiál. Vhodné pro police o hloubce 28 cm. 
Lakované masivní dřevo. Design: Mikael Warnhammar. 26×32 cm. 

Bílá 901.455.79  8. EKBY MÅNS, konzola. 199,–/2 ks Oboustran-

ná; na police o hloubce 19 a 28 cm. Lakovaná ocel. Design: Maria 
Vinka. Max. nosnost 15 kg. Hl. 28 cm. Červená 201.687.05   9. EKBY 
ROBERT, konzola. 149,– Oboustranná; na police o hloubce 19 
a 28 cm. Různé materiály, z nichž jsou vyrobeny stěny, vyžadují 
i různé typy upevnění. Použijte takový upevňovací materiál, který 
je vhodný pro vaše stěny. (Tento materiál není součástí výrobku.) 
Poniklovaný hliník. Design: Henrik Preutz. 20×25 cm. 301.400.04  
10. EKBY KÅNNA, konzola. 59,– Oboustranná; na police o hloubce 

19 a 28 cm. Lakovaná ocel. Design: Maria Vinka. Max. nosnost 
15 kg. Hl. 28 cm. Černá 901.687.16  11. EKBY STÖDIS, konzola. 
15,– Polypropylenový plast. Max. nosnost 15 kg. 17×17 cm. Červená 
801.679.63  12. EKBY HENSVIK, konzola. 99,– Oboustranná; na 

police o hloubce 19 a 28 cm. Lakovaný povrch. Max. nosnost 15 kg. 
18×24 cm. Bílá 101.420.61

1. EKBY JÄRPEN/EKBY GÄLLÖ, nástěnná police. 1 495,– Lako-

vaný povrch. 119×29, v. 119 cm. Bílá 498.945.07  2. novinka EKBY 
JÄRPEN/EKBY OXIE, nástěnná police. 896,– Lakovaný povrch. 
Design: Henrik Preutz. 79×59 cm. Bílá/zelená 898.945.05  3. EKBY 
JÄRPEN/EKBY BJÄRNUM, nástěnná police. 1 048,– Mořená a 
lakovaná jasanová dýha. 239×28 cm. Černohnědá/hliník 898.945.10  
4. EKBY GRUVAN/EKBY VALTER, nástěnná police. 1 068,– Tvrze-

né sklo a lakovaný povrch. 119×28, v. 31 cm. Černá 198.929.44  

5. EKBY VIKTOR/EKBY LERBERG, nástěnná police. 177,– Fólie. 
Design: Jon Karlsson. 75×28 cm. Červená/bílá 298.945.13  6. EKBY 
HEMNES/EKBY UTSJÖ, nástěnná police. 698,– Lakovaná ma-

sivní borovice. Design: Carina Bengs/Jon Karlsson. 119×28 cm. 
Šedohnědá/černá 598.945.02  7. EKBY LAIVA/EKBY STÖDIS, ná-
stěnná police. 69,– Fólie a plast. Design: Jon Karlsson. 59×24 cm. 
Černohnědá/bílá 998.762.33

PR AcOVNY V OBCHODNíM DOMě iKEA NAJDETE VŠE PRO VáŠ DOMOV PR AcOVNY

EKBY LAIVA/EKBY 
STÖDIS, nást. police

69,–

1

3

5

6

4

2

7 8

9 10

11 12

6

3

2

54

1

7

EKBY HEMNES/ 
EKBY UTSJÖ, nástěnná police

698,–EKBY STÖDIS, konzola

15,–

novinka



JANSJÖ, pracovní lampa. 249,–/ks Využívá 
světelné diody LED, které spotřebují přibližně 
o 80 % energie méně a vydrží 25krát déle než 
klasická žárovka. Ocel a hliník. V. 60 cm. Černá 
501.632.02  Bílá 602.137.82

249,–/ks
VIKA AMON/VIKA CURRY, stůl. 499,– 
Původní cena 599,– Lakovaný povrch a 
lakovaná ocel. 100×60, v. 73 cm. Bílý 
798.316.22

499,–

Design:
Anna Efverlund

Design:
Johanna Jelinek

Myslet zároveň na náklady,  
kvalitu i životní prostředí?  
Není to snadné, ale možné to je.



Transportní služba 

Doprava není zahrnuta v ceně 

nábytku, ale prostřednictvím naší 

partnerské firmy vám za poplatek 

nákup dovezeme.

Finanční služby

S financemi vám rádi poradíme. 

Vyberte si zboží, jaké chcete,  

a finanční specialisté v IKEA vám 

pomohou zvolit optimální druh 

financování. 

Montážní služba

Pokud si nechcete nábytek IKEA 

sestavit sami, nabídneme vám 

službu naší partnerské firmy, která 

vám montáž zajistí. 

Vyzvednutí zboží a doprava

Chcete-li si nákup usnadnit, využijte 

naši službu Vyzvednutí zboží a 

doprava. Nákup vám zkompletuje-

me a odevzdáme transportní službě 

k přepravě. 

Považujte nás za svého 
obchodního partnera 
IKEA BUSINESS vám nabízí nápady a řešení, 
jak si prakticky zorganizovat pracoviště, jak si 
vytvořit zónu na odpočinek i setkání s klienty, 
jak vystavit zboží nebo si vyzdobit kancelář. 
Využijte naše rychlá, praktická, cenově 
dostupná a spolehlivá řešení, která vám práci 
usnadní a budou vám dělat radost každý den. 
Navštivte váš nejbližší obchodní dům IKEA 
nebo naše internetové stránky a zpříjemněte 
si svůj pracovní život.

Kompletní nabídku pro vaše podnikání najdete na 

www.IKEA.cz/BUSINESS

IKEA

BUSINESS



VLEVO: IVAR, 2 oddíly s policemi. 4 389,– Dřevo bez povrchové úpravy; můžete ho 
navoskovat, namořit či naolejovat. Masivní borovice. 172×50, v. 226 cm. 498.985.86  

SORTERA, odpadkový koš s víkem. 199,–/ks Sklápěcí víko pro snadný přístup k ob-

sahu. Vhodný na třídění odpadu: skla, kovu, plastu, novin apod. Polypropylenový plast. 
39×55, v. 28 cm. 37 l. Bílý 900.763.64  

TATO STRANA: DIMPA, taška na tříděný odpad. 199,–/3 ks Na straně je plastická 
kapsa, kam se dá umístit obrázek symbolizující obsah; třídění odpadu je pak snazší. 
Vhodná na třídění odpadu: skla, kovu, plastu, novin apod. Vhodná pro venkovní i vnitřní 
použití. 100% polypropylen. Design: Sarah Fager. Max. nosnost 15 kg. 22×35, v. 45 cm. 
35 l. Bílá/tmavě šedá/světle šedá 401.801.36  

SORTERA, odpadkový koš s víkem

199,–/ks

DIMPA, taška na tříděný odpad

199,–/3 ks

Úložné  
prostory

264 265

IVAR, 2 oddíly s policemi

4 389,–



266 267

VLEVO: Policové díly GORM. Neupravené dřevo; můžete je naolejovat nebo ošetřit 
lazurou – získají tak osobitý vzhled a odolnější povrch. Včetně křížové vzpěry. Nasta-

vitelné police; uzpůsobte prostor mezi policemi svým potřebám. Lze doplnit koncovkou 
GORM, abyste zabránili pronikání vlhkosti do dřeva. Policový díl 499,–/ks 78×35, 

v. 174 cm. 300.585.08  Policový díl 699,–/ks 78×55, v. 174 cm. 000.585.19  SAMLA, 
krabice s víkem. 44,–/ks Průhledná, pro snadný přehled o obsahu. Polypropylenový 
plast. Design: Mia Gammelgaard. 28×20, v. 14 cm. 5 l. Černá 698.966.09  

TATO STRANA: SAMLA, vložka do krabice, 11/22 l. 49,– Polypropylenový plast. 
Design: Mia Gammelgaard. 37×25, v. 12 cm. Průhledná 501.029.73 BEKVÄM, schůdky. 
249,– Masivní bříza. Design: Nike Karlsson. 43×39, v. 50 cm. 301.788.79

V ObchODNíM DOMě iKea NajDete Vše PRO Váš DOMOV POD jeDNOu střechOu úložné prostory

SAMLA, vložka do krabice,
11/22 l

49,–GORM, policový díl,  
78×35, v. 174 cm

499,–/ks

SAMLA, krabice s víkem, 
28×20, v. 14 cm 

44,–/ks



268 269

VLEVO:

ANTONIUS, rám s drátěnými koši a kolečky. 489,– Flexibilní 

systém nabízí spoustu možností; vyberte si kombinaci, která bude 
vyhovovat vaší místnosti a poskytne vám dostatek úložných  
prostor. Ocel. 44×54, v. 77 cm. Bílý 598.746.17  

RENLIG FWM5, pračka. 8 490,– 14 pracích programů. Ty zahrnu-

jí: ruční praní, bavlnu, eko praní, jemné prádlo, odstřeďování, má-

chání apod. Energetická třída: A. Kapacita: 5 kg prádla. 59,6×53,7, 
v. 84,5 cm. Bílá 102.061.85  

ANTONIUS, sušák na prádlo. 399,– Nastavitelný pro správnou 
pracovní výšku. Kapacita sušení: 9 metrů. Ocel. 107×54 cm. Bílý 
401.760.78  

TATO sTrANA: 
1. ANTONIUS, sušák na prádlo. 169,– Vhodný k použití uvnitř 
i venku. Kapacita sušení: 5 metrů. Ocel. 77×40–49 cm. Bílý 
701.760.86  

2. Série SKUBB. 100% polyester. Design: sarah Fager. 
Obal na šaty 199,–/3 ks Chrání vaše oblečení před prachem. 
rozměry: 2 ks 60×105 cm a 1 ks 60×135 cm. Bílý 501.794.63  
Úložný díl s 9 přihrádkami 129,– Díky suchém zipu je za-

věšení snadné a flexibilní. Dá se kombinovat s krabicí sKUBB 
22x34, v. 11 cm (4 ks). Prodává se zvlášť. 22×34, v. 120 cm. Bílý 
101.855.88  
3. ANTONIUS, prádelní koš se stojanem. 339,– Kolečka 
ANTONIUs umožní snadný přesun rámu a úklid pod ním. Ocel a 
polyester. 38×35, v. 73 cm. 72 l. Bílý 198.748.22  

1 2

3

NOVé VýrOBKy sE V IKEA OBjEVUjí BěhEm CEléhO rOKU ÚlOžné prOStOry

ANTONIUS, sušák na 
prádlo

399,–

ANTONIUS, rám s drátěnými koši a 
kolečky

489,–

ANTONIUS, prádelní koš 
se stojanem

339,–



270 271

vlevo:
novinka RENLIG FWM7, pračka. 12 990,– Nově v černém prove-
dení. 20 programů praní. Programy zahrnují: ruční praní, ekopraní, 
jemné praní, odčerpání, máchání, odstřeďování atd. energetická 
třída: A++. Kapacita: 7 kg prádla. 59,6×63,6, v. 84,5 cm. Černá 
502.067.96  
GODMORGON/STRÖMSVIKEN, umyvadlová skříňka. 12 990,– 
Fólie a porcelán. Design: Johanna Jelinek. 122×56, v. 92 cm. Bílá 
698.919.56  
GRUNDTAL, prádelní koš s kolečky. 799,– vybaven kolečky; 
snadná manipulace. Koš na prádlo je pratelný v pračce; plastové 
vložky se snadno odstraní. Nerezavějící ocel, 70 % polyester a 
30 % bavlna. Design: Francis Cayouette. 41×41, v. 51 cm. 65 l. 
Tmavě šedý 901.771.79  

TATo sTrANA: 
1. MULIG, věšák na šaty. 99,– Nastavitelná šířka; přizpůsobí se 
potřebám. vhodný k použití uvnitř i venku. lakovaná ocel. Design: 
Henrik Preutz. Max. nosnost 15 kg. 60–90×26, v. 16 cm. Bílý 
301.794.35  
2. GRUNDTAL, nástěnný sušák. 499,–/ks Nastavitelný do tří 
různých poloh; přizpůsobte svým prostorovým možnostem a potře-
bám. Kapacita sušení: 4 metry. Nerezavějící ocel. Design: Francis 
Cayouette. 56×54 cm. 101.771.78  
3. ANTONIUS, skládací sušák. 599,– skládací; šetří místo. Kapa-
cita sušení: 38 metrů. ocel. Š. 72, v. 160 cm. Bílý 001.760.80

1 2

3

vŠeCHNy CeNy v KATAlogu PlATí Do 30. ČervNA 2012 úLOžNé pROSTORy

GRUNDTAL, prádelní koš s kolečky

799,–

novinka

MULIG, věšák na šaty

99,–



272 273

LEVANGER, zrcadlo

998,–

VLEVO: Série PORTIS. Lakovaná ocel. Design: Jon Karlsson. Věšák 499,– Původní 
cena 699,– Š. 60, v. 191 cm. Černý 000.997.89  Botník 399,– Původní cena 499,– Na 
8 párů obuvi. 90×34, v. 28 cm. Černý 800.997.90  EKBY HEMNES/EKBY VALTER, ná-

stěnná police. 469,–/ks Mořená a lakovaná masivní borovice a lakovaná masivní bříza. 
Design: Carina Bengs. Max. nosnost 15 kg. 119×28, v. 31 cm. Černohnědá 298.977.19  

tato straNa: LEVANGER, zrcadlo. 998,– Lze připevnit vodorovně nebo svisle. 
Včetně kování. sklo a lakovaná masivní borovice. 50×140 cm. Zlatá barva 501.355.15  

novinka KVARNVIK, krabice na DVD s víkem. 229,–/ks Na 18 DVD. Navržena pro 
knihovnu a vitrínu HEMNEs. Lepenka a juta. 21×29, v. 15 cm. Bílá 701.967.44

EKBY HEMNES/ 

EKBY VALTER, police

469,–/ks

PORTIS, věšák
Původní cena 699,–

499,–



274 275možnost vrácení zboží do 90 dnů, str. 370 úložné prostory

tjusig, věšák s 5 háčky

249,–/ks

rEtur, odpadkový koš

199,–/2 ks

stÄll, botník se 3 přihrádkami

2 490,–

vlevo: 
tjusig, věšák s 5 háčky. 249,–/ks lakované masivní tvrdé 
dřevo a nerezavějící ocel. design: Henrik Preutz. 60×4, v. 8 cm. bílý 
501.569.56  

stuVA, úložná lavice. 1 690,–/ks 398.766.60  viz str. 219.

tato strana: 
1. rEtur, odpadkový koš. 199,–/2 ks Polypropylenový plast. 
design: marcus arvonen. 15×20, v. 20 cm. 6 l. bílý 301.679.32   
2. stÄll, botník se 3 přihrádkami. 2 490,– dvojité řady v každé 
přihrádce poskytují prostor pro více bot. Pojme min. 18 párů bot. 
lakovaný povrch. design: sarah Fager. 79×29, v. 148 cm. bílý 
501.780.91  
3. stuVA, úložná lavice. 1 690,–/ks nízko umístěný úložný 
prostor, který odpovídá výšce dětí. snadno dosáhnou na svoje věci 
a mohou si je uspořádat. včetně koleček. Fólie a lakovaný povrch. 
design: ebba strandmark. 90×50, v. 50 cm. bílá 398.766.60  

1 2

3

Den nepočká 
na zatoulanou 
levou botu



276 277

1. IKEA PS FÅNGST, závěsný díl se 6 při-
hrádkami. 79,– 100% polyester. Design: 
A. Huldén/S. Dahlman. Ø 29, d. 168 cm. 
900.961.64  2. HATTEN, odkládací stolek. 

499,– Pochromovaná ocel a plast. Design: 
Ehlén Johansson. Ø 40 cm. 401.161.88  
3. KNODD, koš s víkem. 299,– Lakovaná 
ocel. 16 l. Různé barvy 701.404.55  4. LINGO, 
pořadač na časopisy. 69,–/4 ks Lakovaná 
vlnitá lepenka. 9×25, v. 31 cm. 601.779.58   
5. VESSLA, krabice s kolečky. 149,– Polypro-
pylen. Design: K. Hagberg/ M. Hagberg. 39×39, 
v. 28 cm. 800.985.16  6. LIDAN, koš. 

149,–/2 ks Původní cena 199,– Ruční výroba. 
100% polypropylen. Design: Sigga Heimis. 
Ø 19, v. 21 cm a Ø 25, v. 26 cm. Bílý 900.812.90

7. KUSINER, koš s víkem. 99,– Původní cena 
129,– 100% polyester. Design: Karin Manner-
stål. Ø 35, v. 49 cm. 201.728.87  8. LACK, 
odkládací stolek na kolečkách. 499,– Lze 
kombinovat s dalšími výrobky ze série LACK. 
Lakovaný povrch. Kolečka: plastová. 55×55 cm. 
Bílý 202.115.01  9. FRAKTA, nákupní taška, 

velká. 19,– Polypropylenový plast. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 55×37, v. 35 cm. 71 l. 
172.283.40  10. BLECKA, háček. 99,–/2 ks 

Poniklovaný zinek. D. 7 cm. 200.313.74   
11. EKTORP BROMMA, podnožka. 1 990,– 
Potah: 100% bavlna. 82×62, v. 44 cm. Bílý 
potah Blekinge 498.175.52  12. HELMER, 
zásuvkový díl na kolečkách. 599,– Lakovaná 
ocel. 28×43, v. 69 cm. 001.078.74

1 2 3

4

5

6

IKEA PS FÅNGST, závěsný díl 

se 6 přihrádkami

79,–

LACK, odkládací stolek na kolečkách

499,–7 8

9

10

11 12

Skoncujte s jednorázovými 
igelitovými taškami. Naše odolné 
nákupní tašky vám poslouží také 
jako koš na prádlo, krabice při 
stěhování nebo plážové tašky.

FRAKTA, nákupní taška, 
velká

19,–

LINGO, pořadač na časopisy

69,–/4 ks

KUSINER, koš s víkem

Původní cena 129,–

99,–



278 279

1

3

4

5

6

7

8

9 10

1. HOVET, zrcadlo. 1 790,– Sklo a hliník. 78×196 cm. 500.382.13  2. STAVE, zrcadlo. 699,– Sklo, mořená a lakovaná du-
bová dýha. 40×160 cm. Černohnědé 901.259.82  3. EKNE, zrcadlo. 249,– Sklo a lakovaná ocel. Design: Ebba Strandmark. 
50×60 cm. 501.931.38  4–6. Zrcadla SONGE. Sklo, lakovaná masivní borovice. 4. Zrcadlo 1 490,– 91×130 cm. Stříbrné 
601.784.20  5. Zrcadlo 799,– Ø 72 cm. Stříbrné 801.784.19  6. Zrcadlo 1 990,– 91×197 cm. Stříbrné 601.784.15

7. LEVANGER, zrcadlo. 2 994,– Vytvořte si vlastní kombinaci tří zrcadel. Spojovací materiál pro vaše řešení je součástí 
balení zrcadla LEVANGER 50x140 cm. Sklo a lakovaná fólie. 155×140 cm. Zlatá barva 998.626.60  8. LEVANGER, zrcadlo. 

1 490,– Sklo, lakovaná masivní borovice. 95×58 cm. Zlatá barva 301.212.51  9. HEMNES, zrcadlo. 1 790,– Sklo, mořená a 
lakovaná masivní borovice. 74×165 cm. Černohnědé 101.212.52  10. MONGSTAD, zrcadlo. 1 990,– Sklo a mořená, lakova-
ná, jasanová dýha. 94×190 cm. Černohnědé 000.815.91

HEMNES, zrcadlo

1 790,–

EKNE, zrcadlo

249,–2



280 281

1. Série STOLMEN. Lakovaný hliník a lakovaná ocel. Design: Ehlén 

Johansson. Stojna 900,–/ks Výškově nastavitelná 210–330 cm; 
dovoluje využít plně výšku stropu. Bílá 201.799.40  Botník 

300,–/ks Na 2 páry bot. Š. 55 cm. Bílý 101.799.50  Koncovka 

100,–/4 ks Bílá 501.799.34   Cena kompletní sestavy 4 600,–

2. TRONES, botník. 849,–/3 ks Praktické, mělké skříňky, ideální 
do malých prostor. Na 6 párů bot. Polypropylenový plast. Design: 
Richard Clack. 51×18, v. 39 cm. Černý 301.108.32   

3. FINTORP, tyč. 129,–/ks Kombinujte s dalšími doplňky ze série 
FINTORP. Lakovaná ocel. Design: Carina Bengs. D. 57 cm. Černá 
502.019.06  

4. SKUBB, krabice na obuv. 199,–/4 ks Díky průhledné síťovině 
uvidíte, které boty jsou uvnitř krabice. Navržena pro šatní skříně 
PAX o hloubce 35 cm. 100% polyester a polypropylen. 22×34, 
v. 16 cm. Fialová 002.070.29   Černá 301.933.75  

Série PAX. Mělký rám; ideální do malých prostor. Fólie. Rám 

skříně 1 100,–/ks Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. 50×35, 
v. 236 cm. Bílý 402.145.65  Rám skříně 1 300,–/ks Min. požado-

vaná výška stropu: 237 cm. 100×35, v. 236 cm. Bílý 002.145.72  

Police 200,–/2 ks Včetně konzolek pro polici. 50×35 cm. Bílá 
502.151.21   Police 350,–/2 ks Včetně konzolek pro polici. 
100×35 cm. Bílá 902.151.19   

5.  TJUSIG, botník. 799,– 2 botníky můžete postavit na sebe; 
včetně spojovacího materiálu. Na 6 párů bot. Lakované masivní 
tvrdé dřevo a nerezavějící ocel. Design: Henrik Preutz. 79×32, 
v. 37 cm. Bílý 301.526.38  MALM, odkládací stolek. 1 790,– 

S kolečky – snadná manipulace. Kombinujte s dalším nábytkem ze 
série MALM. Lakovaný povrch. 191×36, v. 73,5 cm. Bílý 801.964.80  

3

1

4

2

5

TRONES, botník

849,–/3 ks



STAVE, zrcadlo. 699,– Lze připevnit vodorovně nebo 
svisle. Sklo a fólie. 40×160 cm. Bílé 802.235.20  Bříza 
101.259.81  Černohnědé 901.259.82  Bíle mořený dub 
801.784.24 

699,–

Černo-
hnědá

Také v provedení:

Bříza Bíle 
mořený 

dub

Ty nejnižší ceny
nám vždycky dají
nejvíc práce.

Design:

Emma Jones

CHRISTEL, polštář. 39,– Původní cena 49,– Látka: 
100% bavlna. Výplň: 100% polyesterová vlákna.  
30×45 cm. Barevný 501.887.16 

39,–



284 285

TOLSBY, oboustranný 
rám

25,–

Dekorace
1. OLUNDA, obraz. 899,– 
Abeceda. Autorka motivu je 

Anna Larsson. Fólie. 68×93 cm. 

701.510.43  
2. novinka NÄSVIS, svícen. 
99,–/3 ks Obsahuje: 3 svícny 

(výška 14, 18 a 22 cm). Lakovaná 

ocel. Design: Ola Wihlborg. Černý 
501.962.93  

3. BIGARRÅ, květináč s miskou. 

249,– Otvor ve spodní části 
květináče umožňuje odtok 
přebytečné vody. Kamenina. 

Design: Eva Sjödin. Na květináč 
s max. Ø 14 cm. Černý 201.413.39  
4–5. Série RÖNÅS. Hliník. Design: 

Ehlén Johansson. 
4. Svícen 99,–/ks V. 18 cm. 

101.520.74  
5. Svícen 129,–/ks V. 23 cm. 

501.520.72  
6. novinka KNYTTA, rám. 399,– 
Plast. Design: Chris Martin. Na ob-

raz o velikosti 40×50 cm. Červený 
501.770.63  
7. BLADET, váza. 149,– Sklo. 

Design: Anne Nilsson. V. 30 cm. 

601.505.53  
8. BRÖDHULT, lucerna na čajo-
vou svíčku. 149,– Sklo a nereza-

vějící ocel. Design: C. Halskov/
H. Dalsgaard. V. 18 cm. 101.614.79  
9. TOLSBY, oboustranný rám. 
25,– Místo na dva obrázky, z kaž-
dé strany můžete vložit jeden. 
Plast. Design: Henrik Preutz. Na 

obrázek o velikosti 10×15 cm. Bílý 

301.510.35  
10. RIBBA, rám. 169,– Včetně 
pasparty, která zvýrazní obrázek 

a usnadní vám rámování. Fólie. 

30×40 cm. Bílý 601.010.44  
11. TRÅDIG, miska. 499,– 
Lakovaná ocel. Design: Ehlén 
Johansson. Ø 30 cm. Červená 
401.840.02       

1

6

8

10

11

3
2

4

5

9

7

RÖNÅS, svícen, v. 18 cm

99,–/ks

novinka



286 287

VLEVO:
BLOMSTER, svícen. 349,–/3 ks Obsahuje: 3 svícny (výška 16, 20 
a 24 cm). Sklo. Design: P. Amsell/B. Wesslander. 901.674.39  

REKTANGEL, váza. 59,– Sklo. V. 14 cm. 869.335.00

TATO STrAnA:
1. Série VÅRLIKT. ručně foukané sklo, každou vázu vyrobil 
zkušený sklář. Lakované sklo. Design: Gunnel Sahlin. Váza 299,– 
V. 16 cm. Světle fialová 101.751.03  Váza 349,– V. 30 cm. Tmavě 
fialová 901.751.04 2. RÖNÅS, svícen na čajové svíčky. 59,–/ks
Sklo. Design: Ehlén Johansson. V. 7 cm. Béžový 001.756.36  
SORGLÖS, váza. 299,– Hliník. Design: Ehlén Johansson. V. 28 cm. 
101.641.90  novinka ÖVRABY, rám. 149,– Lze zavěsit nebo 
postavit, na výšku nebo na šířku. Masivní bříza a nerezavějící ocel. 
Design: nike Karlsson. na obrázek o velikosti 10×15 cm. Tmavě 
hnědý 101.857.86 3. Série TINDRA. Sklo a parafín/rostlinný vosk. 
Přírodní. Vonná svíčka ve skle 39,– V. 8 cm. 701.353.45  Vonná 
svíčka ve skle 99,– V. 10 cm. 101.353.48

1 2

3

V OBCHODnÍM DOMĚ IKEA nAJDETE VŠE POD JEDnOU STŘECHOU DEKOR ACE

BLOMSTER, svícen

349,–/3 ks

TINDRA, vonná svíčka ve skle, 
v. 8 cm

39,–



Sbírku skla můžete budovat léta. 
Nebo během chvilky v našem 
obchodním domě. 

1. SOMRIG, váza. 39,–/ks Z několika 
váziček můžete sestavit kruh nebo 
vlnovku. Barvené sklo. Design: Per Ivar 
Ledang. V. 18 cm. Různé odstíny růžové 
a červené 001.510.51  

2. YNGSJÖ, svícen na čajovou svíč-

ku. 49,–/3 ks Barvené sklo. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. V. 5 cm. 
Červený 001.585.52   

3. HERRÄNG, svícen. 299,– Ručně 
foukaný; každý svícen vytvaroval zku-

šený sklář. Barvené sklo. Design: Anne 
Nilsson. V. 36 cm. Růžový 601.742.38  

4. CYLINDER, váza. 299,–/3 ks Vázy 
můžete naskládat do sebe; ušetříte 
místo ve skříňce. Sada obsahuje 1 vázu 
(výška 28 cm, průměr 8 cm), 1 vázu 
(výška 23 cm, průměr 10 cm) a 1 vázu 
(výška 17 cm, průměr 12 cm). Sklo. 
Design: Anne Nilsson. 601.750.92  

5. GURKÖRT, váza. 349,– Sklo. 
Design: Anne Nilsson. V. 30 cm. Modrá 
401.506.34  

6. STRÄNGNÄS, svícen. 39,–/ks 

Barvené sklo. Design: Chris Martin. 
V. 5 cm. Fialový 801.544.56 Modrý 
101.544.50  

7. REKTANGEL, váza. 399,– Sklo. 
V. 45 cm. 501.042.60  

8. CYLINDER, váza. 299,–/3 ks Vázy 
můžete naskládat do sebe; ušetříte 
místo ve skříňce. Sada obsahuje 1 vázu 
(výška 28 cm, průměr 8 cm), 1 vázu 
(výška 23 cm, průměr 10 cm) a 1 vázu 
(výška 17 cm, průměr 12 cm). Barvené 
sklo. Design: Anne Nilsson. Modrá 
501.505.58  

9. SALONG, váza. 169,– Ručně 
foukané sklo, každou vázu vytva-

roval zkušený sklář. Sklo. Design: 
Johanna Jelinek. V. 20 cm. Tyrkysová 
301.531.38  

10. HERRÄNG, svícen. 299,– Ručně 
foukané sklo; každý svícen vytvaroval 
zkušený sklář. Na svíčky s maximál-
ním průměrem 7 cm. Barvené sklo. 
Design: Anne Nilsson. V. 36 cm. Modrý 
801.742.37  

11. JÄTTEBRA, květináč. 149,– 

Dekorativní bublinky ve skle vynik-

nou, když květináčem prochází světlo. 
Barvené sklo. Design: Jon Eliason. 
Na květináč s max. průměrem 12 cm. 
Modrý 001.556.00

288 289

4

6

6

7

1

2

5

3

8 9

10

11

8

GURKÖRT, váza 

349,–



290 291

ORÄDD, květináč

12,–/ks

VLEVO: 

1. novinka Série SKURAR. Lakovaná ocel. Design: Ehlén 

Johansson. Krémová. Závěsný květináč 99,–/ks Na květináč 
s max. Ø 12 cm. 901.860.94  Květináč 49,–/ks Na květináč s max. 
Ø 10,5 cm. 201.861.01  2. novinka HAVERDAL, rám. 129,– 
Včetně pasparty. Masivní bříza. Design: Jon Karlsson. Na obrázek 
o velikosti 18×24 cm. Bílý 301.857.85  3. novinka GEMENSKAP, 
svícen. 249,–/ks Pocínovaný hliník. Design: Johan Kroon. 
V. 20 cm. 901.866.64  4. ÅRYD, svícen. 299,– Dvě funkce; vhodný 
na úzké i velké svíčky. Masivní bříza. Design: Ebba Strandmark. 
V. 24 cm. Bílý 101.745.42  5. LÖNSBODA, vonná svíčka ve skle. 
99,– Doba hoření je asi 20 hodin. Barvené sklo a parafín/rostlinný 
vosk. V. 13 cm. Světle růžová 201.525.30  6. SOCKERÄRT, váza. 
249,– Lze použít jako džbán. Smaltovaná ocel. Design: Sigga 
Heimis. V. 22 cm. Objem 1,4 l. Bílá 801.484.65  

TaTO STraNa: 
7. novinka GOTTIS, servírovací mísa. 149,– ruční práce; každý 
kus je jedinečný. Sklo. Design: Olga Popyrina. Ø 18 cm. 001.885.25  
TINDRA, vonná svíčka ve skle. 99,– Sklo a parafín/rostlinný 
vosk. V. 10 cm. Hnědá 901.385.88  8. novinka GEMENSKAP, 
nástěnný svícen. 349,– Pocínovaný hliník a sklo. Design: Johan 
Kroon. 13×35 cm. 601.866.65  9. ORÄDD, květináč. 12,–/ks 
Kamenina. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. Na květináč s max. 
Ø 10,5 cm. Béžový 201.745.94  

7 8

9

V OBCHODNÍCH DOMECH IKEa NaJDETE VŠE POD JEDNOU STŘECHOU DEKOR ACE

1

3 4

2

1

6

novinka

5

SKURAR, závěsný květináč

99,–/ks



292 293

PAPAJA, květináč. 59,–/ks Kamenina. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. Na květináče s max. Ø 14 cm. Fialový/různé barvy 
201.873.65  IKEA PS VÅLLÖ, konev. 29,– Plast. Design: Monika 
Mulder. 1,2 l. Různé barvy 401.770.30

DEKOR ACE

Série KALASA. Květináče mají plastový vnitřek, jsou vodotěsné. 
Cypřiš a plast. Design: Nike Karlsson. Bílá. Květináč 199,–/ks
Na květináče s max. Ø 24 cm. 501.861.09  Květináč 299,–
Na květináče s max. Ø 32 cm. 901.861.12  

Série SOCKER. Galvanizovaná ocel. Design: Sarah Fager. 
Konev 99,– 2,6 l. 701.556.73  Květináč 19,– Na květináče 
s max. Ø 10,5 cm. 901.556.72  Květináč 29,– Na květináče 
s max. Ø 12 cm. 101.556.71  Série MANDEL. Silikonem upravená 
terakota. Design: Anne Nilsson. Šedohnědá. Květináč 49,–/ks
Na květináče s max. Ø 12 cm. 301.658.05  Květináč 59,–/ks
Na květináče s max. Ø 14 cm. 601.658.04  

IKEA PS FEJÖ, samozavlažovací květináč. 399,– Samozavla-
žovací systém poskytuje rostlině stálou vlhkost. Plast. Design: 
Thomas Sandell. Na květináče s max. Ø 32 cm. Černý 301.171.88

V OBCHODNÍM DOMĚ IKEA NAJDETE VŠE PRO VÁŠ DOMOV DEKOR ACE 

IKEA PS FEJÖ, samozavlažovací květináč

399,–

KALASA, květináč, Ø 32 cm

299,–



294 295

1. BLADET, váza. 799,– Sklo. Design: Anne Nilsson. V. 65 cm. 501.221.98  2. PJÄTTERYD, obraz. 998,–/3 ks Autorka 

motivu Heather Johnston. Plátno. 56×56 cm. Flora Maia 001.323.12  3. PJÄTTERYD, obraz. 998,– Autor motivu Johan 

Wilner. Plátno. 118×78 cm. Východ slunce na pláži 901.951.40  4. PJÄTTERYD, obraz. 998,– Autor motivu Gustav Klimt. 

Plátno. 140×56 cm. Vodní had 501.497.20  5–7. Série RIBBA. Včetně pasparty, která obraz zvýrazní a usnadní vám 
rámování. Fólie.  5. Rám 199,– Na obraz o velikosti 40×50 cm. Vzor ořech 101.618.51  6. Rám 549,– Na obraz o velikosti 
70×100 cm. Bílý 900.783.39  7. Rám 349,–/ks Na obraz o velikosti 50×70 cm. Černý 201.325.23  

8. FIGGJO, zrcadlo. 299,– Lze používat v místnostech s vysokou vlhkostí. Včetně kování. Sklo a lakovaná ocel. Ø 65 cm. 

Černé 101.335.37  9–10. Série ÖDBY. Včetně pasparty, která obraz zvýrazní a usnadní vám rámování. Lakovaný povrch. 
Design: C. Martin/M. Elebäck. Bílá. 9. Rám 549,– Na obraz o velikosti 50×50 cm. 501.771.00  10. Rám 699,– Na obraz 
o velikosti 50×70 cm. 701.770.95  11. VIRSERUM, rám. 249,– Včetně pasparty, která obraz zvýrazní a usnadní vám rá-

mování. Fólie. Design: Carina Bengs. Na obraz o velikosti 30×40 cm. Bílý 901.551.63 12. NYTTJA, rám. 129,–/ks 
Původní cena 149,–/ks Fólie. Na obraz o velikosti 50×70 cm. Různé barvy 801.170.39

2

3

1

4

5

6

7

7

8

9

10

11

12

NYTTJA, rám 
Původní cena 149,–/ks

129,–/ks

PJÄTTERYD, obraz

998,–/3 ks

12
12



296 297

Stolování
IKEA 365+, talíř

79,–/ks

HEDERLIG, sklenka na červené víno 

Původní cena 39,–/ks

25,–/ks

DINERA, miska 

39,–/ks

1

2

3

6

4

5

1. LEENDE, karafa. 149,– Foukané sklo; každý kus je originál. 
Sklo. Design: Anne Nilsson. 1,2 l. 901.637.85  

2. DIOD, sklenice. 39,–/ks Foukané sklo; každý kus je originál. 
Sklo. Design: Anne Nilsson. 25 cl. Bílá 200.919.28  

3. IKEA PS BJUDA, karafa. 179,– Foukané sklo; každý kus je 
originál. Sklo. Design: Gunnel Sahlin. 1,3 l. Modrá 501.445.86  

4. HEDERLIG, sklenka na červené víno. 25,–/ks Původní cena 
39,–/ks Sklo. Design: Anne Nilsson. 59 cl. 001.548.70  

5. IKEA 365+, talíř. 79,–/ks Živcový porcelán. Design: Susan 
Pryke. Ø 27 cm. Bílý 862.871.10  

6–7. Série DINERA. Kamenina. Design: Susan Pryke. 6. Dezertní 

talíř 39,–/ks Ø 20 cm. Béžový 800.648.37  7. Miska 39,–/ks

Ø 14 cm. Šedomodrá 801.525.51

7

4



298 299

5 6

7

NOVÉ VÝROBKY SE V IKEA OBJEVUJÍ BĚHEM CELÉHO ROKU STOLOVÁNÍ

FÄRGRIK, miska

39,–/ks

FÄRGRIK, jídelní servis

599,–/18 ks

BLANDA BLANK, servírovací mísa 
Původní cena 199,–

149,–

2 3

3

4

1

2

novinka

2

VLEVO:
1. BLANDA BLANK, miska. 69,–/ks Nerezavějící ocel. Design: 
Anne Nilsson. Ø 12 cm. 300.814.67  

2–3. Série FÄRGRIK. Keramika. Design: Maria Vinka. 
2. Miska 39,–/ks Ø 16 cm. Tmavě fialová 701.462.78  Zelená 
501.462.79  Černá 901.462.77  Bílá 301.462.80  
3. Talíř 49,–/ks Ø 27 cm. Tmavě fialový 001.462.86  Bílý 
601.462.88  Černý 201.462.85  
4. GODIS MIX, sklenice. 99,–/6 ks Původní cena 129,–/6 ks 
Sklo. Design: Henrik Preutz. 20 cl. Černá/bílá 401.498.10 

TATO STRANA:
5. FÄRGRIK, jídelní servis. 599,–/18 ks Obsahuje: talíř (27 cm), 
hluboký talíř (24 cm) a dezertní talíř (21 cm), vždy po 6 kusech. 
Kamenina. Design: Maria Vinka. Bílý 901.487.90 

6. novinka SKOJA, sklenice. 19,–/ks Sklo. Design: Henrik Preutz. 
31 cl. Fialová 801.872.54  Zelená 801.872.49  

7. BLANDA BLANK, servírovací mísa. 149,–/ks Původní cena 
199,– Nerezavějící ocel. Design: Anne Nilsson. Ø 28 cm. 500.572.54



300 301

FÄRGRIK, miska. 39,– Keramika. Design: Maria Vinka. Ø 16 cm. 

Tmavě fialová 701.462.78  

BLANDA BLANK, miska. 69,–/4 ks Nerezavějící ocel. Design: 
Anne Nilsson. Ø 5 cm. 901.127.72   
IKEA 365+, dezertní talíř. 59,– Živcový porcelán. Design: Susan 
Pryke. 18×18 cm. Bílý 263.114.10  

DIOD, sklenice. 39,–/ks Foukané sklo; každý kus je originál. 
Design: Anne Nilsson. 25 cl. Tyrkysová 001.498.07 

novinka SKOJA, sklenice. 19,– Sklo. Design: Henrik Preutz. 31 cl. 
Fialová 801.872.54  

PANNÅ, prostírání. 39,– Plast. Ø 37 cm. Nachové 301.324.57

STOLOVÁNÍ

Série DINERA. Kamenina. Design: Susan Pryke. 
Miska 39,– Ø 14 cm. Hnědá 701.525.42  

Talíř 59,– 30×20 cm. Hnědý 501.525.38  

BLANDA MATT, servírovací miska. 129,– Masivní bříza. Design: 
Anne Nilsson. Ø 12 cm. 800.572.57  

SNUDDA, otočný podnos. 149,– Podstavec s otočným talířem; 
lze z něj snadno servírovat. Masivní bříza. Max. nosnost 12 kg. 
Ø 39 cm. 900.744.83

Série ARV. Kamenina. Design: Sissa Sundling. 
Miska 49,– Ø 15 cm. Krémová 601.139.14  

Dezertní talíř 49,– Ø 22 cm. Krémový 000.574.40  

NÄRHET, sklenka na červené víno. 49,– Foukané sklo; 
každý kus je originál. Design: Gunnel Sahlin. 28 cl. 801.545.12  

DIOD, sklenice. 39,– Foukané sklo; každý kus je originál.
Design: Anne Nilsson. 25 cl. Červená 000.919.29  

Série IKEA 365+. Živcový porcelán. Design: Susan Pryke. 
Hrnek 39,– 30 cl. Světle tyrkysový 401.324.47  

Dezertní talíř 59,– Ø 21 cm. Bílý/světle tyrkysový 501.334.94  

Miska 49,– Ø 13 cm. Světle tyrkysová 301.334.90  

SVALKA, sklenka na červené víno. 99,–/6 ks Sklo. Design: Åsa 
Gray. 30 cl. 300.151.23 

V OBCHODNÍCH DOMECH IKEA NAJDETE VŠE POD JEDNOU STŘECHOU STOLOVÁNÍ

DINERA , talíř

59,–
novinka

IKEA 365+, dezertní talíř

59,–



302 303

VLEVO:

1. IKEA 365+, hrnek. 39,–/ks Živcový porcelán. Design: Susan 
Pryke. 30 cl. Bílý 700.846.52  
2. POKAL, sklenice. 9,–/ks Vhodná též na horké nápoje. Sklo. 
35 cl. 800.817.33  
3. DINERA, šálek s podšálkem. 199,–/6 ks Kamenina. Design: 
Pia Eldin Lindstén. 18 cl. Hnědý 901.525.41   
4. HURRIG, hrnek. 39,–/ks Kamenina. Design: Henrik Preutz.  
25 cl. Bílý/zelený 401.768.13  
5. RIKLIG, čajová konvice. 149,– Sklo, nerezavějící ocel a plast. 
Design: C. Martin/M. Elebäck. 1,5 l. 901.500.71  

tato Strana:
6. IKEA 365+, čajový šálek s podšálkem. 99,– Živcový porcelán. 
Design: Susan Pryke. 36 cl. Bílý 863.210.10  
BLOSSANDE, sada čajových doplňků. 199,–/3 ks obsahuje: va-
jíčko na čaj s rukojetí/miskou (celková délka 19 cm, průměr vajíčka 
4 cm), lžičku na med (délka 16 cm) a lis na citron (průměr 8 cm). 
nerezavějící ocel. Design: Jan Čtvrtník. 501.491.26  

7. IKEA 365+, šálek na espreso s podšálkem. 49,– Živcový 
porcelán. Design: Susan Pryke. 5 cl. Béžový 101.694.61  
RÅDIG, konvice na 6 šálků espresa. 599,– nerezavějící ocel a 
plast. Design: C. Martin/M. Elebäck. 33 cl. 301.498.39  
8. IKEA 365+, hrnek. 39,– Živcový porcelán. Design: Susan 
Pryke. 30 cl. tmavě šedý 201.324.48  
SLUKA, termoska. 499,– nerezavějící ocel, plast a silikonová 
guma. 1,8 l. 401.498.48

6 7

8

STOLOVÁNÍ

5

3

1

2

4

„Fika‟, neboli přestávka na 
kávičku, je něco, co mají 
všichni Švédové moc rádi. 
Potřebujete k ní jen kamarády, 
kávu nebo čaj a něco sladkého 
k zakousnutí.

BLOSSANDE, sada čajových 
doplňků

199,–/3 ks

DINERA, šálek s podšálkem

199,–/6 ks

IKEA 365+, hrnek

39,–



304 305

favorit, pánev

799,–

favorit, pánev. 799,– Anodizovaný 
hliník s nepřilnavou vrstvou Teflon® 
Professional. Design: Halskov/Dalsgaard. 
Ø 28, v. 5 cm. 800.834.59  
SENior, pánev. 799,– Smaltovaná 
litina. Design: Kristian Krogh. Ø 28, 
v. 5 cm. Modrá 001.317.27  
iKEa 365+, pánev. 399,– Původní 
cena 499,– Nerezavějící ocel s vrstvou 
Teflon® Platinum+. Ø 28, v. 5 cm. 
101.012.06  

vaření

iKEa 365+, pánev
Původní cena 499,–

399,–



306 307

TOKIG, odstředivka na salát. 99,– Mísu lze používat také na 
servírování. Plast a syntetická guma. Design: Henrik Preutz. Ø 23, 
v. 14 cm. Bílá 601.486.78  

vaření

IKea 365+ GnISTRa, nůž. 179,– Pro snadné krájení na plátky. 
Nerezavějící molybden/vanadová ocel, plast a syntetická guma. 
Design: Håkan Olsson. Délka čepele 14 cm. Černý 001.493.17    

ReSURS, prkénko. 199,– Drážka zachytí při krájení šťávu z masa 
a ovoce. Masivní buk. 45×30 cm. 601.124.05  

novinka IKea 365+ vÄRDeFULL, lis na česnek. 149,– Zvládne 
i neoloupané stroužky. Pochromovaný zinek a syntetická guma. 
Design: Håkan Olsson. D. 17 cm. Černý 201.521.58  

IKea 365+ IHÄRDIG, kořenka. 69,–/4 ks Víčko má dva různé 
otvory, jeden na nalévání, druhý na sypání. Sklo a plast. Ø 6,5, 
v. 8,5 cm. 15 cl. Černá 201.528.70   

DRÖMMaR, forma na koláč. 129,– Koláč se z formy snadno 
vyklopí. Ocel s nepřilnavou vrstvou. Design: Marcus Arvonen. Ø 31, 
v. 3 cm. Červená 601.330.35  

STRÅLanDe, struhadlo s rukojetí. 69,– Nerezavějící ocel a plast. 
Design: Olle Lundberg. D. 28 cm. Tmavě šedé 201.531.91  

STÄM, odměrky. 29,–/4 ks Obsahuje odměrky: 1 mililitr, 1 čajo-
vou lžičku, 1 polévkovou lžíci a 1 decilitr. Plast. Design: Mia 
Gammelgaard. Různé barvy 801.523.58

NOVÉ VÝROBKY SE OBJEVUJÍ V OBCHODNÍM DOMĚ IKEA PO CELÝ ROK vaření

IKea 365+ GnISTRa, nůž

179,– TOKIG, odstředivka na salát

99,–
novinka

Díky šikovnému pantíku můžete 
tento lis na česnek úplně otevřít 
a snadno ho vyčistíte.



308 309

2

1

2

3

1. IKEA 365+, rendlík s poklicí. 
249,– Lze používat na všech typech 
varných desek včetně indukčních. 
Nerezavějící ocel. 2 l. 601.011.57  

2. novinka STABIL, napařovací vlož-
ka. 199,–/ks Lze používat s většinou 
4 až 5litrových hrnců. Nerezavějící ocel. 
Design: Henrik Preutz. 5 l. 301.523.46  

3. IKEA 365+, hrnec s poklicí. 399,– 
Lze používat na všech typech varných 
desek včetně indukčních. Nerezavějící 
ocel. 5 l. 001.011.55  

4. IKEA 365+ HJÄLTE, kuchyň-
ské kleště. 79,– Šetrné k nádobí 
s nepřilnavou povrchovou úpravou. 
Polyamidový plast a nerezavějící ocel. 
Design: Håkan Olsson. 35 cm. Černé 
801.494.60

4

Uvařte si brokolici v páře, 
zatímco vaříte v páře knedlíky, 
a při tom všem vařte polévku. 
Stohovatelné vložky na vaření 
v páře šetří vodu, energii, místo 
i váš čas.

Třívrstvé dno hrnců z nerezavějící 
oceli padne sklokeramickým a 
indukčním varným deskám jako 
ulité. Jídlo se vám rychle zahřeje 
a spotřebujete méně energie.

Voda se pod poklicí vaří mnohem 
rychleji. Díky tomu spotřebujete 
méně energie, v kuchyni vám 
nebude horko a kuskus se vám 
uvaří rychleji. Slušný výsledek 
na jednu malou pokličku!

novinka

Vaříte, dusíte, vaříte v páře – 
a při tom všem ještě ušetříte 
energii a vodu. 
Kuchyni se někdy říká srdce domova a není žadným tajemstvím, že je to také místo, kde 

spotřebujeme nejvíc energie a vody. Vezměte si takový sporák. Vaříte na něm těstoviny,  

mícháte a smažíte zeleninu a ještě něco dusíte v rendlíku. Ale běžné jídlo se dá připravit  

víc „zeleně‟ (a neznamená to, že do něj musíte přidat bylinky). 

IKEA 365+, rendlík s poklicí

249,–



310 311

SMARTA, zapékací/servírovací mísa. 249,– Kamenina. Design: 
Magnus Elebäck. 41×26 cm. Bílá 301.329.14  

STINN, chňapka/rukavice. 69,–/ks Nádobí se vám bude dobře 
držet v rukou, silikon izoluje teplo. Silikonová pryž. Design: Wiebke 
Braasch. 14×20 cm. Červená 401.866.33
STÄM, minutka. 49,– Plast. Design: Mia Gammelgaard. Ø 8 cm. 
Různé barvy 601.523.59

VAŘENÍ

SENIOR, kastrol s poklicí. 998,– Vyroben z litiny, která rozvádí 
teplo rovnoměrně a dovede ho dlouho udržet; ideální pro pečení 
a dušení. Smaltovaná litina. Design: Kristian Krogh. 3 l. Modrý 
701.317.24  

IDENTISK, pánev wok s poklicí. 499,– Vyrobeno z hliníku; rychle 
se zahřívá a umožňuje regulovat teplotu, aby se pokrm nepřipálil. 
Hliník s nepřilnavou vrstvou Teflon® Select, nerezavějící ocel. De-
sign: Nicolas Cortolezzis. Ø 32, v. 10 cm. Tmavě šedá 601.491.97
IKEA 365+ HJÄLTE, obracečka wok. 79,– Šetrná k nádobí 
s nepřilnavou povrchovou úpravou. Polyamidový plast, silikonová 
guma a nerezavějící ocel. Design: Håkan Olsson. D. 34 cm. Černá 
501.494.66

FAVORIT, pánev s poklicí. 998,– Lze používat na všech typech 
varných desek včetně indukčních. Nerezavějící ocel, hliník, nepřilna-
vá vrstva Teflon® Professional. Design: Halskov/Dalsgaard. Ø 26, 
v. 7 cm. 3 l. 200.834.57  

FAVORIT, obracečka. 169,– Šetrná k nádobí s nepřilnavou 
vrstvou. Polyamidový plast, silikonová guma a nerezavějící ocel. 
Design: Mårten Cyrén. D. 32 cm. Bílá 701.494.46

V OBCHODNÍCH DOMECH IKEA NAJDETE VŠE POD JEDNOU STŘECHOU VAŘENÍ

SENIOR, kastrol s poklicí

998,– STÄM, minutka

49,–



312 313

1–2. JÄMKA, dózy na potraviny. Vhodné k ukládání a servírování plátků masa, sýra atd. 
Plast. Design: Ola Wihlborg. Průhledná bílá/modrá. 1. Dóza na potraviny 49,–/3 ks
20×14, v. 6 cm. 0,9 l. 101.660.71  2. Dóza na potraviny 59,–/3 ks 20×14, v. 10 cm. 
1,2 l. 901.660.72  
3–5. novinka LJUST, dózy na potraviny. Průhledné víčko, snadno najdete to, co hledáte, 
i když je dóza uložena v kuchyňské zásuvce. Plast. Design: Henrik Preutz. Průhledná/
červená. 3. Dóza s víčkem 39,–/ks Ø 14, v. 3,5 cm. 0,3 l. 101.933.57  4. Dóza s víčkem 

99,–/ks Ø 14, v. 15 cm. 1,5 l. 301.933.61  5. Dóza s víčkem 129,–/ks Ø 21, v. 7,5 cm. 
1,8 l. 901.933.63

6. ISTAD, plastové sáčky. 79,–/50 ks Uzavíratelné; můžete je používat opakovaně. Balení 
obsahuje: 25 ks sáčků 2,5 l (24x26,5 cm) a 25 ks sáčků 1,2 l (20,5x20,5 cm). Plast. Design: 
S. Edholm/L. Ullenius. Různé barvy 601.774.11   
7–9. Série DROPPAR. Sklo a nerezavějící ocel. Design: Maya Robert. 7. Dóza s víčkem 69,–/ks
Ø 10, v. 18 cm. 0,9 l. 801.125.41  8. Dóza s víčkem 129,–/ks Průhledná; snadno najdete to, co 
hledáte. Ø 12, v. 21 cm. 1,8 l. 201.125.39  9. Sada na olej/ocet 179,– Obsahuje 2 lahvičky na olej 
a ocet (výška 20 cm, objem 18 cl) 601.136.12  

Teď už vás nezaskočí recepty, co 
vyžadují pět oliv, půl konzervy 
rajčat nebo 30 gramů kuskusu

JÄMKA, dóza na potraviny, 
20×14, v. 6 cm

49,–/3 ks

DROPPAR, dóza s víčkem, 0,9 l

69,–/ks

novinka

2

1

4

3

5

7

9

6

8



314 315

Textil

1. BERIT, látka. 169,–/m S různými vzory. 100% bavlna. 
Š. 150 cm. Béžová/modrá/červená 401.653.67  
2. BIRGIT, závěsy. 299,–/2 ks Závěsy jsou olemované v délce 
300 cm, ale snadno je můžete zkrátit na požadovanou délku 
pomocí přiložených nažehlovacích pásek. S vyšívaným vzorem. 
100% bavlna. Design: Malin Åkerblom. 60×300 cm. Bílé/
barevné 001.886.67  
3. BIRGIT LINJE, polštář. 399,– Vyšívaný přízí v různých barvách. 
Vnější látka: 60 % vlna a 40 % viskóza. Design: Malin Åkerblom. 
45×45 cm. Červený/barevný 901.887.38  
4. ALVINE FLORA, polštář. 499,– Vyšívaný přízí v různých 
barvách. Látka: 100% bavlna. Výplň: 100% peří vodního ptactva. 
50×60 cm. Barevný 201.126.38  
5. RITVA, sedák na židli. 99,– Díky suchému zipu se sedák snad-
no připevňuje. 100% bavlna. 40×40 cm. Bílý 400.696.91  
6. BESKÅDA, sada s tyčí na závěsy. 99,– Původní cena 129,– 
Kompletní sada včetně nástěnného kování, záclonové tyče a konzol. 
Záclonové kroužky se prodávají zvlášť. Ocel a hliník. Max. nosnost 
5 kg. D. 120–210 cm. Černá 501.448.74  
7. BERTA RAND, látka. 169,–/m S různými vzory. 100% bavlna. 
Š. 150 cm. Béžová/modrá 801.653.65  
  

4

5

7

6

1

3

2
BESKÅDA, sada s tyčí na závěsy 

Původní cena 129,–

99,–

ALVINE FLORA, polštář

499,–



317

VLEVO:

1 a 3. HENRIKA, povlak na polštář. 99,–/ks Pruhovaný vzor 

látku oživí a dodává ji osobitost. Vhodný na vnitřní polštář 
50x50 cm. 100% polyester. 50×50 cm. Světle béžový 601.933.69  

Růžový 401.933.70  2. SANELA, povlak na polštář. 149,– 

Bavlněný samet je lesklý, měkký a velice příjemný na dotek. 
Vhodný na vnitřní polštář 40x60 cm. 100% bavlna. 40×60 cm. 
Světle hnědý 601.646.73  4–7. novinka Série DAGNY. Nová 

kolekce. 4. Polštář 249,– 100% polyester. Výplň: 100% peří 
vodního ptactva. Design: Emma Jones. 45×45 cm. Světle béžový/
barevný 101.903.11  5. Závěsy 1 490,–/2 ks 100% polyester. 
145×300 cm. Růžové 301.963.45  6. Závěs 299,– 52 % viskóza, 
48 % polyester. Design: Emma Jones. 60×300 cm. Světle béžový 
501.903.33  7. Koberec, nízký vlas 6 990,– Hustý, dlouhý vlas 
je příjemný na dotek a také tlumí zvuk. Strojově tkaný. Vlas:  
63 % vlna, 22 % polyester a 15 % nylon. Design: Emma Jones.  
200×200 cm. Růžový 802.036.02   

tato StRana:
8. HENRIKA, pléd. 299,– 88 % akryl, 12 % polyester. 
120×180 cm. Růžový 101.974.21  9. ABORG, koberec, vysoký 

vlas. 3 990,– Vysoký vlas je příjemný na dotek a tlumí zvuk. 
Strojově tkaný. Vlas: 100% polypropylen. 170×240 cm. Přírodní 
801.968.28  10. novinka DAGNY, polštář. 249,– nová kolekce. 
oboustranný; každá strana má jiný vzor. 56 % polyester a 
44 % hedvábí. Výplň: polyesterová vlákna. Design: Emma Jones. 
30×50 cm. Světle béžový/barevný 001.903.16

8 9

10

V oBcHoDním Domě ikEa naJDEtE VšE PRo Váš DomoV TEXTIL

HENRIKA, pléd

299,–

4

2

1 6

7

5

3

novinka

316

HENRIKA, povlak na polštář

99,–/ks



318 319

V našem obchodním domě najdete 
spoustu nejrůznějších koberců (nejen 
se skandinávským designem).

1. VILMIE RAND, polštář. 149,–/ks Povlak je tkaný ze silné 

a tenké příze, což dodává polštáři zajímavou texturu. Látka: 
100% bavlna. Výplň: polyesterová mikrovlákna. Design: 
Emma Jones. 40×40 cm. Černý/barevný 501.749.03
2. KATTRUP, koberec, hladce tkaný. 3 990,–/ks Koberec 
z vlny s dlouhými vlákny je velice odolný. Povrch: 100% vlna. 
170×240 cm. Červený/barevný 701.637.91  

3. DRAGÖR, koberec, hladce tkaný. 1 290,– Koberec nemá 
rub a líc; je oboustranný. 100% polypropylen. 170×240 cm. 
Béžový/světle hnědý 400.864.88 

4. VILMIE RUTA, polštář. 299,–/ks Ramie – lesklá  a 
odolná látka s hrubším povrchem. Vnější látka: 100% ramie. 
Výplň: 100% polyester. Design: Emma Jones. 40×50 cm. 
Barevný 801.749.06
5. PERSISK KELIM GASHGAI, koberec, hladce tkaný.
7 990,–/ks Ručně tkaný, každý koberec má jedinečný, 
tradiční perský vzor. 100% vlna. 170×250 cm. Různé vzory 
702.170.63  

6. VILMIE FIGUR, povlak na polštář. 199,–/ks Barveno 
v přízi; barvy jsou stálé i po opakovaném praní. 100% bavlna. 
Design: Emma Jones. 40×60 cm. Černý/béžový 901.749.39
7. KOLDBY, hovězí kůže. 3 490,–/ks Kůže si svůj přírodní 
vzhled a kvalitu zachová po dlouhou dobu. 101.572.17

2

3

4

5

1

6

7

2

VILMIE RUTA, polštář 

299,–/ks

KOLDBY, hovězí kůže

3 490,–

4

KATTRUP, koberec

3 990,–



320 321

1. novinka EIVOR CIRKEL, koberec, nízký vlas. 2 990,– Nová 

kolekce. Hustý, dlouhý vlas je příjemný na dotek a také tlumí zvuk. 
Strojově tkaný. Vlas: 100% polypropylen. Design: Gunnel Sahlin. 
200×200 cm. Bílý/modrý 202.103.56  2. HERRUP, koberec, nízký 
vlas. 799,– Původní cena 998,– Tepelně upravený polypropylen; 
koberec je měkký a příjemný na dotek. Strojově tkaný. Vlas: 
100% polypropylen. Design: Emma Jones. 133×195 cm. Modrý 
202.035.82

TEXTIL

1. GÅSER, koberec, vysoký vlas. 2 990,– Vysoký vlas je příjemný 
na dotek a také tlumí zvuk. Strojově tkaný. Vlas: 100% polypro-

pylen. 133×195 cm. Béžový 601.913.46  2. ALMSTED, koberec, 
nízký vlas. 3 990,– Vlna z dlouhého vlákna dává koberci přirozený 
lesk. Ručně tkaný. 100% čistá střižní vlna. 140×200 cm. Černý 
001.916.84

1. PERSISK BELUTCH, koberec, nízký vlas. 5 990,–/ks 
Ručně tkaný, každý koberec má jedinečný, tradiční perský vzor. 
100% vlna. 100×200 cm. Různé vzory 202.170.65  

2. PERSISK GABBEH, koberec, vysoký vlas. 16 990,–/ks 
Ručně tkaný, každý koberec je jedinečný. Vlna z dlouhého vlákna 
dává koberci přirozený lesk. 100% vlna. 150×200 cm. Přírodní 
602.169.93

1. HAMPEN, koberec, vysoký vlas. 199,– Tepelně upravený po-

lypropylen; koberec je měkký a příjemný na dotek. Strojově tkaný. 
Vlas: 100% polypropylen. 80×80 cm. Černý 202.037.80  

2. GISLEV, koberec, nízký vlas. 599,– Lze doplnit protiskluzovou 
podložkou STOPP nebo STOPP FILT pro zvýšenou bezpečnost a 
pohodlí. Vlas: 100% polypropylen. 133×195 cm. Šedý 101.778.85  

3. novinka MILLINGE, koberec, hladce tkaný. 1 490,– Tenký 
tkaný koberec. Vhodný do jídelny, protože se snadno udržuje čistý a 
židle se snadno vysouvají a zasouvají. Strojově tkaný. Povrch: 
100% polypropylen. 200×200 cm. Černý 302.100.68  4. novinka 

BÄLUM, koberec, nízký vlas. 2 990,– Hustý vlas je příjemný na 
dotek a tlumí zvuk. Strojově tkaný. Vlas: 70 % polypropylen 
a 30 % polyester. Ø 195 cm. Modrý 601.982.63

VŠEcHny cEny V kaTaLOGu PLaTí DO 30. ČERVna 2012  TEXTIL

GISLEV, koberec, nízký vlas

599,–

GÅSER, koberec, vysoký vlas

2 990,–

novinka

HERRUP, koberec, nízký vlas 
Původní cena 998,–

799,–

1

1

1

1

1

2

2
2

2

3

4

2



322 323

Chránit přírodu může být 
stejně snadné, jako lehnout si 
do postele 
Existuje spousta důvodů, proč se zamilovat do lyocellu – přírodního a obnovitelného 

vlákna, které používáme ve směsi s bavlnou na povlečení IKEA 365+ RISP. Zaprvé, při 

výrobě lyocellu se spotřebuje méně vody, než při výrobě bavlny. Zadruhé, při výrobě 

lyocellu se používají pouze netoxické, recyklovatelné chemikálie. Ale lyocell není jen 

dobrá volba z hlediska životního prostředí – dovede také dobře absorbovat a odvádět 

vlhkost, takže budete spát celou noc v suchu a pohodlí.

IKEA 365+ RISP, povlečení na jednolůžko. 599,– 50 % lyocell, 
50 % bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Černobílé 401.233.77  IKEA 365+ SÖMNIG, elastické 
prostěradlo. 299,– 50 % lyocell, 50 % bavlna. 90×200 cm. Bílé 
101.311.09

IKEA 365+ RISP, povlečení na jednolůžko

599,–



324 325

novinka LYCKOAX, povlečení na jednolůžko. 599,– Bavlněný 
satén; povlečení je lesklé a příjemné na dotek. V nabídce v několika 
rozměrech. 100% bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak 
na polštář 50×60 cm. Bílé/fialové 602.084.36  
KARIT, přehoz a povlak na polštář. 699,– Oboustranný pře-
hoz; na jedné straně světlý a na druhé tmavý. Také ve velikosti 
dvojlůžka. 100% polyester. Přehoz 180×280 cm. Povlak na polštář 
40×60 cm. Fialový 501.939.49

TEXTIL

SMÖRBOLL, povlečení na jednolůžko. 349,– Původní cena 399,–
Každá strana povlečení má jiný vzor. 100% bavlna. Design: 
Ann-Cathrine Sigrid Ståhlberg. Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. Modré 901.800.06 

BLADVASS, povlečení na jednolůžko. 149,– 52 % polyester,
48 % bavlna. Design: Michiko Nakata. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Modrobílé 301.969.63  

EMELINA KNOPP, povlečení na jednolůžko. 349,– Povlak na 
přikrývku se skrytým zapínáním na patentky. V nabídce v několika 
rozměrech. 100% bavlna. Design: Inga Leo. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Bílé/růžové 501.985.41

V OBChODNíM DOMě IKeA NAjDeTe Vše PrO Váš DOMOV TEXTIL

EMELINA KNOPP, povlečení na 
jednolůžko

349,–SMÖRBOLL, povlečení na jednolůžko 
Původní cena 399,–

349,– novinka

BLADVASS, povlečení na jednolůžko

149,–



326 327

VLEVO:

TVÅBLAD, povlečení na jednolůžko. 599,– Hustě tkaná bavlna; 
povlečení je příjemné a odolné. 100% bavlna. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Barevné 301.898.30

tato strana:
1. novinka EIVOR LEVA, povlečení na jednolůžko. 998,– nová 
kolekce. Perkál, chladivé povlečení z hustě tkaného materiálu. 100% 
bavlna. Design: Kajsa aronsson. Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. Barevné 702.073.04  
2. novinka EIVOR ORD, povlečení na jednolůžko. 299,– nová 
kolekce. 100% bavlna. Design: Beckmans College of Design. 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 
Černobílé 602.072.34  3. Série DVALA. 100% bavlna. Povlak na 

polštář 99,–/2 ks 50×60 cm. Jasně zelený 001.899.16  tmavě  
modrý 001.500.04  Povlečení na jednolůžko 349,– se skrytým 
zapínáním na patentky. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. Červené 901.541.11  Bílé 501.541.13  VALBORG, 
povlak na polštář. 129,–/ks Barveno v přízi; barvy jsou stálé i po 
opakovaném praní. Vhodný na vnitřní polštář o rozměru 40x60 cm. 
100% bavlna. 40×60 cm. Modro-zelený 302.052.03  Červený/fialo-
vý/oranžový 202.052.08 

1 2

3

VšeCHny Ceny V Katalogu Platí Do 30. ČerVna 2012 TEXTIL

EIVOR ORD, povlečení na jednolůžko

299,–
švédové odjakživa rádi využívali 
textilie k vyprávění příběhů. 
tento vzor je plný detailů ze 
života v současném stockholmu, 
je to něco jako pohádka na 
dobrou noc pro dospělé.  

TVÅBLAD, povlečení na jednolůžko

599,–



328 329

Spolupráce s designéry nás 
vrátila zpátky do školy. 
A tohle jsme se naučili.
My v IKEA hrozně rádi zkoušíme nové způsoby práce. Proto vám teď s radostí předvádíme 

výsledek jednoho našeho projektu, na kterém jsme pracovali spolu se studenty Beck-

mans College of Design ve Stockholmu. Během dvoudenního workshopu vytvořilo dvacet 

dva studentů stovky skic, jejichž tématem byla jedna z našich firemních hodnot – spo-

lupráce. Potom jsme jejich obrázky zkombinovali do šesti různých vzorů. Myslíme si, že 

hezky ilustrují i další z firemních hodnot IKEA – dělat věci jinak.

Více informací o tomto projektu najdete na IKEA.cz

vPrAvo: všechny vyobrazené látky jsou ze 100% bavlny a se šířkou 150 cm. Design: Beckmans College of 
Design. 1. novinka EDMA, látka. 129,–/m Barevná 701.986.58  2. novinka MADDE, látka. 129,–/m Barevná 
002.086.13  3. novinka DURITA, látka. 79,–/m Modrá 402.086.11  4. novinka LILLIVI, látka. 149,–/m 

Barevná 802.086.14  5. novinka JULITA, látka. 79,–/m Bílá/černá 802.086.09  6. novinka GULLVI, látka. 

149,–/m Barevná 202.086.12  

1 3 5

2 4

6

novinka

GULLVI, látka

149,–/m



330 331v obchodním domě IKEA nAjdEtE všEchno pro svůj domov TEXTIL

s čím vším vám může pomoci 
závěsný systém? podívejte se 
na www.IKEA.cz/KvArtAL

vLEvo:
Série KVARTAL. hliník. Kolejnice KvArtAL můžete upevnit ke 
stropu i ke stěně pomocí stropního či nástěnného kování. maximální 
nosnost: 5 kg. viz také obr. 1, 2 a 3. Kolejnice s jednou drážkou 

149,– d. 140 cm. 000.793.62  Trojitá kolejnice 299,– d. 140 cm. 
800.793.63  Horní a spodní kolejnice 129,–/sada původní cena 
199,–/sada. na panelové závěsy. d. 60 cm. 300.793.70  Rohový 

díl ke kolejnici s jednou drážkou 79,– délka 22 cm. 700.793.68  

Stropní kování 25,–/ks původní cena 59,–/ks 300.793.65  
Nástěnné kování 75,– Umožní vám zkombinovat několik kolejnic 
podél celé stěny. d. 14,5 cm. 801.646.86  

tAto strAnA:
1. ROSMARIE, látka. 149,–/m 100% bavlna. design: Inga Leo. 
š. 150 cm. šedá/bílá 401.969.29  

2. novinka INGAMAJ, závěs. 299,– snadno zkrátíte na poža-
dovanou délku. 57 % polyester a 43 % papír. 60×300 cm. bílý 
402.127.12 

3. ROSMARIE, látka. 149,–/m 100% bavlna. design: Inga Leo. 
150 cm. bílá/šedá 001.936.16  

1. Kolejnice systému KVARTAL můžete namontovat i do rohů. 

3. Panelové závěsy nebo metráž? Se závěsným systémem  

KVARTAL můžete použít obojí.

2. Systém KVARTAL s trojitou kolejnicí vám umožní pověsit 

panelové závěsy ve třech vrstvách.

ROSMARIE, látka

149,–/m



332 333

novinka EIVOR, závěsy. 499,–/2 ks Nová kolekce. 70 % polyes-
ter, 30% bavlna. Design: Kajsa Aronsson. 145×300 cm. Černobílé 
002.109.27  LISELOTT, roleta. 499,– Nástěnné kování na šňůru 
od rolety, pro větší bezpečnost dětí. Celková šířka včetně kování 
124 cm. Látka: 100% polyester s akrylovým plastem na povrchu. 
120×195 cm. Bílá 701.923.45  VÅGEN, sada s tyčí na závěsy. 99,– 
Původní cena 129,– Kompletní sada obsahuje nástěnné kování, tyč 
na závěsy i koncovky. Záclonové kroužky se prodávají zvlášť. Ocel 
a plast. Design: Johanna Jelinek. Max. nosnost 5 kg. Nastavitelná 
délka 120–210 cm. Stříbrná 901.448.72

TEXTIL

ALVINE SPETS, závěsy. 249,–/2 ks 100% polyester. 145×300 cm. 
Krémové 800.707.63  RITVA, závěsy. 799,–/2 ks Snadno se upra-
ví do požadované délky pomocí nažehlovací pásky. 100% bavlna. 
145×300 cm. Šedé 101.564.87  TUPPLUR, roleta. 449,– Zatemňo-
vací roleta se speciálním povrchem, který nepropouští světlo. Cel-
ková šířka včetně kování 124 cm. 100% bavlna, úprava akrylovým 
plastem. 120×195 cm. Šedá 001.922.59  TÄLJARE, sada s tyčí na 
závěsy. 399,– Kompletní sada obsahuje nástěnné kování, tyč na 
závěsy i koncovky. Záclonové kroužky se prodávají zvlášť. Masivní 
bříza a ocel. Design: Cecilia Stööp. Max. nosnost 5 kg. 140 cm. Bílá/
stříbrná 801.438.92

MERETE, závěsy. 899,–/2 ks Těžký materiál; tlumí zvuk a 
světlo, zabraňuje výhledu. Poutka v horním okraji. 100% bavlna. 
145×300 cm. Bělené 900.468.43  WILMA, závěsy. 249,–/2 ks 
Snadno se upraví do požadované délky za pomoci nažehlovací pás-
ky. Poutka v horní části. 65 % polyester, 35 % bavlna. 145×300 cm. 
Bílé 800.431.71  DIGNITET, lanko na závěsy. 149,– Kompletní 
sada s kováním a lankem na závěsy; připraveno k připevnění na 
zeď nebo strop. Lze doplnit záclonovými kroužky s klipsy DIGNITET. 
Nerezavějící ocel. Max. nosnost 5 kg. D. 500 cm. 600.752.95

novinka NINNI RUND, závěsy. 1 290,–/2 ks S poutky v horní 
části. 100% polyester. 145×300 cm. Světle béžové 802.016.98  

novinka NINNI TRÅD, závěsy. 399,–/2 ks 100% polyester. 
145×300 cm. Bílé 302.030.77

NOvé výrOBKy SE OBJEvuJí v OBChODNíM DOMě IKEA PO CELý rOK TEXTIL

WILMA, 
závěsy

249,–/2 ks novinka

novinka

VAGEN, sada s tyčí na závěsy
Původní cena 129,–

99,– 



334 335

FRÄJEN, osuška 
Původní cena 199,–/ks

169,–/ks
HÄREN, osuška

89,–/ks

1. ÅFJÄRDEN, osuška. 229,–/ks 
Extra silná, měkká tkanina s vyso-
kou absorpční schopností. V nabídce 
v několika rozměrech. 100% bavlna. 
70×140 cm. Bílá 201.906.26  Tmavě 
modrá 701.906.24  Tmavě béžová 
801.906.14  
2. HÄREN, osuška. 89,–/ks Leh-
ká, měkká tkanina. 100% bavlna. 
70×140 cm. Bílá 501.635.46  Fialová 
401.635.56  Tyrkysová 101.635.48  
Zelená 301.635.52
3. FRÄJEN, osuška. 169,–/ks 
Původní cena 199,– /ks Středně silná, 
měkká tkanina s vysokou absorpční 
schopností. V nabídce v několika roz-
měrech. 100% bavlna. 70×140 cm. Bílá 
301.591.83  Černá 601.591.72  Šedá 
501.591.77  Béžová 701.591.76  Oran-
žová 501.591.82  Červená 101.591.84  
Tmavě fialová 101.591.79  Modrá 
201.591.74  Tyrkysová 401.591.73

233132

33

31

3 3321

2

Než budete mít čas 
koupelnu obložit 

novými dlaždičkami...



336 337

SALTGRUND, koupelnový závěs. 249,– Polyester vyplétaný 

z obou stran; koupelnový závěs přirozeně splývá a je zdobený 
dekorativním vzorem na obou stranách. Lze doplnit kroužky na kou-

pelnový závěs. 100% polyester. Design: Emma Jones. 180×200 cm. 
Bílý 301.748.95  Série FRÄJEN. Středně silná, měkká tkanina s vy-

sokou absorpční schopností. V různých velikostech. 100% bavlna. 
Šedá. Ručník pro hosty 39,–/ks 30×50 cm. 401.598.04  Ručník 
79,–/ks Původní cena 99,–/ks 50×100 cm. 001.592.31  ÅFJÄRDEN, 
osuška. 229,–/ks Extra silná, měkká tkanina s vysokou absorpční
schopností. V nabídce v několika rozměrech. 100% bavlna. 
70×140 cm. Bílá 201.906.26

TEXTIL

novinka SANDGRUND, koupelnový závěs. 349,– Nový vzor. Hus-

tě tkaná polyesterová látka s voděodolným povrchem. Lze doplnit 
kroužky na koupelnový závěs. 100% polyester. Design: Beckmans 
College of Design. 180×200 cm. Barevný 702.134.42  FRÄJEN, 
ručník. 79,–/ks Původní cena 99,–/ks Středně silná, měkká tkanina 
s vysokou absorpční schopností. V nabídce v několika rozměrech. 
100% bavlna. 50×100 cm. Oranžový 201.592.25

FINNGRUND, koupelnový závěs. 129,– Lze zkrátit na požadova-

nou délku. Lze doplnit kroužky na koupelnový závěs. 100% PEVA. 
Design: Emma Jones. 180×200 cm. Barevný 201.705.72  FRÄJEN, 
ručník. 79,–/ks Původní cena 99,–/ks Středně silná, měkká tkanina 
s vysokou absorpční schopností. V nabídce v několika rozměrech. 
100% bavlna. 50×100 cm. Modrý 901.592.22  BANDSJÖN, osuška. 
199,–/ks Středně silná, měkká tkanina s vysokou absorpční schop-

ností. 100% bavlna. Design: Synnöve Mork. 70×140 cm. Modrá/
barevná 801.908.69  RAMSKÄR, koupelnová předložka. 199,– 
Hladce tkaná bavlněná tkanina; dodává předložce měkkost a textu-

ru. 100% bavlna. Design: Emma Jones. 60×90 cm. Bílá 901.643.08

novinka Série SVALEN. Nový vzor. Design: Maria Vinka. Koupel-
nový závěs 129,– Lze zkrátit na požadovanou délku. Lze doplnit 
kroužky na koupelnový závěs. 100% PEVA. 180×200 cm. Barevný 
302.033.55  Osuška 199,– Hebké froté s vysokou absorpční schop-

ností. 100% bavlna. 70×140 cm. Barevná 802.033.91 

NOVé VýrOBky SE OBJEVuJí V OBCHODNíM DOMě ikEA PO CELý rOk TEXTIL

novinka

novinka

BANDSJÖN, osuška

199,–/ks

FRÄJEN, ručník 
Původní cena 99,–/ks

79,–/ks

SVALEN, sprchový závěs

129,–



338 339

Osvětlení  
1. MASKROS, závěsná lampa. 

1 290,– Stín lampy vytváří deko-

rativní vzor na stropě i na stěnách. 
Papír, nerezavějící ocel a plast. 
Design: Marcus Arvonen. Ø 55 cm. 
301.904.47
2. VIKT, nástěnná lampa. 

899,–/ks Světlo lze nasměrovat 
směrem vzhůru i dolů. Vestavěný 
zdroj světla LED. Hliník a plast. 
9,5×11,5 cm. 101.906.17  

3. IKEA PS MASKROS, závěsná 

lampa. 1 990,– Stín lampy vytváří 
dekorativní vzor na stropě i na stě-

nách. Papír, nerezavějící ocel a plast. 
Design: Marcus Arvonen. Ø 80 cm. 
801.462.49
4. LÖBBO, stínidlo. 69,–/ks Pod-

stavec lampy a kabel se prodávají 
samostatně. Plast a ocel. Ø 15, 
v. 18 cm. Různé barvy 101.924.85
HEMMA, podstavec stolní lampy.

130,–/ks Ocel a EVA plast. 13×13, 
v. 35 cm. Černý 201.495.14  
5. LJUSÅS UVÅS, stolní lampa. 

699,–/ks Sklo, polystyren a 
100% bavlna. Design: Anne Nilsson. 
Stínidlo Ø 24 cm. V. 42,5 cm. Modrá 
102.003.67 

6. novinka TIVED, stropní bo-
dové osvětlení. 1 690,– Flexibilní 
ramena; světlo snadno nasměrujete 
na potřebné místo. Vestavěný zdroj 
světla LED. Poniklovaná ocel, hliník a  
akrylový plast. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. Stínidlo Ø 18 cm. Max. 
výška 72 cm. 101.809.82
7. DIODER, osvětlovací proužek, 

ohebný. 998,– Vydává velmi málo 
tepla, lze používat v malých pro-

storách, např. jako vnitřní osvětlení 
skříně, nebo osvětlení za televizí 
připevněnou ke stěně atd. Samo-

lepicí. Vestavěný zdroj světla LED. 
Polykarbonátový plast. D. 100 cm. 
Barevný 001.917.35
8. FILLSTA, stojací lampa. 

1 790,–/ks Rozptýlené světlo; 
vhodné jako klasické osvětlení. Plast 
a hliník. Design: Gunner Jensen. 
Stínidlo Ø 78 cm. V. 75 cm. Bílá 
801.485.64

Žárovky se prodávají zvlášť, pokud 
není u výrobku uvedena jiná infor-
mace.

MASKROS, závěsná lampa

1 290,–

DIODER, osvětlovací proužek, ohebný

998,–

1

4

7

8

5

5

4

2

3

6

Rozsvícená lampa MASKROS 
hází na stěny dekorativní 
vzory. Je to něco jako tapeta 
zadarmo.

novinka



340 341Nové výrobky se objevují v obchodNím domě ikea po celý rok osvětlení

ikea 365+ brasa, 
stojací lampa 
Původní cena 2 990,–

2 490,–

JansJÖ, lampa se skřipcem
Původní cena 299,–/ks

249,–/ks

3

4

5 6

7

8

1

2

1. Foto, závěsná lampa. 699,– lakovaný hliník. 
Ø 50 cm. celková výška 170 cm. Tmavě šedá 401.967.88 
2. ikea 365+ lUnta, závěsná lampa. 599,– původní cena 
998,– lakovaná ocel. design: a. Nilsson/h. preutz/ 
T. eliasson. Ø 20 cm. bílá 101.384.22 
3. ikea 365+ brasa, stojací lampa. 2 490,– původní 
cena 2 990,– se stmívačem. lakovaná ocel. design:  
a. Nilsson/h. preutz/T. eliasson. Ø 58, v. 152 cm. bílá 
901.487.66  
4 a 5. novinka série torna. březová dřevotříska a poly-
propylenový plast. design: ehlén johansson. 
4. stojací lampa 2 490,– stínidlo Ø 47 cm. v. 162 cm. 
101.366.06  
5. stolní lampa 1 490,– stínidlo Ø 26 cm. v. 58 cm. 
901.366.07  
6. trÅl, pracovní lampa. 699,– včetně žárovky. lakovaná 
ocel a hliník. design: olle lundberg. stínidlo Ø 9 cm. 
v. 64 cm. bílá 701.585.39  
7. ikea 365+ lUnta, stolní lampa. 1 290,– původní cena 
1 490,– se stmívačem. pochromovaná ocel, 65 % polyester a 
35 % bavlna. design: a. Nilsson/ h. preutz/T. eliasson. Ø 20, 
v. 82 cm. 701.488.33 
Žárovky se prodávají zvlášť, pokud není u výrobku uvedena 
jiná informace.

8. JansJÖ, lampa se skřipcem. 249,–/ks
původní cena 299,–/ks vestavěný zdroj světla 
led. ocel, hliník, plast a litina. design: 
a. efverlund/j. jelinek. v. 40 cm. bílá 
002.137.80

Chytré nápady najdete všude. 
Jen se zeptejte našeho návrháře 
Jona karlssona. 
jednou náš návhrář jon karlsson zabloudil při návštěvě továrny a ocitl se v místnosti 

s papírovými modely, které ho zaujaly. a tak si řekl: „možná by z nich šlo udělat šikovnou 

lampu?‟. brzy poté vznikla lampa varmluFT – papírová lampa, která se dá složit naplocho 

a snižuje tak náklady na balení a přepravu na minimum. myslíme si, že je to dobrý příklad 

toho, jak vytváříme naše výrobky: aby měly ohromný design a funkci, ale cenu zásadně co 

nejmenší.

TaTo sTraNa: novinka varMlUFt, stínidlo. 99,– kabel se prodává zvlášť. papír a ocel. design: jon 
karlsson. 46×46, v. 16,5 cm. krémové 302.016.10  HeMMa, závěsný kabel s objímkou. 70,– Žárovka 
se prodává zvlášť. pvc/peT plast/polypropylenový plast/polyamidový plast. délka kabelu 1,8 m. bílý 
000.678.54

novinka

novinka



342 343

1 a 7. OLLSTA, stínidlo. 369,–/ks 70 % bavlna, 30 % len, galvanizovaná ocel a polystyren. Ø 38, v. 24 cm. Tmavě fialové/třešňově červené 
601.962.16  RODD, podstavec stojací lampy. 600,–/ks Poniklovaná ocel. Podstavec Ø 26, v. 133 cm. 601.924.02  2. FOTO, závěsná 

lampa. 399,–/ks Původní cena 449,–/ks Lakovaný hliník. Ø 38 cm. Krémová 401.928.51  3–4. Série MÅNLJUS. Sklo a ocel. Design: Magnus 

Elebäck. B ílá. 3. Stolní lampa 899,– Stínidlo Ø 19 cm. V. 44 cm. 501.522.46  4. Závěsná lampa 1 690,– Ø 41 cm. 201.522.43  5. ALVINE 
PÄRLA, stínidlo. 299,–/ks 100% bavlna, polystyren a ocel. Ø 29, v. 17 cm. 601.804.42  EKARP, noha stolní lampy. 300,–/ks Ocel a hliník. 
Design: Maria Vinka. V. 30 cm. 501.802.11  6. MARBY, stolní lampa. 399,– Sklo a 100% polyester. Design: Sarah Fager. Stínidlo Ø 18 cm. 
V. 35 cm.  601.801.78

8. ALVINE PÄRLA, stínidlo. 399,–/ks 100% bavlna, polystyren a ocel. Ø 38, v. 24 cm. 801.804.41   EKARP, podstavec stojací lampy. 
600,– Ocel a hliník. Design: Maria Vinka. V. 128 cm. 001.802.04  9–10. novinka Série SÖDER. Sklo a ocel. Design: P. Amsell/B. Wesslander. 
9. Závěsná lampa 1 290,–/ks Ø 30 cm. 201.956.95  10. Nástěnná lampa 699,–/ks 10×12, v. 24 cm. 501.956.94  11. JONSBO ILSBO, 
stolní lampa. 799,– Kamenina/ocel/100% polyester/polystyren. Design: Johanna Jelinek. Stínidlo Ø 22 cm. V. 32 cm. Bílá/béžová 701.531.41 

1, 5, 7 a 8. Stínidlo, podstavec a kabel se prodávají samostatně. Žárovky se prodávají zvlášť, pokud není u lampy uvedena jiná informace. 

FOTO, závěsná lampa 

Původní cena 449,–/ks

399,–/ks

novinka

1

4

5

6

7

8

9

10

11

5

2

3

novinka



345VŠECHNY CENY V KATALOGU PLATÍ DO 30. čErVNA 2012 OSVĚTLENÍ

VLEVO: 

1. MINUT, stojací lampa. 1 990,– rozptýlené světlo; vhodné jako 
celkové osvětlení místnosti. Sklo a ocel. Design: Sarah Fager. 
Stínidlo Ø 16 cm. V. 180 cm. 501.888.58  

2. VÄTE, stínidlo závěsné lampy. 99,– rýžový papír a ocel. Stínid-

lo závěsné lampy doplňte závěsným kabelem s objímkou HEMMA. 
Design: Maria Vinka. Ø 46, v. 31 cm. 501.757.71
HEMMA, závěsný kabel s objímkou. 70,– PVC/PET plast/
polypropylenový plast/polyamidový plast. Délka kabelu 1,8 m. Bílý 
000.678.54 

3. MINUT, závěsná lampa. 799,– Sklo a ocel. Design: Sarah 
Fager. Ø 32 cm. 401.888.54  

4–5. a 10. Série BÖJA. Stínidlo z proplétaného bambusu vytváří 
na stěně dekorativní světelné vzory. Bambus a poniklovaná ocel. 
Design: Maria Vinka. 
4. Závěsná lampa 1 690,– Ø 42 cm. 401.522.80  

5. Stojací lampa 1 490,– Lze doplnit dalšími lampami ze stejné 
série. Stínidlo Ø 23 cm. V. 146 cm. 801.522.78
10. Stolní lampa 899,– Ø 20, v. 40 cm. 601.522.79
6. HOLMÖ, stojací lampa. 199,–/ks Poskytuje měkké náladové 
světlo. rýžový papír a ocel. Stínidlo Ø 22 cm. V. 117 cm. 301.841.68  

7. KNUBBIG, stolní lampa 199,– Foukané sklo; každá lampa je 
originál. V. 11 cm. Bílá 501.934.02 

8. MINUT, nástěnná lampa. 369,– Flexibilní, lze namontovat se 
světlem otočeným směrem dolů nebo nahoru. Sklo, ocel a hliník. 
Design: Sarah Fager. Ø 16, v. 17 cm. 101.888.55  

9. LJUSÅS UVÅS, stolní lampa. 699,– Sklo, polystyren 
a 100% bavlna. Design: Anne Nilsson. Stínidlo Ø 24 cm. V. 42 cm. 
Hnědá 702.069.98  

TATO STrANA: 11. Viz č. 8.  12. Viz č. 9.  13. Viz č. 10.
Žárovky se prodávají zvlášť, pokud není u lampy uvedena jiná 
informace.

344

1

4

5

2

3

8

9

10

6

7

6

HOLMÖ, stojací lampa

199,–/ks

VÄTE, stínidlo závěsné lampy

99,–

11 12

13

LJUSÅS UVÅS, 
stolní lampa

699,–



346 347V OBCHODNÍM DOMĚ IKEA NAJDETE VŠE PRO VÁŠ DOMOV OSVĚTLENÍ

ikEa 365+ braSa,
závěsná lampa  
Původní cena 1 290,–

799,–

ikEa 365+ braSa, stojací/
čtecí lampa 
Původní cena 2 290,–

1 490,–

LaMPaN, stolní lampa

59,–/ks

2

3

4

5

6

7

8

VlEVO: 
1. ikEa 365+ braSa, závěsná lampa. 799,– Původní cena 1 290,– lakovaná ocel. 
Design: A. Nilsson/H. Preutz/T. Eliasson. Ø 45 cm. Červená 801.384.14  
2 a 6. Série kULLa. lakovaná ocel a plast. Design: C. Halskov/ H. Dalsgaard. Černá  
2. Stojací lampa 2 490,– Stínidlo Ø 30 cm. V. 150 cm. 701.889.61  6. Stolní lampa 
1 490,– Ø 40, v. 55 cm. 801.889.70 3. NYFOrS, stojací/čtecí lampa. 1 690,– 
Včetně žárovky. Poniklovaná ocel, 65 % polyetylen a 35 % polyester. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. Stínidlo Ø 14 cm. V. 156 cm. 801.245.82  4. ikEa 365+ 
braSa, stojací/čtecí lampa. 1 490,– Původní cena 2 290,– Včetně žárovky. Ocel 
a hliník. Design: A. Nilsson/H. Preutz/T. Eliasson. Stínidlo Ø 13 cm. V. 131 cm. Černá 
201.488.21  5. LÖbbO, stínidlo. 129,– Podstavec lampy a kabel se prodávají samostat-
ně. Plast a ocel. Ø 30, v. 25 cm. Bílé 001.924.76  HEMMa, závěsný kabel s objímkou. 
70,– PVC/PET plast/polypropylenový plast/polyamidový plast. Délka kabelu 1,8 m. 
Černý 100.815.57  7. LJUSÅS YSbY, stolní lampa. 1 790,– Sklo, polystyren 
a 100% bavlna. Design: Anne Nilsson. Stínidlo Ø 38 cm. V. 56 cm. Šedá 501.950.62  
8. LaMPaN, stolní lampa. 59,–/ks Plast. Design: C. Öjerstam/M. Elebäck. Stínidlo 
Ø 19 cm. V. 29 cm. Červená 100.960.97

TATO STRANA:
1. JaNSJÖ, pracovní lampa. 249,–/ks Vestavěný zdroj světla lED. Ocel, hliník, plast 
a litina. Design: A. Efverlund/J. Jelinek. V. 60 cm. Černá 501.632.02  2–3. Série TiVED. 
Vestavěný světelný zdroj lED. Poniklovaná ocel, hliník a akrylový plast. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 2. Pracovní lampa 699,– Podstavec Ø 12 cm. Max. výška 
60 cm. 001.809.49  3. novinka Stojací/čtecí lampa 849,– Podstavec Ø 18 cm. Max. 
výška 180 cm. 301.809.62

Žárovky se prodávají zvlášť, pokud není u výrobku uvedena jiná informace.

1

2

3

Naše světelné diody lED 
spotřebují až o 80 % méně 
energie a vydrží 25krát déle 
než běžné žárovky!

1



348 349

VLEVO: Série IKEA 365+ SÄNDA. Hliník a mosaz. Design: 

A. Nilsson/H. Preutz/T. Eliasson. Kolejnice 350,– Kolejnice můžete 
spojit a vytvořit si tak systém osvětlení, který odpovídá vašim 
potřebám. Místo maximálně na 3 bodová světla. D. 70 cm. 801.316.86  

Kolejnice 450,– Místo maximálně na 5 bodových světel. D. 114 cm. 

601.316.92 Napájecí kabel 300,– D. 5 m. 501.505.96 Připojovací 
segment 120,– Nutno doplnit uzemněným kabelem 3x1,5 mm². 
D. 7 cm. 201.316.89  Konektor s flexibilním kloubem 200,– 
501.316.97 Viz obr. 3  Adaptér síťového napětí 150,– 601.316.87 
Viz obr. 1. Bodové osvětlení 499,–/ks 901.316.95 Viz obr. 2. 
Bodové osvětlení 499,–/ks Soustředěný paprsek světla vhodný 
např. k osvětlení obrazů. Včetně žárovky. Ø 7 cm. 401.316.93. IKEA 
365+ BRASA, závěsná lampa. 799,–/ks Původní cena 1 290,–/ks
Vnitřní plastový kryt zabraňuje oslnivému záření. Dostupná také 
s průměrem 60 cm. Lakovaná ocel. Design: A. Nilsson/ H. Preutz/ 
T. Eliasson. Ø 45 cm. Bílá 801.316.72  FOTO, závěsná lampa. 
299,–/ks Poskytuje přímé světlo; výborné například pro osvětlení 
jídelních stolů a barových pultů. Lakovaný hliník. Ø 25 cm. 001.258.11
   

TATO STRANA: 1–3. Série IKEA 365+ SÄNDA. Hliník a mosaz. 

Design: A. Nilsson/H. Preutz/T. Eliasson. 

1. Adaptér síťového napětí 150,– Praktické připojení; adaptér se dá 
přesunout a lampy vyměnit, pokud se změní vaše nároky na osvětle-

ní. Maximální hmotnost lamp připojených k adaptéru je 5 kg. D. 5 cm. 
601.316.87  

2. Bodové osvětlení 499,–/ks Původní cena 799,–/ks Široký kužel 
světla; vhodný k osvětlení části stěny nebo např. knihovny. Včetně 
žárovky. Ø 10 cm. 901.316.95
3. Konektor s flexibilním kloubem 200,– Ohebné spojení kolejnic; 
můžete je spojit v určitém úhlu, např. v místech s rozdílnou výškou 
stropu. Maximální úhel 90 stupňů. D. 15 cm. 501.316.97

1 2

3

MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ DO 90 DNŮ, VIZ STR. 370 OSVĚtLENÍ

FOTO, závěsná lampa

299,–/ks

IKEA 365+ SÄNDA, bodové osvětlení 
Původní cena 799,–/ks

499,–/ksAdaptér síťového napětí vám 
umožní zapojit do vašeho 
osvětlovacího systému 
jakoukoliv závěsnou lampu.



350 351přehled nabídky přehled nabídky

Přehled nabídky Jak plánovat, nakoupit a sestavit naše nejoblíbenější série.

5 SnadnÝCh kROkŮ k VaŠí nOVÉ 
kUChynI

1. nechte se inspirovat

Nechte se inspirovat naší nabídkou kuchyní. Navštivte obchodní 

dům IKEA a projděte si celé naše oddělení kuchyní (nezapomeň-

te si vyzvednout katalog IKEA Kuchyně). Nebo si jej prohlédně-

te online na www.IKEA.cz/kuchyne, kde najdete další sestavy 

kuchyní a inspiraci. 

2. Změřte a vyznačte si rozměry

Potřebujete znát rozměry zdí, podlahy, dveří, oken i rozmístění 

elektrických zásuvek, vypínačů a rozvody vody. Čím přesnější 

budete, tím snadnější bude vytvořit vaši novou kuchyni.

Potřebujete pomoci? Obraťte se na naše specialisty v oddělení 

kuchyní obchodního domu IKEA.

3. Začněte plánovat

Základní věci, které je potřeba uvážit při plánování funkční 

kuchyně: rozvržení kuchyně, pracovní zóny a úložná řešení. 

Navštivte www.IKEA.cz/kuchyne pro více informací, tipů a rad. 

Hotovo? Použijte náš plánovač kuchyní k naplánování a vyba-

vení vaší kuchyně v trojrozměrném zobrazení. Je dostupný 

v obchodních domech IKEA nebo zdarma ke stažení na našich 

internetových stránkách www.IKEA.cz/planovackuchyne

Pokud si s něčím nevíte rady, obraťte se na naše kuchyňské 

specialisty.

4. Čas na dokončení

Osvětlení, římsy, nástěnné organizéry a možná kuchyňský 

servírovací stolek – co všechno potřebujete, aby vaše kuchyně 

fungovala perfektně do posledního detailu? Rozhodněte se, jaké 

další funkce byste chtěli vaší kuchyni přidat.

5. podpoříme vás

Potřebujete pomoci se zaměřením, dopravou, instalací nebo 

financováním vaší nové kuchyně? Žádný problém! Obraťte se na 

nejbližší obchodní dům IKEA, kde vás informují o všech nabíze-

ných službách.

kuchyňský systém FakTUM
Základem všech našich vestavných kuchyní je systém FAKTUM. 

Nabízí vám pevné rámy spodních, nástěnných i vysokých skříněk 

v různých šířkách, hloubkách a výškách. Umožní vám tak vytvo-

řit si kuchyni podle vašich představ a potřeb. Všechny potřebné 

informace o tomto systému najdete v samostatném nákupním 

prospektu; jak si kuchyni sestavit, všechny části a ceny. Nákupní 

prospekt FAKTUM najdete na dalších stranách. Kompletní přehled 

všech dílů FAKTUM a cen si můžete vyzvednout v nejbližším 

obchodním domě IKEA.

Cena SeSTaVy pOdle nÁVRhU 
Toto je přesná cena zobrazené kuchy-

ně. Cena zahrnuje rámy skříněk, dvířka 

a čela zásuvek, tlumiče, úchytky, pra-

covní desky, vnitřní vybavení, panty, 

krycí panely, dekorační lišty, sokly a 

nohy. Spotřebiče, osvětlení, dřezy a 

baterie nejsou v ceně zahrnuty. Všech-

ny kuchyně, kromě kuchyně HÄRLIG, 

obsahují také tlumiče zásuvek.

Cena ZÁkladní SeSTaVy kUChynĚ  
Toto je cena za standardní sestavu – vyobrazenou na obrázku 

vpravo – s vybranými dvířky a čely zásuvek. Cena zahrnuje 

pracovní desku LAGAN, 

úchytky KOSING, pevný 

počet skříněk, vnitřní 

vybavení, panty, sokly a 

nohy. Spotřebiče, osvětle-

ní, dřezy a baterie nejsou 

v ceně zahrnuty.

FakTUM
Šířka×hloubka×výška (cm)

V tomto přehledu nejsou vyobrazeny krycí panely, římsy, dekorační lišty, úchytky, pracovní desky, dřezy, mísicí baterie a další příslušenství, jako jsou police a police 
na víno. Všechny dostupné kombinace kuchyňských skříněk najdete na internetových stránkách IKEA. Zde najdete kompletní nabídku spotřebičů a mnoho inspirace 
pro vaši kuchyni. Také se můžete připravit na návštěvu obchodního domu tím, že začnete plánovat svou kuchyni ve 3-D plánovači kuchyní, který je umístěn na našich 
internetových stránkách, stejně tak zde najdete náš katalog IKEA Kuchyně. Více inspirace, pomoc a rady získáte u specialistů v obchodním domě. 

Spodní skříňky

Výška 70, hloubka 60 cm včetně dvířek. Výška 
86 cm včetně soklu.  
Ceny zahrnují rám, dvířka, police a zásuvky tam, 
kde jsou zobrazeny. Tlumiče dvířek a zásuvek jsou 
součástí všech kombinací kromě série HÄRLIG. 
Nohy, sokl a úchytky se prodávají zvlášť.

S policemi S vý-
suvnou 

spíží

Se 3 zásuvkami S 5 zásuvkami Pro dřez Na troubu 
s 1 zásuv-

kou

Šířka skříňky v cm: 40 50 60 60 40 60 80 40 60 60 80 60

Objednací kód: FA 101 FA 102 FA 103 FA 119 FA 111 FA 112 FA 113 FA 114 FA 115 FA 163 FA 165 FA 122

hÄRlIG, bílá 890,– 990,– 1 080,–3 830,– 2 930,–3 540,– 4 170,– 3 750,– 4 650,– 880,– 1 120,– 1 560,–

applÅd, bílá 1 030,– 1 150,– 1 300,–4 050,– 3 100,–3 800,–4 600,–3 900,–4 950,– 1 100,– 1 400,– 1 650,–

Valla, vzor ořech 950,– 1 030,– 1 150,–3 900,–3 050,– 3 670,– 4 350,–3 800,–4 850,– 950,– 1 240,– 1 620,–

neXUS, bříza, černohnědá 1 180,–1 300,–1 450,–4 200,– 3 370,– 4 100,– 4 850,–4 400,–5 350,– 1 250,– 1 700,– 1 680,–

RUbRIk 1 180,– – 1 450,–4 200,– – 4 100,– 4 850,–4 400,– – 1 250,– 1 700,– 1 680,–

STÅT, krémová 1 180,–1 300,–1 450,–4 200,– 3 370,– 4 100,– 4 850,–4 400,–5 350,– 1 250,– 1 700,– 1 680,–

abSTRakT, bílá, žlutobílá, šedá 1 180,–1 300,–1 450,–4 200,– 3 370,– 4 100,– 4 850,–4 400,–5 350,– 1 250,– 1 700,– 1 680,–

abSTRakT, červená, černá 1 180,–1 300,–1 450,–4 200,– 3 370,– 4 100,– 4 850,–4 400,–5 350,– 1 250,– 1 700,– 1 680,–

Ädel, krémová 1 330,–1 500,–1 700,–4 450,–3 500,–4 300,–5 100,–4 500,–5 550,– 1 500,– 2 000,– 1 700,–

FaGeRland, mořidlo antik 1 330,–1 500,–1 700,–4 450,–3 500,–4 300,–5 100,–4 500,–5 550,– 1 500,– 2000,– 1 700,–

SOFIelUnd, vzor ořech, světle šedá 1 330,–1 500,–1 700,–4 450,–3 500,–4 300,–5 100,–4 500,–5 550,– 1 500,– 2 000,– 1 700,–

Ädel, bříza, středně hnědá 1 480,–1 650,–1 850,–4 600,–3 850,–4 800,–5 750,– 4 700,– 5 750,– 1 650,– 2 300,– 1 750,–

ÅRSTa, bílá/hliník 1 480,–1 650,–1 850,–4 600,–3 850,–4 800,–5 750,– 4 700,– 5 750,– 1 650,– 2 300,– 1 800,–

lIdInGÖ, krémová 1 480,–1 650,–1 850,–4 600,–3 850,–4 800,–5 750,– 4 700,– 5 750,– 1 650,– 2 300,– 1 750,–

RaMSJÖ, bílá, černohnědá 1 780,–1 950,– 2 150,–4 900,–4 250,–5 200,–6 150,–4 900,–5 950,– 1 950,– 2 900,– 1 900,–

TIdahOlM, dub 1 780,–1 950,– 2 150,–4 900,–4 250,–5 200,–6 150,–4 900,–5 950,– 1 950,– 2 900,– 1 900,–

Rám bez dveří 500,– 550,– 600,– 600,– 500,– 600,– 700,– 500,– 600,– 650,– 700,– 700,–

Skříňka na 
digestoř

Rohová skříňka 
s otočnou policí

Skříňky na digestoř: hl. 37 cm včetně dvířek. Rohové 
skříňky: hl. 52 cm včetně dvířek. Ceny zahrnují rám, 
dvířka, panty a otočné police, kde jsou zobrazeny. 
Úchytky se prodávají zvlášť.

Šířka×výška skříňky v cm: 60×35 60×57 60/60×70 60/60×92

Objednací kód: FA 336 FA 337 FA 346 FA 347

hÄRlIG, bílá 450,– 660,– 1 820,– 1 950,–

applÅd, bílá 550,– 850,– 2 000,– 2 150,–

Valla, vzor ořech 500,– 730,– 1 880,– 2 000,–

neXUS, bříza, černohnědá 650,– 1 000,– 2 100,– 2 250,–

RUbRIk 650,– 1 000,– – –

STÅT, krémová 650,– 1 000,– 2 100,– 2 250,–

abSTRakT, bílá, žlutobílá, šedá, červená, černá 650,– 1 000,– 2 100,– 2 250,–

Ädel, krémová 750,– 1 150,– 2 300,– 2 450,–

FaGeRland, mořidlo antik 750,– 1 150,– 2 300,– 2 450,–

SOFIelUnd, vzor ořech, světle šedá 750,– 1 150,– 2 300,– 2 450,–

Ädel, bříza, středně hnědá 950,– 1 250,– 2 400,– 2 600,–

ÅRSTa, bílá/hliník 950,– 1 250,– 2 400,– 2 600,–

lIdInGÖ, krémová 950,– 1 250,– 2 400,– 2 600,–

RaMSJÖ, bílá, černohnědá 1 150,– 1 550,– 2 600,– 2 800,–

TIdahOlM, dub 1 150,– 1 550,– 2 600,– 2 800,–

Rám bez dveří 250,– 450,– 900,– 1 000,–

FakTUM ..............Výška 14,5–18,5 cm

Předem nastaveny na 16 cm. K použití 
společně se soklem – upevňovací kování 
je součástí. Každá noha unese maximální 
zátěž 125 kg.
4 ks 500.763.18 100,–

Sokl ............... Délka 220, výška 16 cm

Dostupný v různých povrchových 
úpravách a barvách. Lze zkrátit na poža-
dovanou délku. Součástí balení je jedna 
nástěnná lišta a páska na hranu.

Od 200,– do 400,–

CapITa, noha, 4 ks.. Nerezavějící ocel
Výška 11–12 cm 200.545.63 200,–
Výška 16–17 cm 000.545.64 250,–
Výška 21–22 cm 200.495.38 300,–

UTby, noha, 2 ks ..... Nerezavějící ocel

U kuchyňského ostrůvku musí být nožič-
ky připevněny k podlaze. Kotvící kování 
pro připevnění k podlaze je součástí bale-
ní. Vruty se prodávají zvlášť.
Výška 16 cm 901.289.71 400,–

Více o sérii FAKTUM na str. 112 nebo na 
www.IKEA.cz/FAKTUM

10 m

280 cm



352 353

Spodní skříňky: výška 70, hloubka 60 cm 
včetně dvířek. Výška 86 cm včetně soklu. 
Vysoké skříňky: výška skříňky včetně soklu 
(v. 16 cm) je 211 nebo 233 cm. Hloubka 
60 cm včetně dvířek. Ceny zahrnují rám, 
dvířka, panty, police, otočné police, výsuvy a 
zásuvky, kde jsou zobrazeny. Tlumiče dvířek 
a zásuvek jsou součástí všech kombinací kro-
mě série HÄRLIG. Skříňky pro vestavné spo-
třebiče jsou dodávány se zesílenými policemi. 
Nohy, sokl a úchytky se prodávají zvlášť.

Rohová spodní 
skříňka

Vysoké skříňky/vysoké skříňky pro vestavné spotřebiče

S výsu-
vem

S otoč-
nou policí

Se zásuv-
kami/ 

drátěným 
košem

 S výsuv-
nou spíží

S po-
suvnými 
dvířky

Pro vestavnou chladničku/
mrazničku

Pro vestavnou troubu/mikro-
vlnnou troubu

Pro 
kombi-

novanou 
troubu

Šířka skříňky v cm: 120 90×90 40×211 60×211 120×211 60×211 60×233 60×233 60×141 60×211 60×233 60×233
Objednací kód: FA 157 FA 159 FA 524 FA 529 FA 533 FA 701 FA 707 FA 706 FA 710* FA 712 FA 721 FA 740

HÄRLIG, bílá 4 030,– 3 150,– 6 460,– 6 530,– 16 500,– 1 830,– 2 090,– 2 100,– 3 280,– 4 010,– 4 190,– 5 050,–

APPLÅD, bílá 4 250,– 3 400,– 6 810,– 7 150,– 17 700,– 2 450,– 2 800,– 2 800,– 3 550,– 4 500,– 4 650,– 5 700,–

VALLA, vzor ořech 4 100,– 3 200,– 6 610,– 6 800,– 17 100,– 2 100,– 2 330,– 2 350,– 3 420,– 4 220,– 4 400,– 5 340,–

NEXUS, bříza, černohnědá 4 400,– 3 700,– 7 010,– 7 500,– 18 300,– 2 800,– 3 350,– 3 400,– 3 830,– 4 930,– 5 080,– 6 280,–

RUBRIK 4 400,– 7 400,– 7 010,– 7 500,– – 2 800,– 3 350,– 3 400,– 3 830,– 4 930,– 5 080,– 6 280,–

STÅT, krémová 4 400,– 3 700,– 7 010,– 7 500,– 18 300,– 2 800,– 3 350,– 3 400,– 3 830,– 4 930,– 5 080,–  6 280,–

ABSTRAKT, bílá, žlutobílá, šedá 4 400,– 3 700,– 7 110,– 7 600,– 18 700,– 2 900,– 3 350,– 3 400,– 3 830,– 4 930,– 5 080,– 6 280,–

ABSTRAKT, červená, černá 4 400,– 3 700,– 7 110,– 7 600,– 18 700,– 2 900,– 3 350,– 3 400,– 3 830,– 4 930,– 5 080,– 6 280,–

ÄDEL, krémová 4 650,– 3 900,– 7 610,– 8 050,– 19 700,– 3 350,– 3 950,– 3 900,– 4 000,– 5 350,– 5 400,– 6 700,–

FAGERLAND, mořidlo antik 4 650,– 3 900,– 7 610,– 8 050,– 19 700,– 3 350,– 3 950,– 3 900,– 4 000,– 5 350,– 5 400,– 6 700,–

SOFIELUND, vzor ořech, světle šedá 4 650,– 3 900,– 7 610,– 8 050,– 19 700,– 3 350,– 3 950,– 3 900,– 4 000,– 5 350,– 5 400,– 6 700,–

ÄDEL, bříza, středně hnědá 4 800,– 4 300,– 8 110,– 9 000,– 21 300,– 4 300,– 4 500,– 4 700,– 4 450,– 5 950,– 5 950,– 7 550,–

ÅRSTA, bílá/hliník 4 800,– 8 600,– – 9 000,– – 4 300,– 4 500,– 4 700,– 4 450,– 5 950,– 5 950,– 7 550,–

LIDINGÖ, krémová 4 800,– 4 300,– 8 110,– 9 000,– 21 300,– 4 300,– 4 500,– 4 700,– 4 450,– 5 950,– 5 950,– 7 550,–

RAMSJÖ, bílá, černohnědá 5 100,– 4 700,– 8 610,– 9 500,– 21 700,– 4 800,– 5 400,– 5 500,– 4 900,– 6 700,– 6 700,– 8 400,–

TIDAHOLM, dub 5 100,– 4 700,– 8 610,– 9 500,– 21 700,– 4 800,– 5 400,– 5 500,– 4 900,– 6 700,– 6 700,– 8 400,–

Rám bez dveří 1 300,– 1 400,– 1 000,– 1 200,– 2 400,– 1 200,– 1 400,– 1 400,– 1 100,– 1 200,– 1 400,– 1 400,–

Hloubka 37 cm včetně dvířek. Ceny zahrnují 
rám, dvířka, panty a police, kde jsou zobra-
zeny. Úchytky se prodávají zvlášť. Skleněná 
dvířka skříněk mají police z tvrzeného skla.

Nástěnné skříňky

     

 

Šířka×výška skříňky v cm: 40×70 50×70 60×70 80×70 40×92 50×92 60×92 80×92 70×40 92×40
Objednací kód skříňky s dvířky: FA 301 FA 302 FA 303 FA 305 FA 309 FA 310 FA 311 FA 313 FA 324 FA 325

Objednací kód skříňky se skleněnými dvířky: FA 317 FA 321 FA 329 FA 333 FA 326 FA 327

HÄRLIG, bílá 710,–  810,– 870,– 1 220,– 780,– 860,– 940,– 1 360,– 1 460,– 1 780,–

APPLÅD, bílá 850,–  970,– 1 090,– 1 500,– 1 000,– 1 120,– 1 240,– 1 800,– 1 600,– 1 950,–

VALLA, vzor ořech 770,–  850,– 940,– 1 340,– 830,– 920,– 1 040,– 1 460,– 1 520,– 1 780,–

NEXUS, bříza 1 000,– 1 120,– 1 240,– 1 800,– 1 150,– 1 270,– 1 490,– 2 100,– 1 650,– 2 000,–

NEXUS, černohnědá 1 000,– 1 120,– 1 240,– 1 800,– 1 150,– 1 270,– 1 490,– 2 100,– 1 650,– 2 000,–

RUBRIK 1 000,– – 1 240,– 1 800,– – – – – 1 650,– –

STÅT, krémová 1 000,– 1 120,– 1 240,– 1 800,– 1 150,– 1 270,– 1 490,– 2 100,– 1 650,– 2 000,–

STÅT, prosklená – krémová 1 400,– – – 2 550,– 1 550,– – – 2 850,– 1 950,– 2 300,–

ABSTRAKT, bílá, žlutobílá, červená 1 000,– 1 120,– 1 240,– 1 800,– 1 150,– 1 270,– 1 490,– 2 100,– 1 650,– 2 000,–

ABSTRAKT, šedá, černá 1 000,– 1 120,– 1 240,– 1 800,– 1 150,– 1 270,– 1 490,– 2 100,– 1 650,– 2 000,–

ÄDEL, krémová 1 150,– 1 320,– 1 490,– 2 100,– 1 300,– 1 470,– 1 690,– 2 400,– 1 800,– 2 150,–

ÄDEL, prosklená – krémová 1600,– – – 2 950,– 1 750,– – – 3 250,– 2 150,– 2 500,–

FAGERLAND, mořidlo antik 1 150,– 1 320,– 1 490,– 2 100,– 1 300,– 1 470,– 1 690,– 2 400,– 1 800,– 2 150,–

FAGERLAND, prosklená – mořidlo antik 1 500,– – – 2 750,– 1 750,– – – 3 250,– 2 050,– 2 500,–

SOFIELUND, vzor ořech, světle šedá 1 150,– 1 320,– 1 490,– 2 100,– 1 300,– 1 470,– 1 690,– 2 400,– 1 800,– 2 150,–

ÄDEL, bříza, středně hnědá 1 300,– 1 470,– 1 640,– 2 400,– 1 450,– 1 720,– 1 990,– 2 700,– – –

ÄDEL, prosklená – bříza, středně hnědá 1 700,– – – 3 150,– 1 950,– – – 3 650,– 2 250,– 2 700,–

ÅRSTA, bílá/hliník 1 300,– 1 470,– 1 640,– 2 400,– 1 450,– 1 720,– 1 990,– 2 700,– 2 000,– 2 400,–
LIDINGÖ, krémová 1 300,– 1 470,– 1 640,– 2 400,– 1 450,– 1 720,– 1 990,– 2 700,– 1 950,– 2 300,–
LIDINGÖ, prosklená – krémová 1 700,– – – 3 150,– 1 950,– – – 3 650,– 2 250,– 2 700,–
RAMSJÖ, bílá 1 600,– 1 770,– 1 940,– 3 000,– 1 750,– 1 920,– 2 290,– 3 300,– 2 250,– 2 600,–

RAMSJÖ, černohnědá 1 600,– 1 770,– 1 940,– 3 000,– 1 750,– 1 920,– 2 290,– 3 300,– 2 250,– 2 600,–

RAMSJÖ, prosklená – bílá, černohnědá 1 900,– – – 3 550,– 2 250,– – – 4 250,– 2 450,– 3 000,–

TIDAHOLM, dub 1 600,– 1 770,– 1 940,– 3 000,– 1 750,– 1 920,– 2 290,– 3 300,– 2 250,– 2 600,–

TIDAHOLM, prosklená – dub 1 900,– – – 3 550,– 2 250,– – – 4 250,– 2 450,– 3 000,–

Rám bez dveří 400,– 450,– 500,– 600,– 450,– 500,– 550,– 700,– 1 250,– 1 500,–

BESTÅ
Šířka×hloubka×výška (cm)

Policový díl, 4 police ..... 30×20×192 cm
Vzor buk 201.021.06 750,–

Černohnědý 801.021.08 750,–

Bílý 401.340.45 750,–

Policový díl, 4 police ..... 60×20×192 cm
Vzor buk 901.021.03 1 000,–

Černohnědý 401.021.05 1 000,–

Bílý 201.340.46 1 000,–

Policový díl, 4 police ..... 60×40×192 cm
Vzor buk 801.021.27 1 200,–

Černohnědý 401.021.29 1 200,–

Bílý 801.340.48 1 200,–

Policový díl, 8 polic ......120×40×192 cm
Vzor buk 201.021.30 2 200,–

Černohnědý 801.021.32 2 200,–

Bílý 701.340.44 2 200,–

Policový díl, 3 police ..... 60×40×128 cm
Vzor buk 601.021.33 1 000,–

Černohnědý 101.021.35 1 000,–

Bílý 001.340.47 1 000,–

Policový díl, 6 polic ......120×40×128 cm
Vzor buk 901.021.36 1 800,–

Černohnědý 501.021.38 1 800,–

Bílý 901.340.43 1 800,–

Policový díl/výškový nástavec,         
2 police ...........................60×40×64 cm
Vzor buk 901.021.55 650,–

Černohnědý 501.021.57 650,–

Bílý 001.340.52 650,–

Policový díl/výškový nástavec,          
4 police ......................... 120×40×64 cm
Vzor buk 601.021.52 1 200,–

Černohnědý 201.021.54 1 200,–

Bílý 401.340.50 1 200,–

Policový díl/výškový nástavec,          
1 police ...........................60×40×38 cm
Vzor buk 801.021.46 500,–

Černohnědý 401.021.48 500,–

Bílý 201.340.51 500,–

Policový díl/výškový nástavec,          
2 police ......................... 120×40×38 cm
Vzor buk 201.021.49 900,–

Černohnědý 801.021.51 900,–

Bílý 601.340.49 900,–

Nástěnná police, 4 police ....................  
120×20×64 cm
Vzor buk 001.021.45 900,–

Černohnědá 501.021.43 900,–

Bílá 801.340.53 900,–

Stolek .......................... 120×49×26 cm
Vzor buk 101.021.97 800,–

Černohnědý 501.021.95 800,–

Bílý 101.340.42 800,–

BURS, stolek ................ 180×40×74 cm
Lesklý černý 001.473.56 6 990,–

Lesklý červený 201.473.55 6 990,–

Lesklý bílý 501.473.54 6 990,–

Lesklý šedý* 201.866.48 6 990,–

BURS, nástěnná police 180×26×26 cm
Lesklá černá 601.339.31 2 990,–

Lesklá červená 701.037.59 2 990,–

Lesklá bílá 101.160.81 2 990,–

Lesklá šedá* 301.783.94 2 990,–

BURS, TV stolek ............180×41×49 cm
Lesklý černý 801.339.30 5 990,–

Lesklý červený 901.037.58 5 990,–

Lesklý bílý 301.160.80 5 990,–

Lesklý šedý* 501.783.93 5 990,–

BOÅS, TV úložný díl ....120×40×128 cm
Vzor buk 701.447.31 3 490,–

Černohnědý 801.447.35 3 490,–

Bílý 101.447.34 3 490,–

JÄGRA, pojízdný TV stolek
..................................... 120×60×54 cm
Vzor buk 601.057.06 2 990,–

Černohnědý 401.057.07 2 990,–

Bílý 801.037.68 2 990,–

ÅDAL, TV stolek ........... 120×40×55 cm
Vzor buk 201.447.38 2 490,–

Černohnědý 801.447.40 2 490,–

Bílý 001.447.39 2 490,–

Vrchní deska ......................120×40 cm
Černé sklo 501.965.37 350,–

Bílé sklo 301.965.38 350,–

Vrchní deska ......................180×40 cm
Černé sklo 901.965.35 500,–

Bílé sklo 201.965.29 500,–

HOLMBO, dvířka.............. Lesklá hnědá
60×38 cm 501.166.54 900,–

60×64 cm 201.166.55 1 300,–

60×128 cm 801.166.57 1 700,–

HOLMBO, skleněná dvířka ...60×64 cm
Lesklé hnědé 101.798.65 1 600,–

HOLMBO, čelo zásuvky ........60×16 cm
Lesklé hnědé 701.784.05 400,–

HOLMBO, čelo zásuvky ........60×26 cm
Lesklé hnědé 001.166.56 600,–

TOFTA, dvířka .....................60×38  cm
Lesklá černá 001.865.93 400,–

Lesklá červená 801.035.65 400,–

Lesklá bílá 701.784.67 400,–

Lekslá šedá* 501.784.73 400,–

TOFTA, dvířka ......................60×64 cm
Lesklá černá 501.865.95 600,–

Lesklá červená 601.035.66 600,–

Lesklá bílá 501.784.68 600,–

Lesklá šedá* 601.784.74 600,–

TOFTA, dvířka .................... 60×128 cm
Lesklá černá 401.865.91 1 000,–

Lesklá červená 101.166.65 1 000,–

Lesklá bílá 901.784.66 1 000,–

Lesklá šedá* 701.784.72 1 000,–

 

TOFTA, skleněná dvířka .......60×64 cm
Lesklá červená 901.784.90 800,–

Lesklá bílá 101.784.89 800,–

Lesklá černá 501.784.92 800,–

Lesklá šedá* 701.784.91 800,–

TOFTA, čelo zásuvky ...........60×16 cm
Lesklé černé 301.784.07 200,–

Lesklé červené 901.784.09 200,–

Lesklé bílé 101.784.70 200,–

Lesklé šedé* 001.784.75 200,–

TOFTA, čelo zásuvky ...........60×26 cm
Lesklé černé 101.865.97 250,–

Lesklé červené 801.044.47 250,–

Lesklé bílé 901.784.71 250,–

Lesklé šedé* 801.784.76 250,–

* Dostupné pouze v IKEA Praha-Černý Most a Brno.

BeSTÅ/FRAMSTÅ/INReDA  Jak sestavit: 
Systém BESTÅ můžete kombinovat tak, aby dokonale 
vyhovoval vaší televizi a věcem, které potřebujete 
uložit. Přidejte panely FRAMSTÅ, které jsou pro sys-
tém BESTÅ přímo určeny, a můžete na ně snadno po-
věsit plochou televizi nebo skleněné police FRAMSTÅ. 
Přidejte krabice a vnitřní vybavení INREDA a všechno 
budete mít dokonale uspořádané. Nakonec si vyberte 
úchytky a osvětlení z našeho sortimentu.

Více o sérii BESTÅ na str. 72 nebo na 
www.IKEA.cz/BESTÅ

PřeHLeD NABíDky PřeHLeD NABíDky



354 355

PAX
Dveře s panty

Šířka×hloubka (cm): 50×35 50×60 100×35 100×60
Výška (cm): 236 201 236 236 201 236

PAX BALLSTAD bílé.
Rám v bílé barvě.

1 680,– 1 500,– 1 880,– 2 460,– 2 200,– 2 660,–
498.945.93 298.945.89 298.945.94 998.945.95 898.945.91 798.945.96

PAX BERGSBO bílé.
Rám v bílé barvě. 

2 130,– 1 800,– 2 330,– 3 360,– 2 800,– 3 560,–
398.946.21 298.947.73 198.946.22 998.946.04 398.947.77 798.946.24

PAX BERGSBO mléčné sklo/bílé.
Rám v bílé barvě.

2 430,– 2 000,– 2 630,– 3 960,– 3 200,– 4 160,–
698.94610 098.947.74 498.946.11 298.946.12 198.947.78 098.946.13

PAX VIKEDAL zrcadlové.
Rám v bílé barvě.

2 530,– 2 300,– 2 730,– 4 160,– 3 800,– 4 360,–
298.950.70 798.957.51 098.950.71 898.950.72 398.957.53 698.950.73

PAX NEXUS bílé mořený dub.
Rám v provedení bíle mořený dub. – –

2 930,–
– –

4 760,–
598.945.97 398.945.98

PAX NEXUS březové.
Rám s fólií vzor bříza. –

2 400,– 2 930,– 4 000,– 4 760,–
398.646.62 698.647.12 698.646.65 598.647.17

PAX NEXUS černohnědé.
Rám s černohnědou fólií. – –

2 930,–
– –

4 760,–
098.626.88 298.626.92

PAX HEMNES černohnědé.
Rám s černohědou fólií. – –

3 030,–
– –

4 960,–
798.416.64 898.420.12

PAX HEMNES šedohnědé.
Rám v bílé barvě.

2 830,–
–

3 030,– 4 760,–
–

4 960,–
498.949.70 298.949.71 098.949.72 898.949.73

PAX BIRKELAND bílé.
Rám v bílé barvě.

2 930,– 2 700,– 3 130,– 4 960,– 4 600,– 5 160,–
198.949.24 098.950.09 898.949.25 698.949.26 698.950.11 498.949.27

PAX BIRKELAND bílé/sklo.
Rám v bílé barvě.

3 030,– 2 700,– 3 230,– 5 160,– 4 600,– 5 360,–
298.949.28 298.950.13 098.949.29 898.949.30 798.950.15 698.949.31

PAX FARDAL lesklé bílé.
Rám v bílé barvě.

3 230,– 2 900,– 3 430,– 5 560,– 5 000,– 5 760,–
198.949.38 398.952.20 998.949.39 798.949.40   998.952.22 598.949.41

Výše uvedené příklady kombinací mají šířku 50 a 100 cm. Ceny zahrnují 18 mm silný melaminový rám v těchto provedeních: bílá, bíle mořený dub, černohnědá 
nebo bříza, dveře a panty. Z těchto kombinací můžete vytvořit i větší sestavu šatních skříní. Minimální potřebná výška stropu je 202 nebo 237 cm.

PAX/KOMPLEMENT S DVEřMI S PANTy  Jak sestavit:

x12

Jak sestavit: 
Tři jednoduché kroky pro sestavení šatní skříně.

1. Zvolte si svůj styl z naší široké nabídky dveří s panty v různých 
barvách. 
2. Vyberte si rámy. Uvažte, kolik máte na šatní skříň.
3. Vyberte si vnitřní vybavení. Zamyslete se nad svými každodenními 
činnostmi a potřebami a vyberte si ze série KOMPLEMENT.
Níže najdete několik kombinací bez vnitřního vybavení. Jednoduše si tak 
budete moci vybrat šatní skříň, která má styl, velikost a barvu podle 
vašich představ, a jen ji doplníte vnitřním vybavením.

PřEHLED NABíDKy PřEHLED NABíDKy

Více o sérii FRAMSTÅ na str. 75 nebo na 
www.IKEA.cz/FRAMSTA

FRAMSTÅ
Šířka×hloubka×výška (cm)

Základní díl .......................120×32 cm
Hliník 901.461.78 700,–

Přídavný díl .......................120×32 cm
Hliník 301.461.81 500,–

Výplň, 2 ks.........................120×32 cm
Vzor buk 201.461.91 175,–

Bílá/černohnědá 801.461.88 175,–

Výplň, 2 ks.........................120×32 cm
Sklo, černá 401.461.90 350,–
Sklo, šedá 101.498.35 350,–

Výplň s vývodem na kabely, 
2 ks ....................................120×32 cm
Sklo, černá 801.843.64 350,–
Sklo, šedá 301.843.66 350,–

Skleněná police
120×21 cm 401.498.34 350,–
60×21 cm 701.461.79 200,–

Nástěnná konzola na TV s plochou 
obrazovkou
Galvanizovaná 
ocel

401.461.85 400,–

Rohový spojovací díl...................3 ks
Galvanizovaná 501.461.80 100,–

INREDA
Šířka×hloubka×výška (cm)

Zarážka na knihy, 2 ks ...........7×17 cm
Stříbrná barva 801.049.99 39,–

Zarážka na časopisy, 2 ks ......7×24 cm
Stříbrná barva 501.050.28 79,–

Zásuvka ...............................60×40 cm
Stříbrná barva 701.050.27 500,–

Zásuvka bez čela ........................ Šedá
60×40 cm 901.057.19 200,–
60×49 cm 901.069.69 250,–

Zásuvka bez čela ........................ Šedá
60×40×7 cm 901.812.23 150,–

Plně výsuvná zásuvka ...... Tmavě šedá
60×40 cm 201.175.65 600,–
60×49 cm 401.185.97 700,–

    

TOFTA, dvířka .................... 60×192 cm
Lesklá černá 602.034.29 1 250,–
Lesklá červená 402.034.25 1 250,–
Lesklá bílá 002.034.27 1 250,–
Lesklá šedá* 902.034.23 1 250,–

TOMBO, dvířka ............. Čiré sklo, hliník
30×192 cm* 501.342.38 700,–
60×38 cm 401.035.53 400,–
60×64 cm 201.035.54 600,–

TOMBO, čelo zásuvky .. Čiré sklo, hliník

60×26 cm 301.342.39 350,–

VARA, dvířka .......................60×38 cm
Vzor buk 401.034.78 250,–
Černohnědá 601.034.77 250,–
Bílá 001.344.29 125,–

VARA, dvířka .......................60×64 cm
Vzor buk 001.058.32 300,–
Černohnědá 801.058.33 300,–
Bílá 801.344.30 175,–

VARA, dvířka ..................... 60×128 cm
Vzor buk 801.034.81 500,–
Černohnědá 001.034.80 500,–
Bílá 201.344.28 300,–

VARA, dvířka ..................... 60×192 cm
Vzor buk 501.798.06 650,–
Černohnědá 301.785.58 650,–
Bílá 001.785.50 400,–

VARA, čelo zásuvky .............60×16 cm
Vzor buk 101.798.08 100,–
Černohnědé 501.473.73 100,–
Bílé 001.473.75 55,–

Stojan na DVD ............................ Šedý
51×33 cm 101.053.70 129,–

Stojan na CD ............................... Šedý
51×33 cm 301.053.69 129,–

Samostatná police ...............56×36 cm
Sklo 301.034.74 150,–

Samostatná police ...............56×36 cm
Vzor buk 501.034.73 150,–
Černohnědá 901.034.71 150,–
Bílá 701.371.13 150,–

Vložka do police ..................56×36 cm
Černá/bílá 801.965.07 149,–

VARA, čelo zásuvky .............60×26 cm
Vzor buk 101.034.65 125,–
Černohnědé 701.034.67 125,–
Bílé 601.344.31 70,–

VARA, prosklená dvířka .......60×38 cm
Čiré sklo/vzor buk 301.907.44 300,–

Čiré sklo/
černohnědá

001.907.45 300,–

Čiré sklo/bílá 601.907.52 200,–

VARA, prosklená dvířka .......60×64 cm
Čiré sklo/vzor buk 101.798.13 400,–

Čiré sklo/
černohnědá

701.785.80 400,–

Čiré sklo/bílá 401.785.86 250,–

VASSBO, dvířka ..................60x192 cm
Černohnědá 602.108.30 900,–
Bílá 702.108.15 900,–

VASSBO, dvířka ................. 60x128 cm
Černohnědá 002.108.28 700,–
Bílá 202.108.13 700,–

VASSBO, dvířka ................... 60x64 cm
Černohnědá 802.108.34 400,–
Bílá 102.108.18 400,–

VASSBO, dvířka ................... 60x38 cm
Černohnědá 202.108.32 300,–
Bílá 502.108.16 300,–

VASSBO, prosklená dvířka .60x192 cm
Černohnědá 902.108.38 1 000,–
Bílá 402.108.26 1 000,–

Vložka do police ............ 56×56×35 cm
Zrcadlo/sklo 501.965.42 350,–

Výsuvný rám ................. Stříbrná barva
53×36 cm 501.444.97 699,–

Žebřík ........................... Stříbrná barva
39×220 cm 001.044.65 899,–
             

Šatní tyč  ...................... Stříbrná barva 
D. 36 cm 401.639.62 39,–

VASSBO, prosklená dvířka 60x128 cm
Černohnědá 302.108.36 800,–
Bílá 902.108.24 800,–

VASSBO, prosklená dvířka .. 60x64 cm
Černohnědá 102.108.42 600,–
Bílá 302.108.22 600,–

VASSBO, prosklená dvířka .. 60x38 cm
Černohnědá 502.108.40 400,–
Bílá 702.108.20 400,–

VASSBO, čelo zásuvky .........60×26 cm
Černohnědá 002.119.17 200,–
Bílá 902.119.13 200,–

VASSBO, čelo zásuvky .........60×16 cm
Černohnědá 102.119.12 150,–
Bílá 602.119.19 150,–

Kolečka, 2 ks ..........................Ø 7,5 cm
Pochromovaná 401.341.87 250,–

Kolečka, 2 ks ..........................Ø 7,5 cm
Černá 001.965.11 125,–

Noha, nastavitelná  ........................ 2 ks
Pochromovaná 801.341.90 150,–

Noha, nastavitelná  ........................ 2 ks
Černá 601.965.13 75,–
Šedá 801.432.17 75,–

Otevírací mechanismus ............... 2 ks
701.965.17 75,–

Podnoží ......................... Pochromované
60×40 cm 201.341.88 700,–
120×40 cm 001.341.89 1 000,–

Kolejnice pro posuvná dvířka, 
2 ks ............................................. Hliník
D. 120 cm, 
1 dvířka

101.058.36 300,–

D. 180 cm 901.058.37 400,–

* Dostupné pouze v IKEA Praha-Černý Most a Brno.

Více o sérii INREDA na str. 73 nebo na 
www.IKEA.cz/INREDA

Více o sérii BESTÅ na str. 72 nebo na 
www.IKEA.cz/BESTA 



356 357PŘEHLED NABÍDKY PŘEHLED NABÍDKY

KOMPLEMENT
Vnitřní vybavení pro PAX

Šířka×hloubka×výška ( cm)

PAX, police, 2 ks ...........................Bílá
50×35 cm 502.151.21 200,–
75×35 cm 402.074.90 300,–
100×35 cm 902.151.19 350,–

PAX, police, 2 ks ...........................Bílá
50×58 cm 302.151.22 250,–
75×58 cm 102.151.23 350,–
100×58 cm 702.151.20 400,–

PAX, police, 2 ks .........................Bříza
50×58 cm 401.569.14 250,–
75×58 cm 101.569.15 350,–
100×58 cm 801.569.12 400,–

PAX, police, 2 ks ...........Středně hnědá
50×58 cm 402.031.33 250,–
75×58 cm 202.031.34 350,–
100×58 cm 602.031.32 400,–

PAX, police, 2 ks .........Bíle mořený dub
50×58 cm 101.839.85 250,–
75×58 cm 701.839.87 350,–
100×58 cm 801.839.82 400,–

PAX, police, 2 ks ..................Vzor dub* 
50×58 cm 501.215.37 250,–
75×58 cm 401.215.28 350,–
100×58 cm 601.215.27 400,–

PAX, police, 2 ks ...............Černohnědá
50×58 cm 701.216.35 250,–
75×58 cm 201.216.33 350,–
100×58 cm 001.216.34 400,–

Police ................................. Sklo/šedá*
50×58 cm 801.466.64 250,–
75×58 cm 001.466.63 300,–
100×58 cm 101.466.53 350,–

Vložka do police ...........................Bílá
100x35x19 cm 402.074.71 500,–

Vložka do police ...........................Bílá
35x25x236 cm 002.074.73 1 000,–

* Dostupné pouze v IKEA Praha-Černý 
Most.

Drátěný koš .............................Béžový
50×35×16 cm 101.067.89 100,–
75×35×16 cm 302.068.20 125,–
100×35×16 cm 501.067.87 150,–

Drátěný koš .............................Béžový
50×58×16 cm 901.067.90 125,–
75×58×16 cm 201.208.79 150,–
100×58×16 cm 301.067.88 175,–

Přídavná šatní tyč ....................Béžová
Š. 54–75 cm 801.411.62 120,–

Zásuvka ........................................Bílá
50×58×16 cm 202.145.85 400,–
75×58×16 cm 102.145.81 500,–
100×58×16 cm 502.145.84 600,–

Zásuvka ......................................Bříza
50×58×16 cm 001.033.81 400,–
75×58×16 cm 301.216.56 500,–
100×58×16 cm 201.033.80 600,–

Zásuvka ......................Bíle mořený dub
50×58×16 cm 901.839.72 400,–
75×58×16 cm 601.839.78 500,–
100×58×16 cm 101.839.66 600,–

Zásuvka ......................................Dub*
50×58×16 cm 101.214.45 400,–
75×58×16 cm 401.214.44 500,–
100×58×16 cm 901.214.46 600,–

Zásuvka ............................Černohnědá
50×58×16 cm 101.216.76 400,–
75×58×16 cm 701.216.78 500,–
100×58×16 cm 901.216.77 600,–

Zásuvka ........................Středně hnědá
50×58×16 cm 102.032.43 400,–
75×58×16 cm 902.032.44 500,–
100×58×16 cm 302.032.42 600,–

Vnitřní komoda .............................Bílá
75x58x62 cm 302.071.17 2 790,–
100x58x62 cm 002.071.14 2 990,–

PAX/KOMPLEMENT

Ceny zahrnují 18 mm silný melaminový rám v těchto provedeních: bílá, bíle mořený dub, černohnědá nebo bříza, dveře a panty. Vnitřní vybavení se prodává zvlášť. 
Minimální potřebná výška stropu je 205 nebo 240 cm. Z těchto kombinací můžete vytvořit i větší sestavu šatních skříní. 

PAX/KOMPLEMENT s posuvnými dveřmi          Jak sestavit:
Tři jednoduché kroky pro sestavení šatní skříně.

1. Zvolte si svůj styl z naší široké nabídky posuvných dveří v různých 
barvách. 
2. Vyberte si rámy. Uvažte, jak velký máte na šatní skříň prostor.
3. Vyberte si vnitřní vybavení. Zamyslete se nad svými každodenními 
činnostmi a potřebami a vyberte si ze série KOMPLEMENT.
Níže najdete několik kombinací bez vnitřního vybavení. Jednoduše si tak 
budete moci vybrat šatní skříň, která má styl, velikost a barvu podle 
vašich představ, a jen ji doplníte vnitřním vybavením.

PAX
Posuvné dveře

Šířka×hloubka (cm): 150x43 150x66 200x43
Výška (cm): 236 201 236 236

PAX HASVIK bílé.
Rám v bílé barvě.

5 590,– 4 490,– 5 990,– 6 490,–
698.964.78 298.946.88 698.946.91 498.946.92

PAX LYNGDAL sklo/hliník.
Rám v bílé barvě.

7 590,– 6 490,– 7 990,– 8 490,–
498.964.79 098.949.91 198.949.00 998.949.01

PAX UGGDAL šedé/hliník.
Rám v bílé barvě.

9 590,– 8 990,– 9 990,– 12 490,–
098.964.81 998.947.79 098.946.27 898.946.28

PAX ÅNSTAD lesklé bílé.
Rám v bílé barvě.

10 590,– 8 990,– 10 990,– 13 490,–
898.964.82 598.946.82 198.946.60 998.946.61

PAX MALM bříza/zrcadlo
Rám s fólií vzor bříza. – –

10 990,–
–

498.868.90

PAX MALM černohnědé/zrcadlo
Rám s černohnědou fólií. – –

10 990,–
–

698.861.01

PAX MALM bíle mořený dub.
Rám v provedení bílé mořený dub. – –

11 990,–
–

498.861.16

PAX TONNES bílé/sklo.
Rám v bílé barvě.

15 590,–
–

15 990,– 17 490,–
298.964.80 498.946.54 198.946.55

  

PAX
Posuvné dveře

Šířka×hloubka (cm): 200x66 250x43 250x66 300x43 300x66
Výška (cm): 201 236 236 236 236 236

PAX HASVIK bílé.
Rám v bílé barvě.

5 690,– 6 890,–
– – – –

898.946.90 298.946.93

PAX LYNGDAL sklo/hliník.
Rám v bílé barvě.

7 690,– 8 890,– 11 690,– 12 490,– 13 190,– 13 990,–
698.949.93 798.949.02 598.964.88 598.949.03 398.949.04 098.949.05

PAX UGGDAL šedé/hliník.
Rám v bílé barvě.

9 690,– 12 890,–
– – – –

598.947.81 698.946.29

PAX ÅNSTAD lesklé bílé.
Rám v bílé barvě.

10 690,– 13 890,–
– – – –

198.946.84 798.946.62

PAX MALM březové/zrcadlo.
Rám s fólií vzor bříza. –

12 890,–
– – – –

898.755.35

PAX MALM černohnědé/zrcadlo.
Rám s černohnědou fólií. –

12 890,–
– – – –

298.754.49

PAX MALM bíle mořený dub.
Rám v provedení bíle mořený dub. –

14 890,–
– – – –

098.755.63

PAX TONNES bílé/sklo.
Rám v bílé barvě. –

17 890,– 20 190,– 20 990,– 22 190,– 22 990,–
998.946.56 198.964.90 798.946.57 598.946.58 398.946.59

Vnitřní komoda ...........................Bříza
75x58x62 cm 202.071.08 2 790,–
100x58x62 cm 702.071.15 2 990,–

Vnitřní komoda ...........Bíle mořený dub
75x58x62 cm 402.071.07 2 790,–
100x58x62 cm 602.071.11 2 990,–

Vnitřní komoda ....................Vzor dub*
75x58x62 cm 302.080.51 2 790,–
100x58x62 cm 902.080.53 2 990,–

Vnitřní komoda ................. Černohnědá
75x58x62 cm 102.071.18 2 790,–
100x58x62 cm 802.071.10 2 990,–

Vnitřní komoda ............. Středně hnědá
75x58x62 cm 502.071.16 2 790,–
100x58x62 cm 202.071.13 2 990,–

Šatní tyč ..................................Béžová
Š. 50 cm 401.411.64 80,–
Š. 75 cm 101.411.65 100,–
Š. 100 cm 601.411.63 120,–

Věšák na kalhoty .....................Béžový
75×58 cm 801.209.18 500,–
100×58 cm 901.067.85 550,–

Věšák na kalhoty .....................Béžový
Hl. 35  cm 702.068.18 200,–

Botník ......................................Béžový
50 cm 001.411.61 120,–
75 cm 601.411.58 180,–
100 cm 801.411.57 220,–

Drátěný koš na boty ...................Šedý
75x58 cm 802.075.15 250,–
100x58 cm 102.075.14 300,–

Botník ......................................Béžový
75×58 cm 601.209.24 900,–
100×58 cm 201.079.72 1 000,–

Multifunkční věšák ..................Béžový
Hl. 35 cm 502.071.40 200,–
Hl. 58 cm 302.071.41 300,–

 
Křeslo

Sklápěcí křeslo

 

 

 

2 nebo 2,5místná 
pohovka,
3místná pohovka,
4 nebo 5místná rohová 
pohovka

 
Rohová pohovka 
s opěrkami vpravo nebo 
vlevo
2místná pohovka 
s lenoškou

  
Lenoška pravá nebo 
levá bez opěrky

Podnožka

  
Rozkládací křeslo, rozklá-
dací pohovka

 Výběr polštářů

Nohy

Podnoží

Výběr potahů

Snímatelné potahy

Pravá kůže  Tento symbol 
najdete na kožených pohov-
kách a křeslech IKEA.

 
Praní v pračce

Chemické čištění

Okamžitý odběr Pohovky označené 
tímto symbolem jsou připraveny 
na skladě, abyste si je mohli v den 
nákupu odvézt.

PRůVODCE SYMBOLY POHOVEK



358 359

Všeobecné podmínky  
pro všechny záruky

Co je předmětem záruky?
Rozsah záruky je podrobně popsán u níže uvedených 
jednotlivých výrobků.

Doba trvání záruky
Každá záruka trvá tolik let, kolik je uvedeno v textech 
u jednotlivých výrobků, a to počínaje datem nákupu.

Co bude učiněno k nápravě problému?
IKEA výrobek prohlédne a rozhodne dle vlastního uvážení, 
zda se na daný případ vztahuje příslušná záruka. IKEA pak dle 
vlastního uvážení buď daný výrobek opraví nebo jej nahradí 
stejným nebo srovnatelným výrobkem. V těchto případech 
zaplatí IKEA vzniklé náklady na opravu, náhradní díly, práci 
a cesty opravářů, pokud je výrobek dostupný k opravě bez 
mimořádných výdajů. Toto se nevztahuje na opravy, které 
nebyly schváleny ze strany IKEA. Nahrazené díly se stanou 
majetkem IKEA. Pokud se příslušné zboží v IKEA již neprodává, 
poskytne IKEA odpovídající náhradu. IKEA v takovém případě 
dle vlastního uvážení určí, co představuje takovou odpovídající 
náhradu.

Podmínky záruk
Záruky platí od data nákupu v IKEA. Jako doklad o nákupu se 
doporučuje originál účtenky o nákupu. 

Výjimky
Záruky se nevztahují na výrobky, které byly nesprávně 
skladovány nebo smontovány, nevhodným nebo nesprávným 
způsobem používány, pozměněny nebo čištěny za použití 
nesprávného postupu nebo nevhodnými čisticími prostředky. 
Záruky nekryjí běžné opotřebení, zářezy nebo poškrábání 
způsobené nárazem nebo při nehodě. Záruky neplatí, pokud byl 
výrobek umístěn venku mimo interiér nebo ve vlhkém prostředí. 
Záruky se vztahují pouze na použití v domácnosti, pokud není 
u výrobku uvedeno něco jiného. Podrobnější informace najdete 
v podmínkách záruky u jednotlivých níže uvedených výrobků.

Pokyny pro údržbu
Abyste mohli uplatnit záruku, musíte dodržovat konkrétní 
pokyny pro údržbu platné pro příslušný výrobek. Tyto pokyny 
naleznete v obchodních domech IKEA a na webové stránce 

IKEA: www.IKEA.cz

Všeobecně platná práva:
Tato záruka vám dává určitá specifická práva. Tato záruka 
žádným způsobem neohrožuje vaše práva daná zákonem. 

Jak nás kontaktovat v případě, že potřebujete 
servis:
Obraťte se na místní obchodní dům IKEA. Adresu a telefonní 
číslo naleznete v katalogu IKEA nebo na www.IKEA.cz 
Uschovejte si účtenku jako doklad o nákupu. Doklad o nákupu se 
doporučuje pro platnost záruky.

Více informací najdete v prospektech ZÁRUKA 
KVALITY NA KAŽDÝ DEN ve vašem nejbližším 
obchodním domě IKEA.

Záruka kvality na každý den

EKTORP, KARLSTAD, KIVIK, 
KRAMFORS, ARILD, ÄLVROS, 
TIDAFORS, EKENÄS 

ZáRUKA 10 lET
Na co se vztahuje tato záruka? 
Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení 
těchto částí: • Rám • Základní tkanina/nosná tkanina • Nohy 
• Spojovací materiál • Opěrky pro ruce • Výplň • Mechanismy 
• Matraci PIXBO HÅVET. Tato záruka se vztahuje pouze na 
domácí použití. 

Produkty a komponenty, na které se záruka 
nevztahuje 
Tato záruka se nevztahuje na: • Kožené potahy • Nesnímatelné 
látkové potahy • Samostatně prodejné snímatelné látkové 
potahy • Samostatně prodejné polštáře KARlSTAD  
• Samostatně prodejné polštáře EKTORP • Křeslo EKTORP 
JENNYlUND • Křeslo EKTORP TUllSTA • Křeslo EKTORP MUREN 
• Podnožka EKTORP BROMMA.

POÄNG 

ZáRUKA 10 lET
Na co se vztahuje tato záruka? 
Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení 
následujících částí série POÄNG: 
• Klížený rám • Spojovací kování • Nosná tkanina. 
Tato záruka se vztahuje pouze na domácí použití.

Produkty, na které se záruka nevztahuje
Tato záruka se nevztahuje na kožené a látkové potahy a výplně 
křesla POÄNG a dětské křeslo POÄNG. Viz Všeobecné podmínky 
záruk na předchozí straně.

BESTÅ/FRAMSTÅ/INREDA
ZáRUKA 10 lET
Na co se vztahuje tato záruka? 
Tato záruka se vztahuje na vady materiálů a provedení výrobků 
série BESTÅ (všech produktů), série FRAMSTÅ (všech výrobků) 
a následujících výrobků ze série INREDA: zásuvka, zásuvka bez 
čela 60x40 cm, zásuvka bez čela 60x49 cm, zásuvka bez čela 
60x40x7 cm, plně výsuvná zásuvka 60x40 cm, plně výsuvná 
zásuvka 60x49 cm, výsuvný rám, samostatná police 26x16 cm, 
samostatná police 56x16 cm, samostatná police 56x36 cm.  
Tato záruka se vztahuje pouze na domácí použití.
Produkty, na které se záruka nevztahuje
Tato záruka se nevztahuje na výrobky ze série INREDA, které 
nejsou specifikované výše.

 

SULTAN 

ZáRUKA 25 lET
Na co se vztahuje tato záruka? 
Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení níže 
uvedených komponentů matrací a/nebo roštů SUlTAN: 
• Dřevěný rám a pružiny u pružinových matrací s dřevěným 
rámem • Pružiny u oboustranných pružinových matrací • Pěnové 
jádro u pěnových matrací • latexové jádro u latexových matrací 
• Dřevěný rám a lamely u lamelových roštů • Elektrický motor 
u elektricky ovládaných roštů (5letá záruka). Tato záruka se 
vztahuje pouze na domácí použití.

I ty nejlepší matrace s přibývajícími léty ztrácejí své pohodlí 
a časem se v nich nahromadí prach a roztoče. Přestože 
poskytujeme na naše matrace záruku 25 let, doporučujeme 
vám z hygienických důvodů, abyste matraci měnili každých 8 až 
10 let. Je to rozumná investice, která přispěje k vašemu pohodlí.
 

Na co se tato záruka nevztahuje?
Na všechny krycí podložky na matrace; laťkový rošt SUlTAN 
lADE. Viz též Všeobecné podmínky záruky na předchozí straně.

PAX/KOMPLEMENT 

ZáRUKA 10 lET
Na co se vztahuje tato záruka?  
Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení 
následujících komponentů šatních skříní PAX a vnitřního 
vybavení KOMPlEMENT: • Rámy • Dveře • Panty • Mechanismus 
posuvných dveří • Kolejnice zásuvek • Police a šatní tyče. Tato 
záruka se vztahuje pouze na domácí použití. 

 

Produkty, na které se záruka nevztahuje
Drátěný koš KOMPlEMENT, plastové krabice KOMPlEMENT, 
výsuvné plastové police KOMPlEMENT, věšák na kalhoty 
KOMPlEMENT, botník KOMPlEMENT a drátěný koš na boty 
KOMPlEMENT. Viz též Všeobecné podmínky záruky na předchozí 
straně.

FAKTUM/RATIONELL 

ZáRUKA 25 lET
Na co se vztahuje tato záruka? 
Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení 
následujících částí kuchyní. Tato záruka se vztahuje pouze na 
domácí použití.

Kuchyňský systém FAKTUM
Na co se vztahuje tato záruka? 
Tato záruka se vztahuje na následující části kuchyňského 
systému FAKTUM: • Rámy skříněk • Čela a dvířka • Panty 
INTEGRAl • Plně výsuvné zásuvky RATIONEll • Police 
z tvrzeného skla a melaminu RATIONEll • Drátěné koše 
RATIONEll • Sokly • Nohy • Krycí panely • Dekorační lišty 
• Pracovní desky s minimální tloušťkou 3,8 cm • Dřezy • Police 
a police na víno PERFEKT • Ochranné podložky do spodní 
skříňky RATIONEll • Zásuvky RATIONEll pod troubu • Zásuvky 
do soklu RATIONEll • Odkapávače RATIONEll do nástěnné 
skříňky. 

Produkty, na které se záruka nevztahuje
Úchytky a pracovní desky, které mají tloušťku menší než 3,8 cm. 
Viz též Všeobecné podmínky záruky na předchozí straně.

Samostatně stojící kuchyně
Na co se vztahuje tato záruka? 
Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení u všech 
částí samostatně stojící kuchyně VÄRDE.

Na které výrobky se tato záruka nevztahuje?
Na úchytky VÄRDE, spotřebiče, mísicí baterie, police a nástěnné 
police z masivního dřeva se tato záruka nevztahuje. Viz též 
Všeobecné podmínky záruky na předchozí straně.

Kuchyňský systém LAGAN
Na kuchyně lAGAN se tato záruka nevztahuje.  



360 361

spotřebiče 
záruka 5 let
Na co se vztahuje tato záruka?
tato záruka se vztahuje na vady spotřebičů, u kterých je možno 
prokázat, že byly způsobeny vadnou konstrukcí nebo závadou 
materiálu. záruka platí od data nákupu v Ikea. tato záruka se 
vztahuje pouze na domácí použití. Výjimky jsou specifikovány 
pod titulkem „Na co se tato záruka nevztahuje?“ V záruční 
době budou uhrazeny náhrady na opravu vad, např. opravy, 
součástky, práce a cestovní výlohy, a to za předpokladu, že 
spotřebiče jsou přístupné k opravě bez zvláštních výloh. za 
těchto podmínek platí směrnice eu (Nr. 99/44/eG) a příslušná 
místní ustanovení. Nahrazené součásti se stávají majetkem 
Ikea.
Jak dlouho záruka platí?
tato záruka platí pět (5) let od data nákupu spotřebiče 
v obchodním domě Ikea. Na spotřebiče laGaN poskytujeme 
záruku tři (3) roky. Pokud v záruční lhůtě proběhne oprava, 
neprodlužuje to platnost záruky daného spotřebiče ani nových 
součástek.
Na které spotřebiče se tato záruka vztahuje?
tato pětiletá záruka (5) se vztahuje na všechny spotřebiče Ikea, 
kromě spotřebičů laGaN, na které poskytujeme záruku 3 roky.

spotřebiče, na které se záruka nevztahuje
Na všechny spotřebiče zakoupené v Ikea před 1. srpnem 2007. 
Kdo poskytuje servis?
Servis poskytuje Ikea prostřednictvím svých vlastních 
servisních služeb nebo sítě autorizovaných servisních partnerů.

Na co se tato záruka nevztahuje?
• Běžné opotřebení. • Úmyslné poškození nebo poškození 
z nedbalosti, poškození způsobené nedodržením pokynů, 
nesprávnou instalací nebo napojením na nesprávné napětí, 
škoda způsobená chemickou nebo elektrochemickou reakcí, 
rzí, korozí nebo vadou včetně škod způsobených nadměrně 
vápenatou vodou, škoda způsobená abnormálními podmínkami 
prostředí. • Spotřební materiál včetně baterií a lamp. • Části, 
které nemají žádnou funkci nebo slouží k dekorativním účelům, 
nemají vliv na běžné používání spotřebiče, včetně poškrábání a 
změn v barvě. • Náhodné poškození způsobené cizími předměty 
nebo látkami a čištěním nebo uvolňováním ucpaných filtrů, 
odvodních systémů nebo zásuvek na čisticí prostředek. • Škody 
na následujících součástech: keramické sklo, příslušenství, 
koše na příbory a nádobí, přívodní a odváděcí trubky, těsnění, 
žárovky a kryty žárovek, úchyty, opláštění a jeho části; 
mimo poškození způsobená chybou při výrobě. • Případy, kdy 
technik během své návštěvy nenašel žádnou vadu. • Opravy, 
které neprováděli k tomu určení poskytovatelé servisu a/nebo 
autorizovaní servisní partneři, nebo případy, při nichž byly 
použity jiné než originální díly. • Opravy způsobené instalací, 
která je chybná nebo neodpovídá specifikaci. • Použití spotřebiče 
v jiném než domácím prostředí, např. profesionální použití. 
• Poškození při přepravě: pokud si zákazník přepravuje výrobek 
domů nebo na jinou adrsesu, Ikea nenese odpovědnost za 
škody, které se mohou objevit během přepravy. avšak v případě 
využití transportní služby Ikea bude případné poškození řešeno 
na náklady Ikea (ale ne v rámci této záruky). V posledním 
zmíněném případě by měl zákazník vždy kontaktovat služby 
zákazníkům Ikea na www.Ikea.cz • Náklady na provedení 
základní instalace spotřebiče Ikea. toto omezení se nevztahuje 
na bezchybnou práci provedenou kvalifikovaným odborníkem 
a za použití originálních dílů za účelem adaptace přístroje 
na požadavky technické bezpečnosti jiné země eu. Viz též 
Všeobecné podmínky záruky na str. 358.

KuchyňsKé mísicí baterie 
záruka 10 let
Na co se vztahuje tato záruka?
záruka 10 let se vztahuje na všechny mísicí baterie ze 
sortimentu Ikea, kromě baterií laGaN. tato záruka se vztahuje 
na vady materiálu a provedení. záruka se vztahuje pouze na 
domácí použití.
Na co se tato záruka nevztahuje?
tato záruka se nevztahuje na výrobek, který byl používán 
v korozním prostředí. Viz též Všeobecné podmínky záruky na 
str. 358.

FaVorit 
záruka 25 let
záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve bez nepřilnavé 
vrstvy (včetně litinových hrnců a pánví).

záruka 10 let
záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve s nepřilnavou 
vrstvou.
Na co se vztahuje tato záruka? 
tato záruka se vztahuje na vady funkcí, materiálu a provedení 
všech typů nádobí výše uvedené série. záruka se vztahuje 
na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí myčce (s výjimkou výrobků 
s nepřilnavou vrstvou nebo výrobků z litiny, u kterých 
doporučujeme ruční mytí) • Nepřilnavé vlastnosti pánví 
s nepřilnavou vrstvou. 
Na co se tato záruka nevztahuje? 
tato záruka se nevztahuje na změny vzhledu nádobí, pokud 
nemají významný vliv na jeho funkci. Viz též Všeobecné 
podmínky záruky na str. 358.

iKea 365+ 
záruka 15 let
záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve bez nepřilnavé 
vrstvy.

záruka 5 let 
záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve s nepřilnavou 
vrstvou.
Na co se vztahuje tato záruka? 
tato záruka se vztahuje na vady funkcí, materiálu a provedení 
všech typů nádobí výše uvedené série. záruka se vztahuje 
na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí myčce (s výjimkou výrobků 
s nepřilnavou vrstvou nebo výrobků z litiny, u kterých 
doporučujeme ruční mytí) • Nepřilnavé vlastnosti pánví 
s nepřilnavou vrstvou. 
Na co se tato záruka nevztahuje? 
tato záruka se nevztahuje na změny vzhledu nádobí, pokud 
nemají významný vliv na jeho funkci. Viz též Všeobecné 
podmínky záruky na str. 358.

sLitbar 
záruka 25 let
Vztahuje se na všechny nože z této série.
Na co se záruka nevztahuje?
Na následující výrobky ze série SlItBar se tato záruka 
nevztahuje: • Vidlička na maso SlItBar (součást sady vidlička a 

nůž na maso) • Ocílka SlItBar, délka 25 cm, nerezavějící ocel. 
Viz též Všeobecné podmínky záruky na str. 358.

GyNNsam, iKea 365+ GNistra 
záruka 15 let
záruka se vztahuje na všechny nože v těchto sériích.

Na co se vztahuje tato záruka?
tato záruka se vztahuje na vady funkcí, materiálu a provedení 
všech nožů ve výše zmíněných sériích. to znamená, že při 
běžném použití v domácím prostředí a za dodržení podmínek 
pro užívání a údržbu, budou vaše nože stále jako nové, dokonce 
i po uplynutí záruční doby. Běžné použití definujeme jako použití 
ke krájení potravin, očištění nože po jeho použití a pravidelné 
broušení. záruka zahrnuje: • Ostrost nože. Nůž by měl být 
naostřen po zakoupení, a poté pravidelně broušen. Čepel nože 
je vyrobena z kalené oceli, proto je možné ji brousit kdykoliv 
je to potřeba po celou dobu záruční lhůty. • Odolnost rukojeti. 
rukojeť nože by neměla prasknout, zlomit se nebo se uvolnit od 
čepelí. • Odolnost čepele nože vůči korozi.

GodmorGoN 
záruka 10 let
Na co se vztahuje tato záruka? 
tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení 
následujících komponentů uvedeného nábytku, umyvadel, 
mísicích baterií, vnitřního vybavení a odtokových ventilů: 
• Nábytek GODMOrGON • Nohy GODMOrGON • umyvadla 
s odtokovým ventilem ODeNSVIk, VItVIkeN, BrÅVIkeN, 
BreDVIkeN, NOrrVIkeN a StrÖMSVIkeN. tato záruka se 
vztahuje pouze na domácí použití. 

KoupeLNoVé mísicí baterie
záruka 10 let
Na co se vztahuje tato záruka?
záruka 10 let se vztahuje na všechny koupelnové mísicí baterie 
ze sortimentu Ikea. tato záruka se vztahuje na vady materiálu 
a provedení. záruka se vztahuje pouze na domácí použití.

Na co se záruka nevztahuje?
tato záruka se nevztahuje na výrobky, které jsou používány 
v korozním prostředí. Viz též Všeobecné podmínky záruky na 
str. 358.

Na jaké výrobky se tato záruka nevztahuje?
• Perlátor – součást mísicích baterii. Viz též Všeobecné 
podmínky záruky na str. 358.

GaLaNt, eFFeKtiV
záruka 10 let
Na co se vztahuje tato záruka?
tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení u všech 
hlavních částí série GalaNt a eFFektIV.
Na co se tato záruka nevztahuje?
tato záruka se nevztahuje na kabelovodič GalaNt. Viz též 
Všeobecné podmínky záruky na str. 358.

 
 
 

marKus, VoLmar
záruka 10 let
Na co se vztahuje tato záruka?
tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení těchto 
částí: • konstrukční rám • Pohyblivé části. Viz též Všeobecné 
podmínky záruky na str. 358. 

sparsam 
záruka 3 rOky
Na co se vztahuje tato záruka? 
tato záruka se vztahuje na vady funkce, materiálu a provedení 
úsporných žárovek a zářivek ze série SParSaM.
Na co se záruka nevztahuje?
tato záruka se nevztahuje na výrobky, které byly vystaveny 
teplotě pod –10 stupňů Celsia nebo nad +40 stupňů Celsia. Při 
použití ve vlhkém prostředí, např. v koupelně nebo skleníku, 
mohou být žárovky SParSaM umístěny pouze v lampách 
schválených pro použití ve vlhkém prostředí.



363

Místo pro dalšího člena 
se v naší rodině IKEA® 
vždycky najde
Každý den máte možnost nakoupit si více než 100 výrobků ze sortimentu IKEA 
FAMILY za výhodné ceny pro členy. Ušetřit můžete také při nákupu vybraných 
výrobků IKEA v našich měsíčních nabídkách. Ale tím to nekončí. Vaše karta je 
nabitá dalšími výhodami, takže si určitě zaslouží čestné místo ve vaší peněžence.

Zdarma časopis o bydlení
Časopis IKEA FAMILY LIVE vychází čtyřikrát do roka. Je plný inspirace, tipů od 
našich návrhářů, rozhovorů ze zákulisí a reportáží z domácností našich členů na 
celém světě. Vyzvedněte si ho v našem obchodním domě.

 Speciální ceny pro členy
 Získejte speciální výhodné ceny pro členy

 v oddělení IKEA FAMILY a na vybrané výrobky 

 ve vašem obchodním domě IKEA.

Newslettery
Získejte nejnovější informace o nabídkách IKEA a pozvánky na akce pro členy 
IKEA FAMILY prostřednictvím našeho elektronického newsletteru. Při registraci 
do IKEA FAMILY zadejte svou e-mailovou adresu a zaškrtněte, že chcete dostávat 
informační materiály. 

Ušetřete v restauraci IKEA
Máme pro vás speciální ceny na hlavní jídla i dezerty. Kávu nebo čaj dostanete od 
pondělí do pátku zdarma. Výhodné nabídky pro členy na vás čekají i v oddělení 
švédských specialit.

Registrace zdarma
Přihlašte se do klubu IKEA FAMILY v obchodním domě IKEA nebo na internetu. 
Registrace je zdarma. Kartu IKEA FAMILY vám zašleme poštou na vaši adresu.
www.IKEA.cz/IKEAFAMILY

UPPTÄCKA, batoh
Cena IKEA FAMILY

399,–/ks
Běžná cena 599,–



364 365

IKEA k vašim službám

Potřebujete s uskutečněním svých snů trochu promoci? Jsme tu pro vás.

Vyzvednutí zboží a doprava
Chcete-li si nákup usnadnit, využijte naši službu Vyzvednutí zboží a doprava. 

Za poplatek vám nákup zkompletujeme a odevzdáme transportní službě, 

která vám zboží doveze domů nebo do firmy. Podrobnosti najdete na www.

IKEA.cz/sluzby

Okamžitý odběr
Většina našich výrobků je prakticky balena v plochých 

krabicích. Můžete si je hned odvézt domů a radovat se 

z nich ještě dnes.

Montážní služba
Sestavit nábytek IKEA není nic těžkého. Vše, co potřebujete, najdete v balení. 

Pokud se vám však do montáže nechce, obraťte se na nás. Naše partnerská 

firma vám za dobrou cenu s montáží nového nábytku pomůže. Informace 

o cenách najdete na www.IKEA.cz/sluzby

Instalační služby
IKEA vám prostřednictvím své partnerské firmy dokáže poskytnout pomoc 

i při instalačních pracích souvisejících se zařizováním vaší kuchyně nebo 

koupelny. Za výhodných podmínek vám pomůžeme s instalací plynu, vody či 

elektrorozvodů. Bližší informace o cenách získáte na www.IKEA.cz/sluzby

Měření 
Správně si změřit místnost je velice důležité, ať už plánujete novou kuchyni 

nebo novou sestavu nábytku do obývacího pokoje. Pokud si na měření 

netroufnete sami, za rozumnou cenu vám s ním pomohou odborníci z naší 

partnerské firmy.

Online plánovací programy 
Svou novou kuchyni, koupelnu nebo úložné prostory si můžete začít plánovat 

hned teď. Naše 3D plánovací programy vám předvedou všechny možnosti, 

umožní výměnu barev, pohledy z různých stran a varianty s různými výrobky 

přímo v pohodlí vašeho domova.

Finanční služby
Vyberte si cokoliv, po čem toužíte. S financemi vám rádi poradíme. Vyberte 

si zboží, jaké chcete, a plaťte, jak vám to vyhovuje nejlépe. Finanční 

specialisté v IKEA vám pomohou vybrat optimální druh financování podle 

vašich potřeb. Podrobnosti o podmínkách získání úvěru najdete na  

www.IKEA.cz/financnisluzby 

Transportní služba 
Pokud zboží nechcete přepravovat sami nebo se vám do auta nevejde, rádi 

vám za poplatek s odvozem pomůžeme. Prostřednictvím naší partnerské 

firmy vám za poplatek dovezeme zboží domů. Informace o cenách naleznete 

na www.IKEA.cz/sluzby

Další plánovací pomůcky 
V obchodním domě si můžete vyzvednout podrobný 

přehled nabídky jednotlivých sérií, speciální katalogy se 

spoustou inspirace a informací od kuchyní po matrace.



366 367

Užitečné informace  
před návštěvou IKEA
Zkontrolujte si dostupnost zboží na skladě

Sortiment výrobků se v jednotlivých obchodních domech IKEA může lišit. 

Ověřte si dostupnost výrobku, o který máte zájem, na našich inter-

netových stránkách www.IKEA.cz/skladovezasoby 

Využijte naše on-line plánovací programy

Vytvořte si návrh interiéru na počítači a hned uvidíte, jestli váš plán bude 

vyhovovat vašemu domovu – a vaší peněžence. Až se rozhodnete, 

jednoduše si vytisknete nákupní seznam a zboží si podle něj vyberete 

v obchodním domě IKEA.

Parkování zdarma

Před obchodním domem IKEA na vás čeká prostorné bezplatné 

parkoviště, které je vám k dispozici po celý den. Blízko vchodu máme 

parkovací místa pro hendikepované návštěvníky a rodiny s dětmi.  

Děti si pohrají a vy si nakoupíte

Děti se krásně vyřádí v našem hlídaném dětském koutku a vy se zatím 

můžete v klidu věnovat nákupům. Anebo vezměte děti na procházku 

obchodním domem s sebou, všude máme něco, co je při nákupu zabaví.  

Posilněte se v naší restauraci

Nemusíte nakupovat s prázdným žaludkem! Naše restaurace má 

otevřeno po celý den a můžete v ní posnídat ještě před otevřením samot-

ného obchodního domu od 9.30 do 10.00 – kávu a čaj vám v tuto dobu 

nabízíme zdarma. 

Placení v IKEA

Přijímáme platby v hotovosti, bankovním převodem či kartami Maestro, 

Visa, Visa Electron, MasterCard a Dinners Club International.
Tak brzy  

na shledanou!

Náš katalog je plný skvělých 
nápadů, ale ještě mnohem víc 
vás čeká v obchodním domě 
IKEA. Novinky se objevují 
během celého roku, takže při 
každé své návštěvě najdete 
něco nového.

Obchodní dům IKEA je mnohem víc 
než jen obchodní dům s nábytkem. 
Je to místo, kde můžete zažít den 
plný zábavy.

Vítejte v obchodním domě IKEA! Budete 
se tu cítit jako doma. Prozkoumejte 
naše zařízené pokoje, načerpejte 
inspiraci, tipy a nápady pro zařízení 
vašeho domova. Otevřete skříňky, 
nakoukněte do zásuvek, vyzkoušejte si 
pohovky, všechno je dovoleno. 

Nákup si můžete hned odvézt 
domů. Zboží je zabalené 
do plochých krabic, aby se vám 
dobře vešlo do auta. Můžete také 
využít transportní služby.



368 369

A  Většinu výrobků si vyzved-

nete sami v oddělení doplňků nebo 
v samoobslužném skladu v přízemí.

Sepište si vybrané výrobky 
a poznamenejte si,
kde je v obchodním domě najdete.

Vyzvedněte si vybrané zboží sami.
Většina výrobků IKEA je v plochém 
balení, takže je snadno odvezete. 

Můžete změnit svůj názor. 
Pokud nejste se zakoupeným 
zbožím spokojeni na 100 %, 
nic se neděje. Můžete nám ho 
vrátit do 90 dnů (členové IKEA 
FAMILY dokonce do 120 dnů). 
Podrobnější informace najdete 
na straně 370.

Odvezte si nákup domů 
sami...

Doma si výrobky sami  
sestavte a můžete si je hned 
začít užívat.

B  ... nebo se obrátíte na naše 
zaměstnance a řeknete jim, co si 
chcete koupit.

Vyberte si, porovnejte a vyzkoušejte 
všechny výrobky v našich ukázkových 
pokojích.

Podívejte se na cenovku. Tam se 

dozvíte všechny potřebné informace.

Podívejte se na cenovku. Tam 
se dozvíte, kde výrobek hledat.

Použijte k tomu nákupní seznamy a 
tužky, které jsou k dispozici v našem 
obchodním domě.

Podle nálepky na krabici si ověřte, co je 
uvnitř, abyste se ujistili, že máte správný 
výrobek.

... nebo si objednejte dopravu 
domů za nízkou cenu.

1

2

3

4

5
6

A

B

Připravili jsme obchodní dům IKEA tak, 
abyste se mohli obsloužit sami

Tady nás najdete!

Kontaktujte nás

Praha-Černý Most

Praha-Zličín

Brno

Ostrava

Zeptejte se Anny

Máte nějaké otázky 

nebo potřebujete 

pomoci s hledáním na 

našich internetových 

stránkách? Poraďte se 

s naší interaktivní 

asistentkou Annou. 

Najdete ji na 

www.IKEA.cz 

Internet

Informace o výrobcích, 

skladových zásobách, 

připravovaných akcích, 

dopravě do nejbližšího 

obchodního domu IKEA, 

otevírací době, klubu 

IKEA FAMILY a poskyto-

vaných službách najdete 

na www.IKEA.cz  

Kontaktní centrum

Kontaktovat nás můžete 

na e-mailové adrese: 

ikea.info@ikea.com,

prostřednictvím služby 

IKEA CHAT nebo tele-

fonicky (telefonní čísla 

jsou uvedena u adres 

jednotlivých obchodních 

domů).

IKEA Česká republika, s. r. o. 
Centrum Černý Most

 Chlumecká 10/664
198 00 Praha 9-Černý Most
Tel: 251 610 110, fax: 235 510 278
GPS: 50°6'15.652"N, 14°35'13.67"E
Konečná stanice metra B – Černý Most, 
odsud ze stanoviště č. 12 kyvadlová 
doprava zdarma. 
www.IKEA.cz/CERNYMOST

IKEA Česká republika, s. r. o. 
Avion Shopping Park
Skandinávská 1
155 00 Praha 5-Zličín
Tel: 251 610 110, fax: 235 510 278
GPS: 50°3'3.841"N, 14°17'54.111"E 

Konečná stanice metra B – Zličín, odsud 
ze stanoviště č. 4 kyvadlová doprava 
zdarma. 
www.IKEA.cz/ZLICIN

IKEA Česká republika, s. r. o.
Avion Shopping Park
Skandinávská 4
619 00 Brno-Dolní Heršpice
Tel: 543 539 111, fax: 543 539 402
GPS: 49°9'19.947"N, 16°37'38.794"E 

Kyvadlová doprava do IKEA ze zastávky 
Úzká a zpět zdarma.
www.IKEA.cz/BRNO

IKEA Česká republika, s. r. o.
Avion Shopping Park
Rudná 110
700 30 Ostrava-Zábřeh
Tel: 596 783 462, fax: 597 434 622
GPS: 49°47'56.848"N, 18°13'39.858"E 

Tramvají č. 2, 7, 13 a autobusem č. 48  
do zastávky Obchodní centrum, auto-

busem č. 45 do zastávky Shopping park.
www.IKEA.cz/OSTRAVA

Otevírací doba:
10.00–22.00, 7 dní v týdnu!

Zavřeno pouze:
24. 12. 2011
25. 12. 2011
1. 1. 2012

31. 12. 2011: otevřeno 10.00–16.00

SNÍDANĚ V IKEA JIŽ OD 9.30:
Zveme vás do naší restaurace, kde 
se můžete občerstvit a odpočinout si. 
Dopřejte si chutnou snídani ještě před 
otevřením obchodního domu od 9.30 
do 10.00. Kávu a čaj vám v tuto dobu 
nabízíme zdarma.



370 371

FILLSTA,  stolní lampa

599,–

Vybrat ten správný dárek je někdy docela obtížné. Dárková karta IKEA 

vám rozhodování usnadní. Vyberte si u pokladen z několika různých 

motivů, vložte na kartu libovolnou částku, a nechte obdarovaného, ať si 

dárek vybere sám z tisíce možností v obchodním domě IKEA. Karty 

jsou přenosné, mají neomezenou platnost a můžete je použít ve všech 

obchodních domech IKEA. Vloženou částku můžete čerpat postupně.

Někdy se věci nepovedou 
úplně podle plánu

Ukázalo se, že si děda vlastně 
přál nějakou lampu v retro 
stylu. Příště mu radši koupíme 
dárkovou kartu IKEA.

Můžete změnit svůj názor

Pokud změníte názor nebo nejste se svým nákupem úplně spokojeni, nic se neděje. 
Nepoužité zboží v původním obalu nám můžete spolu s účtenkou vrátit do 90 dnů (členové 
IKEA FAMILY dokonce do 120 dnů) – a my vám ho proplatíme v plné výši. Za smontované 
zboží či zboží v poškozeném obalu vrácené v této lhůtě vám bude z ceny zboží stržen 
poplatek 30 %. Nelze vrátit metrový textil, použité ložní prádlo, polštáře, přikrývky a 

matrace (kromě série SULTAN), kuchyňské pracovní desky PERSONLIG, kosmetiku ze sortimentu IKEA FAMILY, 
květiny, žárovky, zářivky, elektrické baterie a zlevněné zboží. 

90 nocí na vyzkoušení matrace

Využijte možnost vyzkoušet si matraci SULTAN přímo v pohodlí vašeho domova po dobu 90 nocí. Pokud by se 
vám zdálo, že vám přes všechny informace a důkladné zkoušení vybraná matrace nevyhovuje, přivezte nám ji 
nepoškozenou zpět do obchodního domu IKEA a my vám pomůžeme s výběrem jiného typu matrace. 

90
dnů na vrácení 



372 373

19. – 23. prosince 2011

Snídaňová nabídka 

10,–

29. prosince 2011 – 14. ledna 2012

30% 
sleva na všechny výrobky oddělení 
švédských specialit 

25. srpna – 17. září 2011
Zapečená treska, zelenina, artyčoková 
omáčka, příloha 89,–
45,–

1. března – 31. března 2012
Dětská nabídka v restauraci 

1,–

5. července – 11. srpna 2012
Smažený sýr, brambory 69,–
35,–

19. ledna – 11. února 2012

Masové kuličky, 10 ks, s přílohou,

omáčkou a brusinkami

69,–

20,–

Pokaždé nová chutná nabídka

Nabídky platí do vyprodání zásob.  

ANTONIUS, systém ............268

BEDDINGE, rozkl. pohovky ...65
BESTÅ, úložný systém ..........74
BILLY, knihovny ....................78
BJURSTA, jídelní stoly ...........92
Bodová světla ....................248
Botníky .......................274, 280

Dekorace ..........................284
Dětská IKEA....................... 214
Dětské postýlky .................222
Dětské úložné prostory ....... 218
Dětské vysoké židle ............226
Dózy ................................. 312
Dvířka kuch. skříněk ........... 112

EKTORP, pohovky ................54
EXPEDIT, úložný systém ........80

FAKTUM, kuchyně .............. 112

GALANT, stoly ...................250
Garáž a sklep .....................264
GOSA, polštáře ..................186

Hala a předsíň ...................272
HEMNES, nábytek do ložnice 176
HEMNES, úložný systém ........76
Hi-fi/TV nábytek .............. 74,84
Hračky ..............................230
Hrnce a pánve ....................308

IKEA 365+, hrnce ..............308
IKEA 365+, nádobí..............300

Jídelny ................................88
Jídelní stoly ........................104
Jídelní židle ........................106

Kancelářské doplňky ..........248
Kancelářské židle ................252
Kancelářský nábytek ..........236
KARLSTAD, pohovky .............56
KASSETT, krabice .................82
KIVIK, pohovky ....................57
Knihovny .............................78
Koberce ............................. 318
Komody .............................196
KOMPLEMENT, vybavení .....  358
Konferenční stolky ................70
Konzoly/police  ...................258
Koše  ...................................82
Koupelnové organizéry  .......204
Koupelny ...........................200 
Kožené pohovky/křesla  ........62
Krabice  ...............................82
Krycí podložky ...................183
Křesla .................................68
Kuchyně ............................ 112
Kuchyňská dvířka ........ .......112
Kuchyňské doplňky .............306
Kuchyňské náčiní ................306

Kuchyňské spotřebiče .........126
Kuchyňské vozíky .................. 6
KVARTAL, závěsný systém...330
Květináče ...........................290

Lampy/stínidla ...................342
Lampy stojací .....................340 
Lampy stolní ......................338
Lampy závěsné ..................342
Látky .................................328
Ložnice ..............................144
Ložní prádlo .......................186

MALM, série nábytku..........144
Malé organizéry ....................82
Matrace .............................182
Metráž ............................... 314
MYSA, přikrývky .................186

Nábytek do kanceláře ........236
Nábytek na hraní ................220
Nádobí ...............................298
Nástěnné dekorace .............294
Nástěnné police ..................258
Noční stolky ....................... 176
Nože..................................306

Obrazy/rámy .....................294
Obývací pokoje ....................22
Odkládací stolky ...................70 
Organizéry ...........................82 
Organizéry do koupelny ...... 210
Osušky  .............................334
Osvětlení ..........................  338
Osvětlení skříněk ................136 
Otočné židle (pracovní) .......252

Pánve ...............................304
PAX, šatní skříně ................188
Péče o miminka ..................224
Peřiny ................................186
Plyšové hračky ............230, 234
POÄNG, křesla .....................68
Pohovky ..............................56
Police/konzoly ....................258
Policové díly .........................80
Polštáře .............................186
Postele .............................. 174
Povlaky na polštáře ............ 316
Povlečení ...........................322
Pracovní židle .....................252
Pracovny ...........................236
Prádelny ............................268
Předsíň ..............................272
Přikrývky ...........................186
Psací stoly .........................250

Rámy a obrazy ..................294
Rámy postelí ...................... 174 
RATIONELL, vybavení .........120
Rendlíky ............................308
Rolety .................................12

Rozkládací pohovky ..............64
Rozkládací stoly .................104
Ručníky .............................334
 
Sklenky ............................296
Sklep a garáž .....................264
Stínidla ..............................342
Stohovatelné židle/stoličky .. 107
Stojací lampy .....................340
Stoličky .............................109
Stolní desky .......................256
Stolní lampy .......................338
Stolování ...........................296
Stoly .................................104
Stropní osvětlení ................348
SULTAN, matrace................182
Svícny ...............................284
Svíčky ...............................286
Systémy kolejnic ................330

Šatní skříně .......................190

Talíře ................................298
Textil ................................. 314
TIDAFORS, pohovky .............59
Třídění odpadu ...................264
TV nábytek ..........................74
TV stolky .............................84

Ukládání audio/video............84
Ukládání hraček .................218
Ukládání potravin ............... 312
Umyvadla ..........................202
Umyvadlové skříňky ...........201
Úklidová místnost ...............264
Úložné díly pod postel ......... 174
Úložné prostory ..................264

Vaření ...............................304
Vázy ..................................288
Věšáky ..............................272
VIKA, stolní desky ..............256
 
Zásuvkové díly ...................251
Závěsné lampy ...................348
Závěsné systémy ...............330
Závěsy ..............................332
Zrcadla ..............................278
 

IKEA Info
Dárková karta ....................371
Finanční služby ...................365
IKEA a ekologie .................. 172
IKEA Business ....................262
IKEA FAMILY ......................362
Internetové stránky IKEA ....368
Jak nakupovat v IKEA ..366, 369
Mapy a otevírací doba .........368
Možnost vrácení zboží .........370
Restaurace ........................ 374
Služby v IKEA ............ 138, 364
Speciální nabídky ........... 2, 373
Záruka kvality ....................358

Přehled nabídky
BESTÅ/FRAMSTÅ/INREDA, 
úložný systém ....................353
FAKTUM, kuchyně ...............351
PAX/KOMPLEMENT, šatní skříně 
s dveřmi s panty .................355
PAX/KOMPLEMENT, šatní skříně 
s posuvnými dveřmi ............356
Pohovky – symboly .............357

Změny v důsledku tiskových 
chyb v katalogu jsou vyhrazeny.

Rejstřík

Pouze ilustrativní foto.

Platí pro děti do 15 let.

Pouze ilustrativní foto.



374

Káva se skořicovou 

rolkou

15,–

Marinovaný losos se zeleninou

79,–

Losos, kterému neodoláte 
Plátky lososa Najad jsou zastudena uzené a marinované, aby dlouho 

vydržely a uchovaly si svou chuť. Podáváme je s kořenovou zeleninou 

marinovanou v limetkové šťávě. 

Dopřejte si přestávku 
Slovo fika je ve Švédsku velice oblíbené. Označuje přestávku na 

kávičku, kterou si Švédové během dne rádi dopřejí. K šálku kávy 

s certifikátem UTZ se výborně hodí sladká skořicová rolka. 

Zastavte se v naší restauraci a dopřejte si kvalitní 

oběd nebo večeři pro celou rodinu. Nabízíme dětská 

jídla už od 25 korun, vegetariánská jídla, dětské 

židličky, mikrovlnku na ohřev kojenecké výživy a 

hrací koutek. A navíc se nemusíte starat o vaření!

Odpočiňte si  
a posilněte se 
v restauraci 
IKEA

Členové IKEA FAMILY mají v naší restauraci další výhodné nabídky. 
Registrujte se zdarma na našich internetových stránkách nebo 
v obchodních domech IKEA.

Masové kuličky, 10 ks, s přílohou, smetanovou  

omáčkou a brusinkami. 

Od pondělí do pátku

49,–
 V sobotu a v neděli 69,–

Masové kuličky jsou  
v IKEA tradicí.

 Stejně tak nízké ceny.
Díky tradičnímu receptu, kvalitě a nové nižší ceně vám masové kuličky 

budou chutnat ještě více. Naše chutné pokrmy s ingrediencemi od 

spolehlivých dodavatelů pro vás budou požitkem v každém soustu. Naše 

restaurace má pro vás připraveno spoustu dobrot po celý den.



Otevírací doba: 

10.00–22.00, sedm dní v týdnu! Na www.IKEA.cz máme otevřeno vždy

všechny ceny v katalogu platí do 30. června 2012 a v průběhu roku se nezvýší

LACK, nástěnná police. 199,–/ks původní cena 249,–/ks skryté 
upevňovací kování; police se stává součástí zdi. Max. nosnost po-
lice 15 kg (dle typu stěny a způsobu upevnění). bílá, černá, zelená 
– lakovaný povrch. vzor bříza, černohnědá – lakovaný povrch s re-
liéfní texturou. 110×26 cm. černá 100.110.17  zelená 702.076.91  

bílá 500.110.15  vzor bříza 601.036.32  černohnědá 401.036.33

199,–/ks

dostupné také v provedení:

bílázelená

©
 I

n
te

r I
K

E
A

 S
y
s
te

m
s
 B

.V
. 2

0
1
1

.  1
1

0
0

9


